

# Stock list Sahl parts

subject to prior sale, prices in Euro, ex work Tübach, unpacked  
 Zwischenverkauf vorbehalten, Preis in Euro, ex Werk Tübach, unverpackt

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
023146B		keine BezeichnungAWM			BC07
100002	SCREW (M3-0,5x6,5)	NUT			BC07
1000128		KUGELLAGER			BD05
100316		ZUGENTLASTUNGSSCHELLE			BD05
100984		ABDECKHAUBE			BC03
110033		SCHRAUBE			DD03
110042		SCHRAUBE M3.5-0.6x4			DD03
110054	SCREW	SCREW M3-0,5x3,5	1.03	0.41	DD03
110120		SCREW			DD03
1104521		LAGERPLATTE MIT GEWINDEEINSATZ			BC03
1300274		GEWINDESTIFT M6x8 DIN913			BD05
1300731		SENKSCHRAUBE BM4x20x10			BD04
134R80		NADEL 134R 80			AD03
134R90		NADEL 134R 90			AD03
141-08708		CONNECTING BAR			BD02
14224000		TRANSPORTPLATTENROHLING			BB01
170042		SCREW (M3-0,5x5)			DD01
203879		KLEMMSCHEIBE			BE03
2100168		UNTERMESSERKLEMME	1.12	0.45	DD01
2100349		OBERMESSER KLEMMPLATTE			DD01
2100385		OBERMESSERHALTER			DD01
210365		UPPER LOOPER RIGHT	53.09	21.24	DD01
2107220	PRESSER FOOT STITCH TONGUE (03)	PRESSERFUSSZUNGE 3mm			DD01
2107640	FINGER GUARD	FINGERSCHUTZ			DD01
2107644	SPRING	FEDER	3.50	1.40	DD01
2108020		STICHPLATTE 2,4mm	99.87	39.95	DD01
2109341		OBERGREIFER			DD01
211161	LOWER LOOPER LEFT	LOWER LOOPER LEFT	66.33	26.53	DD01
211231	UPPER LOOPER LEFT	UPPER LOOPER LEFT	53.09	21.24	DD01
2114018	TENSION POST SUPPORT	HALTER FADENSPANNUNG	12.36	4.94	BA05
2114019	HOLDER THREAD TENSION RELEASE CYLINDE	HALTER FADENSPANNUNGSLÜFTUNG ZYLIN			BA05
2114020	THREAD TENSION RELEASE PLATE	FADENSPANNUNGSLÜFTUNG PLATTE			BA04
2114021	EDGE GUIDE	KANTENFÜHRUNG			BA04
2114056		EINLAUFBLECH			BA03
2114059	TAPE GUIDE	BANDFÜHRUNG			BA04
211621	NEEDLE GUARD LEFT	NEEDLE GUARD LEFT	64.84	25.94	DD01
212644		LOWER LOOPER RIGHT	66.33	26.53	DD01
2129060		OBERTRANSPORTEUR			DD01
2129061		OBERTRANSPORTEUR HINTEN			DD01
22548705		STICHPLATTE 4x1,3mm	94.69	37.88	BB03
22548804		TRANSPORTEUR 4x1,3mm	88.02	35.21	BB04
22548960		PRESSERFUSS 4x1,3mm	90.72	36.29	BB03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
22549869		PRESSERFUSS 3x2,5mm	90.72	36.29	BF04
22894AY		GEWINDESTIFT	1.41	0.56	DD02
30007		SCHRAUBE	6.21	2.48	DD02
300717		LAGERWELLE			BD04
3100021	CRANK CHAMBER COVER GASKET	DICHTUNG			BB02
3100026		Top Cover			BG01
3100027	TOP COVER GASKET	TOP COVER GASKET	15.12	6.05	BB02
3100091		BÜCHSE			BE05
3100387		FADENFÜHRUNG	14.62	5.85	DD02
3101064		HALTER	62.80	25.12	BB04
3101160		COVER			BB03
3101455		Kupplung			DD02
3101699	LOWER KNIFE	LOWER KNIFE	56.75	22.70	DD02
3101750		CONDENSE LEVER C. SET			BB02
3101760		FADENSPANNUNGSLÜFTUNG	403.53	161.41	BB07
3101801	MOVEABLE TRIMMING KNIFE	MOVEABLE TRIMMING KNIFE			DD02
3101802	FIXED TRIMMING KNIFE	FIXED TRIMMING KNIFE			DD02
3109130		HAUPTTR.			DD02
3110033		UNTERMESSEHALTERBUCHSE			DD02
3110201	FABRIC PRESSER SPACER	FABRIC PRESSER SPACER			DD02
3117042		Presserfuß f.VC 3611 (ZNS)			DD02
3117062		PRESSERFUß			DD02
3117084	PF WIDTH	PF-VERBREITERUNG NEU	44.08	17.63	DD02
3117140		PRESSERFUß			DD02
3117148	PRESSERFOOT	PRESSERFUß	171.19	68.48	DD02
3117150		PRESSERFUSS			DD02
3118045		STICHPLATTE 2-NADEL VC3611			DD02
3118048	STITCH PLATE	STICHPLATTE	120.51	48.20	DD02
3118049	STITCHPLATE 5,6mm	STICHPLATTE 5,6mm	121.26	48.50	DD02
3119043		TRANSPORTEUR			DD02
3120105		CYLINDER HOLDER			BB04
3120106		ELASTIC TAPE GUIDE BRACKET			BB04
3150060	LOOPER BAR BUSHING	LOOPER BAR BUSHING			BA06
3150080		NEEDLE GUARD ARM BLOCK COMPLETE SET			DD02
3150181	STITCH PLATE SUPPORT	STICHPLATTENHALTER			DD02
3150183		LOWER SHAFT LEFT			BB03
3151000		LOWER KNIFE CARRIER GUIDE			DD02
3207103	LACE GUIDE	LACE GUIDE			DD02
3207104	LACE GUIDE	LACE GUIDE			DD02
3208102	STITCH PLATE (3.2)-21	STICHPLATTE (3.2)-21			DD02
327	NUT	MUTTER	1.96	0.78	DD01
3302	SET SCREW	WURMSCHRAUBE	0.95	0.38	DD01
3344		Obermesser f.VC2629			DD02
340038	PIN 3x6	PIN 3x6			DD02

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
34386EB		WALZE	95.81	38.32	DD02
3500037	LOOPER DRIVING SHAFT BUSHING FRONT	LOOPER DRIVING SHAFT BUSHING FRONT			DD02
3500038	LOOPER DRIVING SHAFT BUSHING REAR	LOOPER DRIVING SHAFT BUSHING REAR			DD02
3500247	LOOPER THREAD EYLET	LOOPER THREAD EYLET			DD02
35086 B		BANDFÜHRUNG	101.65	40.66	DD02
35086 GB		Roller	4.86	1.94	DD02
35086G		WALZE	4.49	1.80	DD02
600024		SCHRAUBE EJOT-PT KB30x10WN1452KOT10			BE03
600211		KERBSCHRAUBE 3,5x9,5 DIN7991			BD04
621		SCHEIBE			DD01
636		SEAL PLUG			DD01
63653		STICHPLATTE	151.57	60.63	DD01
65436	SUPPLEMENTARY ROLLER SET (A)	SUPPLEMENTARY ROLLER SET (A)			DD01
65437	SUPPLEMENTARY ROLLER SET (B)	SUPPLEMENTARY ROLLER SET (B)			DD01
90814		FEDER NADELFADEN			DD03
91944		PRESSERFUß			DD02
93863	BUTTON THREAD TENSION	DREHKNOPF FADENSANNUNG 2-TEILIG	2.37	0.95	DD03
94480		GREIFER			DD02
AF001	AIRJET	AIRJETDÜSE	32.25	12.90	BB03
AFTEXT20	CONNECTION 20mm	ANSCHLUSS 20mm	4.84	1.94	BB03
AFTEXT40	CONNECTION 40mm	ANSCHLUSS 40mm	4.84	1.94	BB03
AS47-1211		BLASROHR	135.03	54.01	DD02
B010900100	CARRIER	BANDTRÄGER	299.94	119.98	IC02
B016700800A	OLS BAR SEWING HEAD ZNS 893	OLS-H GESTÄNGE NÄHKOPF ZNS 893	273.36	109.34	JD04
B018030100	VF 2409G PRESSER FOOT 3,2	VF2409 PRESSERFUSS 3,2mm (2N)	646.27	258.51	BB06
B018030200	NEEDLE SET FEATURE	NADELSET ZUBEHÖR	798.74	319.50	BB01
B018070100		PEDALGESTÄNGE MIT MICROSCHALTER	50.27	20.11	CI02
B018120100		PRESSERFUß VF2409G 6,4mm (3N)	286.96	114.78	BA02
B018130100		PRESSERFUß VF2409G 5,6mm (3N)	370.10	148.04	BA01
B018170100		PRESSERFUß VF2403-21 5,6mm (3N)	337.02	134.81	BA02
B018180100	PRESSER FOOT VF2403-21 3,2mm (2N)	PRESSERFUß VF2403-21 3,2mm (2N)	372.41	148.96	BA05
B018190100	PRESSERFOOT VF2403-21 4,0mm	PRESSERFUß VF2403-21 4,0mm (2N)	298.74	119.50	BA05
B018200100		PRESSERFUß VF2403-21 4,8mm (3N)	304.08	121.63	BA02
B018220100	VF2439 PRESSERFUSS 3,2mm	VF2439 PRESSERFUSS 3,2mm L/B (2N)	646.27	258.51	BB01
B018230100	VF2439 PRESSERFUSS 4,0mm	VF2439 PRESSERFUSS 4,0mm L/B (2N)	646.27	258.51	BA05
B018240100	PRESSERFOOT VF2409G 4,0mm	PRESSERFUSS VF2409G 4,8mm (3N)	460.35	184.14	BA01
B018240200	STITCHPLATE, TRANSPORT	STICHPLATTE,TRANSPORTEUR 4,8mm (3N)	430.68	172.27	BB01
B018250100A	SIDE KNIFE LEFT INS-601	SEITENMESSER LINKS INS-601 VERSTELLBAR	536.53	214.61	IA03
B018310100	SIDE KNIFE RIGHT ADJUSTABLE	SEITENMESSER RECHTS INS-601 VERSTELLBA	536.53	214.61	ID03
B020100100	CONTROL LSC 200	STEUERUNG LSC 200	372.62	149.05	HF04
B020110100	CONTROL LSC 201	STEUERUNG LSC 201	372.62	149.05	HF04
B020120100	CONTROL LSC 201	STEUERUNG LSC 201	305.09	122.04	HF03
B027330100		EINBAUR F.JUKI-MOU-814BDU	27.62	11.05	BG01
B035041200	S40 - STITCH PLATE VE-SG3611 - 4,0 mm	S40 - STICHPLATTE VE-SG3611- 4,0mm	376.51	150.60	BB01

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
B035041300	S64 - STITCH PLATE VE-SG 3611 - 6,4 mm	S64 - STICHPLATTE VE-SG 3611 - 6,4mm	376.51	150.60	BA01
B035041400	STITCH PLATE VE-SG 3611 3,2mm	S32 - STICHPLATTE VE-SG 3611 3,2mm	376.51	150.60	BA01
B035041500	S56-STITCH PLATE VE-SG 3611 - 5,6 mm	S56 - STICHPLATTE VE-SG 3611- 5,6mm	376.51	150.60	BA01
B035070100		NÄHKOPF VE-S 2635	157.16	62.86	BA02
B035160200	THREAD WIPER VE-SG	FADENWISCHER VE-SG	485.03	194.01	BA01
B035241100	STITCH PLATE INS-4,8mm-LEFT KNIFE	STICHPLATTE INS- 4,8-SÄUMEN RSS/L	376.51	150.60	BI03
B035241200	STITCH PLATE INS-4,0mm-LEFT KNIFE	STICHPLATTE INS- 4,0-SÄUMEN RSS/L	376.51	150.60	DI05
B035241300	STITCH PLATE INS-6,4mm-HEMMING	STICHPLATTE INS- 6,4-SÄUMEN RSS/L	376.51	150.60	BH01
B035241400	STITCH PLATE INS 3,2mm-LEFT KNIFE	STICHPLATTE INS- 3,2-SÄUMEN RSS/L	376.51	150.60	BI03
B035241500	STITCH PLATE INS-5,6mm-LEFT KNIFE	STICHPLATTE INS- 5,6-SÄUMEN RSS/L	376.51	150.60	BI02
B035242200	STITCH PLATE INS-4,0mm-LIP BINDING	STICHPLATTE INS- 4,0-KIPPBAND	332.00	132.80	BI03
B035900300	SHA25 - HEMMER SUPPORT	SHA25 - SAUMHILFE VE-SG	977.81	391.12	CF05
B035900500	SM-HEMMER VC3611, VC3711	SM - SÄUMER VC3611, VC3711	1192.71	477.08	HD05
B035900600	SM-HEMMER VC,VG 2611 without PC	SM - SÄUMER VC,VG 2611ohne PC	900.56	360.22	FC07
B035905000	HIGHER AIRBLOCK VC3611	ERHÖHTER LUFTBLOCK VC3611	44.99	18.00	BA04
B035909000	HEM CONTROLLER 40mm	SAUMBÜGEL 40mm	81.34	32.54	BB02
B035920100	NEEDLE THREAD CONTROL 2-THREADS VE-S	NADELFADENSTEUERUNG 2-FÄDEN-VE-SG	642.60	257.04	CH01
B035920500	LOOPER THREAD RELEASE	FADENKLEMME ÖFFNER	623.08	249.23	CF04
B037059000	LIGHTPAD FOIL 230 VAC	LIGHTPADFOLIE 230VAC	149.93	59.97	HD05
B037069000	LIGHTPAD FOIL 24 - 36 VDC	LIGHTPADFOLIE 24-36VDC	100.23	40.09	HD04
B037079000	LIGHTPAD VC2629G	LIGHTPAD VC2629G	189.15	75.66	HD04
B037089000	LIGTHPAD YAMATO VF/LE	LIGHTPAD YAMATO VF/LE	176.43	70.57	HD03
B037099000	LIGTHPAD YAMATO VF/LB	LIGHTPAD YAMATO VF/LB	184.44	73.78	HD02
B037109000	LIGTHPAD OVERLOCK	LIGHTPAD OVERLOCK	217.23	86.89	HD05
B053160400	LINESENSOR CAR40	LINESENSOR CAR40	554.21	221.68	CH02
B053170600	INSERTING HELP	EINLEGEHILFE	108.18	43.27	BH07
B053220100	CASE BDS 530/GR	STEUERUNG BDS 530/GR	979.38	391.75	HI03
B053240300	UPGRADE SET FOR BDS 530/GR	UMBAUSATZ HALL>>BDS-D	196.00	78.40	DH03
B053320100	CONTROL BDS 532/M	STEUERUNG BDS 532/M	499.01	199.60	HI02
B053370400	DRIVING UNIT BDS 534	ANTRIEB BDS534	924.44	369.78	F-Lager
B053490100	CAR-25 MINI/US	CAR-25 MINI/US	1109.31	443.72	HH03
B053490200	HOLDER CAR-25 MINI/US FOR YAMATO AZ8	HALTERUNG CAR-25 MINI/US FÜR YAMATO	79.31	31.72	HH02
B053490300	SEWING HEAD FEATURE FOR YAMATO AZ84	NK-ZUBEHÖR CAR-25 MINI/US FÜR YAMAT	137.13	54.85	HH02
B053490500	PRESSERFOOT RGE/CAR 6-12mm	PRESSERFUß RGE/CAR 6-12mm	222.31	88.92	DG03
B053900200	EXT.TENSION INDICATION 7-SEG.AZ	EXT.SPANNUNGSANZEIGE 7-SEG. AZ	88.40	35.36	CB00
B060010100		NÄHKOPF INS 601	7067.70	2827.08	ID03
B060010200	NEEDLE BAR HOUSING	NADELSTANGENGHÄUSE INS 601	625.21	250.08	IB03
B060010300	TFS INS 601	TFS INS 601	431.98	172.79	ID03
B060010400	INNER THREAD BRAKE	FADENBREMSE-INNEN INS/601	357.93	143.17	ID03
B060010700A	THREAD WIPER	FADENWISCHER INS/601	145.00	58.00	BF03
B060010800B	THREAD TRIMMER	FADENABSCHNEIDER INS601	435.26	174.10	ID03
B060011100A	THREAD TENSIONER	FADENSPANNUNG INS/601_4F	471.93	188.77	IC03
B060011500	COVER TFS VE-SG	TRANSPARENTABDECKUNG TFS-INS/601	165.99	66.40	HD02
B060032000	TOP SPREADER	OBERLEGER	316.00	126.40	IA03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
B060102200	OIL PUMP C.SET	ÖLPUMPE	175.00	70.00	IA03
B060102400	SHAFT TENSION BLOCK C: SET	WELLE SPANNBLOCK	46.00	18.40	BF06
B060102700	SHAFT HANDWHEEL C.SET	WELLE HANDRAD	109.00	43.60	IB03
B060103000	TOP SPREADER MACHINE PARTS C.UNIT	OBERLEGER VORBEREITUNG	63.00	25.20	HC02
B060900100B	SHA25 - HEMMER SUPPORT	SHA25-SAUMHILFE INS	949.00	379.60	IA03
B060900300	LOOPER THREAD RELEASE INS	FADENKLEMME ÖFFNER INS	604.93	241.97	DH00
B060930100	TABLE	ELASTIK FÜHRUNG	205.00	82.00	IB03
B060930200	ACCESSORIES CONVERSIONSET SEWING ON	ZUBEHÖR UMBBAUMODUL ELASTIK AUFNÄH	166.00	66.40	IC03
B064200200	PNEUMATIC CLAMP	PN. EINZUGSKLAMMER BROTHER	1571.91	628.76	HG03
B064250200	PNEUMATIC CLAMP	PN. EINZUGSKLAMMER JUKI	1571.91	628.76	HG02
B064270300	STITCH PLATE JUKI/KSC	STICHPLATTE JUKI/KSC	395.58	158.23	HG04
B064350100	KSC 642-C	KSC 642-C	635.12	254.05	HG03
B066270100	PRESSERFOOT LIFTING ZF 1500/AZF1500	DFL FÜR ZF 1500/AZF1500	135.78	54.31	JC03
B066280100	DFL FOR AZ8003/AZ8400	DFL FÜR AZ8003/AZ8400	156.59	62.64	HH02
B066310100	PRESSER FOOT LIFTING DFL	DFL - DRÜCKERFUßLÜFTUNG	159.36	63.74	CF05
B066500100	DFL II	DFL II	180.32	72.13	BI05
B074010200		MOTOR GETR.EINHEIT FAULHABER	575.47	230.19	BG04
B074060100		MOTORGETRIEBEEINHEIT 220V	26.50	10.60	GE03
B074110200	DC-MOTOR GEAR UNIT	MOTOR GETR.EINHEIT DC-DUNKER	498.82	199.53	BG03
B076090100	BÜ 2 TAPE MONITORING UNIT	BÜ2 - BANDÜBERWACHUNG	419.11	167.64	CI02
B076570100	THREAD TENSION VENTILATION ZF/AZF 150	FADENSPANNUNGSLÜFTUNG ZF/AZF1500	71.18	28.47	JG04
B076570300	THREAD TENSION VENTILATION AZ8420	FADENSPANNUNGSLÜFTUNG AZ8420	89.36	35.74	HH02
B082900200	FLATSEAMSENSOR 15mm	FLACHNAHTSENSOR 15mm	957.37	382.95	BH07
B089030600		TRANSPORTHILFE ZNS HINTEN	416.78	166.71	CG00
B089081600	PC-BLOWING HOLDER ZNS 893/01	PC+BLASLUFTGESTÄNGE ZNS893/01	273.36	109.34	JC02
B092100700	THREAD TRIMMER PNEUMATIC	FA - FADENABSCHNEIDER	232.79	93.12	IC02
B2414-280-0A0	MOVING KNIFE ASM.	HEBEL			BF04
B2415-280-0A0	MOVING KNIFE ASM.	GELENK			BF04
B2416-280-000	MOVING KNIFE ASM.	BUCHSE			BF04
B2417-280-000	MOVING KNIFE ASM.	BOLZEN			BF04
B2418-280-000	MOVING KNIFE ASM.	HEBEL			BF04
B2421-280-0A0	MOVING KNIFE ASM.	MOVING KNIFE ASM.			BF04
B2423-280-00A	WASHER A	BEILAGSCHEIBE A			BF04
B2423-280-00B	WASHER B	BEILAGSCHEIBE B			BF04
B2423-280-00C	WASHER C	BEILAGSCHEIBE C			BF04
B2423-280-00D	WASHER D	BEILAGSCHEIBE D			BF04
B2423-280-00E	WASHER E	BEILAGSCHEIBE E			BF04
B2424-280-000	FIXING KNIFE	FIXING KNIFE			BF04
D2010.08188		EINLAUFBLECH 1000x150x1,5			FE04
E01000		WIDERSTAND 1 OHM	0.37	0.15	GC02
E01001		WIDERSTAND 10E 1/4W	0.06	0.02	GC02
E01007		Widerstand 15 Ohm / 1/4 Watt	1.42	0.57	GC02
E01010		WIDERSTAND 18E 1/4W	0.23	0.09	GC02
E01025		WIDERSTAND 47E 1/4W	0.06	0.02	GC02

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E01025A		WIDERSTAND 47 OHM/SMD			GC04
E01037		WIDERSTAND 100E 1/4W	0.07	0.03	GC02
E01040		Widerstand 120 Ohm 1/4 Watt	0.23	0.09	GC02
E01043		WIDERSTAND 150E 1/4W	0.23	0.09	GC02
E01046		Widerstand 180 Ohm 1/4 Watt	0.53	0.21	GC02
E01049		WIDERSTAND 220E 1/4W	0.23	0.09	GC02
E01052		WIDERSTAND 270E 1/4W	0.23	0.09	GC02
E01055		WIDERSTAND 330E 1/4W	0.06	0.02	GC02
E01058		WIDERSTAND 390E 1/4W	0.06	0.02	GC02
E01061		WIDERSTAND 470E 1/4W	0.06	0.02	GC02
E01062		Widerstand 475 Ohm 1/4 Watt	0.23	0.09	GD02
E01064		WIDERSTAND 560E 1/4W	0.23	0.09	GD02
E01065		WIDERSTAND 560E/2W	0.82	0.33	GC02
E01067		Widerstand 680 Ohm	0.23	0.09	GD02
E01073		WIDERSTAND 1K 1/4W	0.07	0.03	GD02
E01076		WIDERSTAND 1K2 1/4W	0.06	0.02	GD02
E01077		Widerstand 1k24	0.37	0.15	GD02
E01078		WIDERSTAND 1K2 0,5W	0.15	0.06	GD02
E01079		WIDERSTAND 1K5 1/4W	0.06	0.02	GD02
E01082		WIDERSTAND 1K8 1/4W	0.06	0.02	GD02
E01085		WIDERSTAND 2K2 1/4W	0.07	0.03	GD02
E01086		WIDERSTAND 2,43K 1%	0.45	0.18	GE02
E01088		WIDERSTAND 2K7 0,5W	0.30	0.12	GD02
E01091		WIDERSTAND 3K3 1/4W	0.10	0.04	GD02
E01092		WIDERSTAND 3,65K 1%	0.45	0.18	GE02
E01094		Widerstand 3k9	0.23	0.09	GD02
E01096		Widerstand 4k3	0.45	0.18	GD02
E01097		WIDERSTAND 4K7 1/4W 5%	0.06	0.02	GD02
E01098		WIDERSTAND 4,99K 1%	0.45	0.18	GD02
E01100		WIDERSTAND 5K6 1/4W	0.23	0.09	GD02
E01103		WIDERSTAND 6K8 1/4W	0.30	0.12	GD02
E01112		WIDERSTAND 12K 1/4W	0.06	0.02	GC02
E01119		WIDERSTAND 20K 1%	0.45	0.18	GE02
E01124		Widerstand 27kOhm 1/4 Watt	0.23	0.09	GC02
E01129		WIDERSTAND 40,2K 1%	0.45	0.18	GE02
E01131		WIDERSTAND 47K 1/4W	0.10	0.04	GC02
E01134		WIDERSTAND 56K 1/4W	0.23	0.09	GC02
E01146		WIDERSTAND 120K 1/4W	0.15	0.06	GC05
E01152		WIDERSTAND 180K 1/4W	0.10	0.04	GC05
E01155		WIDERSTAND 220K 1/4W	0.10	0.04	GC05
E01179		WIDERSTAND 1M 1/4W 5%	0.15	0.06	GC05
E01235		WIDERSTAND 1.5 OHM/0.5WATT	0.15	0.06	GC05
E01247		Widerstand 220 Ohm 0,5 Watt	0.37	0.15	GC05
E01248		Widerstand 330 Ohm / 0,5 Watt	0.37	0.15	GC05

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E01250		WIDERSTAND 560 OHM 0,5W 5%	0.23	0.09	GC05
E01252		WIDERSTAND 1k 8 0,5 WATT	0.15	0.06	GC05
E01253		WIDERSTAND 1K2 0,5W 5%	0.15	0.06	GC05
E01254		WIDERSTAND 3K3 0,5W	0.07	0.03	GC05
E01255		WIDERSTAND 4K7 0,5W 5%	0.09	0.04	GC05
E01257		Widerstand 8k2 0,5 Watt	0.37	0.15	GC05
E01270		Widerstand 0,15 Ohm 5Watt	1.35	0.54	GC02
E01274		Widerstand 0,33 Ohm/5 Watt	1.42	0.57	GC04
E01276		Widerstand 1R5 5Watt	1.35	0.54	GC04
E01281		WIDERSTAND 10 R 5 W	3.44	1.38	GC05
E01284		WIDERSTAND 15E 5W	1.42	0.57	GC05
E01293		Widerstand 220 Ohm 5Watt	1.72	0.69	GC02
E01299		Widerstand 1k2/5 Watt	1.49	0.60	GC05
E01347		Widerstandsnetzwerk 4x1k stehend	0.75	0.30	GC02
E01350		Widerst.netzwerk 4x4k7 stehend	0.90	0.36	GC02
E01353		WID.-NETZWERK 4x10k	1.05	0.42	GC02
E01355		WID.-NETZWERK 4x100k stehend	0.53	0.21	GC02
E01360		WID.-NETZWERK 8x1k stehend	0.75	0.30	GC02
E01365		WID.-NETZWERK 8x3k3 stehend	0.53	0.21	GC02
E01368		WID.-NETZWERK 8X2K7 GEM.ANSCHLUSS	0.67	0.27	GC02
E01370		Widerst.netzwerk 8x4k7 stehend	0.67	0.27	GC02
E01373		WID.-NETZWERK MRG-C-09-10KG	0.67	0.27	GC02
E01375		WID.-NETZWERK MRG-C-09X22KG	0.75	0.30	GC02
E01380		WID.-NETZWERK MRG-C-09X100KG	0.75	0.30	GC02
E01385		WID.-NETZWERK DIL898-3 470 OHM	2.62	1.05	GC02
E01390		Widerst.netzwerk 8x1k8 liegend	0.90	0.36	GC02
E01395		Widerst.netzwerk 8x10k liegend	0.90	0.36	GC02
E01396		WIDERSTAND 0,1 ohm/2W-SMD			GC04
E02005		KONDENSATOR 33 PF KER. RM5	0.45	0.18	GD05
E02006		KONDENSATOR 390pF-RM 5 ker.	0.45	0.18	GC02
E02007		KONDENSATOR 2,2NF KER. RM5	0.37	0.15	GD05
E02008		Kondensator 2,2nF polyester	0.45	0.18	GC02
E02010		KONDENSATOR 10NF KER. RM5	0.23	0.09	GD05
E02013		KONDENSATOR 0,1uF KER. RM5	0.45	0.18	GC02
E02018		KONDENSATOR 1nF RM 2,5 KERAMIK	0.23	0.09	GC02
E02020		KONDENSATOR 1NF POL. RM5	0.23	0.09	GC02
E020200200	CABLE SET LSC 202-AB60D	KABELZUBEHÖR LSC 202-AB60D	198.88	79.55	HD01
E02021		Kondensator 1nF keramik RM5	0.23	0.09	GC02
E02023		Kondensator 3,3nF RM5 polyester	0.67	0.27	GD05
E02025		Kondensator 4,7 nF RM5	0.23	0.09	GD05
E02030		Kondensator 15nF RM5 polyester	0.60	0.24	GD05
E02034		Kondensator 33nF RM5 polyester	0.75	0.30	GD05
E02036		KONDENSATOR 47NF POL. RM5	0.60	0.24	GD05
E02039		Kondensator 100nF/100V RM10	1.12	0.45	GC05

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E02041		Kondensator 0,15uF RM7,5 polyester	0.60	0.24	GD05
E02043		KONDENSATOR 0,15uF 630V POL.RM22,5	2.77	1.11	GC03
E02045		0,22uF RM5	0.82	0.33	GD05
E02047		KONDENSATOR 0.33uF POL.RM7,5 330nF	1.12	0.45	GD05
E02050		KONDENSATOR 330NF POL. RM10	0.67	0.27	GE02
E02053		Kondensator 0,47uF RM5 polyester	1.28	0.51	GD05
E02060		TANTAL 1uF	0.60	0.24	GC05
E02062		TANTALELKO 2,2uF 35V	0.75	0.30	GD05
E02064		TANTALELKO 4,7uF 35V	0.90	0.36	GD05
E02067		TANTAL 10uF 35V	2.25	0.90	GC05
E02070		TANTALELKO 22uF 16V	1.49	0.60	GD05
E02076		TANTALELKO 47uF 16V	5.09	2.04	GD05
E02090		Elko 10uF 350V axial	2.32	0.93	GD05
E02097		ELKO 100uF/63V RADIAL	1.35	0.54	GC05
E02099		220uF/40V LIEGEND LOW ESR ELKO	4.94	1.98	GC05
E02100		ELKO 220 uF 35V ACHSIAL	3.30	1.32	GC05
E02104		ELKO 1000uF 50V RADIAL	3.07	1.23	GB05
E02106		RIFA ELKO 1000uF/100V,PEH165PC4100	22.31	8.92	GB03
E02109		KONDENSAT.RADIAL 2200uF/25V ELKO	3.89	1.56	GB05
E02110		ELKO 2200uF/25V axial	4.94	1.98	FC06
E02111		ELKO 2200uF 40V RADIAL	4.72	1.89	FC06
E02113		ELKO 2200 uF 40V ACHSIAL	3.52	1.41	FC06
E02118		ELKO 4700uF 40V ACHSIAL	13.84	5.54	GB04
E02119		ELKO 4700 uF 63V ACHSIAL	14.30	5.72	GB04
E02135		Elko 1,5uF 400V	14.15	5.66	GE03
E02140		KONDENSATOR M.ANSCHLUßK. 12mF	47.24	18.90	FI04
E022070100		STEUERPLATTE EKF	591.56	236.62	CI01
E022280129		LICHTLEITER 4 fach	208.89	83.56	FC03
E028050100	SMS 06 Control box	SMS 06-Steuerung	1139.33	455.73	HF05
E030020000		BGS STEUEREREINHEIT	2385.19	954.08	HD04
E03009		TRANSISTOR BC 307	0.45	0.18	GC02
E03011		TRANSISTOR BC 337-40	0.45	0.18	GE02
E03013		TRANSISTOR BC 516	1.19	0.48	GC02
E03014		BS107			GD05
E03015		TRANSISTOR BC 517	1.19	0.48	GC02
E03016		MOS-TRANSISTOR BS170			GC04
E03017		Transistor BC548 B	1.19	0.48	GC02
E03018		VARISTOR V56ZA2			GE02
E03019		Transistor BC 556	1.19	0.48	GC02
E03021		TRANSISTOR BC 558 B	0.37	0.15	GC02
E03023		TRANSISTOR BC 618	4.04	1.62	GD05
E03025		BD 137-10			GC02
E03026		VARISTOR V250/LA20A-BDS-PWRIO			GE02
E03027		Transistor BD 138	1.65	0.66	GC02



Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E03028		BD 139	1.35	0.54	GC02
E03031		BD 435	1.72	0.69	GC02
E03033		BD 436	1.72	0.69	GC02
E03054		THYRISTOR S1207 DH	6.66	2.66	GC04
E03055		TRANSISTOR PMBF170			GE02
E03056		TRANSISTOR BSS123 MOSFET SOT23 SMD			GE02
E033020200	MULTICONTROL EMV	MULTICONTROL-EMV	829.22	331.69	HF02
E035990300	CABLE SET HEMMER	KABELSATZ SÄUMER	64.67	25.87	HB05
E036010400	POWER SUPPLY NT04	STROMVERSORGUNG NT 04 GROß	585.80	234.32	JA01
E037010100		MOTORSCHUTZSCHALTER 2,5-4A KOMPLET	134.44	53.78	HA05
E04001		SENDERDIODE SE2470-2	6.74	2.70	GC02
E04002		EMPFÄNGERDIODE SD2420-2	5.84	2.34	GC02
E04004A		SENDEDIODE LINESENSOR			ED00
E04007		DIODE 1N4007	0.15	0.06	GC04
E04008		SCHOTTKY DIODE SB340	1.49	0.60	GC03
E04009		DIODE EGP 30C	2.02	0.81	GC04
E04010		Diode RGP 15	1.19	0.48	GC04
E04011		GERMANIUM DIODE AA112	0.15	0.06	GC02
E04012	DIODE	DIODE EGP50C	1.56	0.62	GC05
E04015		ZPD 3V3	0.23	0.09	GC02
E04017		ZPD 4V7 ZENER-DIODE	0.82	0.33	GA03
E04018		ZENERDIODE-SMS06-1.5KE150P	2.97	1.19	GA03
E04019		ZENERDIODE ZPD 5V6	0.45	0.18	GC02
E04020		ZENERDIODE 11V	0.90	0.36	GE02
E04021		ZEHNERDIODE ZPD 7V5	0.60	0.24	GC02
E04021A		ZENERDIODE ZPD 7V5-1,3W	0.60	0.24	GC04
E04022		DIODE BZX85/12V/1-3W	0.23	0.09	GC04
E04023		ZENERDIODE ZPD 12V	0.45	0.18	GC02
E04024		ZPD 12V 1,3W	0.67	0.27	GC04
E04025		ZENER-DIODE LM 336 Z-2, 5V	8.98	3.59	GC02
E04026	DIODE SMS06-MUR1100	DIODE SMS06-MUR1100	5.84	2.34	GC04
E04027		GLEICHRICHTER NT04-KBPC10-06W	9.88	3.95	GC04
E04030		SENDEDIODE SSI TSHA 5202	0.67	0.27	FE06
E04030A	TRANSIMTTING DIODE SSI	SENDEDIODE SSI	39.73	15.89	GA05
E04031		GLEICHRICHTER SMS06-KBP08M			GC03
E04032		GLEICHRICHTER B80C1500	1.17	0.47	GC03
E04033	RECTIFIER	GLEICHRICHTER B80 C5000/3300	7.63	3.05	GB05
E04039		GLEICHRICHTER GBU4K-SMS05	8.31	3.32	GD05
E04045		GLEICHRICHTER 10A PRINTBAR	16.91	6.76	GC03
E05001		STARTER F.LEUCHTSTOFFLAMPEN	1.49	0.60	FG06
E050010200	CABLE FEATURE ENS-INS	KABELZUBEHÖR ENS-INS	28.79	11.52	JD03
E05001A		STARTER F.LEUCHTSTOFFLAMPEN (CNC)	1.49	0.60	FG06
E05007		QUARZ 3.6864 MHz K.AUSF.	5.47	2.19	GC02
E05009		QUARZ 4.000 MHz K.AUSF.	6.59	2.64	GC02

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E05011		DROSSEL SMS 05/2 5uH	2.84	1.14	GE02
E05012		QUARZ 6.1440 MHz KURZE AUSFÜHRUNG	5.09	2.04	GC02
E05015		QUARZ 11.0 MHz KURZE AUSF.	6.21	2.48	GC02
E05018		QUARZ 12.000 MHz K.AUSF.	4.94	1.98	GC02
E05025		DROSSEL SBC06-1,2mH,3A	9.60	3.84	GC04
E05026	Inductor for SBC 06	DROSSEL SBC 06-10uH	1.19	0.48	FF05
E05027	THROTTLE S-31S-E-160/2,5	DROSSEL S-31S-E-160/2,5	21.63	8.65	GC04
E05028		DROSSEL 2x5,6 mH B82723G5A10	24.17	9.67	GC03
E05032		Drossel 2,5A-160mH	10.40	4.16	FC06
E05038		PIEPSER FÜR FRS 480	18.33	7.33	GC04
E053160201		SENDER+EMPF. LINESENSOR	121.60	48.64	GB04
E053160201A	LINESENSOR COMPLETE	LINESENSOR KOMPLETT	266.93	106.77	GB04
E060010100	CONTROL INS601M	STEUERUNG INS601M	728.77	291.51	IB03
E060010200		KABELSATZ INS601M-AB220	84.95	33.98	IC03
E060010300	CABLE SET INS601M-INPUTS	KABELSATZ INS601M-EINGÄNGE			ID03
E060010400	CABLE SET INS601M-OUTPUTS	KABELSATZ INS601M-AUSGÄNGE			IC04
E06250		STAB-IC 7805 f. T O220	2.02	0.81	GC02
E06253		STAB-IC 7805 f. T03	10.26	4.10	GC02
E06257		STAB IC 7812 TO3	10.70	4.28	GC04
E06262		STAB IC MJ 3001	1.58	0.63	GC02
E06265		STAB IC MJE 3055	1.65	0.66	GC02
E06351	PHOTOSWITCH EE-SX1 101	PHOTOSWITCH EE-SX1101	4.49	1.80	FE06
E063510100	IMPULS - SENSOR VE/SG-INS	IMPULSSENSOR VE/SG-INS	52.55	21.02	FH02
E064010100	CONTROL INS 640	STEUERUNG INS 640	549.19	219.68	HF03
E064200300	CABLE FEATURE KSC-BROTHER	KABELZUBEHÖR KSC 642-BROTHER	80.18	32.07	HG04
E064250300	CABLE FEATURES KSC 642-JUKI	KABELZUBEHÖR KSC 642-JUKI	215.68	86.27	HG02
E064280100	CONTROL KSC 642/01	STEUERUNG KSC 642/01	658.56	263.42	HF03
E07002		NETZSCHALTER 250V C1453 2 POL. AUS	13.40	5.36	FB02
E07003	ROTARY SWITCH SSI	STUFENSCHALTER SSI	29.61	11.84	FE06
E07003A	Turning buttom black	DREHKNOPF SCHWARZ	4.70	1.88	FE06
E07005		Externe Betätigung EB 301	172.54	69.02	GC04
E07006	SWITCH	SCHLÜSSELSCHALTER	13.93	5.57	FI04
E07009	1 X UM MINI ON-OFF-ON	1 x UM MINI ON-OFF-ON	14.67	5.87	FG06
E07013		SCHALTER 2xUM MINI ON-OFF	18.33	7.33	FG04
E07014		2xUM MINI PRINTBAR	16.91	6.76	GC04
E07015	MAIN SWITCH	AUSSCHALTER 2 POLIG	27.72	11.09	FH02
E07017	BUTTON BLACK	TASTENKNOPF SCHWARZ			FE06
E07018	BUTTON RED	TASTENKNOPF ROT			FE06
E07019	BUTTON GREEN	TASTENKNOPF GRÜN			FE06
E07022	SWITCH 15A	SCHALTER 2POL. 15A	10.98	4.39	FG04
E07022A		SCHALTER 2POL. 10A MINI	11.23	4.49	FG04
E07025		KIPPSCHALTER 1 POL. 3400-005	8.01	3.20	FE03
E07031	FOOT SWITCH STEEL CONTROL	FUßTASTER STEELCONTROL	61.23	24.49	HD01
E07032B	KS KNEE SWITCH WITH HOLDER	KNIESCHALTER MIT BUCHSE UND HALTER	28.22	11.29	F-Lager

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E07032S	KS KNEE SWITCH WITH HOLDER	KNIESCHALTER MIT STECKER UND HALTER	28.22	11.29	FF01
E07033		TASTEREINSATZ F. E07032			FG06
E07034		SCHALTER	5.61	2.24	FG05
E07035		ENDSCHALTER D4B 1171	12.42	4.97	FI04
E07041	SWITCH	SCHALTER	6.89	2.76	FG04
E070410100	HANDSWITCH	HANDTASTER	14.75	5.90	HB05
E07044		STUFENSCHALTER CK 1031	6.21	2.48	GC04
E07050	MICRO-SW SS-5GL2T OMRON	MICRO-SW SS-5GL2T OMRON	16.32	6.53	GE02
E07052	SWITCH	MICROSCHALTER-V-16-1A5-OMRON	16.32	6.53	GE02
E07063	EMERGENCY OFF	NOT-AUS TASTER XAL K174	63.25	25.30	FG04
E07066	BUTTON RED	Taster rot	5.91	2.36	FG06
E07067A	EMERGENCY OFF SMALL	NOT-AUS KLEIN			FG05
E07067B	EMERGENCY OFF BASE SMALL	NOT-AUS SOCKEL KLEIN			FG05
E07068		MINITASTER ROT S519RT	1.95	0.78	GC04
E07069		MIKROTASTER MS402 ROT	7.26	2.90	FC06
E07070		TASTEN M81E-0500	3.14	1.26	FB02
E07076		SCHALTER LSC			FE06
E07110		TASTENKNÖPFE 0639-0004 BLAU 1x1	1.35	0.54	FB02
E07112		TASTENKNÖPFE 0639-0005 ROT	1.49	0.60	FB02
E07113		Tastenknöpfe dunkelgrau 1x1	1.35	0.54	FF03
E07114		TASTENKNÖPFE 0639-0003 GELB	1.42	0.57	FB02
E07116		TASTENKNÖPFE SCHWARZ 0639-0006	1.19	0.48	FB02
E07117		SKALA 0-9 FÜR LICHTVERST.CSA	1.42	0.57	GE02
E07118		TASTENKNÖPFE 0639-0018 BLAU 1x2	2.62	1.05	GF04
E07119		DREHKNOPF FÜR LICHTVERSTÄRKER CSA	2.77	1.11	GE02
E07120		DREHKNÖPFE F. 4MM ACHSE	6.74	2.70	FC06
E07122		ALU-KNÖPFE F.6MM ACHSE,D=20MM M+W	9.43	3.77	FB05
E07128		DIL-SCHALTER 4POL. 63-25828D	13.84	5.54	FC06
E07130		DIL-SCHALTER 8 POL.	11.08	4.43	FC06
E07139		CODIERSCHALTER KLEIN	31.82	12.73	GE02
E07142		Printbarer Codierschalter	20.36	8.14	GC02
E07150		MINITASTER FÜR 7-SEGMENTANZEIGE			GE02
E08002		NC-BUCHSE 2 POL.	8.61	3.44	FB05
E08003	MINI PIN CASE	MINI STIFTGEHÄUSE 2 POL.	0.26	0.10	FF05
E08004	NC-PLUG 3PIN FEMALE	NC-BUCHSE 3 POL.	7.79	3.12	FB05
E08005	MINI PIN CASE	MINI BUCHSENGEHÄUSE 2 POL.	0.38	0.15	FF06
E08006	NC-PLUG 4PIN FEMALE	NC-BUCHSE 4POL.	3.44	1.38	GC03
E08007	MINI PLUG CASE	MINI STECKERGEHÄUSE 4POL.	0.44	0.18	F-Lager
E08008		NC-BUCHSE 5-POL.	7.63	3.05	GB05
E08009	MINI LINER CASE	MINI BUCHSENGEHÄUSE 4 POL.	0.45	0.18	F-Lager
E08010		NC-BUCHSE 6 POL.	16.91	6.76	GB05
E08011		KUPPLUNGSST.7pol.	19.46	7.78	GC04
E08012		KUPPLUNGSDO.7pol.	19.24	7.70	GC04
E08013	MINI PINS	MINI STIFTE	0.08	0.03	F-Lager

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E08014		NC-EB-STECKER 2-POL.	8.61	3.44	GC04
E08015	MINI LINER	MINI BUCHSEN	0.08	0.03	F-Lager
E08016	NC-PLUG 3 PIN MALE	NC-EB-STECKER 3-POL.	9.65	3.86	GC04
E08017	MINI PIN CASE 6POL	MINI-STIFTGEHÄUSE 6POL.	0.62	0.25	FG03
E08018	NC-PLUG 4 PIN MALE	NC-EB-STECKER 4-POL.	10.03	4.01	FB05
E08019	MINI LINER CASE	MINI BUCHSENGEHÄUSE 6 POL.	0.64	0.26	FF03
E08020		NC-EB-STECKER 5-POL.	7.26	2.90	GB05
E08024		MINI STIFTGEHÄUSE 1POL.	0.08	0.03	GA05
E08026A	MALE PLUG	MOLEX STECKER 3 POL.			FF06
E08026B	FEMALE PLUG	MOLEX BUCHSE 3 POL.			FF05
E08030		Stiftleiste gerade 10-pol.	2.91	1.16	GC03
E08032A		MOLEX STECKER 15 POL.			FF05
E08033A		MOLEX STECKER 12 POL.			FF05
E08036		Stiftleiste gerade 20-pol.	4.79	1.92	GC03
E08037		Zugentlastung 20-pol.	2.25	0.90	GC03
E08038	FEMALE PLUG	MINI BUCHSENGEHÄUSE 3POL			FF05
E08038A	MALE PLUG	MINI STECKERGEHÄUSE 3 POL.			FF05
E08039	PLUG	BUCHSENGEHÄUSE FÜR SCHRITTMOTORSTE	1.12	0.45	F-Lager
E08040	PLUG	STECKERGEHÄUSE FÜR SCHRITTMOTORSTEC	1.19	0.48	F-Lager
E08041	15 pol. LINER CASE	15 POL. BUCHSENGEHÄUSE	2.40	0.96	FD06
E08042		Stiftleiste gerade 34-pol.	7.03	2.81	GC03
E08044		Steckerleiste 34 pol. 90 grad	6.37	2.55	GG04
E08045	PLUG FOR STEPPER MOTOR	BUCHSEN FÜR SCHRITTMOTORSTECKER	0.30	0.12	F-Lager
E08046	PINS FOR STEPPER MOTOR PLUG	STIFTE FÜR SCHRITTMOTORSTECKER	0.30	0.12	F-Lager
E08047		Stiftleiste gerade 40-pol.	7.33	2.93	GC04
E08048		STECKERLEISTE 40 POL. 90 GRAD	2.02	0.81	GC03
E08049		Zugentlastung 40-pol.	2.91	1.16	GC03
E08052	15 pol. PLUG CASE	15 POL. STECKERGEHÄUSE	2.09	0.84	FD06
E08053	15 pol. PLUG	ZUGENTLASTUNG 15 POL. STECKER	3.00	1.20	FF04
E08054		3 POL. BUCHSENGEHÄUSE AMP	0.82	0.33	GA05
E08055	PLUG	STIFTFELDVERBINDER 10 POL.	3.14	1.26	FG06
E08056		STIFTFELDVERBINDER 14 POL.	4.56	1.82	GC03
E08057		3 POL. STECKERGEHÄUSE AMP	0.82	0.33	GA05
E08059A	JST-SM-PIN	JST-SM-STIFT			KA01
E08060		Stiftfeldverbinder 20pol.			GC03
E08061		STECKERGEHÄUSE 9 pol.	1.36	0.54	FG03
E08062		BUCHSENGEHÄUSE 9 pol.	1.49	0.60	FG03
E08063		Stiftfeldverbinder 34pol.	5.84	2.34	GG05
E08064	4 PIN PLUG	MOLEXBUCHSE 4pol.	0.90	0.36	FF06
E08064A		MOLEX STECKER 4 POL.			FF05
E08065	FEMALE PLUG	MOLEX/MINI BUCHSE 18-22	0.18	0.07	FF04
E08065B	MALE PLUG	MOLEX STIFT 24-30	0.18	0.07	GA05
E08065C	FEMALE PLUG	MOLEX BUCHSE 24-30	0.18	0.07	GA05
E08066		Stiftfeldverbinder 40pol.			GC03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E08067	MOLEX-PIN	MOLEX STECKER 24pol.	1.81	0.72	FF06
E08067B	MOLEX-PIN	MOLEX BUCHSE 24pol.	1.81	0.72	FF05
E08068	MOLEX LINER	MOLEX BUCHSE	0.22	0.09	FF06
E08069		Stiftfeldverbinder 50pol.			GC03
E08070	FEMALE PLUG	MOLEX BUCHSE 2.POL	0.73	0.29	FF06
E08070A	MOLEX 6.PIN	MOLEX STECKER 6.POL	0.73	0.29	FF05
E08070B	MOLEX 6.PIN	MOLEX BUCHSE 6.POL	0.73	0.29	FF05
E08070C	MALE PLUG	MOLEX STECKER 2 POL.			FF05
E08070D	MOLEX 6.PIN	MOLEX STECKER 6.POL-KLEIN	0.73	0.29	FF05
E08070E	MOLEX 6.PIN	MOLEX STIFT KLEIN	0.73	0.29	FF05
E08071		GEHÄUSEBUCHSE LIGHTPAD			GA05
E08072		STIFTL.511270035016/16POL.90G.2REIH	5.84	2.34	GC02
E08073		BUCHSE FÜR GEHÄUSEBUCHSE LIGHTPAD			GE02
E08074		MOLEX STECKER 9 POL			FF05
E08074A	FEMALE PLUG	MOLEX BUCHSE 9 POL			FF05
E08075		STIFTL.511270035018/18POL.90G.2REIH	5.84	2.34	GC02
E08076		JST-STECKER 15pol.			FF05
E08080		BUCHSENLEISTE 18 POL.	1.35	0.54	GC02
E08083		MESSERLEISTE 31pol.einreihig	5.84	2.34	GC03
E08084		MESSERLEISTE 32 POL.	14.52	5.81	GF04
E08085		MESSERLEISTE 48POL.F/RM50817-16016C	17.96	7.18	FB02
E08086		MESSERLEISTE 64 POL 90 GRAD	24.56	9.82	GC03
E08088		FEDERLEISTE 31-POL.,0H3G,17-1619 B	7.93	3.17	GC03
E08089		FEDERLEISTE 34 POL.	2.70	1.08	GF04
E08090		Federleiste 48pol.	30.77	12.31	FC03
E08091		FEDERLEISTE 64POL. AC BESTÜCKT	3.14	1.26	GC03
E08092		FEDERLEISTE 4 POL.	8.91	3.56	GC03
E08093		STIFTL. LEISTE GEWINKELT 4 POL.	1.65	0.66	GC03
E08094		STIFTL. LEISTE m.SEITENWAND 4 POL.	1.72	0.69	GC03
E08097		MESSERLEISTE EINREIHIG	0.02	0.01	GC03
E08099		STIFTL. LEISTE ZWEIREIHIG 100pol	0.10	0.04	GC02
E08100		STIFTL. LEISTE EINREIHIG 90 grad	18.86	7.54	GC03
E08102		8 POL. STECKVERBINDUNG 90 GRAD	0.75	0.30	GE02
E08103		8 POL FEDERLEISTE 90GRAD	0.53	0.21	GE02
E08104		STIFTE FÜR FEDERLEISTE	1.72	0.69	GE02
E08105		BUCHSENLEISTE 16 pol.	8.84	3.54	GD02
E08106		BUCHSENLEISTE 2x8pol. gerade	3.07	1.23	GC02
E08107		BUCHSENLEISTE 2x8pol 90 Grad	5.69	2.28	FF04
E08108		Flachsteckhülsen 2,8mm	0.23	0.09	GC02
E08109		FLACHST.ROT 0.1-1m 6,3x0.8 35135	0.37	0.15	GE02
E08110	Jumper	Programmierbrücke	0.97	0.39	GC03
E08111	3 PIN PLUG CASE	STECKER MOLEX 3pol.	0.60	0.24	FF03
E08112	PLUG	STECKER MOLEX 4pol.	0.67	0.27	FF06
E08113		STIFTL. LEISTE f. SMS05 6pol.	2.40	0.96	GC02

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E08114		STECKERLEISTE TRAF0 SMS05	7.19	2.88	FG05
E08116		BUCHSENLEISTE 6 pol. 90 Grad	2.09	0.84	FG05
E08117	MINI PLUG 9POL	Subminiaturstecker 9pol	1.42	0.57	FF02
E08118		SUBMIN.STECK.15pol.f.Flachbandkabel	4.26	1.70	GE02
E08119	PLUG 9 POL	SUB-STECKER 9pol. Flachband			F-Lager
E08119A	BOLT	VERRIEGELUNGSBOLZEN SUB-D			F-Lager
E08123	SAFETY CLIP	VERRIEGELUNG F1045-1 + F1044-1	1.72	0.69	FB02
E08124	MINI PLUG 9POL (FEMALE)	SUBMINIATURBUCHSE 9pol	1.42	0.57	FF03
E08125		Subminiaturbuchse 9 pol.90 Grad	13.03	5.21	FD06
E08127		Subminiaturstecker 15 pol.90 Grad	11.23	4.49	FD06
E08128		STECKER FÜR SCHRITTMOTOR	6.21	2.48	FC03
E08130	MINI PLUG 25POL	SUBMINIATURSTECKER 25 POL.	4.86	1.94	F-Lager
E08132		Subminiaturbuchsenleiste 25pol. 90°			GC02
E08136	SUB-D plug 37 pol.	SUB-D-Stecker 37pol.	4.94	1.98	FF03
E08136B	SCREW	SCHRAUBEN f. 37pol. STECKER	1.15	0.46	FG06
E08136C	GROMMIT	ZUGENTLASTUNG 37pol. Stecker			FG06
E08136D		SCHRAUBE F. ZUGENTLASTUNGSBÜGEL			FG06
E08150		HIRSCHM.STECKER 3pol.m.Verschraubung	2.47	0.99	GC02
E08151		HM-KUPPLUNG 6pol.			FF03
E08152		HIRSCHMANN STECKER 4 POL.	2.54	1.02	GC02
E08154		HIRSCHMANNSTECKER 5 POL.	2.47	0.99	GC02
E08156		HIRSCHMANNSTECKER 6 POL.	2.54	1.02	GC03
E08157	7 PIN PLUG	HIRSCHMANNSTECKER 7 POL.	8.31	3.32	FG03
E08157A	7 PIN PLUG	HIRSCHMANNBUCHSE 7 POL.	8.31	3.32	GC02
E08158		HIRSCHMANN STECKER 8POL.+VERRIEGELU	8.61	3.44	FF03
E08159	LEAD 6-POL	KUPPLUNGSDOSE 6-POL	16.84	6.74	FF03
E08164	HM-PLUG	HM-STECKER 5pol. halbrund	4.65	1.86	FG03
E08167		Hirschm.Buchsen 4pol. unverbinderbar	2.32	0.93	GC02
E08170	PLUG	HM-KUPPLUNG WÜRFEL	9.65	3.86	FF03
E08171		6 POL.FLANSCHDOSE	11.15	4.46	GC03
E08173		HIRSCHMANNBUCHSE 8 POL.	7.93	3.17	GC02
E08175	PLUG	HIRSCHMANNSTECKER 10POL.	13.47	5.39	GB04
E08176		HIRSCHMANNSTECKER 6pol.	10.03	4.01	GB04
E08180	5 pol. PLUG	5-pol.WÜRFELSTECKER	9.35	3.74	FF03
E08180A	5 pol. PLUG	5-pol.WÜRFELBUCHSE	9.35	3.74	GC02
E08183		Quetschkabelschuhe	0.23	0.09	FC04
E08184	FLAT PLUG	Flachhülsen	0.43	0.17	GC02
E08185		Endverbinder	0.37	0.15	FC04
E08186		FLACHHÜLSEN ISOLIERT	0.53	0.21	GE02
E08190		STECKKABELSCHUHE BLANK	0.30	0.12	GD02
E08195		FLACHSTECKHÜLSE BLAU 1,5-2,5mm	0.30	0.12	FC04
E08197		FLACHSTECKERHÜLSE ROT 0,5 - 1,5 mm2	0.37	0.15	GE02
E08206	CONNECTION PIN	RINGZUNGE 1,5/M4	0.23	0.09	FG05
E08207		RINGKABELSCHUH BA 18M53 R 0.5/1.5	0.23	0.09	GC02

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E08209		RINGKABELSCHUH BLAU BA18M65 1,5-2,5	0.30	0.12	GE02
E08229	MAIN PLUG WITH SWITCH	Gerätestecker mit Wippschalter	19.01	7.60	F-Lager
E08230	HOUSE CURRENT WALL OUTLET	Kaltgerätesteckdose ET4020	16.17	6.47	FD03
E08231		Kaltgerätestecker ET9009	20.06	8.02	FD03
E08236		TISCHST.DOSE 3-F.,VERT.OK 50543MPE	17.96	7.18	GA03
E08242		PERI.STECKER5POL16A380V SEITLICH	12.42	4.97	FH03
E08265		SCHUKO-STECKER 2POL.	2.25	0.90	GA03
E08269		EURO STECKER 4 POL.	12.12	4.85	FH01
E08285		PRINTSTIFTE D= 1.3mm	0.06	0.02	GE02
E08287		PRINTSTECKER F.PRINTSTIFTE D=1.3 mm	0.10	0.04	GE02
E08292		BUCHSENLEISTE 5POL.f.PRINTST.711965	1.87	0.75	GB04
E08293		Brückenstecker 5pol.	1.87	0.75	GB04
E08300		DIP-STECKER 16POL.ODU533060024016	3.14	1.26	GC04
E08326		SNAP STECKERGEHÄUSE 3 POL.	2.32	0.93	GC02
E08327		SNAP BUCHSENGEHÄUSE 3 POL.	1.05	0.42	GC04
E08328		KABELGEH.F.SNAP STECKER 3 POL.	1.05	0.42	GB04
E08331		KABELGEH.F.SNAP-GEH.6-p.229-40448A	29.05	11.62	GC04
E08332		SNAP-BUCHSENGEHÄUSE 229-40453 A	29.05	11.62	GC04
E08333		SNAP-STECKERGEH. 6-pol. 229-40444 B	6.89	2.76	GC04
E08334		SUBMINIATURBUCHSE 25 POL.			FF06
E09001		FEINSICHERUNG 2A 6,3x32mm	1.35	0.54	FD05
E09002		Feinsicherung 25x5 mittelträge 2A	3.44	1.38	FD05
E09003		RÜCKSTELLBARE SICHERUNG 3,15A	12.80	5.12	FD05
E09004		RÜCKSTELLBARE SICHERUNG 4,25A	13.47	5.39	FD05
E09006		RÜCKSTELLBARE SICHERUNG 3,91A	13.47	5.39	FD04
E09008	FUSE	RÜCKSTELLBARE SICHERUNG 2,72A	3.09	1.24	FD05
E09009	FUSE 0.5A/250V 20x5 mm	FEINSICHERUNG 0.5A/250V 20x5mm	0.67	0.27	FD05
E09010		RÜCKSTELLBARE SICHERUNG 2,3A	13.47	5.39	FC04
E09011	FUSE 1A20 x 5 MM	FEINSICHERUNG 1A 20 x 5MM TRÄGE	0.67	0.27	FD05
E09012		Feinsicherung 1A 25x5 mittelträge	2.70	1.08	FD05
E09014	FUSE FOR SBC06	RÜCKSTELLBARE SICHERUNG SBC 06	5.18	2.07	FE06
E09018		SICHERUNG QUASER SMP32			FD04
E09018A		SICHERUNG QUASER MP50			FD04
E09018B		SICHERUNG QUASER GP75			FD04
E09021		FEINSICHERUNG 5A			FE06
E094090200A	CABLESET RGE/CAR-AB62	KABELSATZ RGE/CAR-AB62	204.36	81.74	HH02
E094090300B	CABLE SET RGE/CAR CLUTCHMOTOR	KABELSATZ RGE/CAR KUPPLUNGSMOTOR	447.16	178.86	HD01
E094110100	CONTROL RGE 941/CAR	STEUERUNG RGE 941/CAR	728.77	291.51	HH03
E10002	RELAY (STACKER)	KLEINRELAIS 3WK11POL. SKR115 24V-DC	27.62	11.05	FD03
E10003	RELAIS RG 2L 24 VDC	RELAIS RG 2L 24 VDC	30.40	12.16	FC03
E10007		SCHRACK-PRINTRELAIS RU 110024	24.87	9.95	FC03
E10008		PRINTRELAIS AW 621104-HB1-DC 12V	12.72	5.09	FC03
E10010		PRINTRELAIS 107 P1-24V	25.89	10.36	FC03
E10029		SOLID STATE RELAIS	80.62	32.25	FC06

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E10038		STROMSTOßRELAIS	50.38	20.15	FB05
E10041	MOTOR SAFETY SWITCH	MOTORSCHUTZSCH.GV2M04 0,4-0,63A	98.65	39.46	FH03
E10042		MOTORSCHUTZSCHALTER 2,5-4A GV1M08	101.20	40.48	FH03
E11001	TRANSFORMER 80 VA 56V-18V	RINGKERNTRAFO 80 VA 56V-18V	100.90	40.36	GB03
E11004		RINGKERNTRAFO 96,8VA 2X9V/1X8V	81.74	32.70	GG04
E11009		TRAFO F. SBC 04 90VA - 0 bis 240 VAC	124.40	49.76	FH03
E11011	TRAFO BDS/GR	TRAFO BDS/GR	37.08	14.83	FD04
E11011B	TRAFO BDS/GR 200VAC	TRAFO BDS/GR 200VAC	37.08	14.83	FA04
E11013		TRAFO EDT 29 F. INS			GA05
E11015	TRANSFORMER 2x12V 1,9A	TRAFO 2x12V 1,9A	42.59	17.04	GA05
E11023	POWER SUPPLY BV97120	STECKERNETZTEIL BV97120	39.52	15.81	GB02
E11024A	DC-PLUG WITHOUT CABLE	DC-STECKER OHNE KABEL	7.63	3.05	FD05
E11025	TRANSFORMER SWITCHABLE	STECKERNETZTEIL SCHALTBAR	52.62	21.05	FB01
E12001		ERK 4700hm LIEGEND	1.19	0.48	FC06
E12004		ERK 1K OHM STEHEND	1.28	0.51	GC02
E12005		Poti ERK 10k liegend	1.28	0.51	GC02
E12009		ERK 50K stehend	1.35	0.54	GC02
E12012		ERK 100k LIEGEND	1.42	0.57	GC02
E12014		ERK 100K STEHEND	1.12	0.45	GC02
E12019		ERK 250K stehend	1.35	0.54	GC02
E12022		ERK 1M LIEGEND PT10	1.28	0.51	GC02
E12024		ERK 1M stehend	2.02	0.81	GC02
E12030		CERMET 470R LIEGEND	1.35	0.54	GC02
E12034		CERMET stehend 1K	0.97	0.39	GC02
E12037		CERMET 10K LIEGEND	1.05	0.42	GC02
E12040		CERMET SPINDELTUMMER 50K LIEGEND	4.65	1.86	GC02
E12043		50K MINIPOTI LIEGEND	4.35	1.74	GC02
E12046		Cermet Spindeltummer 250k liegend	1.35	0.54	GC02
E12049		CERMET 1M LIEGEND	1.42	0.57	GC02
E12051		TRIM-POTI 1MOHM REL 279 307/1	7.63	3.05	GC02
E12053		SCHIEBEREGLER FÜR GEBER 01	2.09	0.84	FC06
E12056		POTI 1KOHM 6mm ACHSE	5.47	2.19	GC03
E12057		POTI 220K 6mm ACHSE	4.56	1.82	FB02
E12070		POTENTIOMETER 1MOHM M.6mm ACHSE	4.86	1.94	FC06
E12075		1KOHM POTI M.4MM ACHSE 0630-601	20.06	8.02	FB05
E13006		SBC 05	309.81	123.92	GG04
E13007		SBC 04/1	476.89	190.76	GG06
E13021		SBC-PLUG-BOARD 03/3	40.05	16.02	GF03
E13022		SBC-PLUG BOARD 02	32.71	13.08	GF03
E13026		SBC-PLUG BOARD 04	175.31	70.12	FB05
E13030		SBC-PLUG BOARD 08	56.66	22.66	GF03
E13033		SBC PL.B.03/5	106.21	42.48	GE06
E13047		COM-PLUGBOARD 01	57.94	23.18	GE05
E13049		CPU 8031-1	144.01	57.60	GF05



Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E13052		CPU 8031-3	136.45	54.58	GF05
E13066		Term 2/10 für SPU 790	196.79	78.72	GG06
E13075	TERM 5-EMV	TERM 5-EMV	181.52	72.61	FG02
E13080		SMS 03/3 + IV 01 f.BDS + CODIERSCH.	142.75	57.10	GG04
E13082		SMS 03/4+IV 01 F. ENS M. COD.	143.12	57.25	GF06
E13091		SM 02/3 TEILBESTÜCKUNG f. USK 220	71.78	28.71	FB06
E13093		SWITCHBOARD 02 f. SMS 04	27.17	10.87	GF05
E13096		SMS 05/1	472.63	189.05	FB06
E13097		SMSCOD 03	202.93	81.17	FF04
E13098		PLATINE SMS 05/3	572.86	229.14	FB06
E13102		SES 170	228.07	91.23	GE04
E13104		SWITCH BOARD 01/1 F. SES	67.97	27.19	GG04
E13105		BDS 530 GR	411.32	164.53	FI04
E13109		SES-PLUGBOARD 03	46.11	18.44	GF03
E13110	BDS 530/GR-GR/T-GR/M	BDS 530/GR-GR/T-GR/M	467.23	186.89	FB03
E13110/2	BDS 530/GR-GR/T-110VAC	BDS 530/GR-GR/T-110VAC	467.23	186.89	FB03
E13110/4	BDS 530/GR-GR/T-2A	BDS 530/GR-GR/T-2A	228.84	91.54	FB04
E13110RING	BDS 530/GR-GR/T-GR/M-RINGTRANSFORME	BDS 530/GR-GR/T-GR/M-Ringkerntrafo	467.23	186.89	FB03
E13111		SES-PLUG BOARD MIT WID.			GF03
E13112		Steuerplatine für EFKA DC Motor	460.65	184.26	GF03
E13114		EFKA-PRINT 8B 30 Y1	291.92	116.77	GG04
E13123A	BOARD BDS-GR/LSC-PROC	PLATINE BDS-GR/LSC-PROC	189.52	75.81	F-Lag.BH
E13123B	BOARD LSC 202-PWRIO	PLATINE LSC202-PWRIO			HF03
E13123D	BOARD BDS534-PWRIO	PLATINE BDS534-PWRIO-25pol.	283.25	113.30	F-Lager
E13124		EFKA 05	33.54	13.42	GE02
E13125		EFKA 05/2	23.13	9.25	GF05
E13126	7 SEGMENT BOARD	PLATINE 7 SEGMENTANZEIGE			FE06
E13128		TGS 04/1	12.42	4.97	GF04
E13129		SYN 06	43.57	17.43	FF04
E13132		PLATINE SYN 05	51.82	20.73	GB05
E13132-1		PLATINE SYN 05-1	83.39	33.36	FI04
E13135		STAPLER SERIE D ALT	101.81	40.72	GE06
E13139	STAPLER D/C BOARD	STAPLER D/C	654.88	261.95	GF05
E13142		KANTE 01 mit Trafo	520.38	208.15	FG01
E13144		EKF 02 mit Trafo	503.91	201.56	GG05
E13146B		EKF-SLOW SPEED	269.47	107.79	FB03
E13154	LINEAR SENSOR	LINEARSENSOR	179.64	71.86	FG03
E13155	PHOTO CELL LINESENSOR	LICHTLEITER LINESENSOR KURZ	52.99	21.20	FF05
E13156A		8fach EMPFÄNGER LINESENSOR			FF04
E131580100	CONTROL UNIT SSI 300	STEUERTEIL SSI 300	258.19	103.28	FH05
E13160-2	LSC 200	LSC 200	263.19	105.28	HF04
E13160-3	BOARD LSC 201	PLATINE LSC 201	171.09	68.44	FB05
E13169		GLR 02	65.27	26.11	GF03
E13177		VT 03			GB04

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E13180		PRINT RE-01			GF05
E13207	BOARD HDS-03	HDS-03 (14x K-tech lagernd)	247.47	98.99	FI04
E13220	CCS 240	CCS 240	96.49	38.60	GF04
E13235	EL-INVERTER (LIGHTPAD)	EL-INVERTER (LIGHTPAD)	33.68	13.47	FI04
E13250		USK 220 VERS. M. RUNDRIEMENTR	64.45	25.78	FB06
E13260		SK 01 F.ALLE MODELLE ALT	84.43	33.77	GE05
E13261		SK 01/2 m. BA STEUERUNG ALT	83.01	33.20	GF05
E13262		SK 02 ALT	88.32	35.33	FB06
E13275		IVZ 01	25.30	10.12	GF04
E13286		LS-ADAPTER	7.56	3.02	GF05
E13288		CT 01	178.15	71.26	FB06
E13293		GEBER 01	5.16	2.06	FA04
E13304		CUT 01	19.31	7.72	GF04
E13314		INTERCONNECT 01	51.05	20.42	GF03
E13384		LS 05 LICHTREGLER F. CSA	38.17	15.27	GE05
E13408		ST VOLL1	25.52	10.21	GF05
E14001		READ INT 01	15.94	6.38	FA04
E14002		SBC 3/135	129.87	51.95	GE04
E14003		PLATINE INS 01			IC04
E14003A		PLATINE INS 01 DISPLAY			IC04
E14009		SBC Plug Board 03	76.50	30.60	GE04
E14011		SBC PLUGBOARD 04	36.61	14.64	GE04
E14018		SBC-PLUG BOARD 03/5	15.05	6.02	GE04
E14035		CPU 8031-1	20.06	8.02	GE04
E14047		TERM 2	61.76	24.70	GE04
E14063		SMS 05/1	136.38	54.55	GE04
E14068		SWITCHBOARD 02			GE04
E14071		PRINTPLATTE SMSCOD 03	26.65	10.66	GE02
E14075		SES 170	81.74	32.70	GE04
E14079		SES SWITCHBOARD 01	7.26	2.90	GE04
E14093		TAKT INT 02	4.35	1.74	GE02
E14096		EFKA TAKT 01	5.47	2.19	GE04
E14101		SYN 03	1.19	0.48	FA04
E14104		TGS 04	1.79	0.72	GE04
E14170		CCS 240	7.26	2.90	FA04
E14176		VZ2	2.40	0.96	FA04
E14180		INV 02	0.90	0.36	GE02
E14203		SK 03	7.26	2.90	FA04
E14216		LS ADAPTER			FA04
E14218		CT 01	3.59	1.44	FA04
E14220		C05-TEILER	3.59	1.44	FA04
E14223		PLATINE GEÄTZT GEBER 01	1.42	0.57	FA04
E14260		DP 01	0.90	0.36	GE04
E14263		FAWAP	2.70	1.08	FA04

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E14270		PHOTOBESCH.PRINT 100x160 EURO EINS.	7.26	2.90	GE04
E14272		EINS.PHOTOBESCH.PRINT160x233	15.05	6.02	GE04
E14900		LOCHRASTERPRINT EINZELLOCH	34.58	13.83	GE04
E15001		Klebeschild 220V	0.05	0.02	FG06
E15002		FILTERRAHMEN 2-FACH	8.01	3.20	GC02
E15004		FILTERGLAS 2-FACH	1.72	0.69	GC02
E15005		WARNSCHILD-HEISSE OBERFLÄCHE			HH04
E15006	WARNING LABEL	WARNSCHILD-HANDVERLETZUNG			HH02
E15007	WARNING LABEL	WARNSCHILD-LAUFENDE MASCHINE			HI01
E15008		FILTERGLAS 3-FACH	1.79	0.72	GC02
E15009		HINWEISSCHILD ELEKTROSTATIK			HI01
E16006	AMPLIFIER FS M1P	LICHTLEITERABTASTER FS2-60P	282.80	113.12	FE04
E16006-2		SOCKEL FÜR FS2-60	13.84	5.54	FD04
E16007		LICHTLEITER FU-42	83.83	33.53	FD02
E16010		OLS 384 A310 NPN HELLSCH.	94.46	37.78	FE04
E16020	MINI SENSOR PZ2	MINIATURSENSOR PZ2 +SCHLITZBLENDE	247.54	99.02	FE03
E16025		Näherungssch. FZAM18N1005	215.35	86.14	FD06
E16030		Fiberoptik FU-63T	163.33	65.33	FD02
E16035		OLS 382 B 317 steckbar	99.03	39.61	FC05
E16036		Anschlußkabel m. Stecker	27.62	11.05	GA03
E16037		BAJONETTVERSCHLUß	29.05	11.62	FC04
E16038OT		LICHTLEITER OBERTEIL	219.92	87.97	FD05
E16041		DURCHLICHTLEITER-PUNKT	252.70	101.08	GA04
E16042		ERNI VERSTÄRKER TYPE CLSK-10	499.50	199.80	FH03
E16043		DURCHLICHTLEITER-SCHLITZ	505.41	202.16	FH01
E16045	REFLECTOR	REFLEKTOR 47MM ZLS 005	29.94	11.98	FE03
E16046		GLASFASER 18RX-kurz	308.62	123.45	FC04
E16047		HALLSENSOR	6.89	2.76	FC04
E16049	Magnet MG8	MAGNET FÜR HALLSENSOR MG8	30.54	12.22	FA02
E16051		LICHTSCHRANKE FKS 33-121	214.83	85.93	FD06
E16052		HALLSENSOR SS94A1	26.94	10.78	GE02
E16053		LICHTLEITER FU 59			FC04
E16056A		KABELDOSE FÜR LESER			FD06
E16057		LICHTSCHRANKE BAUMER FHDK10P1101	280.32	112.13	FD05
E16058	AMPLIFIER V72BDP	VERSTÄRKER V72BDP	180.99	72.40	FC03
E16060		GABELKOPLER HOA 1873/11			GC02
E16061	Sensor	MINI LICHTSCHRANKE RL20R	172.76	69.10	FE03
E16062	Throughbeam sensor STM	DURCHLICHTLEITER STM	166.47	66.59	FD06
E16062A	THROUGH BEAM HONEYWELL	DURCHLICHTLEITER HONEYWELL	61.68	24.67	GA03
E16064	PHOTOCELL HONEYWELL	HONEYWELL HPJ-D21	133.39	53.36	FA03
E16065	SENSOR FU77	LICHTLEITER FU77	128.07	51.23	FB02
E16066	Amplifiers STM	STM-VERSTÄRKER EINSTELLBAR	203.00	81.20	FC02
E16067	SENSOR 15N1A	KRAFTSENSOR 15N1A	84.95	33.98	FA02
E16068	HOLDER FOR SENSOR	HALTER f. KRAFTSENSOR	2.91	1.16	FC04

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E16069		REFLEXTASTER RL50	149.71	59.88	FD04
E160700100	SSI SENSOR	SSI GLASFASERSENSOR	218.11	87.24	GA04
E16071A	ADAPTER FOR FIBRE OPTIC 1mm	ADAPTER FÜR LICHTLEITKABEL 1mm	3.44	1.38	FD04
E16072		LICHTLEITKABEL 1mm	29.19	11.68	KA01
E160770100		EMPFÄNGER ÜBERSTAND KUNSTSTOFF	49.59	19.84	FH03
E160780100		EMPFÄNGER ÜBERSTAND GLASFASER	164.48	65.79	FH03
E16079		FLACHSENSOR AUSWERTUNG	614.76	245.90	FG02
E16080		FLACHSENSOR	367.32	146.93	FF06
E16080A	FLATSENSOR 15mm	FLACHSENSOR 15mm	367.32	146.93	FH06
E16081	SENSOR FSL05N2C	KRAFTSENSOR FSL05N2C	84.95	33.98	FG01
E16082	MAGNET FOR SENSOR MG5	MAGNET FÜR HANDRAD	3.89	1.56	FD04
E16083	HALL SENSOR	HALLSENSOR SS443-S04	26.94	10.78	FC05
E16083A	IMPULSSENSOR AB220	IMPULSSENSOR AB220	55.01	22.00	FC05
E16084A	LIGHTPAD	LIGHTPAD-STECKBAR	47.68	19.07	FH05
E16086	CERAMICSENSOR	KERAMIKDRUCKSENSOR			F-Lager
E160870101	BLOCK 6-12mm	FÜHRUNGSBLOCK AIRFLOW SENSOR 6-12m	116.39	46.56	FD03
E160870103		BLASROHR			FD04
E17001		HALOGENLAMPE 6V-15W	33.38	13.35	FH04
E17002		OSRAMHALOGENLAMPE NV12V/20NG4 644	23.35	9.34	GC03
E17004	LAMP AT	Ersatzlampe f. AT1212	29.72	11.89	GE02
E17027		HAASE KONTROLLAMPE 83ST2,9 GRÜN 24V	7.93	3.17	FC06
E18005		IC-SOCKEL 6POL. M.PRÄZISIONSKONTAKT	0.37	0.15	GC02
E18010		IC-SOCKEL 14POL.UWW314GHX314LEVEL	2.70	1.08	FB02
E18014		IC-SOCKEL 18POL.M.PRÄZISIONSKONTAKT	1.12	0.45	FC06
E18016		IC-SOCKEL 20POL.M.PRÄZISIONSKONTAKT	1.28	0.51	GG05
E18025		IC-SOCKEL 40POL.M.PRÄZISIONSKONTAKT	2.47	0.99	GG06
E18030		FLACHBANDKABELHALTER FCM 2	3.14	1.26	GG05
E18032		FLACHBANDKABELHALTER FCM3	3.52	1.41	GB04
E18038		SCHNAPPSCHIENENHALTERUNG f. CSA	13.10	5.24	FC06
E18040	HOLDER FOR OLS 382	HALTEWINKEL FÜR OLS 382	5.54	2.22	FG01
E18041	HOLDER FOR OLS 385	HALTEWINKEL FÜR OLS 385 gerade	5.54	2.22	FG04
E18048	RELAIS PEDESTAL 11P	RELAISOCKEL11P.SCHRAUB.ZKR118Ao.KL	11.08	4.43	FD03
E18053		SOCKELKLAMMER FÜR RELAIS			FC03
E18060		LED-FASSUNGEN f. 5MM LED CHROM	2.77	1.11	GC02
E18070		PRINTB.SI-SOCKEL F.FEINS.20X5SI9K3F	1.35	0.54	GG04
E18073	FUSE HOLDER	SICHERUNGSHALT.EINBAU F.GLASRO.5x20	6.37	2.55	GA03
E18080		STECKFASSUNG FÜR CODIERSCHALTER	6.37	2.55	FC06
E18081		STECKER FÜR CODIERSCHALTER KLEIN	9.35	3.74	GE02
E18085		SEITENPLATTE ZU CODIERSCHALTER KLEIN	1.42	0.57	GE02
E18100		GEHÄUSE f.SPINDELTIMMER(CERMETPOTI)	2.77	1.11	GC02
E19003		Elektromagnetbremse+Ankerenteil	170.44	68.18	FD04
E19006	GS MOTOR CONVEYOR BELT	GS MOTOR BANDARM ELRA	245.14	98.06	FC01
E19010	GEAR BOX FOR VDO MOTOR	GETRIEBE FÜR VDO MOTOR	128.98	51.59	FE04
E19011-S	STEPPER MOTOR WITH GEAR AND PLUG	GETRIEBESCHRITTMOTOR MIT STECKER	203.45	81.38	FC01

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E19012	MINI MOTOR	MINIMOTOR FAULHABER	296.94	118.78	FD03
E19015		SCHRITTMOTOR ECM2913-E3,5A	362.89	145.16	GA04
E19016	MOTOR	PLAN.GETR.38/1,14:1 + MOTOR	443.51	177.40	FC05
E19016A	GEAR	PLAN.GETR.30/1,3,71:1			FD04
E19017		SCHRITTMOTOR SODECO-SAIA AMA14.4 12			GB04
E19024-3A	STEPPERMOTOR 3A with plug	SCHRITTMOTOR 3A mit Stecker	171.78	68.71	F-Lager
E19024B	STEPPERMOTOR 1,6A	SCHRITTMOTOR 2A	35.78	14.31	FA02
E19028	Stepper motor	Schrittmotor 2.1A	120.89	48.36	FE04
E19031		SCHRITTMOTOR PH 268-23	184.29	73.72	FD03
E19034		DC-MOTOR DUNKER	204.95	81.98	FD04
E19035		MOTOR ECM268-E1,6B			FC05
E19075		SCHLEIFKOHLEN f. KM 87/60	12.12	4.85	GE02
E19081		MOTOR AB200	493.50	197.40	HC00
E190820102		ABECKUNG RAL1015	115.15	46.06	FD02
E190820103		ZAHNSCHEIBE-NK 36-5M-15	40.94	16.38	GA04
E190820105		ADAPTER	20.39	8.16	GA04
E190820200	MOTOR BRACKET VC,VE,VF	MOTORAUFHÄNGUNG VC,VE,VF	207.34	82.94	GB02
E190820201A	MOTORHOLDER	MOTORFLANSCH			GB03
E190820202	COVER MOTORHOLDER	ABDECKUNG MOTORFLANSCH			FD02
E190820202A	COVER MOTORHOLDER	ABDECKUNG MOTORFLANSCH			FA03
E190820204	HOLDER FOR SENSOR	IMPULSSENSORHALTER			GA04
E190820205	TENSIONER FOR BELT	RIEMENSANNER			GA04
E190820301		ZELLAMID			GA04
E190820301-1		ROBALON d=35/8x5			GA04
E190820302		WINKEL			GB04
E190820303		LAGERWELLE			GB04
E190820701		GEHÄUSE SYNCHRONISATOR KLEIN			GC06
E19084		Efka Servo TP 60A PLATINE	1324.30	529.72	GE05
E19089B		STEUERUNG EFKA V820-Y3			FH05
E19091		Steuerkasten JU60B	932.82	373.13	HB00
E19095		EFKA MOTOR DC1400	411.28	164.51	HD05
E190950101	MOTOR BRACKET EFKA AB220	MOTORFLANSCH	152.03	60.81	GB03
E190950103		ZAHNSCHEIBE ANTRIEBSWELLE	58.08	23.23	GA04
E190950104		ZAHNSCHEIBE	52.32	20.93	GA04
E190950105		ABDECKPLATTE	67.97	27.19	GA04
E19096	CONTROL AB60D	STEUERKASTEN AB60D	933.94	373.58	FI06
E19128		41	324.93	129.97	GA01
E20002		VERTEILERDOSE			FB05
E20014		SCHROFF-GEHÄUSE 10823-253	174.55	69.82	GA02
E20015		FRONT ASCS 203	27.92	11.17	FH01
E20035		RETEXBOX 125x70x40 RP2 GA	16.84	6.74	GB05
E20037		ALU-BOX 60x35x30 mm 2-teilig	11.08	4.43	FC06
E20040		LEERGEHÄUSE 065-163-30A	13.84	5.54	GF04
E20050	CASE 15 PIN PLUG	GEH.f.15P.SUBMINSTEC.FCT.SER25AMPH.	9.88	3.95	GB05

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E20051	COVER BDS	ABDECKUNG BDS			BC05
E20055	CASE	ISOLIERST.GEHÄUSE GV2-C01	21.78	8.71	FH04
E20057	P-SLIDE	P-SCHIENE GV1-N01 35x7,5	8.98	3.59	FH03
E20059		MINI-GEH.M.KLARSICHTD.MI150/25T	34.28	13.71	GG04
E20060		VERRIEGELUNG F.SUBMINIATURSTECKER	2.77	1.11	GB05
E20062		Rändelschrauben f.Subminiatur	1.65	0.66	FC06
E20063		GLIMMERSCHEIBE	0.23	0.09	FB05
E20065		Isolierbuchsen f.TO220	0.09	0.04	GC03
E20068		DISTANZHÜLSEN POL.7x3,6x15	0.03	0.01	FF06
E20071	CASING TERM 4/5	GEHÄUSE TERM 4/5	32.12	12.85	FB01
E20078	HOLDER COMPLETE	STATIV KOMPLETT	22.75	9.10	FA04
E20080	CABLE HOLDER PG 9	ANBAUVERSCHRAUBUNG GRAU PG9	1.05	0.42	FB02
E20081	RING	GEGENRING GRAU PG9	0.37	0.15	FD05
E20083		STAPLERGEHÄUSE AIRTEC	138.40	55.36	GA02
E20085	FITTING	ANBAUVERSCHRAUBUNG GRAU PG11	0.97	0.39	FE04
E20086		GEGENRING GRAU PG11	0.37	0.15	FD05
E20090	CABLE DUCT	ANBAUVERSCHRAUBUNG PG 13,5	0.97	0.39	FC05
E20091	RING	GEGENRING PG 13,5	0.60	0.24	FD05
E20092	SCREW CONNECTION	BLINDVERSCHRAUBUNG PG 9	0.23	0.09	FD05
E20094	DISTANCE FOR NT04 CASE	DISTANZ FÜR NT 04 GEHÄUSE	0.30	0.12	FH02
E20099		ANBAUVERSCHRAUBUNG PG16 GRAU	1.72	0.69	GA03
E20100		GEGENRING PG16 GRAU	0.37	0.15	FD04
E20101		ANBAUVERSCHRAUBUNG PG21 GRAU	1.05	0.42	GA03
E20102		GEGENRING PG 21	0.75	0.30	FD05
E20105		BLINDVERSCHRAUBUNG PG 11	0.23	0.09	FD06
E20107		WÜRGENIPPEL PG11	1.35	0.54	FD05
E20110		WÜRGENIPPEL PG16	1.79	0.72	GA03
E20112	CASE	GEHÄUSE FÜR TAKT INT 02	22.31	8.92	FG04
E20130	SUB-D HOUSING 9POL	9-POLIGES SUB-D GEHÄUSE	3.74	1.50	FG02
E20138	HOLDER FOR AMP PLUG	HALTER FÜR AMP STECKER	12.28	4.91	FF06
E20153	HOLDER FOR NT04	HALTERUNG FÜR NT04	9.73	3.89	FC03
E20154	CARRIER SMS ON CARRIER	QUERTRÄGER SMS AUF TRÄGER	41.92	16.77	FH02
E20155	CASE	GEHÄUSE F. FMS,NETZTEIL	27.62	11.05	FH04
E20157		KÜHLKÖRPER SMS05'92	99.70	39.88	FH01
E20161	HOLDER FOR KLS, FMS CASE	HALTERUNG FÜR KLS,FMS Gehäuse	7.93	3.17	FD04
E20163		KABELKLEMMME GEBER 02	5.31	2.12	GE02
E20165	LINEAR SENSOR CASE UPPER PART	LINEARSENSOR GEHÄUSE OBERTEIL	73.06	29.22	DC01
E20167	COVER GEBER 02	DECKEL GEBER 02	11.38	4.55	FG05
E20168	LINEAR SENSOR CASE LOWER PART	LINEARSENSOR GEHÄUSE UNTERTEIL	72.01	28.80	DC01
E20169		ADAPTER			FH02
E20170		HALTER FÜR STM-VERSTÄRKER	19.09	7.64	FC04
E20171		STM HALTER OBEN	17.82	7.13	FC04
E20172		STM HALTER UNTEN	98.35	39.34	FC04
E20176		UNTERTEIL SSI	85.56	34.22	DC01

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E20177		OBERTEIL SSI	37.28	14.91	DC01
E20179	HOLDER AZ8020	HALTEBLECH AZ8020	16.02	6.41	FD04
E20180		LICHTLEITERBOLZEN	16.24	6.50	FG06
E20184		GEHÄUSE SSI300	28.52	11.41	FG04
E20185		DECKEL TAKT INT	7.11	2.84	FB05
E20186	HOLDER	TRÄGERLEISTE VORNE	28.22	11.29	FE05
E20187	HOLDER	TRÄGERLEISTE HINTEN	28.22	11.29	DB04
E20189	MULTICONTROL HOLDER	MC-HALTER auf FRQ40	16.84	6.74	FG06
E20192	FITTING PLUGBOARD-KNS	HALTELEISTE PLUGBOARD-KNS	14.73	5.89	FH02
E20193	HOLDER HONEYWELL TBH	HONEYWELLHALTER TBH			FD05
E20195	SES-PLUGBOARD ANGLE	SES-PLUGBOARD WINKEL			FE05
E20196	HOLDER PLATE	HALTEPLATTE			FG05
E20197	COVER	ABDECKUNG			FG05
E20201	BUTTON HOLDER-VES	TASTERHALTER-VES			FD05
E20202	SLOT WASHER	SCHLITZSCHEIBE			FG04
E20203	IMPULSE SENSOR	IMPULSSENSOR	49.17	19.67	HD02
E20204		GEHÄUSE ZÄHLER	18.20	7.28	FH03
E20205	COUNTER CASE WORKED	ZÄHLER GEHÄUSE BEARBEITET			FH03
E20206	ANGLE COUNTER SSI	HALTEWINKEL ZÄHLER SSI	9.21	3.68	DI02
E20207	STRAIN RELIEF CLAMP IMPULS SENSOR	ZUGENTLASTUNG IMPULSSENSOR			FG06
E20209	HOLDER ANGLE	HALTEWINKEL	22.23	8.89	FG06
E20210	Housing BDS-LSC	GEHÄUSE BDS-LSC			F-Lager
E20211	COVER BDS-LSC	DECKEL BDS-LSC			F-Lager
E20212	COVER FOR DISPLAY	FRONT BDS-LSC			F-Lager
E20213	HOLDING ANGLE BDS-LSC	HALTEWINKEL BDS-LSC	16.84	6.74	F-Lager
E20215	PLEXI COVER	PLEXIABDECKUNG			F-Lager
E20217	COVER PLATE	ABDECKBLECH 15pol. SUB-D			BC02
E20221		GEHÄUSE 95,5x47,5x35 GRAU			FH02
E20223		CUT-LS HALTER			FD04
E20225		LICHTLEITERHALTER HONEYWELL			FC04
E20227		HALTEWINKEL BDS-TBH			FG06
E20228-1		ENDSCHALTERHALTER			FD05
E20228-2		ABDECKBLECH FÜR MIKROSCHALTER			FD04
E20233	ANGLE HO HSING	HALTEWINKEL MIKROSCHALTER			FC03
E20234	SUB-D-housing 37pol.	SUB-D HAUBE 25 POL.			F-Lager
E20236		ABSTÜTZUNG INS-PLATINE			FF06
E20239	ANGLE	HALTEWINKEL PNEUMATIK INS			IC03
E22005		MINISTECKBLOCKKL.21POL.MSTB1,5 RM5	37.20	14.88	FB02
E22070		REIHENKLEMME 2 pol. Ark 130/2	2.91	1.16	FC03
E22071		REIHENKLEMME 3 pol.	1.95	0.78	FC03
E22073		KLEMME SCHW.EKLO/ESV/KL.ATNR:108871	5.54	2.22	FH05
E22076		KLEMME SCHWARZ EKL 1E SV5/GROß	3.00	1.20	FG06
E23002	DISPLAY LM24014W	DISPLAY MULTICONTROL	200.16	80.06	FG02
E23002A	DISPLAY BDS/GR	DISPLAY BDS/GR-LSC	125.75	50.30	HH02

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E23004		7 SEGMENT DISPLAY TDSG 5160			GG06
E23007		LED d=3mm GRÜN	0.15	0.06	GD05
E23009		LED 5mm rot	0.60	0.24	GC02
E23020		DISPLAY MAN 74A	6.37	2.55	GC02
E24001		KABEL 27x0,14 mm2 mit Schirm	0.75	0.30	KC01
E24003		MIKROFONKABEL 2x0,14	1.95	0.78	FG07
E24008	Cable 3x0.25 LIYCY abgeschirmt	KABEL 3x0.25 LIYCY ABGESCHIRMT	1.42	0.57	KE02
E24009	CABLE	KABEL 4x0,14+S	4.40	1.76	KA02
E24010	CABLE 4x0,25qmm	KABEL 4x0,25qmm	1.05	0.42	KC02
E24012	CABLE 4*0,25mm	Kabel 4*0,25mm2 mit Schirm	1.42	0.57	KC03
E24014		KABEL 5x0,25qmm	1.35	0.54	KD03
E24016		KABEL 5x0,25qmm MIT SCHIRM	1.72	0.69	KC02
E24017		KABEL 7x0.25 mm2			KE03
E24018		Kabel 7x0,14mm2	2.70	1.08	KD03
E24022		KABEL 4x0,14 + 4x0,5	10.26	4.10	KE03
E24026	CABLE 10x0,25	KABEL 10x0,25	2.40	0.96	KA03
E24027		KABEL 9x0,055			KA04
E24028		Kabel 4x0,5mm2 mit Schirm	2.32	0.93	KA03
E24030	CABLE	KABEL YML 2x0,75qmm	0.67	0.27	KD01
E24031		KABELMARKIERER f. LASER , 32Stk./Bogen			HH04
E24033	CABLE	KABEL YML 3 x 0,75 qmm	0.97	0.39	KC01
E24036		KABEL 4x0.75qmm	1.05	0.42	KD02
E24037		SCHRUMPFSCHLAUCH 3.2 mm, 1/8" CP 221	4.35	1.74	FG07
E24039	CABLE	KABEL 4x1qmm	2.40	0.96	KD02
E24050		FLACHBANDKABEL 40POL.AWG 28	0.30	0.12	KB02
E24055		FLACHBANDK. 50POL. 50x AWG 280	0.37	0.15	KA04
E24060		SILBERDRAHT 0.4mm VERZ. ECU F21	29.12	11.65	KB03
E24062	HEATING WIRE 0,5mm	Heizdraht 0,5mm	20.44	8.18	FC05
E24065		WRAP-DRAHT ROT 59-16655C, 1 ROLLE	1.05	0.42	KB04
E24067		HEIZDRAHT 0,1mm	0.07	0.03	FC04
E24068		HEIZDRAHT 0,2mm	0.15	0.06	FC04
E24069		HEIZDRAHT 0,3mm	0.30	0.12	FC04
E24070		DRAHT 0.25 SCHWARZ	0.37	0.15	KB03
E24072		DRAHT 0.25 braun	0.75	0.30	KB02
E24074		DRAHT 0,25 mm² BLAU	0.30	0.12	KA02
E24076		DRAHT 0,25 ROT	0.30	0.12	KB04
E24078		DRAHT 0,25 GRÜN	0.30	0.12	KB03
E24081		DRAHT 0.25 GRAU			KA02
E24082		DRAHT 0.25 VIOLETT	0.30	0.12	KA02
E24083		DRAHT 0,25qmm GELB	0.30	0.12	KA02
E24084		ABSTREIFSCHWAMM F.LÖTSPITZE	7.63	3.05	FG06
E24085		DRAHT YSF 0.5 SCHWARZ	0.30	0.12	KB04
E24087		DRAHT YSF 0.5 BRAUN	0.30	0.12	KB02
E24089		DRAHT YSF 0.5 BLAU	0.30	0.12	KB03



Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E24093		DRAHT YF 0.5 GRÜN H05 VK	0.30	0.12	KB03
E24095		DRAHT YF 0.5 ORANGE H05 VK			KB04
E24099		DRAHT YF 0.5 GELB	0.30	0.12	KB03
E24103		DRAHT ROT 1,0mm			KB03
E24105		YF 1.5 schwarz	0.23	0.09	KB02
E24110		FLECHTSCHLAUCH D=3	1.25	0.50	FH06
E24111		FLECHTSCHLAUCH D=4	1.47	0.59	FH06
E24112	COVER TUBE	FLECHTSCHLAUCH D=5	1.80	0.72	FH06
E24113		FLECHTSCHLAUCH D=8	2.58	1.03	FG07
E24114		FLECHTSCHLAUCH D=12	4.00	1.60	FG07
E24115		DRAHT YF 2.5 schwarz	0.30	0.12	KE01
E24116		FLECHTSCHLAUCH D=10	3.11	1.24	FH06
E24119		DRAHT YF 2.5 rot	0.30	0.12	KE01
E24121		DRAHT YF 2.5 gelb/grün	0.67	0.27	KA02
E24127		DRAHT YF 4 blau	0.23	0.09	KC03
E24129		DRAHT YF 4 rot	0.23	0.09	KB04
E24140	BUSH 1K 25MM	HELLERM.TÜLLEN GR.1K 25MM 60020250	0.05	0.02	FG04
E24141		TÜLLEN Gr.1 20mm	0.03	0.01	DH03
E24143		SCHRUMPFSCHLAUCH 4:1-1,2m	39.97	15.99	FF05
E24146		SCHRUMPFSCHLAUCH 12.7 OD. 15mm 1/2	9.21	3.68	FA05
E24147		Schrumpfschlauch 25,4mm 1	13.54	5.42	FA06
E24148		Schrumpfschlauch 3/4	16.24	6.50	FA06
E24155		Bogierschlauch D=6mm	1.05	0.42	FF07
E24157	TUBE D=8mm	BOUGIERSCHLAUCH D=8mm	1.42	0.57	FF07
E24160		Bogierschlauch iD=12 mm	2.09	0.84	FA05
E24168		ISOLIERSCHIEBEN 87-16456K	0.03	0.01	GE02
E24171	ENDCONNECTOR 0,25	ADERENDHÜLSEN 0,25	0.12	0.05	GD02
E24173		ADERENDHÜLSEN 0,5	0.12	0.05	GC02
E24177		ADERENDHÜLSEN 1,5	0.13	0.05	GC02
E24180		ADERENDHÜLSEN 0,75	0.12	0.05	GD02
E24185A		KABELBINDER 98x2,5-schwarz	0.06	0.02	FG05
E24188		SCHNAPPTÜLLE "-" STD09	0.15	0.06	GE02
E24190		SCHNAPPTÜLLE "0" STD09	0.15	0.06	GE02
E24191		SCHNAPPTÜLLE "1" STD09	0.15	0.06	GE02
E24192		SCHNAPPTÜLLE "2" STD09	0.15	0.06	GE02
E24193		SCHNAPPTÜLLE "3" STD09	0.15	0.06	GE02
E24194		SCHNAPPTÜLLE "4" STD09	0.15	0.06	GE02
E24195		SCHNAPPTÜLLE "5" STD09	0.15	0.06	GE02
E24196		SCHNAPPTÜLLE "6" STD09	0.15	0.06	GE02
E24197		SCHNAPPTÜLLE "7" STD09	0.15	0.06	GE02
E24198		SCHNAPPTÜLLE "8" STD09	0.15	0.06	GE02
E24199		SCHNAPPTÜLLE "9" STD09	0.15	0.06	GE02
E24202		SCHNAPPTÜLLE "I" STD09G-I	0.15	0.06	GE02
E24219		KABELBINDER MIT BEFESTIGUNGSÖSE M4			FF04

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E24219A	CABLE HOLDER	KABELBINDER MIT BEFESTIGUNGSÖSE M3			FF04
E24230		SCHNAPPTÜLLE "0" STD06	0.15	0.06	GE02
E24231		SCHNAPPTÜLLE "1" STD06	0.15	0.06	GE02
E24232		SCHNAPPTÜLLE "2" STD06	0.15	0.06	GE02
E24233		SCHNAPPTÜLLE "3" STD06	0.15	0.06	GE02
E24234		SCHNAPPTÜLLE "4" STD06	0.15	0.06	GE02
E24235		SCHNAPPTÜLLE "5" STD06	0.15	0.06	GE02
E24236		SCHNAPPTÜLLE "6" STD06	0.15	0.06	GE02
E24237		SCHNAPPTÜLLE "7" STD06	0.15	0.06	GE02
E24238		SCHNAPPTÜLLE "8" STD06	0.15	0.06	GE02
E24239		SCHNAPPTÜLLE "9" STD06	0.15	0.06	GE02
E24250		Klebesockel 30x25mm	0.82	0.33	FG05
E24255	CABLE STRAP	KABELSCHELLE 6,3	0.15	0.06	FG05
E24256	CABLE STRAP	KABELSCHELLE 11,1			FF04
E24260		ZUGENTLASTUNG KB1	0.45	0.18	GF04
E24262		ZUGENTLASTUNG KB2	0.53	0.21	GF04
E24264		ZUGENTLASTUNG NETZKABEL	8.68	3.47	FG03
E24288		SCHNAPPTÜLLE "-" STD12	0.23	0.09	GE02
E24290		SCHNAPPTÜLLE "0" STD12	0.23	0.09	GE02
E24291		SCHNAPPTÜLLE "1" STD12	0.23	0.09	GE02
E24292		SCHNAPPTÜLLE "2" STD12	0.23	0.09	GE02
E24293		SCHNAPPTÜLLE "3" STD12	0.23	0.09	GE02
E24294		SCHNAPPTÜLLE "4" STD12	0.23	0.09	GE02
E24295		SCHNAPPTÜLLE "5" STD12	0.23	0.09	GE02
E24296		SCHNAPPTÜLLE "6" STD12	0.23	0.09	GE02
E24297		SCHNAPPTÜLLE "7" STD12	0.23	0.09	GE02
E24298		SCHNAPPTÜLLE "8" STD12	0.23	0.09	GE02
E24299		SCHNAPPTÜLLE "9" STD12	0.23	0.09	GE02
E24300	RIBBON	DURCHFÜHRUNGSKLEMME HV1207	0.15	0.06	FF06
E24302	GROMMIT	ZUGENTLASTUNG			FG05
E24303	CABLE GUIDE HV 1502 (SMALL)	KABELDURCHFÜHRUNG HV 1502 (KLEIN)	0.05	0.02	FF03
E24304	CABLE DUCT	KABELDURCHFÜHRUNG DM6	0.90	0.36	FF03
E24305		KABELDURCHFÜHRUNG DM 7	0.97	0.39	GG05
E24306		PA-DURCHFÜHRUNGST. SCHW. DM5131-01	0.82	0.33	FF06
E24308		SCHNAPPTÜLLE "-" STD15	0.75	0.30	GE02
E24310		SCHNAPPTÜLLE "0" STD15	0.75	0.30	GE02
E24311		SCHNAPPTÜLLE "1" STD15	0.75	0.30	GE02
E24312		SCHNAPPTÜLLE "2" STD15	0.75	0.30	GE02
E24313		SCHNAPPTÜLLE "3" STD15	0.75	0.30	GE02
E24314		SCHNAPPTÜLLE "4" STD15	0.75	0.30	GE02
E24315		SCHNAPPTÜLLE "5" STD15	0.75	0.30	GE02
E24316		SCHNAPPTÜLLE "6" STD15	0.75	0.30	GE02
E24317		SCHNAPPTÜLLE "7" STD15	0.75	0.30	GE02
E24318		SCHNAPPTÜLLE "8" STD15	0.75	0.30	GE02

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E24319		SCHNAPPTÜLLE "9" STD15	0.75	0.30	GE02
E24320		MONTAGESTAB FÜR STD15	7.86	3.14	GE02
E24325		SCHNAPPTÜLLE "." STD09	0.15	0.06	GE02
E24326		SCHNAPPTÜLLE "." STD12	0.23	0.09	GE02
E24327		SCHNAPPTÜLLE "." STD06	0.15	0.06	GE02
E24329		SCHNAPPTÜLLE "A" STD06	0.15	0.06	GE02
E24330		SCHNAPPTÜLLE "A" STD09	0.15	0.06	GE02
E24331		SCHNAPPTÜLLE "A" STD12	0.23	0.09	GE02
E24332		SCHNAPPTÜLLE "B" STD09	0.15	0.06	GE02
E24333		SCHNAPPTÜLLE "B" STD12	0.23	0.09	GE02
E24334		SCHNAPPTÜLLE "B" STD06	0.15	0.06	GE02
E25001		INKREMENTALGEBER	225.68	90.27	FH01
E25007	SWITCH IFR	Näherungsschalter IFR 08.24.15	160.56	64.22	FD06
E25014	THREAD CONTROLLER	FADENWÄCHTER	192.22	76.89	FH04
E25016A	SENSOR	1-KANAL AUSWERTUNG			GA03
E25018B	EYLET FOR SENSOR	ÖSEN FÜR SENSOR	2.62	1.05	FD05
E25040	SYNCHRONIZER	SYNCHRONISATOR-EFKA TYP P4-1	188.63	75.45	FH01
E26012		MESSLEITUNG ROT+SCHWARZ	26.20	10.48	FG04
E27001	COUNTER ELECT.	ZÄHLER ELEKTRISCH	46.41	18.56	FH03
E27010		6STELL.MECH.ZÄHLER+SCHLÜSSELRÜCKST.	126.65	50.66	FB02
E28004		BATTERIEANSCHLUSS			FG06
E29008		Gießharz	24.17	9.67	FH05
E29040		WÄRMELEITERPASTE IN TUBE	20.96	8.38	FG06
E29050		Lötzinn	27.17	10.87	FG04
E29051		LÖTSAUGLITZEN ca. 1,5 m/ROLLE,B=3mm	6.21	2.48	FG06
E29079		GLÜHLAMPE FÜR COTADILL 24V 10W	5.69	2.28	GC04
E29081		BOHRER F. CONTADILL 1,0 mm	20.89	8.36	GE02
E29082		BOHRER F. CONTADILL 1,3 mm	20.89	8.36	GE02
E29083		BOHRER 1,5mm	19.01	7.60	GE02
E29087		FILTER F. GLASROHR PKG.zu 10Stk.	19.31	7.72	GE02
E29089		Hauptfilter	45.59	18.24	FG06
E29090		LÖTSPITZE F.ADCOLA 10 2508-C300	17.96	7.18	FG06
E29091		LÖTSPITZE F.ADCOLA FLACH	15.27	6.11	FG06
E29145		STRIPCAL-F-SCHILDER"VORSICHT!SPANN.	1.19	0.48	FG06
E30002		RT-Leitung für SBC	11.23	4.49	FB05
E30005		Rimoldi-Takt 01 eingegossen	188.18	75.27	FH02
E30016	LINK-CABLE	LINK-KABEL	30.69	12.28	HH02
E30029	EXTENSION CABLE P5-2	VERLÄNGERUNGSKABEL P5-2	40.50	16.20	FC01
E30039	MAIN CABLE	ANSCHLUßK.YMM 3x1gr.3mlg+KALTG.ST.	14.15	5.66	F-Lager
E30046	CABLE FOR EXTERNAL GEBER	VERL.KABEL f. ext. GEBER	25.89	10.36	FA04
E30047		VERL.KABEL P6-1	52.25	20.90	GA04
E30053	ADAPTER SYN 05	ADAPTER SYN 05	275.11	110.04	HC05
E30058		FLACHBANDKABEL BDS-LSC-DISPLAY			HH02
E30065	CABLE BDS 534	KABEL SM+SENSOR-BDS 534	32.65	13.06	F-Lager

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
E30068	CABLE SM 25 PIN	KABEL SM 25 POLIG	40.56	16.22	FI03
E30159	platine pressure sensor	KABEL DRUCKSENSOR			FE05
E31006	ELECTRIC FILTER	NETZFILTER FN 612-3/06	48.57	19.43	GB04
E31007	ELECTRONIC FILTER	NETZFILTER NT04'96	40.27	16.11	FC01
E31008	ELECTRIC FILTER	NETZFILTER FN 660-6/06	50.90	20.36	GB04
E31009	FILTER	NETZFILTER EKF CONTROLER	60.78	24.31	FD04
E31011	FILTER BDS	NETZFILTER BDS	41.24	16.50	FC02
E31012	FERRIT 10	FERRIT 10	11.08	4.43	FF04
E31024	RC-SECTION	RC-GLIED	7.71	3.08	FD04
E31026		ENTST.BAUST.F.DSMOTOR LRCM1380-0,22	46.03	18.41	GG04
EG07		KREUZKLEMME			FF06
G018100000	NEEDLE SET F. YAMATO VF2409/2439 LE 4,	NADELSET F.YAMATO VF2409/2439 LE 4,0	869.41	347.76	BB01
G018120000	NEEDLE SET F.YAMATO VF2409/2439 LE 6,4	NADELSET F.YAMATO VF2409/2439 LE 6,4	869.41	347.76	BB01
G018170000	NEEDLE SET VF2403-21-BINDING 5,6mm (3N	NADELSET VF2403-21-BÖRDCHEN 5,6mm (3	708.52	283.41	BC07
G018180000	NEEDLE SET VF2403-21 BINDING 3,2mm	NADELSET VF2403-21-BÖRDCHEN 3,2mm (2	708.52	283.41	BB01
G018190000	NEEDLE SET VF2403-21-BINDING 4,0mm	NADELSET VF2403-21-BÖRDCHEN 4,0mm (2	708.52	283.41	BB01
G018200000	NEDLE SET VF2403-21-BINDING 4,8mm (3N)	NADELSET VF2403-21-BÖRDCHEN 4,8mm (3	708.52	283.41	BB01
G053470000		CAR-25 MINI			HH03
G064300000		AKS-4630 F. JUKI MO-3914	2936.56	1174.62	CA01
G064350000	KSC 642-CB	KSC 642-CB	5073.62	2029.45	HD05
K0101	ISK-SCREW M3x10 DIN912 FE5	ISK-SCHRAUBE M3x10 DIN912 FE5 VERZ.	0.37	0.15	LB03
K01010		SK-SCHRAUBE M10x80	0.06	0.02	LA02
K01011		SK-SCHRAUBE M5x50 verz.			LA03
K01013	SCREW M8x10	SK-SCHRAUBE M10x80 DIN933	0.06	0.02	LA02
K0102	HEXAGON SOCKET SCREW M4x6	ISK SCHRAUBE M4x6 DIN912 FE5 VERZ.	0.30	0.12	LB03
K0106	Screw M4x16	ISK SCHRAUBE M4x16 DIN912 FE5 VERZ.	0.23	0.09	LB03
K0107	HEXAGON SOCKET SCREW M4x20	ISK SCHRAUBE M4x20 DIN912 8.8	0.23	0.09	LB03
K0108	HEXAGON SOCKET SCREW M4x25	ISK SCHRAUBE M4x25 DIN912 FE5 VERZ.	0.53	0.21	LA03
K01100		SK-SCHRAUBE M6x60 VERZINKT DIN 601	0.75	0.30	LB02
K01101		SK-SCHRAUBE M6x80	0.37	0.15	LB03
K01102		ISK SCHRAUBE M6x40	0.53	0.21	LA02
K01103	SCREW ISK M6X50	ISK SCHRAUBE M6x50	0.60	0.24	LA02
K01104	ISK SCREW M6x60	ISK SCHRAUBE M6x60 VERZINKT	0.90	0.36	LA02
K01106		INBUS M6x45			LA02
K01108	CYLINDER HEAD SCREW M2x6	ZYL.KOPFSCHRAUBE M2x6	0.11	0.04	LA03
K01118		ISK-SENKKOPFSCHRAUBE M3x6			LB03
K0112	SCREW M5x10	ISK SCHRAUBE M5x10 DIN912 FE5 VERZ.	0.30	0.12	LB03
K01121		SK-Schraube M5x6 MS/bl.	0.75	0.30	LB02
K01123		Zyl.kopfschr. M5x100 DIN84 12.9	0.82	0.33	LB02
K01124		Zyl.kopfschr. M5x80 DIN 84A	0.67	0.27	LB03
K01125	SCREW M6x6	GEWINDESTIFTSCHRAUBE M6x6 BLANK	0.23	0.09	LA02
K01126	SCREW M3x30	Innensechskant M 3x30 verzinkt	0.10	0.04	LB03
K01127		TORBANDSCHRAUBE M5-40	0.21	0.08	LA03
K01128		Gewindestift 2x10 Din 913			LA02

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K01129		Isk-Schraube M8x16	0.15	0.06	LB03
K0113	SCREW ISK M5X12	ISK SCHRAUBE M5x12 DIN912 FE5 VERZ.	0.37	0.15	LA03
K01130		SK-Schraube M8x80 verz.	0.97	0.39	LB03
K01132	HEX-SOCKET SCREW M2x6	GEWINDESTIFT M2x6	0.45	0.18	LA02
K01133	SCREW M5x50	TORBANDSCHRAUBE M5x50	0.60	0.24	LB03
K01135		GEWINDESCHRAUBE M3x30	0.05	0.02	LB02
K0114	SCREW M5x16	ISK SCHRAUBE M5x16 DIN912 FE5 VERZ.	0.11	0.04	AF01
K01141	SCREW M2X20	ZYLINDERKOPFSCHRAUBE M2x20	0.09	0.04	LA03
K01142		HÜLSE HM70-IMPULSSENSOR	0.45	0.18	LA02
K01143		SCHRAUBE SR269-IMPULSSENSOR	2.02	0.81	LA02
K01144		HÜLSE HM 62	0.23	0.09	LA02
K01148	CYLINDER HEAD SCREW M2X30	ZYL.KOPFSCHRAUBEN M2x30	0.15	0.06	LA03
K0115	ISK SCREW M5x20	ISK SCHRAUBE M5x20 DIN912 FE5 VERZ.	0.15	0.06	LA03
K01152	SCREW M5x45	SK-SCHRAUBE M5x45	0.12	0.05	LB02
K01153		ZYLINDERKOPFSCHRAUBE M6x45	0.14	0.06	LB02
K01154		SK-SCHRAUBE M6x25 verz.	0.09	0.04	LA02
K01158	SCREW M3x14	ISK SCHRAUBE M3x14 DIN912 FE5 VERZ.	0.23	0.09	LA03
K01159	ISK SREW M3x5 DIN912 FE5 VERZ.	ISK SCHRAUBE M3x5 DIN912 FE5 VERZ.	0.60	0.24	LB03
K01161		ZYLINDERKOPFSCHRAUBE MIT SCHLITZ M2x			LA03
K01162		KREUZSCHLITZSENKSCHRAUBE M5x12			LB03
K01163		SK-SCHRAUBE M5x40 DIN931 8.8 verz.			LD03
K01164	SCREW M8x25	SENKSCHRAUBE MIT ISK M8x25			LB02
K01165		SK-SCHRAUBE M5x35 DIN933			LA03
K01168		Zyl.Schraube m. Schlitz Kunststoff M3x6			LB03
K0117	HEXAGON SOCKET SCREW M5x30	ISK M5x30 VERZ.	0.15	0.06	LA03
K01170	SCREW M10x50	ZYL.SCHRAUBEN m. ISK M10x50 DIN912 8.8			LA03
K01171		ISK- SCHRAUBEN M8x95 DIN912 8.8 verzinkt			LA02
K01172		ISK- SCHRAUBEN M10x95 DIN912 8.8 verzin			LA02
K01173		ZYLINDERKOPF-SCHRAUBE M4x25 VERZ.			LA02
K01175	SCREW M8x70	ISK-SCHRAUBE M8 x 70 DIN912 verz.			LA03
K01176	SCREW M4x10	SCHAFTSCHRAUBE M4x10 DIN427 VERZ.			LA03
K01177		ZYLINDERKOPF SCHRAUBEN M2,5x20			LA03
K01178	SCREW M4x20	GEWINDESTIFTSCHRAUBE M4x20			AC05
K0118	SET SCREW M5x40	ISK SCHRAUBE M5x40 DIN912 FE5 VERZ.	0.60	0.24	LB02
K01181		GEWINDESTIFT M3x3 mit Schlitz			LB03
K01182		INBUS M3x12			LB03
K0121	SCREW M6x10	ISK SCHRAUBE M6x10 DIN912 FE5 VERZ. 8.8	0.23	0.09	LB03
K0122	HEXAGON SOCKET SCREW M6x12	ISK SCHRAUBE M6x12	0.15	0.06	LA03
K0123	SCREW ISK M6X16	ISK SCHRAUBE M6x16 DIN912 FE5 VERZ. 8.8	0.10	0.04	LB03
K0124	SCREW M6x20	ISK SCHRAUBE M6X20 DIN912 FE5 VERZ.	0.11	0.04	LA03
K0125	SCREW M6x25	ISK-SCHRAUBE M6x25 DIN912 FE5 VERZ.	0.45	0.18	LA02
K0126	SCREW M6x30	ISK-SCHRAUBE M6x30 DIN912 FE5 VERZ.	0.15	0.06	LB03
K0127	SCREW M6x35	ISK SCHRAUBE M6x35	0.23	0.09	LA02
K0128	SCREW M8x20	ISK SCHRAUBE M8x20 DIN912 FE5 VERZ. 12.	0.37	0.15	LA03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K0130	SCREW M8x35	ISK-SCHRAUBE M8x35 DIN 912 VERZINKT	0.67	0.27	LA02
K0135	HEXAGON SOCKET SCREW M4x35	ISK SCHRAUBE M4x35 DIN912 FE5 VERZ.	0.37	0.15	LA03
K0136	HEXAGON SOCKET SCREW M4x40	ISK SCHRAUBE M4x40 DIN912 FE5 VERZ.	0.53	0.21	LB03
K0137		ISK-SCHRAUBE M3x16 DIN912 FE5 VERZ.	0.15	0.06	LB03
K0138	SCREW ISK M3x6	ISK SCHRAUBE M3x6 DIN912 FE5 VERZ.	0.53	0.21	LA03
K0140	SCREW M5x35	ISK-SCHRAUBE M5x35 DIN912 FE5 VERZ.	0.23	0.09	LB03
K0142	SCREW M3x25	ISK-SCHRAUBE M3x25 DIN912 FE5 VERZ.	0.15	0.06	LB03
K0143	SCREW M5x45	ISK-SCHRAUBE M5x45 DIN912 FE5 VERZ.	0.37	0.15	LB02
K0146	SCREW M3x6 DIN913 FE5 VERZ	GEWINDEST.SCHR.M3x6 DIN913 FE5 VERZ	0.11	0.04	LA02
K0147	SCREW M4x6	GEWINDEST.SCHR.M4X6 DIN913 FE5 VERZ	0.37	0.15	LA02
K0148	SCREW M4X10 DIN913	GEWINDEST.SCHR.M4X10 DIN913 FE5VERZ	0.23	0.09	LA02
K0149	SCREW M5x6 DIN913	GEWINDEST.SCHR.M5x6 DIN913 FE5 VERZ	0.15	0.06	LA02
K0150	THREADED ROD SCREW M5x16	GEWINDEST.SCHR.M5x16 DIN913 FE5VERZ	0.23	0.09	LA02
K0151		GEWINDESTIFTSCHRAUBE M6x10 DIN 913	0.23	0.09	LA02
K0152		GEWINDEST.SCHR.M6x25 DIN913 FE5VERZ	0.45	0.18	LA02
K0153	setscrew	GEWINDESTIFT M6x16	0.23	0.09	F-Lager
K0154		GEWINDESTIFTSCHRAUBE M10x10 DIN913	0.53	0.21	LA02
K0155	SCREW M5x8	GEWINDESTIFTS.M5x8 DIN913 FE5 VERZ.	0.23	0.09	LA02
K0156	SCREW M4x8	GEWINDESTIFTS.M4x8 DIN913 FE5 VERZ.	0.15	0.06	LA02
K0157	SET SCREW M4x4 DIN913FE5	GEWINDESTIFTS.M4x4 DIN913 FE5 VERZ.	0.15	0.06	LA02
K0158	SET SCREW M3X10	GEWINDESTIFTS.M3x10 DIN913 FE5 VERZ	0.15	0.06	LA02
K0159	SCREW M3x8	GEWINDESTIFTS.M3x8 DIN913 FE5 VERZ.	0.23	0.09	LA02
K0161		SK-SCHR.M6x30 DIN933 FE5	0.15	0.06	LB03
K0162	SET SCREW M6x40	SK-SCHR.HOCHFEST M6x40 DIN931 FE5	0.23	0.09	LB03
K0166		SK-SCHR.HOCHFEST M8x50 DIN931 FE5	0.82	0.33	LA02
K0167	HEXAGON SOCKET SET SCREW M8	SK-SCHR. M8x60 DIN931 FE5 8.8 verz.	0.60	0.24	LB02
K0169	SET SCREW M5x25	GEWINDESTIFT M5x25			LA02
K0177		SK-SCHRAUBE M6x16 DIN933 FE5 VERZ.	0.08	0.03	LA03
K0178	SCREW M6x20	SK-SCHRAUBE M6x20 DIN933 FE5 VERZ.	0.15	0.06	LB03
K0179	SCREW M6x12	SK-SCHRAUBE M6x12 DIN933	0.10	0.04	LB03
K0181		SK-SCHRAUBE M8x16 DIN933 FE5 VERZ.	0.45	0.18	LA03
K0182	HEXAGON SCREW M8x20	SK-SCHRAUBE M8x20 DIN933 FE5 VERZ.	0.45	0.18	LA03
K0183		SK-SCHRAUBE M8x25	0.30	0.12	LB02
K0184		SK-SCHRAUBE M8x30 DIN933 FE5 VERZ.	0.53	0.21	LB03
K0188		SK-SCHRAUBE M10x50			LA02
K0190		SK-SCHRAUBE M10x60 DIN933 FE5 VERZ.	1.28	0.51	LA02
K0192		SK-SCHRAUBE M12x30 DIN933 FE5 VERZ.	1.19	0.48	LA02
K0195		SK-SCHRAUBE M12x50 DIN933 FE5 VERZ.	1.49	0.60	LA02
K0196	SCREW M8x40	SK-SCHRAUBE M8x40 DIN933 FE5 VERZ.	0.30	0.12	LB02
K0198	SCREW M4x10	SK-SCHRAUBE M4x10 DIN933 FE5 VERZ.	0.23	0.09	LB03
K0204		SENKSCHRAUBE M4x10 DIN963 FE5 VERZ.	0.03	0.01	LA03
K02103		SK-SCHRAUBE M5x8 DIN 933	0.11	0.04	LB03
K02107		BLECHSCHRAUBE KREUZSCHL. M3,9x19	0.15	0.06	LB03
K02108		BLECHSCHRAUBE KREUZSCHL. M4,8x19	0.09	0.04	LA03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K0211		SENKSCHRAUBE M6x30 DIN963A FE5 VERZ	0.10	0.04	LB02
K02115		SECHSKNT.SCHRAUBE 8 X 70	0.53	0.21	LA03
K02116		Sk-Schraube M5x20 DIN933 verzinkt	0.08	0.03	LA03
K02120		GEWINDESTIFTSCHRAUBE 4 x 12	0.30	0.12	LA02
K02121		Lins.bl.schr.m.Kreuz.M3,9x9,5 DIN7981	0.11	0.04	LB03
K02122		SENKSCHRAUBE M5x35	0.07	0.03	LA03
K02123		Sechskantholzschraube 8x150 DIN 571	1.79	0.72	LA02
K02124	WOODSCREWS M4x40	Spax-S HRK 4x40 ST 2 gelb verz.	0.15	0.06	LB03
K02126	SCREW 4x12	6-knt.Schraube verz. 4x12	0.23	0.09	LB03
K02128		6-knt.Schraube verz. 5x25	0.15	0.06	LB03
K02129		Sechsknt.schr. 4x20 din 933 8.8	0.15	0.06	LA03
K0213	SET SCREW M3x5	SENKSCHRAUBE M3x5 DIN963A FE5 VERZ.	0.03	0.01	LA03
K02130		Sechskantschr. 5x16 Din 933 8.8	0.15	0.06	LB03
K02132	WOODSCEW M4 X 30	SPAX MIT HALBRUNDKOPF M4x30			LB03
K02133	WOODSCEW M3x30	SPAX-HALBR.KOPF 3x30	0.07	0.03	LB03
K02134	WOODSCEW M3,5x16	SPAX HALBRUND 3,5x16	0.05	0.02	LB03
K0217		SENK.SCHRAUBEM m.SCHLITZ M6x50			LA03
K0218	FLAT HEAD SCREW M4x8	SENKSCHRAUBE M4x8 DIN963A FE5 VERZ.	0.03	0.01	LA03
K0219	SCREW M4x20	SENKSCHRAUBE M4x20 DIN963A FE5 VERZ	0.07	0.03	LA03
K0220	CYL.SCREW M5x45	ZYL.SCHRAUBE M5x45 DIN84A FE5 VERZ.	0.10	0.04	LB02
K0222		ZYLINDERSCHRAUBE M2,6x6	0.07	0.03	LA03
K0223	CYLINDER SCREW M3x10	ZYLINDERSCHR.M3x10 DIN84A FE5 VERZ.	0.04	0.02	LA03
K0224	SCREW M3x16	ZYL.SCHRAUBE M3x16 DIN84A FE5 VERZ.	0.05	0.02	LB03
K0225	CYL. SCREW M3x20	ZYLINDERSCHR.M3x20 DIN84A	0.03	0.01	LB02
K0226		ZYL.SCHRAUBE M3x30 DIN84A FE5 VERZ.	0.03	0.01	LB02
K0227		ZYLINDERSCHRAUBE M 4x6 DIN 84 A	0.03	0.01	LA03
K0228	CYL. SCREW M4x10	ZYL.SCHRAUBE M4x10 DIN84A 8.8	0.05	0.02	LA03
K0232	SCREW M4x35	ZYL.KOPFSCHR.M4x35			LA03
K0233		ZYLINDERSCHRAUBE M4x40 DIN 84A VERZ	0.15	0.06	LB02
K0234	CYLINDER SCREW M4x50	ZYLINDERSCHR.M4x50 DIN84A FE5 VERZ.	0.23	0.09	LB02
K0237		SENKSCHRAUBE M4x50 verz. DIN963			LA03
K0239		ZYL.KOPFSCHR. M6x40	0.16	0.06	LB02
K0240	SCREW M3x6 DIN84A	ZYLINDERSCHR.M3x6 DIN84A FE5 VERZ.	0.28	0.11	LA03
K0246	CYL.SCREW M3x12	ZYL.SCHRAUBE M3x12 DIN84A FE5 VERZ.	0.03	0.01	LB03
K0258	SET SCREW	SENKKOPFSCHRAUBE M.ISK M4x16	0.30	0.12	LA03
K0259	HEXAGON SOCKET SET SCREW M4x20	ISK-SENKSCHRAUBE M4x20 DIN7991 FE5	0.53	0.21	LA03
K0264	SCREW DIN 464 M5x20	RÄNDELSCHRAUBE DIN 464 M5x20	4.86	1.94	LA03
K0270		GEWINDESTIFT MIT INBUS M2,5x3	0.12	0.05	LA02
K0271		GEWINDESTIFT M2.6x6,DIN913,VERZINKT			LA02
K0275		DRUCKSTÜCKE KM 5 HWN 205 S	3.21	1.28	AE04
K0277	CYL. HEAD SCREW M3x8	INBUS M3x8 8.8			LB02
K0285		GESTELLSCHRAUBE M8x150 DIN 571 FE5			LB03
K0293	WOOD SCREW	HALBRUNDHOLZSCHRAUBE M5x30	0.15	0.06	LB03
K0299	SCREW 2,9x5,5	LINSENBLECHSCHRAUBEN 2,9x6,5	0.04	0.02	LA03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K0300		Sechskantmutter M2 verz.	0.05	0.02	LA03
K03006	SCREW M3x5	ZYLINDERKOPFSCHR. M3x5 hart	0.03	0.01	LA03
K0301	SK-NUT M3	SK-MUTTER M3 DIN555 FE5 VERZ.	0.02	0.01	LB03
K0302	nut M4	SK-MUTTER M4 DIN 555 FE5 VERZ.	0.03	0.01	LB03
K0305	NUT M6	SK-MUTTER M6 DIN 934 FE5 VERZ.	0.23	0.09	LA03
K03061	SCREW M3x8	SENKKOPFSCHR.M2,6x6 HART	0.42	0.17	CF03
K0307	HEXAGON NUT M8	SK-MUTTER M8 DIN 934 FE5 VERZ.	0.06	0.02	LA02
K0310	HEXAGON NUT M12	SK-MUTTER M12 VERZ.	0.53	0.21	LA02
K0313	NUT FLAT M4	SK-MUTTER FLACH M4 DIN934 FE5 VERZ.	0.06	0.02	LA03
K0319		FLACHMUTTER M12	0.30	0.12	LA03
K0321		SICHERHEITSMUTTER M5 DIN985 FE5	0.30	0.12	LA03
K0323	SAFETY NUT M8	SICHERHEITSMUTTER M8 DIN985 FE5	0.08	0.03	LB02
K0325	NUT M2	Sechsknt.Stopmutter M2 verzinkt	0.45	0.18	LB03
K0326		Sechsknt.Stopmutter M3 verz.	0.15	0.06	LB03
K0331		RÄNDELMUTTER M8	5.47	2.19	LA02
K0336		RÄNDELMUTTER M6 GN 420	3.21	1.28	LA03
K0339		SK-MUTTER M2,5	0.08	0.03	LA03
K0340	NUT M8	SECHSKANTMUTTER FL. FORM M8 DIN439	0.23	0.09	F-Lager
K0342	CAP NUT M8	HUTMUTTER M8 verzinkt	0.29	0.12	LA02
K0343	NUT M16 STEEL	HUTMUTTER M6 STAHL	0.23	0.09	LA02
K0344	NUT M5 POLYAMID	HUTMUTTER M5 POLYAMID	0.45	0.18	LA02
K0345	CAP NUT M6 POLYAMID	HUTMUTTER M6 POLYAMID	1.35	0.54	LA02
K0346	CAP NUT M4	Hutmutter M4,A2,DIN917	1.28	0.51	LA02
K0347	CAP NUT M4	HUTMUTTER M4 DIN1587 POLYAMID	0.45	0.18	LA02
K0348	CUP NUT M3	HUTMUTTER M3	0.35	0.14	LA02
K0351		SK-Mutter M16 flach DIN439 verzinkt	0.82	0.33	LB02
K0401	DISTANZ BOLT	DISTANZBOLZEN M3x10x5x8x8	0.90	0.36	AC06
K0402	DISTANCE BOLT	DISTANZBOLZEN M3x12x5x8x8	0.90	0.36	AC06
K0403		DISTANZBOLZEN M3x50x5x10 MS VERN.	1.65	0.66	AC05
K0404	DISTANCE BOLT MS	DISTANZBOLZEN MS NI M4x10x7x8x8	1.05	0.42	AC07
K0405	BOLT M4x20x7x10x10 MS	DISTANZBOLZEN M4x20x7x10x10 MS VERN	2.25	0.90	AC07
K0406		DISTANZBOLZEN M4x40x7x10x10 Ms vern	1.79	0.72	AC05
K0407	DISTANCE BOLT	DISTANZBOLZEN M4x45x7x10x10 MS VERN	4.26	1.70	AC07
K0408	DISTANCE BOLT	DISTANZBOLZEN M4x50x7x10x10 MS VERN	2.09	0.84	AC07
K0409	DISTANCE BOLT	DISTANZBOLZEN M4x60x7x10x10	3.14	1.26	AC07
K0410		Distanzbolzen M4x70x7x10x10	2.77	1.11	AC07
K04100	CYLINDER PIN	ZYLINDERSTIFT 2h6x30 DIN6325	0.28	0.11	AA04
K04101	CYLINDER PIN 3x12	ZYLINDERSTIFT 3h6x12 DIN6325	0.38	0.15	AA06
K04102		ZYLINDERSTIFT 3h6x14 DIN6325	0.42	0.17	AA05
K04103	CYLINDER PIN 4X32	ZYLINDERSTIFT 4h6x32 DIN6325	0.16	0.06	AA06
K04104		ZYLINDERSTIFT 4x35 DIN7	0.71	0.28	AA06
K04105		ZYLINDERSTIFT 4h6x36 DIN6325	0.16	0.06	AA04
K04106		ZYLINDERSTIFT 4x40 DIN7	0.28	0.11	AA04
K04107	CYLINDER PIN 4x40	ZYLINDERSTIFT 4h6x40 DIN6325	0.16	0.06	AA06



Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K04108	CYLINDER PIN 4h6x45	ZYLINDERSTIFT 4h6x45 DIN 6325	0.21	0.08	AB06
K04109		ZYLINDERSTIFT 4x50 DIN7	0.40	0.16	AA03
K0411	BOLT M5x15x8x10x10	DISTANZBOL.M5x15x8x10x10 MS VERN.	4.26	1.70	AC07
K04110	CYLINDER PIN 4x50	ZYLINDERSTIFT 4x50 DIN6325	0.24	0.10	AA03
K04111		ZYLINDERSTIFT 4h8x60 DIN7	0.23	0.09	AA03
K04112	Zyl. Pin 5x50	ZYLINDERSTIFT 5x50 DIN6325	0.28	0.11	AA04
K04113	BOLT 5x55	ZYLINDERSTIFT 5x55 DIN6325	0.33	0.13	AB06
K04114	CYLINDER PIN 5x70	ZYLINDERSTIFT 5x70 DIN7	0.24	0.10	AB06
K04115	CYLINDER PIN 6x40	ZYLINDERSTIFT 6h6x40 DIN6325	0.29	0.12	AB06
K04116		ZYLINDERSTIFT 4x20 h8	0.31	0.12	AA05
K04117	CYLINDER PIN 3m6x36	ZYLINDERSTIFT 3m6x36			AA05
K04118	CYLINDER PIN	ZYLINDERSTIFT 5h6x40	0.28	0.11	AA04
K04119	CYLINDER PIN	ZYLINDERSTIFT 4h6x24	0.27	0.11	AA04
K0412	DISTANCE BOLT M5x30	DISTANZBOL. M5x30x8x10x10 MS VERN.	5.09	2.04	AC07
K04121	Zyl. Pin 6x20	ZYLINDERSTIFT 4m6x20	0.39	0.16	AA03
K04122		ZYLINDERSTIFT 6m6x12 DIN6325	0.52	0.21	AA03
K04123	CYLINDER PIN	ZYLINDERSTIFT 5h6x60 DIN6325			AB06
K04124	BOLT 4h8x10 A1	ZYLINDERSTIFT 4h8x10 A1	1.91	0.76	AA05
K04125	BOLT6h6x32	ZYLINDERSTIFT 6h6x32	0.40	0.16	F-Lager
K04126		ZYLINDERSTIFT 2m6x12 DIN6325	0.18	0.07	AA04
K04127		SPIRAL SPANNSTIFT D=1,5x8	0.08	0.03	AC03
K04128	HALF LENGTH TAPER-GROOVED DOWEL PIN	PASSKERBSTIFT D=5-12	0.21	0.08	AA05
K04129		SPIRAL SPANNSTIFT D=2x10			AA04
K0413		DISTANZBOL. M5x60x8x10x10 MS NI			AC07
K04130	DOWEL PIN	SPIRAL SPANNSTIFT D=2,5x8			AA04
K04132	CYLINDER PIN 6m6x16	ZYLINDERSTIFT 6m6x16			AA06
K04133	CYLINDER PIN	ZYLINDERSTIFT 6h6x20 DIN6325			AA06
K04134		SPANNHÜLSE 2x5 DIN1481			AA03
K04135	BOLT 2,5x8	SPANNHÜLSE 2,5x8 DIN1481			AA04
K04136	ADAPTER SLEEVE	SPANNHÜLSE 2x10 DIN1481	0.09	0.04	AA04
K04137	BOLT6x70h6	ZYLINDERSTIFT 6h6x70			F-Lager
K04138		ZYLINDERSTIFT 2,5h6x16 DIN6325			AA06
K04139		ZYLINDERSTIFT 2m6x5 DIN6325			AA05
K04140		ZYLINDERKERBSTIFT m.HALS 3x10 DIN1469C	0.33	0.13	AA05
K04141		ZYLINDERSTIFT 2h6x12 DIN6325	0.28	0.11	AA06
K04142	DISTANC 6x3,4x6	DISTANZ 6x3,4x6			F-Lager
K04143	SCREW M5x5 DIN913	GEWINDEST.SCHR.M5x5 DIN913 FE5 VERZ			LA02
K04144	TAPERLOCK 14mm	TAPERLOCK SPANNBUCHSE 14mm	9.21	3.68	AA02
K04145		DISTANZ 6x3,4x12			FF05
K04146	SCREW M3x4	GEWINDESTIFT M3x4	0.23	0.09	LA02
K04147		PASSKERBSTIFT MIT HALS 4x16 DIN1469-C			AA04
K04148		PASSKERBSTIFT 5x20 DIN1472			AA05
K04149		ZYLINDERSTIFT 10h6x70 DIN6325			AB02
K0415	DISTANCE BOLT M4x15x7x10x10	DISTANZBOLZEN M 4x15x7x10x10	1.42	0.57	AC06

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K04150		ZYLINDERSTIFT 6h6x60 DIN6325			AA06
K04151		ZYLINDERSTIFT 6h6x80 DIN6325			AA03
K04152		ZYLINDERSTIFT 3h6x28 DIN6325			AA05
K04153		ZYLINDERSTIFT 6h6x50 DIN6325			AB02
K04154		ZYLINDERSTIFT 8h6x70 DIN6325			AB06
K04155		ZYLINDERSTIFT 3m6x60 DIN6325			AA03
K04156	CYLINDER PIN 6x16	ZYLINDERSTIFT 3h6x16 DIN6325			AA05
K04157		ZYLINDERSTIFT 3h6x18 DIN6325			AB06
K04158	CYLINDER PIN	ZYLINDERSTIFT 3h6x40 DIN6325			AA03
K04159		AUSWERFSTIFT D=6x100			AA02
K0416	SLIDING BEARING	GLEITLAGER MB0812 DU	2.47	0.99	EC02
K04160		AUSWERFSTIFT D=6x125			AA02
K04161	CYLINDER PIN	ZYLINDERSTIFT 5h6x12 DIN6325			AB06
K04162		ZYLINDERSTIFT 4m6x8 DIN6325			AA05
K04163		ZYLINDERSTIFT 4m6x10 DIN6325			AA04
K04164		ZYLINDERSTIFT 8h6x100 DIN6325			AB06
K04165	SLIDE BUSHING MB0510DU	GLACIERBUCHSE MB0510DU	2.25	0.90	EC02
K04166	BOLT 5m6x24	ZYLINDERSTIFT 5m6x24			AA03
K04167	SHAFT SCREW	SCHAFTSCHRAUBE MIT KEGELKUPPE M5x20			LA03
K04169	CYL. BOLT	ZYLINDERSTIFT 8h6x50			AA06
K0417		DISTANZBOLZEN M5x50x8x10x10	2.17	0.87	AC06
K04171	BOLT 2,5m6x6	ZYLINDERSTIFT 2,5m6x6 DIN6325			AA04
K04172	BOLT 2,0m6x6	ZYLINDERSTIFT 2,0m6x6 DIN6325			AA04
K04173	CYLINDER BOLT	ZYLINDERSTIFT DIN 6325 8h6x55			AB02
K04174	CYLINDER BOLT	ZYLINDERSTIFT DIN6325 8h6x60			AA03
K04175	CYL. BOLT 3h6x60	ZYLINDERSTIFT 3h6x60			AA04
K04176	CYL. BOLT 4h6x60	ZYLINDERSTIFT 4h6x60			AA03
K0418		DU-BUCHSE MB0205DU	1.87	0.75	EC02
K0419	PLAIN BEARING	GLEITLAGER MB0306 DU	2.47	0.99	EC02
K0421	SLIDE BUSHING MB0810DU	GLACIERBUCHSE MB 0810 DU	3.52	1.41	EC02
K0422	SLIDE BUSHING MB0608DU	GLACIERBUCHSE MB0608DU	1.98	0.79	EC02
K0424	SLIDE BUSHING MB 1210DU	GLACIEREBUCHSE MB 1210 DU	5.02	2.01	EC02
K0425	SLIDE BUSHING MB1512DU	GLACIERBUCHSE MB1512 DU	5.84	2.34	EC02
K0426	SLIDE BUSHING MB0604DU	GLACIERBUCHSE MB0604DU	1.98	0.79	EC02
K0427	SLIDE BUSHING MB0303DU	GLACIERBUCHSE MB0303DU	1.46	0.58	EC02
K0428	SLIDE BUSHING MB0606DU	GLACIERBUCHSE MB0606DU	3.14	1.26	F-Lager
K0429	SLIDE BUSHING MB05/05DU	GLACIERBUCHSE MB0505DU	3.14	1.26	EC02
K0430	DISTANCE BOLT 3x30x5x10	DISTANZBOL. M3x30x5x10 MS VERN.	0.97	0.39	AC06
K0431	DISTANCE BOLT M6x25x9x10x10	DISTANZBOLZEN M6x25x9x10x10	1.87	0.75	FF06
K0432	BEARING	ZYL.LAGER 12/16/12 Leg.630	2.68	1.07	ED02
K0433	SINTER LINER	SINTERBUCHSE 6x9x8	2.02	0.81	ED02
K0434	BEARING	SINTERBUCHSE 8x12x12	3.14	1.26	ED04
K0437	BUSHING	SINTERBUCHSE 16x20x15	2.70	1.08	ED01
K0438	SINTER BUSHING	SINTERBUCHSE 24x32x39	2.58	1.03	AF02

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K0440	DISTANCE BOLT M4x25x7x8x8	DISTANZBOLZEN M 4x25x7x8x8 Stahl	2.54	1.02	FF06
K0441		KUGELBUCHSE 16/26/36	57.57	23.03	ED03
K0444		BUCHSE HBX2-E	15.57	6.23	ED03
K0445		BUCHSE HB2-C	9.35	3.74	ED03
K0446		ZYLINDERLAGER 15/19/25	5.33	2.13	AF02
K0448		GEWINDESTIFT M8x10	0.82	0.33	LA02
K0449		GEWINDESTIFT M8x8 DIN 913	0.19	0.08	LA02
K0450		GEWINDESTIFT M8x10 DIN 913 VERZINKT	0.37	0.15	LA02
K0451		Zylinderstifte 8m6x70 DIN 7	1.72	0.69	AC03
K0452	CYLINDER PIN 3x32	ZYLINDERSTIFT 3m6x32 DIN 7	0.53	0.21	AA05
K0453	CYLINDER PIN 3M6x24	ZYLINDERSTIFT 3m6x24	0.90	0.36	AA06
K0454		Zylinderstift 6m6x12	0.15	0.06	AB06
K0455		Zylinderstift 6m6x20 DIN7	0.23	0.09	AB06
K0456	STRAIGHT PIN 8m6x16	ZYLINDERSTIFT 8m6x24	0.90	0.36	AA06
K0457		ZYLINDERSTIFTE 8m6x29 WEICH	1.35	0.54	AA06
K0458		Zylinderstift 8m6x32 DIN 7 weich	0.75	0.30	AA06
K0459		Zylinderstift 8m6x70 DIN 6325	11.38	4.55	AB06
K0460		ZYLINDERSTIFT 10m6x60			AB06
K0461	CYLINDER PIN 2m6x8	ZYL.STIFT 2m6x8	0.37	0.15	AC03
K0463		ZYLINDERSTIFT 12m6x90	6.28	2.51	AB06
K0464	STRAIGHT PIN 4m6x16	Zylinderstift 4m6x16	1.35	0.54	AA05
K0465	BOLT 5m6x20	ZYLINDERSTIFT 5m6x20	0.97	0.39	AA03
K0466	CYLINDER PIN	ZYLINDERSTIFT 6m6x24	1.05	0.42	AB06
K0467		ZYLINDERSTIFT 6m6x30	0.60	0.24	AB06
K0468		ZYL.STIFT 8m6x32,DIN6325,geh.+gesch	2.91	1.16	AB06
K0469	CYLINDER PIN	ZYLINDERSTIFT 8m6 x 45	3.37	1.35	AB06
K0470	CYLINDER PIN 8m6x60	ZYLINDERSTIFT 8m6x60	4.35	1.74	AB06
K0471		ZYLINDERSTIFT 12m6x80 DIN 6325	15.42	6.17	AA03
K0472		ZYLINDERSTIFT D=8m6x50 DIN 6325	0.97	0.39	AA06
K0473		ZYLINDERSTIFT D=10 m6x24, DIN 7	0.90	0.36	AA03
K0474	CYLINDER PIN	ZYLINDERSTIFT 6m6x60	2.09	0.84	AA06
K0475	BOLT	ZYLINDERSTIFT D=3m6x8	0.15	0.06	AB06
K0476	CYLINDER PIN	ZYLINDERSTIFT D=4m6x8	0.23	0.09	AC03
K0477		ZYLINDERSTIFT 3m6x12 DIN7			AA03
K0478	DOWEL PIN	SPANNSTIFT 1,5x10 NIRO/A2 DIN1481	0.03	0.01	AC03
K0479		SPANNSTIFT 2.5x16 NIRO/A2 DIN 1481	0.05	0.02	AC03
K0480	DOWEL PIN 3x16	SPANNSTIFT 3x16 NIRO/A2 DIN 1481	0.03	0.01	AC03
K0481	PIN 4x25	SPANNSTIFT 4x25 SCHW.DIN1481	0.15	0.06	AC03
K0482		SPANNSTIFT 1,5 x 16 DIN 481	0.01	0.00	AD02
K0483	tube 4x20 black	SPANNHÜLSE 4 x 20 schwarz	0.09	0.04	AC03
K0484		ROBALON S-BUCHSE 3,1	6.21	2.48	AB02
K0485		ROBALON S-BUCHSE 4,1	6.21	2.48	AB05
K0486		SPANNSTIFT 3x22	0.15	0.06	AC03
K0487		Spannstift 2,5*26 Niro/A2 DIN1481			AC03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K0488	DOWEL PIN 2,5x22	SPANNSTIFT 2,5x22 DIN1481			AC03
K0489		DISTANZBOLZEN M3x25-ST37	0.72	0.29	AC06
K0490	DISTANCE	BLECHDISTANZ	0.82	0.33	AD04
K0491	DISTANCE M3x10mm	DISTANZBOLZEN M3x10mm ST37	0.97	0.39	AC07
K0492	DISTANCE 7x3,6x5	DISTANZHÜLSEN 7x3,6x5	0.30	0.12	FF06
K0494	DISTANCE 8x4x8	DISTANZ 8x4x8			FF05
K0495		DISTANZ 8x4,5x10	0.20	0.08	FF06
K0496	cylinder 6x30 h6	ZYLINDERSTIFT 6h6x30 DIN6325	0.27	0.11	AA05
K0497	CYLINDER PIN 1,5 X 6	ZYLINDERSTIFT 1,5h6x6 DIN6325 BN858	0.45	0.18	AD02
K0498	CYLINDER PIN 3x16	ZYLINDERSTIFT 3m6x16	0.27	0.11	AA05
K0499	STRAIGHT PIN 3H6X32	ZYLINDERSTIFT 3h6x32			AA05
K0503	SEEGER CIRCLIP RING	INNEN-SEEGERR.J8 8x0,8 DIN472	0.05	0.02	AF01
K0505		SCHEIBE D=6,6-HOLZ	0.15	0.06	LA03
K0507	WASHER M4	SCHEIBE M4 DIN125 FE5 VERZ.	0.03	0.01	LB03
K0508	SPRING RING D=4	FEDERRING D=4 DIN127B FE5 VERZ.	0.03	0.01	LA02
K0509		FEDERRING D=6 DIN127B FE5 VERZ.	0.03	0.01	LA02
K0510	WASHER D=8	FEDERRING D=8 DIN127B FE5 VERZ.	0.23	0.09	LB03
K05100	large diameter washer M6	KAROSSERIESCHEIBE M6	0.57	0.23	F-Lager
K05101	WASHER M4	Beilagsch.vz.M2 DIN 125	0.01	0.00	LB03
K05102		SEEGER-RING A5 DIN471	0.07	0.03	AE03
K05104	SEEGER RING J16	INNEN-SEEGERRING J16 DIN472	0.07	0.03	AF01
K05105		INNENSEEGER-RING J27 DIN472	0.30	0.12	AF01
K05106		INNENSEEGERRING J19 DIN472	0.07	0.03	AF01
K05107		BORDSCHEIBE di=15, da=25	1.11	0.44	AF01
K05108		BORDSCHEIBE 15/8/12	0.98	0.39	AF01
K05109		PASSSCHEIBE 3x6/0,5	0.08	0.03	AF01
K0511		FEDERRING M12x12,2			LA02
K05110	SEEGER RING SW8	SEEGER SPRENGRING SW8			AE03
K05111	SEEGER SNAP RING	SEEGER SPRENGRING JV19			AF01
K05113		INNEN-SEEGERRING J21 DIN472	0.07	0.03	AF01
K05117		POLYAMIDSCHEIBE D=15	0.45	0.18	AF01
K05118	POLYAMID WASHER D=5	POLYAMIDSCHEIBE D=5	0.04	0.02	AF01
K05119	POLYAMID WASHER M4	POLYAMIDSCHEIBE M4	0.11	0.04	AF01
K0512	SPRING RING D=5	FEDERRING D=5	0.03	0.01	LA02
K05120	DISC D=8 POLYAMID	SCHEIBE D=8 Polyamid DIN125A	8.09	3.24	AF01
K05121	POLYAMID WASHER D=10,5	POLYAMIDSCHEIBE D=10,5	0.18	0.07	AF01
K05122		POLYAMIDSCHEIBE D=13mm	0.31	0.12	AF01
K05125		Beilagsch.vz.M2,5 DIN 125	0.01	0.00	LB03
K05126		POLYAMIDSCHEIBE D=17			AF01
K05127	WASHER D=6,4	BEILAGSCHEIBE 5,3mm,DIN 9021,VERZ.	0.10	0.04	LA03
K05128		TELLERFEDER 10x5,2x0,25			AF01
K05129		SEEGER-SPRENGRINGE d=47			AF01
K0513	WASHER D=10	FEDERRING D=10, DIN 127 B, FE5	0.10	0.04	LA03
K05130		SEEGER-SPRENGRINGE d=52			AC06

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K05131		SEEGER-SPRENGRING SW15			AE03
K05132		BORDSCHEIBE17,5/11,6/14,5			AF01
K05133	safety washer D=3	ACHSENKLEMMRING D=3	0.15	0.06	AB04
K05134	RING J22	INNEN-SEEGERRING J22 DIN472	0.07	0.03	AF01
K05135		AUSGLEICHSSCHEIBE 5x10x0,1mm			AF01
K05136	RING J20	INNEN-SEEGERRING J20 DIN472	0.07	0.03	AF01
K05138		PASS-SCHEIBEN DIN988 14x8x0,2			AF01
K0514	POLYAMID - WASHER	POLYAMIDBEILAGSCHEIBE M3 DIN125			AF01
K05140		SCHEIBE 6x12x0,5 DIN988			AF01
K05141		BORDSCHEIBE 25/14,5/21,5			AF01
K05142		PASS-SCHEIBEN 10X16X0,2 DIN 988			AF01
K05143		STELLRING D-2			AB03
K0515	WASHER M8	SCHEIBE M8-3 DIN 440 VERZINKT	0.32	0.13	LA03
K0516	WASHER	BEILAGSCHEIBE D=3 DIN 134	0.02	0.01	LA03
K0517	WASHER D=4	BEILAGSCHEIBE D=4 VERZINKT DIN 134	0.01	0.00	LB02
K0518	WASHER	BEILAGSCHEIBE D=5 VERZ.DIN134 FE 5	0.03	0.01	LB02
K0519	WASHER D=6	BEILAGSCHEIBE D=6 DIN 134 VERZ.	0.02	0.01	LA03
K0520	WASHER M8	SCHEIBE M8 DIN 125A VERZINKT	0.03	0.01	LA03
K0521	WASHER M10	SCHEIBE M10	0.04	0.02	LA02
K0523	WASHER M5	SCHEIBE M5 DIN125	0.01	0.00	LA03
K0524	WASHER M6	SCHEIBE M6 DIN 125 Polyamid	0.02	0.01	F-Lager
K0525		SCHEIBE M16 DIN 125	0.15	0.06	LA03
K0526	SAFETY RING A8 DIN471	SICHERUNGSRING A8 DIN471	0.08	0.03	AE03
K0528	SAFETY RING D=15	SICHERUNGSRING D=15 SCHWARZ	0.09	0.04	AE03
K0529		SICHERUNGSRING D=16 SCHWARZ	0.15	0.06	AE03
K0530	INSIDE SEEGER CIRCLIP RING D=24	INNENSEEGERING D=24	0.30	0.12	AF01
K0531	PROTECTION RING D=10	SICHERUNGSRING D=10	0.09	0.04	AE03
K0532		SICHERUNGSRING D=12	0.07	0.03	AE03
K0533		INNENSEEGERRING I-15 DIN 472	0.07	0.03	AF01
K0534		AUßENSEEGERING A9	0.10	0.04	AE03
K0535		AUßENSEEGERRING D=17			AE03
K0536		INNENSEEGERRING D=35			AF01
K0537	INSIDE SEEGER CIRCLIP RING	INNENSEEGERING I=17	0.12	0.05	AF01
K0539	collar d=3mm	STELLRING D=3mm	0.82	0.33	AB04
K0540	COLLAR	STELLRING D=6	1.72	0.69	F-Lager
K0541		SEEGERING D=20 DIN471			AE03
K0542	SEEGER ROMG A3x0,4 DIN 471	SEEGER-RING A3x0,4 DIN471	0.15	0.06	AE03
K0543	SET COLLAR D=8	STELLRING D=8	2.17	0.87	AB03
K0544	SET COLLAR D=10	STELLRING D=10	2.70	1.08	AB04
K0545	SET COLLAR D=12	STELLRING D=12	3.00	1.20	AA02
K0546	SET COLLAR D=16	STELLRING D=16	3.14	1.26	AA02
K0547	INSIDE SEEGER CIRCLIP RING	INNENSEEGERING D=32	0.30	0.12	AF01
K0549	SEEGER RING D=13	INNENSEEGERRING D=13 DIN472			AF01
K0550		SEEGER-SPRENGRING SW4			AE03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K0551		SEEGER-SPRENGRING SW6			AE03
K0552	WASHER D=2	SCHNORRSCHIBE D=2	0.03	0.01	LA03
K0553	WASHER M3	SCHNORRSCHIBE D=3 VERZINKT	0.04	0.02	LA03
K0554	WASHER D=4	SCHNORRSCHIBE D=4 VERZINKT	0.07	0.03	LA03
K0555	WASHER D=5	SCHNORRSCHIBE D=5 VERZINKT	0.08	0.03	LB03
K0556	WASHER D=6	SCHNORRSCHIBE D=6	0.20	0.08	LB03
K0557	SCHNORR WASHER D=8	SCHNORRSCHIBE D=8	0.23	0.09	LA03
K0558	SPRING 12.5/6x0.35	TELLERFEDER 12.5/6.2x0.35 BN1375	0.37	0.15	AF01
K0559		WELLENSICHERUNG 2,3	0.08	0.03	LA02
K0560	WASHER	Distanzscheibe 10x4,2x0,3	0.30	0.12	AF01
K0561		TELLERFEDER 16x8,2x0,6	0.15	0.06	AF01
K0563	SHAFT CLIP	WELLENSICHERUNG d=3,2 (4)	0.10	0.04	LA02
K0564	WASHER SAFETY D=4	WELLENSICHERUNG D=4	0.04	0.02	LA02
K0565	SHAFT CLIP	WELLENSICHERUNG D=5	0.04	0.02	LA02
K0566		WELLENSICHERUNG D=6			LA02
K0569	SEEGER COLLAR A6 DIN471	SEEGER-RING A6 DIN471	0.05	0.02	AE03
K0570	Seeger circlip ring A4 DIN471	SEEGER-RING A4 DIN471	0.11	0.04	AE03
K0571	safety washer D=4	ACHSENKLEMMRING D=4	0.15	0.06	F-Lager
K0572	SAFETY WASHER D=6	ACHSENKLEMMRING D=6	0.15	0.06	AB04
K0573		ACHSEN-KLEMMRING SLO 219 D=8	0.15	0.06	AB04
K0574		ACHSEN-KLEMMRING SLO 219 D=10	0.04	0.02	AB04
K0575		ACHSEN-KLEMMRING SLO 219 D=12	0.30	0.12	AB04
K0577		STELLRING D=15	2.13	0.85	AA02
K0578		FEDERSCHIBE-GEWÖLBT A8, DIN 137 A	0.15	0.06	AF01
K0579	WASHER 5x10/0,3	PASSSCHIBE 5x10/0,3	0.07	0.03	AF01
K0580	SPRING WASHER	FEDERSCHIBE-GEWÖLBT A12/0,8 DIN 137	0.23	0.09	AF01
K0581	WASHER	PASSSCHIBE 3x6x0,2	0.15	0.06	AF01
K0582	WASHER 24/12/0,5	SCHEIBE BLANK aD=24,iD=12,STÄRK.0.5mm	0.60	0.24	AF01
K0583	WASHER 6x12x0.3 DIN988	SCHEIBE 6 x 12 x 0.3 DIN 988	0.11	0.04	AF01
K0584	WASHER	AUSGLEICHSSCHIBE 8x14x0.3 DIN 988	0.15	0.06	AF01
K0585		AUSGLEICHSSCHIBE 10x20x0.3,DIN 988	0.10	0.04	AF01
K0586	WASHER 12x24x0.3	AUSGLEICHSSCHIBE 12x24x0.3,DIN 988	0.37	0.15	AF01
K0588		SCHNORRSCHIBE M12	0.53	0.21	LB03
K0592		Distanzsch.12x18x0.3	0.10	0.04	AF01
K0593		Dist.scheibe 6x12x0.2	0.15	0.06	AF01
K0595		Dist.scheibe 8x14x0.2			AF01
K0596		Dist.scheibe 10x16x0.3	0.15	0.06	AF01
K0597		AUSG.SCHIBE 15,3x20x0,3	0.37	0.15	AF01
K0598		AUSG.SCHIBE 15,3x20x0,2	0.37	0.15	AF01
K0599		SEEGER-SPRENGRING SB13			AE03
K0603		FUSSKAPPEN 30/30/1-2	0.37	0.15	AF05
K0604	CAP 35/35	FUSSKAPPEN 35/35 SCHWARZ	0.82	0.33	AF07
K0605		FUSSKAPPEN 40/20	0.45	0.18	AG08
K0606	END CAP	FUSSKAPPEN 40/30 SCHWARZ	0.75	0.30	AG08

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K0609	END CAP	FUSSKAPPEN 60/40/1-2	2.02	0.81	AF07
K0610		FUSSKAPPEN 60/60	2.91	1.16	AF04
K0611	END CAP	FUSSKAPPEN 80/40/1-2	3.14	1.26	AF06
K0613		Fußkappen 30x15 KS	0.37	0.15	AF05
K0614		LOCHSTOPFEN 4,8mm	0.27	0.11	ED03
K0621		VERSCHLUSSKAPPE D=30 SCHWARZ	0.75	0.30	AF05
K0623		LAMELLENSTOPFEN 55mm	2.32	0.93	BF06
K0625	SPREADER 5KS	FIX-ABSTANDHALTER 5 KS	0.23	0.09	AB03
K0627		LAMELLENSTOPFEN SFL Ad=16 Id=12-14	0.37	0.15	AF05
K0628	PLASTIC COVER	KAPPE F. RUNDROHR Ad=30	0.97	0.39	F-Lager
K0629	BLINDPLUG	LOCHSTOPFEN 12mm			AF05
K0630		PVC SCHLAUCH GLASKLAR 3/5mm			GA04
K0631		PVC SCHLAUCH GLASKLAR 4/6mm			GA03
K0632	SEAL D=12,3	VERSCHLUSSSTOPFEN D=12,3			AF06
K0633	SEAL D-18,4	VERSCHLUSSSTOPFEN D-18,4			AF06
K0634		SILIKONSCHLAUCH 2mmx1mm			FD04
K0635	SEAL PLUG	VERSCHLUSSSTOPFEN			AF06
K0636		VERSCHLUSSSTOPFEN			AF06
K0701	BALL BEARING GMN 626 3Z	KUGELLAGER GMN 626 2Z (6/19/6)	10.33	4.13	AB05
K0702	BALL BEARING 634 2Z	KUGELLAGER 634 2Z	7.19	2.88	AB02
K0703	BEARING SFK 61800	LAGER SFK 61800 10/19/5	30.77	12.31	AB04
K0704		RILLENKUGELLAGER S 61800 2Z	30.69	12.28	AB04
K0705		GEHÄUSELAGER ASPP 201 NTN ID12	32.03	12.81	AF05
K0706	BEARING	GEHÄUSELAGER ID=15	32.78	13.11	BD01
K0706A	BEARING	GEHÄUSELAGER ASPP 202NTN ID=15	32.78	13.11	AF04
K0706B		GEHÄUSE STAHLBLECH SB203	10.03	4.01	ED02
K0709		NADELLAGER NKI 12/16	47.01	18.80	AD06
K0710		NADELLAGER NK 12/16	29.34	11.74	AD06
K0711		LAGER NK12/12A.KSE	30.77	12.31	AD06
K0712	BALL BEARING	KUGELLAGER S6982Z 8/19/6	21.56	8.62	CD05
K0712A	BAERING	KUGELLAGER S 698 8/19/6 offen			AC07
K0714	BALL BEARING 17/35/10	LAGER 17/35/10	15.19	6.08	AD05
K0716		ZAPFENLAGER HJA/7/E	72.31	28.92	AD05
K0717	BALL BEARING S688-2Z 8/16/6	KUGELLAGER S688-2Z 8/16/6	20.73	8.29	AD05
K0718	BUSHING 12x16x10	NADELKRANZ 12x16x10	12.28	4.91	AD06
K0720	BALL BEARING	RILLENKUGELLAGER 618002Z 10/19/5	33.16	13.26	AB05
K0721	BEARING 61801 TH INA	RILLENKUGELLAGER 61801 TH INA	33.38	13.35	AB04
K0722	BALL BEARING	KUGELLAGER 24/12/6 61901.2Z	33.45	13.38	AC07
K0723	BALL BEARING	Rillenkugellager 608.2Z (8/22/7)	15.42	6.17	AB04
K0724	BEARING	KLEINKUGELL.+DECKSCH.ID=4,aD=10,h=4	10.63	4.25	AB05
K0725		RILLENKUGELLAGER iD=6,aD=16,Ws=5	32.78	13.11	AB05
K0726	BALL BEARING	KUGELLAGER iD=15,aD=32	15.57	6.23	AD06
K0727		REIBRAD	24.77	9.91	AF03
K0728		STIRNRAD SG 1010N	29.34	11.74	AI04

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K0729		STIRNRAD SG 1012N	16.24	6.50	ED03
K0731		STIRNRAD SG 1025N	19.01	7.60	AG07
K0732	BEARING 12/32 ZZ	Rkl. 12/32 ZZ	15.65	6.26	AD06
K0733		STEHLAGER ASPP 204 ID=20	35.63	14.25	AF04
K0734		LUFTREIFENRÄDER SLICKS D=75-3	6.21	2.48	ED05
K0735		LUFTREIFENRÄDER SLICKS D=70 2-3/4	5.16	2.06	ED04
K0736		LUFTREIFENRÄDER SLICKS D=65 2-9/10	4.79	1.92	AI02
K0737	BEARING D=4/D=7-2	LAGER D=4/D=7-2	31.06	12.42	AD06
K0738	BEARING 9x17-6	LAGER D=9/D=17-5	15.12	6.05	AD06
K0739	SINTER BALL BEARING	SINTERLAGER 3/8-4	6.96	2.78	ED03
K0741	RUBBER WHEEL	VOLLGUMMIRAD RG 50GB	4.79	1.92	AI07
K0742	CYLINDER BALL BEARING D=4/8x4	ZYLINDERLAGER D=4/8x4	6.96	2.78	ED03
K0743	ROLL FOR FRS	ROLLEN FÜR FRS	21.78	8.71	ED04
K0744	BALL BEARINGD=2/5	LAGER D=2/5	31.06	12.42	AB05
K0747		FÖRDERRÖLLCHEN KUNSTSTOFF	0.97	0.39	AF01
K0748		FÖRDERRÖLLCHEN STAHL	1.65	0.66	AI07
K0749		APPARATEROLLE LAS 103 TF	26.12	10.45	ED04
K0750		APPARATEROLLE BAS 103	26.05	10.42	ED04
K0751		RILLENKUGELLAGER M. BUND	28.82	11.53	AB05
K0752	BALL BEARING	KUGELLAGER S684-2Z (ID4aD9b4)	25.91	10.36	AC07
K0753	SLIDE ROLLER	LAUFROLLEN BARK 53	21.10	8.44	ED01
K0754		BOCKROLLE	7.26	2.90	ED01
K0755	FIXING ROLLER D=50	FESTSTELLENKROLLE D=50 x 19 M10 FESTST.	29.19	11.68	ED01
K0756		STOPPROLLE F.EHK-GESTELL	63.70	25.48	ED03
K0757	CASTOR	Apparate-Doppelrolle mit Platte	32.78	13.11	AH07
K0759		APPARATEROLLE m. Festst. 75mm	19.68	7.87	ED03
K0760	BEARING 63800-2Z (10/19/7)	KUGELLAGER 63800-2Z (10/19/7)	14.37	5.75	AB05
K0761		WELLENBOCK 1055-012-00	8.23	3.29	EC02
K0762		WELLENBOCK SWL 16A	35.48	14.19	ED02
K0763		STELLFUß M8x80	11.75	4.70	AD04
K0764	THRUST PIECE	FED.DRUCKSTÜCK GN 615-M8-KS-stark	3.30	1.32	AE04
K0765		FED.DRUCKSTÜCK HWN250S-M4-K			AE04
K0766		DRUCKSTÜCK 6 HWN 208 NIRO	3.82	1.53	AE04
K0767	PRESSER PIECE	DRUCKSTÜCK KM5 HWN 205S	3.30	1.32	AE04
K0768		ZAPFENLAGER EXZENTRISCH			AD05
K0769		ZAPFENLAGER ZENTRISCH			AD05
K0770		FED.DRUCKSTÜCK GN-615-M8-K-schwach	3.14	1.26	AE04
K0771		STIRNRAD Modul1 Z=12 Mat. C43,ger. verza			AG05
K0772	BALL CATCH	KUGELSCHNAPPER ME 1 43mm	7.63	3.05	AE04
K0774		FREILAUF FRN 427Z GMN	130.40	52.16	AG07
K0775		STIRNRAD Dg 1012 aN			AG07
K0777	FETCHER GR 3	KUGELSCHNAPPER GR. 3	10.86	4.34	ED03
K0778	BALL BEARING	LAGER 6801 12x21x5	8.09	3.24	AB04
K0779		KUGELLAGER S673-2Z (3/6/2)			AD06



Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K0782	BALL BEARING	KUGELLAGER S685-2Z (5/11/5)	19.01	7.60	AD06
K0783		STIRNRAD Dg 1025 aN			AH01
K0784		STIRNRAD Dg 1030 aN			AI04
K0785		STIRNRAD SG1016bN	15.36	6.14	AH05
K0786		STIRNRAD DG1032N	17.96	7.18	AE05
K0787		STIRNRAD SG1020aN	15.27	6.11	AH05
K0788		STIRNRAD DG1040aN	17.21	6.88	AG02
K0801	TOOTHED BELT	ZAHNRIEMEN 70 XL 025	5.69	2.28	AH05
K0802		ZAHNRIEMEN 90 XL 025	5.54	2.22	AH05
K0803		ZAHNRIEMEN 100XL025	6.21	2.48	AG06
K0804		ZAHNRIEMEN 110 XL 025	6.59	2.64	AG06
K0805		ZAHNRIEMEN 120 XL 025	5.16	2.06	AG06
K0808		ZAHNRIEMEN 180 XL 025	5.54	2.22	AG06
K0809	TOOTHED BELT	ZAHNRIEMEN 190 XL 025	6.21	2.48	AG06
K0810		ZAHNRIEMEN 200 XL 025	10.86	4.34	AG06
K08101	FLAT BELT 30 x 2054	FLACHRIEMEN 30x2054	43.57	17.43	AH01
K08102	Flat belt 30x4015	FLACHRIEMEN 30x4015	55.69	22.28	AI01
K08103	BELT MAM-04H 30x784	MAM-04H 30x784 ENDLOS	24.10	9.64	AI05
K08106		ZAHNRIEMEN HTD375 5M-15	22.98	9.19	AI02
K08107	TOOTH BELT 6-T2, 5-317,5 PAR	ZAHNRIEMEN 6-T2,5-317,5 PAR	55.28	22.11	AG03
K08108		10T2,5-120-Z48			AG04
K08109	V-BELT	ZAHNRIEMEN HTD-390-3M9Q	6.63	2.65	AG04
K0811	TOOTHED BELT	ZAHNRIEMEN 230 XL 025	8.46	3.38	AG06
K08110		ZAHNRIEMEN 10 T2,5-230	24.04	9.62	AG03
K08112	TOOTH BELT	ZAHNRIEMEN 6T2,5-200	14.52	5.81	AF01
K08113	TOOTH BELT 8-T2,5-245 Z98	ZAHNRIEMEN 8-T2,5-245 Z98	19.28	7.71	AG02
K08114	TOOTH BELT 6T2,5-308	ZAHNRIEMEN-PU T2,5-380 Z152	14.65	5.86	AH03
K08115		ZAHNRIEMEN 6T2,5-317,5 DL	34.21	13.68	AG04
K08116	TOOTHBELT 6T2,5-420 Z168	ZAHNRIEMEN 6T2,5-420 Z168	15.35	6.14	AH02
K08118A		ZAHNRIEMEN 288 MXL 6,0mm Z36-non mar	8.09	3.24	AH02
K08119	TOOTH BELT 400 MXL025 Z50	ZAHNRIEMEN 400 MXL025 Z50	8.09	3.24	AH05
K08119A	TOOTH BELT 400 MXL 6,0mm	ZAHNRIEMEN 400 MXL 6,0mm-non marking	8.09	3.24	AI06
K0812	TOOTHED BELT	ZAHNRIEMEN 260XL025	8.53	3.41	AH04
K08120A	TOOTH BELT 320 MXL 12mm	ZAHNRIEMEN 360 MXL 6mm-non marking	9.00	3.60	AI03
K08121	TOOTH BELT 480 MXL 025	ZAHNRIEMEN 480 MXL 025 Z60	14.51	5.80	AH05
K08122	TOOTH BELT 640MXL025 Z80	ZAHNRIEMEN 640 MXL025 Z80	8.50	3.40	AG03
K08123	TOOTHED BELT	ZAHNRIEMEN 440 MXL025	8.09	3.24	AG03
K08124		ZAHNRIEMEN 672 MXL025 Z84	8.61	3.44	AG03
K08124A		ZAHNRIEMEN 672 MXL 6,0mm Z84-non mar	8.61	3.44	AH06
K08125	BELT 480MXL096S-Z60	ZAHNRIEMEN 480MXL096S-Z60	9.81	3.92	AF03
K08125A	TOOTH BELT 320 MXL 12mm	ZAHNRIEMEN 480MXL 19,5mm-non markin	11.23	4.49	AI06
K08126A	TOOTHED BELT 600MXL025 Z75	ZAHNRIEMEN 600MXL025 Z75-non marking			AI03
K08127	TOOTH BELT 6T2.5-120 Z48	ZAHNRIEMEN 6T2.5-120 Z48	14.85	5.94	AG07
K08128		ZAHNRIEMEN HTD-535-5M-15/Z107	11.40	4.56	AH06

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K08129	TOOTH BELT 400MXL025	ZAHNRIEMEN 400MXL025-ÖLBESTÄNDIG	17.96	7.18	AH06
K0813		ZAHNRIEMEN 220 XL 025	7.63	3.05	AI03
K08130	TRANSPORT BELT NAG-8EXBV 30 x 817 mm	TRANSPORTB. NAG-8EXBV 30x817mm	32.71	13.08	AI05
K08132		ZAHNRIEMEN HTD384-3M-09	5.90	2.36	ED03
K08133		ZAHNRIEMEN HTD420-3M-09	6.07	2.43	AG03
K08134	TOOTH BELT	ZAHNRIEMEN 6T2,5-245 Z98	7.14	2.86	AH06
K08134A	TOOTH BELT-KEVLAR	ZAHNRIEMEN 6T2,5-245 Z98-KEVLAR	7.14	2.86	AH06
K08136		ZAHNRIEMEN 424MXL025-Z53	2.42	0.97	AH06
K08137		ZAHNRIEMEN 432MXL025-Z54	2.42	0.97	AH04
K08138		ZAHNRIEMEN 448MXL025-Z56	2.42	0.97	AH03
K08139A	TOOTH BELT 456MXL025	ZAHNRIEMEN 456MXL025-non marking	6.91	2.76	AH02
K0814		Zahnriemen 270 XL 025	25.38	10.15	AH04
K08140		ZAHNRIEMEN 464MXL025-Z58	2.42	0.97	AH04
K08141		ZAHNRIEMEN 472MXL025-Z59	2.42	0.97	AH03
K08142		ZAHNRIEMEN 488MXL025-Z61	2.42	0.97	AH02
K08143	TOOTHED BELT 320MXL025-Z40	ZAHNRIEMEN 320MXL025-Z40	2.42	0.97	AG05
K08143A	TOOTH BELT 320 MXL 12mm	ZAHNRIEMEN 320 MXL 6mm-non marking	16.09	6.44	AG04
K08144		ZAHNRIEMEN 504MXL025-Z63	2.42	0.97	AH03
K08145A	TOOTHED BELT	ZAHNRIEMEN 520MXL025-non marking	4.49	1.80	AH02
K08146	TOOTHED BELT	ZAHNRIEMEN 544MXL025-Z68	2.42	0.97	AG05
K08147		ZAHNRIEMEN 568MXL025-Z71	2.42	0.97	AH02
K08148	TOOTH BELT	ZAHNRIEMEN 536MXL025-Z67	3.69	1.48	AG05
K08149	TOOTHED BELT T 2,5	ZAHNRIEMEN 8T2,5-230 Z92	7.71	3.08	AH03
K08149A	TOOTHED BELT-KEVLAR T 2,5	ZAHNRIEMEN 8T2,5-230 Z92-KEVLAR	7.71	3.08	AG05
K0815		Zahnriemen 280 XL 025	15.57	6.23	AH05
K08150		ZAHNRIEMEN 288MXL050			AG04
K08151	TOOTHED BELT	ZAHNRIEMEN 330-3M-9/Z110	22.98	9.19	AG03
K08152		ZAHNRIEMEN 872MXL-8mm	22.98	9.19	AI03
K08155	TOOTHED BELT	ZAHNRIEMEN 8T2,5-305 Z122	7.71	3.08	AG04
K08156	TOOTHED BELT	ZAHNRIEMEN 6T2,5-285 Z114	7.71	3.08	AG04
K08157		ZAHNRIEMEN HTD 213-3M-09			AG04
K08159	TOOTHED BELT HTD 565-5M-15	ZAHNRIEMEN HTD 565-5M-15	8.24	3.30	AH03
K08159A	TOOTHED BELT 575-5 M-15	ZAHNRIEMEN 575-5 M-15			AH02
K0816		Zahnriemen 6T 2.5 - 380	16.61	6.64	AH05
K08164	TOOTHED BELT HTD 204-3M-9mm	ZAHNRIEMEN HTD 204-3M-9mm	5.15	2.06	AG07
K08165A	TOOTHED BELT 456MXL-8mm	ZAHNRIEMEN 456MXL-8mm-non marking			AH02
K08166		ZAHRIEMEN 880MXL 06			AH06
K08167		ZAHNRIEMEN 576MXL 06			AH06
K08168	BELT 1032MXL025	ZAHNRIEMEN 1032MXL025			AH03
K08169	FLAT BELT 30X696	FLACHRIEMEN 30x696 ENDLOS			AI05
K08170		ZAHNRIEMEN 696 MXL 6mm			AH03
K08171	TOOTHED BELT 375 5MR 15 75Z	ZAHNRIEMEN 375 5MR 15 75Z	15.17	6.07	AG01
K08172		FLACHRIEMEN MAM-04H 30x970 endlos			AH03
K0818	TOOTH BELT 100 XL 037	ZAHNRIEMEN 100 XL 037	6.21	2.48	AH05

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K0820	TOOTHED BELT 120 XL 037	ZAHNRIEMEN 120 XL 037	7.03	2.81	AI04
K0821		ZAHNRIEMEN 130 XL 037	8.61	3.44	AG06
K0822	TOOTH BELT 140 XL 037	ZAHNRIEMEN 140 XL 037	7.03	2.81	AG06
K0825		ZAHNRIEMEN 170 XL 037	9.35	3.74	AH05
K0826		ZAHNRIEMEN 260 XL 037	9.35	3.74	AH05
K0827		ZAHNRIEMEN 80 XL 037	7.26	2.90	AI06
K0828		ZAHNRIEMEN 190 XL 037	15.35	6.14	AH05
K0831		ZAHNRIEMEN 150 XL 037	9.65	3.86	AH06
K0833		ZAHNRIEMEN 190 XL 02	5.84	2.34	AG04
K0834		ZAHNRIEMEN 260 XL 02	6.59	2.64	AG06
K0836		ZAHNRIEMEN XL037 ENDLOS	26.94	10.78	AI03
K0845	TOOTHBELT 4T2.5-145	ZAHNRIEMEN 4T2.5-145 GERADE	5.47	2.19	AH03
K0850	TOOTH BELT 6T2.5-177,5	ZAHNRIEMEN 6T2,5-177,5	14.52	5.81	AH06
K0852		FLACHRIEMEN 35x1590	34.51	13.80	AI05
K0853	FLATBELT 35x217	FLACHRIEMEN 35x217 vorber.thermofix	29.94	11.98	AG03
K0857		FLACHRIEMEN MAT-02H 25x1140	9.21	3.68	AI02
K0860		FLACHRIEMEN MAT-02H 25x1925	36.01	14.40	AI01
K0861		FLACHRIEMEN MAT-02H 25 x 1985 ENDL.	39.59	15.84	AG01
K0862		FLACHRIEMEN MAT-02H 25x2725	40.12	16.05	AI05
K0863		FLACHRIEMEN MAT-02H 25x3165	47.53	19.01	AG01
K0864		FLACHRIEMEN 25x2150mm MAM-04H	40.57	16.23	AI02
K0872		FLACHRIEMEN MAM-04-H 30x2150 ENDLOS	44.54	17.82	AH01
K0873		FLACHRIEMEN 15x1675			AG01
K0874		FLACHRIEMEN MAM-04H 30x2424 ENDLOS	36.45	14.58	AG01
K0879		FLACHRIEMEN MAT-02H 70x1100	50.68	20.27	AG01
K0880		FLACHRIEMEN MAT-02H 70x1860	59.88	23.95	AH01
K0883	FLATBELT 25x1675	Flachriemen 25x1675	28.52	11.41	AG01
K0884	FLATBELT 20x4227	FLACHRIEMEN 20x4227	38.70	15.48	AI07
K0886		RIEMEN MAT-02-H lg.=1200, br.=250	189.30	75.72	AG01
K0887		FLACHRIEMEN 30/1496 MAM 04 H	33.54	13.42	AH01
K0888		FLACHRIEMEN 30/1388 MAM 04 H	29.27	11.71	AG01
K0889		Flachriemen 30x4227	54.04	21.62	AI07
K0890	TOOTHED BELT KEVLAR	ZAHNRIEMEN SCHRÄG KEVLAR	6.21	2.48	AH07
K0891		ZAHNRIEMEN HTD225-5M45Z 15mm	28.00	11.20	AG04
K0892	FLAT BELT 30 x 1328	FLACHRIEMEN 30x1328	29.42	11.77	AH01
K0893		FLACHRIEMEN 30x1454	30.40	12.16	AG01
K0894	FLATBELT 30x3415	FLACHRIEMEN 30x3415	49.78	19.91	AG01
K0895	TOOTHBELT STRAIGHT KEVLAR	ZAHNRIEMEN GERADE KEVLAR	6.21	2.48	AG06
K0896	FLAT BELT 2 ten 125 x 20 MM	FLACHRIEMEN 2 ten 125x20mm	58.16	23.26	AH01
K0897		ZAHNRIEMEN HTD 265-5M-15	25.22	10.09	AH06
K0898		ZAHNRIEMEN HTD 270-5M-15			AG04
K0899		ZAHNRIEMEN T2,5-265 Z106	9.14	3.66	AH03
K0906		TRANSPORTBAND 30x1810 ENDLOS	45.13	18.05	ED04
K0910		TRANSPORTBAND 30x1710 ENDLOS FAB 5E	43.57	17.43	EC04

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K0911		TRANSPORTBAND 30 x 2215	35.10	14.04	EC04
K0917		RUNDRIEMEN d=3	2.70	1.08	AH01
K0920		RUNDRIEMEN D=8mm	8.31	3.32	ED01
K0936		KEILRIEMEN SPZ 887 LW			HH02
K1001		ZAHNSCHEIBE 10 XL 037	16.84	6.74	AG07
K1002		ZAHNSCHEIBE 11 XL 037	18.33	7.33	AE05
K1003		ZAHNSCHEIBE 12 XL 037	19.68	7.87	AG07
K1004	TOOTHED LOCK WASHER	ZAHNSCHEIBE 14 XL 037	19.46	7.78	AG07
K1005		ZAHNSCHEIBE 16 XL 037	19.91	7.96	AG07
K1006	TOOTHED WASHER	ZAHNSCHEIBE 20 XL 037	21.56	8.62	AH05
K1007		ZAHNSCHEIBE 22 XL 037	25.60	10.24	AG07
K1008		ZAHNSCHEIBE 24 XL 037	23.58	9.43	AG07
K1009		ZAHNSCHEIBE 32 XL 037	28.37	11.35	AH04
K1010		ZAHNSCHEIBE 42 XL 037	32.49	13.00	AG06
K1011		ZAHNSCHEIBE 16 XL 037	24.17	9.67	AH05
K1012		ZAHNSCHEIBE 21 XL 037	24.85	9.94	AG07
K1013		ZAHNSCHEIBE 18XL037	19.31	7.72	AH05
K1014		ZAHNSCHEIBE 15XL037	20.59	8.24	AH01
K1015		STIRNRAD MODUL1 20Z	33.84	13.54	AH05
K1016		ZAHNSCHEIBE 14L 050	23.80	9.52	AH04
K1019		ZAHNSCHEIBE 30 XL 037	27.17	10.87	ED03
K1020		Zahnriemenwelle T 2.5 Z19-120lg	0.23	0.09	AH01
K1021		Zahnriemenwelle T 2.5 Z 15 50mm lang	1.12	0.45	AH01
K1023		ZAHNSCHEIBE 20 H 100	63.03	25.21	AI04
K1024		ZAHNRAD 16T2.5/19	29.72	11.89	AG07
K1025		Zahnriemenwelle T 2.5 Z 21	0.01	0.00	AH01
K1026		Zahnriemenscheibe HTD 14 3M 09	34.21	13.68	AG06
K1028		VORLEGESCHEIBE GN 18416	2.09	0.84	AE04
K1030		ZAHNRAD HTD 18-5M-15	28.29	11.32	AH01
K1031		ZAHNSCHEIBE 21T5/16-2	33.54	13.42	AI04
K1032		ZAHNSCHEIBE 16T2.5/15-OF	30.09	12.04	AH05
K1033		ZAHNSTANGE SZ 10070250	0.37	0.15	AG02
K1035		ZAHNWELLE T5/16	0.53	0.21	AH01
K1036		ZAHNWELLE/ALU T2.5 Z21-120lg	0.60	0.24	AH05
K1040	WASHER M3	FÄCHERSCHEIBE M3	0.02	0.01	LA02
K1043		ZAHNSCHEIBE SM T2,5/30-1F	24.70	9.88	AG07
K1044		FÄCHERSCHEIBE A4	0.02	0.01	LB03
K1045		STIRNRAD SR1001506			AH05
K1046		DRUCKSCHEIBE	2.77	1.11	AF01
K1054		Keilriemenscheibe dw 140 Ad 144			LB03
K1055		ZAHNWELLE ALU T2,5-Z22			AH05
K1056		ZAHNWELLE ALU T2,5-26Z			AG04
K1057		ZAHNWELLE ALU T2,5-30Z			AG06
K1058		ZAHNWELLE 16MXL	0.79	0.32	AH05

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K1059		ZAHNSCHEIBE 36-5M-15	39.68	15.87	ED03
K1062		ZAHNWELLE T2,5-12Z	0.37	0.15	AG07
K1063		ZAHNRAD 16 T2,5-24	48.57	19.43	AG07
K1064		ZAHNRAD 16T2,5-44	30.47	12.19	AG07
K1066		ZAHNRAD 24-MXL-025 ALU!	20.73	8.29	AH01
K1068		ZAHNWELLE 11-MXL			AG05
K1069		ZAHNWELLE MXL-10	1.13	0.45	AG04
K1072		ZAHNWELLE 12-MXL			AH01
K1073		ZAHNWELLE MXL-13	1.28	0.51	AG04
K1074		ZAHNWELLE 14-MXL	1.35	0.54	AG04
K1075		ZAHNWELLE T2,5-28Z	0.61	0.24	AH04
K1077		ZAHNRIEMENSCHLEIBE HTD32-3M-09	15.56	6.22	AG06
K1078		ZAHNRIEMENSCHLEIBE HTD36-3M-09	17.96	7.18	AG06
K1079		STIRNRAD SG772-N	27.24	10.90	AH01
K1080		ZAHNSCHLEIBE 20MXL025	15.27	6.11	AG07
K1081		ZAHNWELLE MXL-36	0.74	0.30	AG07
K1082		ZAHNSCHLEIBE 28-3M-09/2F	30.09	12.04	ED03
K1083		KAROSERIESCHLEIBE 30x5,3x1.2 mm	0.15	0.06	LB02
K1084	WHEEL SPZ/10	KEILRIEMENSCHLEIBE SPZ/10 63-rill.	18.72	7.49	ED03
K1086		ZAHNSCHLEIBE HTD 28-5M-15			AG03
K1088		ZAHNWELLE 5MR 36S AL 148mm			AH04
K1089		FLANSCHRING 43x29,5x1 promatisiert			FF06
K1102	O-ring seal 4,5x1,8	O-RING 4,5x1,8	2.76	1.10	AD05
K1103	O-RING 4x2	O-RING 4x2	0.15	0.06	AD05
K1104		O-RING 16x2mm			AD05
K1105		O-RING 12x1,7mm			AD05
K1107		O-RING 22x3	0.75	0.30	AD05
K1109		RUNDSCHNUR D=2	3.82	1.53	AC07
K1110	ROUND COURD D=3	RUNDSCHNUR D=3	4.72	1.89	AA01
K1111		O-RING 17x1,5mm			AD05
K1112		O-RING 13x2,5			AD05
K1115	PACKING 17,17x1,78	DICHTUNG 17,17x1,78			AD05
K1118	O-RING 6x1,5	O-RING 6x1,5	0.15	0.06	F-Lager
K1119		O-RING 6x1mm			AD05
K1120		O-RING 2575-101.107 40 x 2.5	1.72	0.69	AD05
K1121		O-RING 2575-025.753 15 x 2.5	1.12	0.45	AD05
K1122		O-RING 2575-025.783 20 x 2.5	1.12	0.45	AD05
K1123		O-RING 10x2	0.23	0.09	AD05
K1124	O-RING 7x1,5	O-RING 7*1,5	0.30	0.12	AD05
K1125	O-RING 8X2	O-RING 8*2	0.30	0.12	AD05
K1126	O-RING 22x1,5	O-RING 22x1,5	0.45	0.18	AD05
K1127	O-Ring 9x2 NBR 70shore	O-RING 9x2 NBR 70Shore	0.18	0.07	F-Lager
K1128	O-RING 8x2,5	O-RING 8x2,5			AD05
K1129	O-RING 22,3x2,40	O-RING 22,3x2,40			AD05

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K1130		DOPPELTOPFMANSCHETTE 20-5,2			AE04
K1131		TOPFMANSCHETTE T15,0-1			AD05
K1132		TOPFMANSCHETTE T20,0-4			AD05
K1133		O - RINGE d1=37 d2=1,50			AD06
K1135		O-RING NBR70SHORE 10x1mm			EC02
K1136	RING 15x2mm	O-RING 15x2mm NBR 70SHORE			EC02
K1137	RING 12x2mm	O-RING 12X2mm			EC02
K1138		O-RING 90x3,5mm			AB05
K1139		O-RING 100x2,5mm			AB04
K1201		LINEARSET D=16 1060-216-00	49.03	19.61	ED01
K1203	GUIDE	SCHIENENFÜHRUNG RSR9-70	205.69	82.28	AF03
K1213		LINEARSET d=12mm	23.13	9.25	EC02
K1214		FÜHRUNGSSCHIENE S/690/1	315.73	126.29	EE03
K1222	RSR-12ZUU+120LM	RSR-12ZUU+120LM	132.04	52.82	ED02
K1224		KUGELFÜHRUNG	17.74	7.10	ED04
K1225		FÜHRUNGSSCHIENE 120Cg			AI02
K1227		SCHIENE THK RSR9 55 lang	190.27	76.11	ED03
K1230		FÜHRUNG FBW 50110 l=300mm	168.94	67.58	ED01
K1231	ROLLER	FÜHRUNGSRÖLLE W2X	70.96	28.38	ED03
K1232	LINER	BUCHSE BX2-E	15.72	6.29	ED03
K1233	LINER B2-C	BUCHSE B2-C	8.84	3.54	ED03
K1235		LAUFSCHIENE T2 L=490	66.99	26.80	BE04
K1301		SPIRALFEDER HEBEL	8.38	3.35	AD03
K1302	SPRING 35 x 11 x 1 x 4	DRUCKFEDER 35x11x1x4	30.17	12.07	AD03
K1303		DRUCKFEDER AD=4, DRD=0,5 L=25 Stg.1,7m	3.52	1.41	AD03
K1305		DRUCKFEDER 3,2-0,3-1,4	135.86	54.34	AB04
K1306		ZUGFEDER AD=8mm, WS=0,85mm	104.65	41.86	AA02
K1307		ZUGFEDER D=4.7x20xD=0.45	30.84	12.34	AD03
K1308	TENSION SPRING D=4.7x40xD=0.45	ZUGFEDER D=4.7x40xD=0.45	27.40	10.96	AD03
K1309	SPRING 5x30x0,6	ZUGFEDER D=5 x 30 x D=0,6	25.60	10.24	AD03
K1312		Zugfeder da 5 iD=3,2 1mlang	64.52	25.81	AB02
K1313		Druckfederspirale Da 6,Di 0.8 Stgg 2.5mm	75.30	30.12	AB02
K1314		SCHENKELFEDER d=10x7,5x1,5/C	10.93	4.37	AD03
K1316		Druckfederspirale	0.15	0.06	CA02
K1318		DRUCKFEDER F.KF-KNS			AD03
K1319	SPRING for ENS	FEDER f. ENS	7.56	3.02	AD03
K1320		BDS-FEDER	46.64	18.66	AD03
K1321	SPRING	EINSCHWENKHEBELFEDER	17.96	7.18	AD03
K1323	SPRING FOR SLEDGE	ANPRESSFEDER F. SCHLITTEN	23.58	9.43	AD03
K1324		PASSFEDER 4x4x20	0.45	0.18	AE05
K1325		DRUCKFEDER DRAHT D=1.2	33.84	13.54	AD03
K1328		Druckfederspirale D=8x0.8/C Stgg.2mm	89.83	35.93	AA02
K1329		SCHENKELF.RECHTS D=11x10,8x2 D/W4	22.08	8.83	AD03
K1330		ZUGFEDERSPIRALE D=3.5,DRAHT D=0.5	29.49	11.80	AD03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K1331		DRUCKFEDER iD=6,5mm	133.61	53.44	AB05
K1333		DRUCKFEDER AD=16-DD=1,5-STG=6	156.59	62.64	AA02
K1334		DRUCKFEDER Ad=12-Dd=1,5-Stg.=3mm			AA02
K1335		FEDER KNOPFEINLEGER	44.31	17.72	AA02
K1336		FEDER KNOPFEINLEGER L=38	44.31	17.72	AA02
K1337	SPRING D=5,63/d=0,63/L=18,5	FEDER DA=5,63/d=0,63/L=18,5	4.26	1.70	AD03
K1338	SPRING	FEDER DA=11/d=1/L=17,5	5.39	2.16	AD05
K1339	SPRING DA=9/d=1/L=40,5	FEDER DA=9/d=1/L=40,5	5.61	2.24	AD05
K1341		DRUCKFEDER Da=4,95/d=0,45/Lo=11,4	14.82	5.93	AD05
K1342	SPRING	ZUGFEDER 4,9/0,7/21,3	13.13	5.25	F-Lager
K1343	SPRING Da=4,4 d=0,63 Lo=19,1	FEDER Da=4,4 d=0,63 Lo=19,1	8.76	3.50	AD05
K1344	SPRING Da=12,5 d=1,1 Lo=30,3	FEDER d=1,1/De=12,5/Lo=30,3	7.86	3.14	AD05
K1345	SPRING	FEDER Da=5,5 d=0,5 Lo=22,1	8.76	3.50	AD05
K1346	PRESSURE SPRING 5,8/0,8/12	DRUCKFEDER 5,8/0,8/12	14.51	5.80	AD05
K1347		DRUCKFEDER De=4,80 d=0,80 Lo=14,0	9.65	3.86	AD05
K1348	PRESSURE SPRING	DRUCKFEDER 5,63x5,0x8,5	5.61	2.24	AD05
K1349	SPRING	FEDER De=4,48 d=0,28 Lo=8,8	4.04	1.62	F-Lager
K1350		FEDER d=1, De=9, Lo=13			AD05
K1351		FEDER d=0,5, De=3,7, Lo=16			AD05
K1352	Driving spring	ZUGFEDER d=0,56-De=5,0-L0=18,5	13.13	5.25	AD05
K1353		ZUGFEDER d=0,5/De=6,5/Lo=19,8			AD05
K1355		FEDER d=0,8 ; De=8,8 ; L=21.5			AD05
K1356		FEDER d=1,00 ; De=9,0 ; L=28.5			AD05
K1357	SPRING	DRUCKFEDER De=5,80 d=0,80 Lo=36,0	9.65	3.86	AD05
K1358		DRUCKFEDER F:CUTTER			AD05
K1359		FEDER ZU KANTENTASTER			AB03
K1401	CYLINDER MOUNTING	GELENKKOPF M4	34.21	13.68	AE05
K1402	KNUCKLE	GELENKKOPF JAF 6	25.30	10.12	ED02
K1403	KNUCKLE	GELENKKOPF JAF 8	26.05	10.42	ED04
K1404	KNUCKLE	GELENKKOPF M 10 x 1,25 JAF 10	29.05	11.62	ED02
K1405	KNUCKLE HEAD	GELENKKOPF JAF 12	33.16	13.26	AE05
K1408		EINF.-WELLENGELENK DIN808 TYP100	27.84	11.14	ED03
K1409	ANGLE BAR	WINKELGELENK DIN71802 AS10,VERZINKT	5.54	2.22	ED03
K1410	MOVEABLE ANGLE	WINKELGELENK DIN 71802 AS 8	4.65	1.86	ED03
K1411		KREUZGELENK 01S D=6mmH7	72.31	28.92	AE04
K1412		WELLENGELENK DIN 808-G-E 10x16			ED03
K1413		WELLENGELENK DIN808 E 8x13-G			ED03
K1415		Essex-Wellenkupplungen GR.035 UNT608	18.33	7.33	AB05
K1416		ESSEX KUPPLUNG	31.82	12.73	AB05
K1418		KUGELGELENK	1.42	0.57	BF03
K1420		GABELKOPF FÜR EKF	2.40	0.96	BF03
K1501		DREIKANTGRIFF GN5339-32-M6-10-SW	3.30	1.32	AC06
K1502	three edged HANDLE	DREIKANTGRIFF GN5339-32-M6-20-SW	4.49	1.80	AC06
K1503		STERNGRIFF GN5339-32-M6-40-SW	2.09	0.84	AD06

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K1505		KLEMMHEBEL 25xM12x25 GN 100 SW	30.24	12.10	DB05
K1506		STERNGRIFF M6x20	3.44	1.38	AD04
K1507		STERNGRIFF 40xM8x20GN 6336 4 VERZ.	3.21	1.28	AC06
K1508	STAR HANDLE M10/50	STERNGRIFF M10/50	4.19	1.68	AC05
K1509		STERNGRIFF M12	5.39	2.16	AC05
K1512	CLAMP M8x40	KREUZGRIFF 40xM8	1.65	0.66	F-Lager
K1515		GRIFFHEBEL 50 x M6-N DIN 99	6.89	2.76	AD06
K1516	CLAMP LEVER GN 500	KLEMMHEBEL GN 500 42xM6x30 SW	10.48	4.19	AC05
K1517	CLAMP LEVER 63xM8x25 GN 500	KLEMMHEBEL 63xM8x25 GN 500	11.68	4.67	AC06
K1518		KLEMMH.VERSTELLB.GN100-22-M10-SW	24.33	9.73	AC06
K1519	CLAMPING LEVER	KLEMMH.VERSTELLB.GN500-42-M6-16	9.81	3.92	F-Lager
K1520	HANDLE 0216-11-17-M4	KEGELGRIFF GN203-11-M4	4.04	1.62	F-Lager
K1521		KEGELGRIFF DIN 99-50-B6-K	1.72	0.69	AC06
K1522	CLAMPING LEVER	KLEMMHEBEL M8x20	11.68	4.67	AC06
K1523	CLAMP RAIL	KLEMMHEBEL GN-500-42-M6-40-SW	10.33	4.13	DB05
K1524	SCREW M4-16	RÄNDELSCHRAUBE GN 591-16 M4-16	2.91	1.16	LA03
K1525	CLAMP LEVER	KLEMMHEBEL GN 500-42-M6-25-SW	10.10	4.04	AC05
K1526	CLAMPING LEVER	KLEMMHEBEL GN500-42-M5x16	9.81	3.92	AC05
K1528	CLAMP LEVER	KLEMMHEBEL GN300-45-M5-50-SW	18.94	7.58	AC06
K1529		STERNGRIFF GN 6335.1-40-B8-C	6.96	2.78	AC06
K1531	SCREW	FLÜGELSCHRAUBE M5x10	1.49	0.60	F-Lager
K1532	BALL HEAD 8mm	KUGELKOPF Ad20 Bohrung 8mm	2.31	0.92	AD06
K1533	LEVER GN-500-63-M6	KLEMMHEBEL GN-500-63-M6-SW	15.54	6.22	AC06
K1536		KLEMMHEBEL GN300-45-M5-32-SW	3.30	1.32	DB05
K1802	MOUTH PIECE MOVEABLE FOR AZ8003	MUNDSTÜCK SCHWENKBAR FÜR AZ8003	197.39	78.96	AG08
K1809	PIPE	VENTURIROHR Y	34.58	13.83	DF02
K1821		Rohrband D=22mm	2.70	1.08	AC04
K1823	PIPE CLIP	Rohrband 3/8	2.32	0.93	AC04
K1824		RED.MUFFE CU 5240/22/15	6.59	2.64	BE03
K1825		BOGEN 90° CU 5092/22	2.70	1.08	BE03
K1826		BOGEN 45° CU5041/22	2.40	0.96	BE03
K1827		RED.MUFFE CU5240/22/18	3.44	1.38	AF06
K1829		BOGEN 90° CU 5002/22	3.52	1.41	BE03
K1831		BOGEN 45° CU 5040/22	3.80	1.52	BE03
K1832		MUNDSTÜCKHALTER 1 1/2	18.65	7.46	AF05
K1837	CU-FITTING	KU-BOGEN D12 90° 1Muffe	1.33	0.53	BC01
K1838		BOGEN 45° 2Muffen 18	2.79	1.12	AF06
K1839		BOGEN 45° 1Muffe 18	3.12	1.25	BD04
K1841		ALU FLEXROHR 250mm			AD07
K1845		SCHLAUCHKLEMMEd=90-110mm			AD07
K1848	CU-FITTING	BOGEN 90 Grad 12mm - 2 Muffen			BC06
K2201		STICHPLATTENSET VF2409-132			DD02
K2202		UMBAUSATZGARNITUR ZF 1500			BC07
K2203		GUMMIFÜßE F. RIMOLDI	1.49	0.60	BB04



Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K2204		FADENFÜHRUNG EZM	44.01	17.60	DD02
K2206		BDS MIT CUTTER 42mm	2658.71	1063.48	DG01
K2210		OBERMESSER UNION BDS	195.44	78.18	DD02
K2211		UNTERMESSER UNION BDS	52.55	21.02	DD02
K2212		ZAHNRIEMEN UNION BDS - SCHRITTMOTOR	11.40	4.56	DD02
K2213		ZAHNRIEMEN UNION BDS - WELLE	30.09	12.04	DD02
K2220		FLANSCH F.MOTORAUFHÄNGUNG	33.84	13.54	BB03
K2225		Riemenscheibe D 90 für 8B 30 Motor EFKA	32.41	12.96	ED01
K2226		Schraube für ZF 1500			DD02
K2227-01		GEHÄUSE SCHALTER/BDS			AF03
K22270100	JOYSTICK	JOYSTICK	130.17	52.07	HH02
K2228		SCHRAUBE UNION BDS	5.91	2.36	DD02
K2230A	ROLL 26mm	WALZE 26mm	31.44	12.58	BB03
K2231		BLATTFEDER FÜR SCHALTER	13.84	5.54	DD02
K2232		RIEMENSCHLEIBE D71 FÜR EFKA-MOTOR			ED01
K2233H		HALTER (#65,66,67)	25.15	10.06	ED03
K2233I		HALTER #66	25.15	10.06	ED03
K2233J		BÜGEL #68	14.00	5.60	ED01
K2233K		MIKROSCHALTER #24	9.27	3.71	ED03
K2233L		MIKROSCHALTER #26	9.27	3.71	ED03
K2233M	MICROSWITCH	MIKROSCHALTER #76	15.35	6.14	ED03
K2234		ZAHNRIEMEN BDS 42	44.61	17.84	DD02
K2235	CUTTER WEDA	CUTTER WEDA	1380.29	552.12	DG01
K2236	UPPER KNIFE	OBERMESSER CUTTER	84.28	33.71	BG06
K2239	LOWER KNIFE	UNTERMESSER	167.29	66.92	AD05
K2241	SS 190-PNEUMATIC CUTTER	SS190 Cutter ohne Halterung	559.44	223.78	AA01
K2241B	SS10/SA1 Cutter with holder	SS190/SA1 Cutter mit Halterung	565.89	226.36	AE02
K2242	SS 190/02 Pneumatic cutter	SS 190/02 Pneumatic Cutter	1201.76	480.70	AA01
K2243	OVERLOCK TAPE CUTTER	90 GRAD SCHERE	552.72	221.09	AF03
K2244		NADEL B-27, Nm:70	0.75	0.30	AD03
K2245		NADEL 70/027, UY128GAS	1.58	0.63	AD03
K2247		NADEL UY128SAN10 65/9			AD03
K2248	NEEDLE UY128GAS 80/12	NADEL UY128GAS 80/12	0.24	0.10	AD03
K2249		NADEL 70/10 B-27			AD03
K2250		NADEL 80/032 UY118GKS			AD03
K2251		NADEL SY1955, 80/12 134(R)	0.75	0.30	AD03
K2252		NADEL System 134R; Stärke 70			AD03
K2253A	PRESSERFOOT RGE 8-26mm	PRESSERFUSS RGE 8-26mm AZ84	147.09	58.84	AI06
K2253H		FOOT SOLE			EC01
K2253J		CLAMP SPRING			EC01
K2253K		CLAMP SCREW			EC01
K2253L		ALUMINIUM TOE SECTION			EC01
K2253M		ALUMINIUM ADJUSTER			EC01
K2253P		COVER SCREWS			EC01

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K2253Q	PRESSERFOOT RGE 20-40mm	PRESSERFUSS RGE 20-40mm AZ84	151.50	60.60	AD03
K2254		NADEL UY113GS, NM80	0.75	0.30	AD03
K2259		FADENSPULE FÜR JUKI	2.27	0.91	BD05
K2303		PRESSERFUß FÜR YAMATO 2409			DD02
K2902	TUBE HOLDER	SCHLAUCHHALTER WFH-23	4.56	1.82	ED02
K2903		Kunststoffspiralband PE natur	0.02	0.01	FA05
K2904		CE-FOLIE	2.17	0.87	AC07
K2905	DAMPING RUBBER	DÄMPFUNGSGUMMI TYP 15.018	0.15	0.06	AE04
K2906		SCHLAUCHKLEMME SNP 4	0.37	0.15	AC04
K2907	S-HOOK 3mm	S-HAKEN 3mm	0.45	0.18	AC04
K2911	WIRE CABLE CLAMP STEELPLATE 2	DRAHTSEILKLEMME STAHLBLECH 2	0.60	0.24	AC04
K2920		ZIEGENHAARBÜRSTE	27.62	11.05	ED04
K2923	KERAMIC	KERAMIK 10x10x3mm	0.71	0.28	BC02
K2925		GUMMIPUFFER U-51295 B MIT STIFT			AF03
K2926	SAFETY LABLE	ERDUNGSSCHILD RUND			AB05
K2927		GUMMIFÜßE F. RIMOLDI NÄHKOPF	2.84	1.14	AE05
K2928	BUFFER RUBBER 287470	PUFFERGUMMI 287470	1.19	0.48	AE05
K2930		KREUZKLEMMSTÜCK KV40 1.04000.500	87.28	34.91	ED01
K2935		SCHWINGMETALL 20/15 M6x8	4.94	1.98	ED02
K2936		SCHWINGMETALL 25-20/M6 FORM A	3.21	1.28	AF02
K2940	HINGE	SCHARNIER 102x27	3.07	1.23	AE04
K2942		SCHARNIER 50x50 FE5	2.91	1.16	ED03
K2943	FRONT FOIL INS	FRONTFOLIE INS	4.04	1.62	AD06
K2945		FRONTFOLIE SSI 300	7.93	3.17	AD06
K2947	ADHESIVE FILM	KLEBEFOLIE BSA/SA	2.02	0.81	AD06
K2948		KLEBEFOLIE BSA/BG	2.02	0.81	AD05
K2949	BALL BEARING HEAD	KUGELKNOPF ELSA B20x6 GN 319.1	3.00	1.20	AD06
K2951	HINGE 140x53x1,6mm	SCHARNIER 140x35x1,6mm			AH04
K2956A	FOIL X7-X1	KLARSICHTFOLIE "X7-X1"			F-Lager
K2956B	FOIL "X8-X2-X6-X5"	KLARSICHTFOLIE "X8-X2-X6-X5"			AB04
K2956C	FOIL SERIAL PORT PROGRAMMING	KLARSICHTFOLIE "SERIAL PORT PROGRAMM"			F-Lager
K2956D	FOIL "X8-X6-X5"	KLARSICHTFOLIE "X8-X6-X5"			F-Lager
K2958		SILICON ELASTOSIL E4 Tube Transparent	19.68	7.87	AE05
K2965B		FRONTFOLIE LSC 201-YAMATO	4.04	1.62	AB05
K2965C	FOIL CLEAR PROG/CUT/BDS/NEXT	FOLIE KLAR PROG/CUT/BDS/NEXT	1.24	0.50	AC07
K2965D	FOIL CLEAR FRONT/REAR/BDS/LABLE	FOLIE KLAR FRONT/REAR/BDS/LABLE	1.24	0.50	AB05
K2967	CARABINE SWIVEL	KARABINERHAKEN			AC04
K2969	KEY RING 35mm	SCHLÜSSELRING 35mm			AC04
K2970B	FOIL "Nähtechnik SAHL" 60x10mm	Folie "Nähtechnik SAHL" 60x10mm	8.61	3.44	AD06
K2971		GEWEBESCHLAUCH NW 6/3	2.32	0.93	ED05
K2975	FOIL FOR HONEYWELL	FOLIE f. HONEYWELL	1.19	0.48	FC04
K2983		SCHLAUCHSCHELLEN 9,5-12 JUBILEE-A	1.49	0.60	AC04
K2984		SCHLAUCHSCHELLE 15 ABA 11-17	3.37	1.35	AC04
K2985		FRONTFOLIE LSC			AC07

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K2986		HM-Messer 52 H 16 T 5x2x100mm	73.73	29.49	BG06
K2987	LIP RING	LIPPENRING S 8-8, L-1541-007.352	12.58	5.03	BF03
K2989		DICHTUNGSRING 0-1/8 TEIL-NR. 2223	0.60	0.24	BF03
K2991	ROBALON 1.5H	ROBALON 1.5H			AA02
K2993C	STICKER BDS-LSC 202	KLARSICHTFOLIE BDS-LSC 202 5x1,6cm			AB04
K2993D	STICKER BDS 532/GR-M	KLARSICHTFOLIE BDS 532/GR-M 5x1,6cm			AD06
K2993E	STICKER BNT 202	KLARSICHTFOLIE BNT 202 5x1,6cm			AB04
K2993F	STICKER LSC 202	KLARSICHTFOLIE LSC 202 5x1,6cm			AB05
K2993G	STICKER KLS	KLARSICHTFOLIE KLS 5x1,6cm			AB05
K2993H	STICKER BSS 202	KLARSICHTFOLIE BSS 202 5x1,6cm			AD06
K2993I	STICKER RGE 941/CAR	KLARSICHTFOLIE RGE941/CAR 5x1,6cm			AB05
K2993J	STICKER RGE 941/CAR	KLARSICHTFOLIE KSC 642/01 5x1,6cm			AB05
K2993K	STICKER RGE 941/CAR	KLARSICHTFOLIE SMS 202 5x1,6cm			AB04
K2993L	STICKER BRA 202	KLARSICHTFOLIE BRA202 5x1,6cm			AB04
K2993M	STICKER BDS 534/GR-M	KLARSICHTFOLIE BDS 534 5x1,6cm			AB05
K2997		SCHWINGMETALL M4	11.60	4.64	AF03
K2998	UPPER-KNIFE P 929 803 0-00	OBERMESSER P 929 803 0-00	123.21	49.28	BG06
K2998B	UPPER BLADE	OBERMESSER 921-754-0-11	67.97	27.19	BG06
K2999	HINGE BAND	SCHANIERBAND TYP S4 310001	1.42	0.57	ED03
K3004		ROBALON S.BAND 2000x30x1	0.37	0.15	AA02
K3007		STOSZDÄMPFER TK-21-3M	66.76	26.70	AE04
K30106		GUMMIDICHTUNG P559			AE06
K30108	LABLE	AUFKLEBER DROSSELLEISTE			AC07
K30109		KLEBER DROSSEL			AB05
K3011		SELBSTKLEBEBAND SAHL 50mm/66Lfm	6.74	2.70	AB06
K30112	PUFFER	PUFFER			AF05
K30113		GUMMIDICHTUNG P534			AC08
K3015	MAGNET	TOPFMAGNETSYSTEM 16x3,5x4,5	7.92	3.17	AE04
K3019	DAMPER	STOßDÄMPFER 2M	69.32	27.73	AE04
K3023		Loctite 648 5g GRÜN	14.30	5.72	AE06
K3024	LOWER KNIFE	UNTERMESSER	166.10	66.44	BG06
K3026		FOLIE DANGER	0.42	0.17	AA01
K3027		UHU PLUS SCHNELLFEST	13.33	5.33	AF06
K3032		GUMMIPUFFER 31-161	2.70	1.08	AE05
K3034	SPRING LOADED THRUST PIECE M5-stronger	FEDERNDDES DRUCKSTÜCK M5-verstärkt	2.38	0.95	F-Lager
K3035		PERMANENTMAGNET	5.16	2.06	AE04
K3046	ZYPPY GUIDE + CARRIER LEFT	ZYPPY"GUIDE+CARRIER LEFT	1730.52	692.21	AD03
K3047	ELASTIC PRESSURE PIECE	FEDERNDDES DRUCKSTÜCK HWN 205S-M6-K	3.30	1.32	AE04
K3050		MAGNETSCHNAPPER	0.97	0.39	AE04
K3051	GUIDE	AUFSCHIEBEBESCHLAG	2.62	1.05	AB02
K3052	RAMPA	RAMPA MUFFEN M5	0.37	0.15	AB02
K3053	LABLE BDS/GR/T/M	HAFTETIKETT BDS/GR/T/M	2.54	1.02	HH02
K3057		DRUCKFEDER Da 6,D 0,8 D,1000mm	64.52	25.81	AB02
K3060	FRONT FOIL SMS 06	FRONTFOLIE SMS 06	3.82	1.53	AC07

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K3061	MOUNTING CLAMP	WAAGRECHTSPANNER	34.28	13.71	AC04
K3068	SCREW	SCHRAUBE	1.05	0.42	BG06
K3069		MÖBELRIEGEL GEKR. 20x80 332 046	3.07	1.23	AE05
K3075	CORD D=1,5	TERYLENSCHNUR 1 1,4mm	1.35	0.54	ED02
K3083	Permanent-Holding magnetic Type MH 1805	Permanent-Haltemag. Type MH 1805	31.29	12.52	AE04
K3086		O-Lube 01 54 D12 30 Gramm	17.29	6.92	AE05
K3087	BAND CLAMP FITTING FOR 1 1/2" TUBE	SCHLAUCHSCHELLEN FÜR 1 1/2" SCHLAUCH	4.26	1.70	AD04
K3089		REFLEKTORFOLIE ULTRAFLACH	5.47	2.19	AA02
K3092	FOIL	Photoelectric Diamond Grade 2000X	11.98	4.79	AA01
K3093	Bush DA 16	Bundbuchse flach DA 16	4.49	1.80	AF06
K3094		Bundbuchse flach DA 32	5.54	2.22	AF05
K3097	TUBE CONNECTION DA50	BUNDBUCHSE DA50	16.91	6.76	AF04
K3098		KANTENSCHUTZ SCHWEIßBAR	10.48	4.19	AE07
K6007	SCREW	SCHRAUBE			AE01
K6008	DRAIN HOLE SEAL	DRAIN HOLE SEAL			AE01
K6009	SCREW (3/8-24X8)	SCHRAUBE(3/8-24X8)			AE01
K60101	OIL PUMP, C.SET	ÖLPUMPE C-SET			AB01
K60105	OIL FILTER SCREEN CLAMP	ÖLFILTERKLAMMER			AE01
K60106	OIL FILTER SCREEN (SIEB)	ÖLFILTER SIEB			AE01
K60107	OIL TUBE 4X6	ÖLSCHLAUCH 4X6			AE01
K60108		GREIFERWELLE			AC04
K6011	LOOPER SHAFT BUSHING FRONT	GREIFERWELLE BÜCHSE (VORNE)			AD02
K60113	NEEDLE GUARD (FRONT) BUSHING	NEEDLE GUARD (FRONT) BUSHING			AD01
K60114	SCREW (M10-1,5x4)	SCREW (M10-1,5x4)			AD01
K60116	NEEDLE BAR BUSHING (LOWER)	NEEDLE BAR BUSHING (LOWER)			AD01
K60120	LOWER CRANKSHAFT	LOWER CRANKSHAFT			AB01
K60122	NEEDLE GUARD (REAR) HOLDER	NEEDLE GUARD (REAR) HOLDER			AD01
K60123	NEEDLE GUARD (REAR)	NEEDLE GUARD (REAR)			AD01
K60124	NEEDLE GUARD (FRONT) ARM	NEEDLE GUARD (FRONT) ARM			AD01
K60127	NEEDLE BAR	NEEDLE BAR			AC02
K60128	NEEDLE BAR BRACKET	NEEDLE BAR BRACKET			AD01
K60129	COUNTERWIGHT	COUNTERWIGHT			AB01
K60130	SCREW (M5-0,8x10)	SCREW (M5-0,8x10)			AD01
K60132	BALL BEARING	BALL BEARING			AB01
K60137	LOOPER (48)	LOOPER (48)			AD01
K60144	OIL TUBE (3x5x100mm)	OIL TUBE (3x5x100mm)			AD01
K60146	LOOPER BAR GUIDE	LOOPER BAR GUIDE			AB01
K60148	SEAL PLUG	SEAL PLUG			AD01
K60150	SLIDE BLOCK	SLIDE BLOCK			AD01
K60152	LOOPER ROCKER CONNECTING ROD C. SET	LOOPER ROCKER CONNECTING ROD C. SET			AD01
K60153	LOOPER CONNECTING ROD	LOOPER CONNECTING ROD			AD01
K60154	SCREW (M4-0,7x14)	SCREW (M4-0,7x14)			AD01
K60155	SCREW (M4-0,7x16)	SCREW (M4-0,7x16)			AD01
K60156	CONNECTION ROD SWING-PROOF	CONNECTION ROD SWING-PROOF			AD01

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K6016	SPREADER DRIVING BAR BUSHING	WELLE			AC02
K60161	OIL SIGHT TOP NOZZLE	OIL SIGHT TOP NOZZLE			AD01
K60165	SEAL	SEAL			AD01
K6017	OIL SEAL	DICHTUNG			AD01
K60174	SCREW (M3-0,5x3,5)	SCREW (M3-0,5x3,5)			AD01
K60181	LOWER SHAFT OILING SHOWER	LOWER SHAFT OILING SHOWER			AD01
K60183	CRANK CHAMBER COVER GASKET	CRANK CHAMBER COVER GASKET			AC02
K60184	SEAL PLUG	SEAL PLUG			AD01
K60185	TRIMMING MECHANISM C. SET	TRIMMING MECHANISM C. SET	266.60	106.64	AB01
K60186	ADAPTER (RIGHT) C. SET	ADAPTER (RIGHT) C. SET			AB01
K60187	ADAPTER (LEFT) C. SET	ADAPTER (LEFT) C. SET			AE03
K60188	SIDE COVER, COMPLETE SET	SIDE COVER, COMPLETE SET			AC02
K60189	COVER LATCH SPRING	COVER LATCH SPRING			AD01
K60192	KNOCK PIN	KNOCK PIN			AD01
K60195	THREAD EYELET	THREAD EYELET			AD01
K60197	UPPER KNIFE CARRIER SUPPORT SPRING	UPPER KNIFE CARRIER SUPPORT SPRING			AD01
K60199	CONNECTING BLOCK (RIGHT) SUPPORT SPRI	CONNECTING BLOCK (RIGHT) SUPPORT SPRI			AD01
K60200	CONNECTING BLOCK (RIGHT)	CONNECTING BLOCK (RIGHT)			AD01
K60201	CONNECTING ROD (M5-0,8x40)	CONNECTING ROD (M5-0,8x40)			AD01
K60202	CONNECTING BLOCK (LEFT)	CONNECTING BLOCK (LEFT)			AD01
K60203	SCREW (M4-0,7x6)	SCREW (M4-0,7x6)			AD01
K60205	THREAD TENSION SPRING CAP	THREAD TENSION SPRING CAP			AB01
K60206	TENSION SPRING BUSHING	TENSION SPRING BUSHING			AD01
K60207		TENSION SPRING (NEEDLE)			AC02
K60208	TENSION SPRING ( LOOPER,TOP COVER )	TENSION SPRING ( LOOPER,TOP COVER )			AC04
K60209	THREAD RENSION SPRING RETAINER	THREAD TENSION SPRING RETAINER			AC04
K6021	SCREW (M6-1X6)	SCHRAUBE (M6-1X6)			AE01
K60210	FELT	FELT			AD01
K60212	TENSION POST	TENSION POST			AD01
K60213	WASHER	TENSION DISC EYELET			AC04
K60215	THREAD EYELET PIPE STAY	THREAD EYELET PIPE STAY			AD01
K60218	THREAD LEAD-IN GUIDE	THREAD LEAD-IN GUIDE			AD01
K60219	TENSION POST FERRULE	TENSION POST FERRULE			AD01
K60222	SCREW	SCREW M3-0,5x3,5	1.03	0.41	AD01
K60223	SCREW	LOOPER THREAD EYLET (RIGHT)	1.03	0.41	AD01
K60224		SEAL PLUG			AD01
K60225	OIL WICH	OIL WICH			AD01
K60227	LOOPER THREAD EYLET (CENTER)	LOOPER THREAD EYLET LEFT	2.07	0.83	AD01
K60230	THREAD PULL-OFF HOK UNIT	THREAD PULL-OFF HOK UNIT			AD01
K60233	COVER LATCH SPRING	COVER LATCH SPRING	3.93	1.57	AD01
K60237		Spannungsbolzen			AD01
K60238		TOP COVER TENSION DISC			AD01
K60239		Spannungsfeder			AD01
K60240		Mutter			AD01

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
K60242		TENSION SET			AB01
K6025	OIL PUMP DRIVING WORM	DÜSE ÖLPUMPE			AD02
K6026	COUNTERWIGHT (SMALL)	GEGENGEWICHT KLEIN			AD02
K6030	SCREW (M6-1X4,8)	SCHRAUBE (M6-1X4,8)			AE01
K6033	SEAL PLUG	SEAL PLUG			AE01
K6036	SCREW (M4-0,7X10)	SCHRAUBE M4-0,7x10			AE01
K6038	CONNECTING ROD,COMPLETE SET	VERBINDUNGSMUFFE			AD02
K6039	NEEDLE BAR GUIDE,C.SET	NADELSTANGEN C-SET			AD02
K6041	SCRWE	SCHRAUBE			AE01
K6042	HANDWHEEL	HANDRAD			AD07
K6044	HANDWHEEL ADAPTER	HANDRAD ADAPTER	8.07	3.23	AC02
K6045	UPPER SHAFT (RIGHT)	OBERE WELLE RECHTS			AB01
K6046	UPPER SHAFT JOINT	OBERER WELLENSTIFT			AC02
K6048	BALL BEARING	KUGELLAGER			AE02
K6054	ROCKING ARM	ARM			AB01
K6057	SPREADER BAR	LEGER WELLE			AC02
K6058	BUSHING RING	BEILAGSCHEIBE			AE01
K6059	COLLAR (10X18X7mm)	STELLRING (10X18X7mm)			AE01
K6060	SPREADER	LEGER			AB01
K6061	ADJUTING LEVER PIN	EINSTELLSTIFT			AE01
K6062	WASHER	BEILAGE			AE01
K6064	BUSHING SPACER	GEIFERHÜLSE			AC02
K6065	LOOPER BAR GUIDE	GREIFER FÜHRUNG			AC02
K6066	SLIDER	FÜHRUNG			AE01
K6067	SLIDER HOLDER	SLIDER HOLDER			AE01
K6068	SCREW (M3,5-0,6X12)	SCHRAUBE (M3,5-0,6X12)			AE01
K6077	SCREW (M5-0,8X35)	SCHRAUBE (M5-0,8X35)			AE01
K6083	NUT	NUT			AE01
K6086	SWING PROOT	SCHWINGHEBEL			AE01
K6087	LOPPER SHAFT ARM	LOPPER SHAFT ARM			AC02
K6088	THRUST BALL JOINT	LAGERRING			AE01
K6091	OIL SHIELD	OIL SHIELD			AE01
K6092	SCREW	SCHRAUBE			AE01
K6093	PLUG	VERSCHLUSS			AE01
K6094	OIL TUBE JOINT, ONE WAY	SCHLAUCHHALTER			AE01
K6095	WASHER	BEILAGSCHEIBE			AE01
K6096	WASHER	MUTTER			AE01
K6097	OIL TUBE CLAMP	ÖLSCHLAUCHKLEMME			AE01
K6098	O-RING	O-RING			AC02
LUWA		OBER UND UNTERMESSE			BG06
M001100238		TISCHLADENHALTER	3.44	1.38	DI02
M001100243	HOLDER FOR PRESS BUTTON	DRÜCKKNOPFHALTER	17.29	6.92	DI02
M001260250		BLECHDISTANZ	26.28	10.51	DG02
M002010108		GEW.LASCHE			DG02

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M002100307		GLEITBOCKTRÄGER	7.63	3.05	CH05
M002100308		LAGERBOLZEN	18.49	7.40	DI02
M002100310		BEILAGSCHEIBE	2.25	0.90	DI02
M002100703		VERSTREBUNG	9.21	3.68	DI02
M002501002		GEWINDESTANGE M8x150	3.07	1.23	DI02
M002501008		HALTELEISTE F.ROLLENVENTIL	7.93	3.17	DI02
M002510104		HALTEWINKEL	20.59	8.24	DI02
M002700101		GRUNDPLATTE	40.57	16.23	DG02
M002700110		ACHSE	13.93	5.57	DH04
M002730118	CYLINDER BOLT	ZYLINDERBOLZEN	27.92	11.17	DI04
M002730138		BLECHWINKEL SCHLITTENZYLINDER	22.61	9.04	DI04
M002730139	SHEET ANGLE	BLECHWINKEL HAUPTARM	22.91	9.16	DH04
M002730146		ZYLINDERBOLZEN D=10-61	18.19	7.28	DI02
M002730148		ZYLINDERBOLZEN D=12-78	18.72	7.49	DI02
M002740126		VERSTELLEISTE	14.67	5.87	DG02
M002760102		LAUFWAGEN-BG	57.19	22.88	DI04
M002770102	SHEET FOR ENDSWITCH	BLECH f. ENDSCHALTER	10.86	4.34	DI02
M002780108	BUFFER ANGLE	ANSCHLAGWINKEL	35.56	14.22	DH04
M002780117	CYLINDER FIXING	ZYLINDERBEFESTIGUNG	20.73	8.29	DI02
M002780120	BLOCK	GLEITBOCK	14.07	5.63	DI04
M002780129	CLAMP PLATE	KLEMMPLATTE	7.93	3.17	DH04
M002780130A	CYLINDER BOLT	ZYLINDERBOLZEN			DH04
M002780131		ZYLINDERBOLZEN D=10-157	19.54	7.82	DH04
M002780132	DISTANC	DISTANZ	4.04	1.62	DH04
M002780404	SAFETY FRAME FIXING	SCHUTZRAHMEN-BEF.	17.37	6.95	DG02
M002780406	FISHBOLT	GEWINDELASCHE	12.05	4.82	DH04
M002780407	HOLDER SAFETY FRAME	SCHUTZRAHMEN-BEF.	17.96	7.18	DF01
M002780408	CLAMP PLATE	KLEMMPLATTE	8.61	3.44	DH04
M002820402		Schwenkleiste unten	19.54	7.82	EC02
M002820403		Klemmleiste oben	14.37	5.75	DH04
M002820604		BOLZEN D=10-70	4.49	1.80	DH04
M002830150		DISTANZ 16x3-17	0.45	0.18	DH04
M002830151		DISTANZ 12x2-10	0.15	0.06	DH04
M002850110	CLAMP	BÜGELKLEMME	39.82	15.93	DG02
M002850125A	BOLT M10-31	BOLZEN M10-31			DH04
M002850126	ARBOR D=12x150	ACHSE D=12x150	10.77	4.31	DH04
M002850128	BLOCK	EINSCHUBBLOCK	14.60	5.84	DH04
M002850130	BOLT	EINSCHUBBOLZEN	13.25	5.30	DH04
M002850131	LEVER	HEBEL	17.00	6.80	DH04
M002850134	CROSS-STRUTS	VERSTREBUNG	49.55	19.82	DH02
M002850135	STACKER ARM BLOCK	DREHHEBEL	44.31	17.72	DI03
M002850137	SLIDING BLOCK	GLEITSTÜCK	8.31	3.32	DH04
M002850138	DISTANCE SHORT	DISTANZ KURZ	0.07	0.03	DH04
M002850305	BLOCK	LAGERBOCK	21.56	8.62	DH04

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M002850306	ARBOR DOWN 12x240	ACHSE UNTEN 12x240	6.59	2.64	DH02
M002860102	BOLT M10-41	BOLZEN M10-41			DI04
M002860103	THREAD BOLT M12-81	GEWINDEBOLZEN M12-81			DH04
M009070403	CONNECT PLATE	VERBINDPLATTE	43.26	17.30	DC01
M010220205	BOLT LEFT	BOLZEN LINKS	16.32	6.53	DF03
M010270502		RIEMENSCHLEIBE B=30	19.16	7.66	DC01
M010610103	SHAFT	WELLE D=12-400 WE12-H6	28.37	11.35	EE03
M010610104	INSERT SLIDE	EINSCHUBLEISTE	72.23	28.89	DC04
M010610105	ADJUSTABLE SLIDE	VERSTELLSCHLITTEN	24.03	9.61	DC01
M010670110		RIEMENSCHUTZ	17.74	7.10	DF03
M010720103		WELLE GEHÄRTET 140	19.54	7.82	DG02
M010720104		EINSCHUBLEISTE	112.05	44.82	DC01
M010830104		DISTANZ	18.26	7.30	DF03
M010830201		ZYLINDERHALTERUNG	52.10	20.84	DB02
M010870101	BA-HOLDER	BA-HALTER 2 Teilig	193.95	77.58	DB01
M010870102		BA-HUBHEBEL	48.57	19.43	DF03
M010870106	BA-WEEL SHAFT F.ROLL	BA-ACHSE F. ROLLE KL.	35.78	14.31	DF03
M010880101	CONVEYOR BELT	BANDARM	139.68	55.87	DE04
M010880206	DISTANZ	DISTANZ	8.52	3.41	DF03
M010880207	ZELLAMIDRING	ZELLAMIDSCHLEIBE	10.83	4.33	DF03
M010900102	FASTENING BLOCK	BEFESTIGUNGSBLOCK	106.74	42.70	DD02
M010900103	CYLINDER HOLDER SLIDE	ZYLINDERHALTELEISTE	26.80	10.72	DB02
M010900106	WHEEL SHAFT	DREHACHSE D=12-205 o.Zng.	8.31	3.32	DC01
M010900107	BOLT FOR CYLINDER	QUERBOLZEN FÜR ZYLINDER	8.68	3.47	DF03
M010900108	LEVER	HEBEL FÜR HUBZYLINDER	6.59	2.64	DF03
M010900109	CYLINDER SOCKET SCREW M5x20	ZYLINDERKOPFSCHRAUBE M5x20	3.52	1.41	DF03
M010900201	MAIN ARM	HAUPTARM	164.60	65.84	DE01
M010900204	SPRING PLATE	FEDERBLECH 80x50x0,5	12.05	4.82	DD03
M010900205	CLAMP	FEDERBLECHKLEMMME	5.84	2.34	DF03
M010900206	WHEEL SHAFT FOR SPRING	ACHSE FÜR FEDERUNG 8x81	23.80	9.52	DF03
M010900207	FRONT ROLLER ARBOR	VORDERE ROLLENACHSE 8x83	10.03	4.01	DF03
M010900301		HEBEL	26.20	10.48	DC01
M010900302		ACHSE D=12	12.80	5.12	DF03
M016700101		AUFNAHMEBLOCK	38.55	15.42	DD03
M016700801	PC-HOLDER ON SEWING HEAD	LS-HALTER AUF NK	22.68	9.07	DB02
M017010102	BASIC PLATE	GRUNDPLATTE	57.11	22.84	DA01
M017010103	SIDE PLATE	SEITENPLATTE	65.20	26.08	DA03
M017010104	DRIVE SHAFT	ANTRIEBSWELLE	16.17	6.47	DC03
M017010106	MOTOR LEVER	MOTORHEBEL	38.63	15.45	DB03
M017010107	MOTOR BRACKET	MOTORFLANSCH	25.38	10.15	DB04
M017010109	SLIDE	UMLENKSCHIENE	20.96	8.38	DC03
M017010110	HOLDING	HALTERUNG	39.00	15.60	DC03
M017010113	SET COLLAR	STELLRING	5.09	2.04	DC03
M017010115	WHEEL SHAFT FOR ELASTIC GUIDE	ACHSE FÜR BANDFÜHRUNG	6.89	2.76	DC03



Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M017010117	MOTOR LEVER	MOTORHEBEL	17.21	6.88	DB05
M017010118	MOTOR WHEEL SHAFT	MOTORACHSE	10.70	4.28	DC03
M017010119	SLIDING PLATE ROBALON	GLEITPLATTE ROBALON	5.29	2.12	DC03
M017010201	BLOCK	LAGERBOCK	15.87	6.35	DC03
M017010203	WHEEL SHAFT	ACHSE	5.24	2.10	DB04
M017010204	KNIFE LEVER	MESSERHEBEL	28.29	11.32	DB03
M017010205	UPPER KNIFE SES	MESSERKLINGE oben SES	67.97	27.19	DC03
M017010206	BOTTOM KNIFE SES	MESSERKLINGE unten SES	63.55	25.42	DC03
M017010208	CYLINDER CARRIER	ZYLINDERTRÄGER	57.11	22.84	DB03
M017010209	BOLT	BOLZEN	21.19	8.48	DC03
M017010210	MOVABLE BALL BEARING	SCHWENKLAGER	16.84	6.74	DC03
M017010211	ANGLE	ABSTREIFWINKEL	30.91	12.36	DC03
M017010301	CYLINDER HOLDING	ZYLINDERHALTERUNG	15.27	6.11	DC03
M017010302	FOLDER PLATE CARRIER	FALTSCHWERTTRÄGER	27.24	10.90	DC03
M017010303	FOLDER PLATE	FALTSCHWERT	23.96	9.58	DC03
M017010305	STOPPER FINGER	ANSCHLAGFINGER	14.07	5.63	DC03
M017010306	ADJUSTABLE FITTING	VERSTELLEISTE	13.03	5.21	DC03
M017010307	GUIDANCE	SPINDELFÜHRUNG	24.56	9.82	DC03
M017010308	BLOCK	LAGERBOCK	22.61	9.04	DC03
M017010309	BLOCK	LAGERBOCK	16.91	6.76	DC03
M017010313	SIDE FITTING	SEITENLEISTE	33.84	13.54	DA01
M017010314	POLYAMID INSERT	POLYAMIDEINLAGE	9.35	3.74	DC03
M017010401	HOLDER FOR READER	LESERHALTERUNG	14.00	5.60	DB05
M017010402	ADJUSTABLE SLEDGE	STELLSCHLITTEN	59.81	23.92	DC03
M017010403	SPINDLE BEARING BLOCK	SPINDELLAGERBOCK	15.27	6.11	DC03
M017010404	BALL BEARING PLATE	LAGERPLATTE	25.45	10.18	DB03
M017010405	ADJUSTABLE SPINDLE	STELLSPINDEL	20.59	8.24	DC03
M017010406	WHEEL SHAFT	ACHSE	3.44	1.38	DC03
M017010408	ADJUSTABLE SPINDLE	STELLSPINDEL	21.19	8.48	DC03
M017010410	SLEDGE FOR HOLDER FOR READER	SCHLITTEN FÜR LESERHALTERUNG	14.89	5.96	DB04
M017010411	CLAMP PLATE	KLEMMPLATTE	3.82	1.53	DC03
M017010412	SPRING PLATE	FEDERBLECH	21.56	8.62	DD03
M017010413	DISTANCE READER	DISTANZ LESER			DD03
M017010601		KLEMMBLECH NIRO 25/25x1,5	20.73	8.29	DD03
M017010602		KLEMMBLECH NIRO 25/35x1,5	12.12	4.85	DD03
M017010613		SPANNRADBOLZEN	6.14	2.46	DD03
M017010708		MOTORFLANSCH	20.21	8.08	DC03
M017010719		LS-HALTER (NUR BEI TRIUMPH)	13.84	5.54	DC03
M017010901	FITTING	LEISTE	18.72	7.49	DA04
M017010903	LEVER	HEBEL	25.52	10.21	DB03
M017010904	ROLLER	ROLLE	25.00	10.00	DD03
M017010905	BOLT	BOLZEN	6.14	2.46	DD03
M017010906	WHEEL SHAFT	ACHSE	16.17	6.47	DD03
M017010907	WHEEL SHAFT	ACHSE	15.57	6.23	DD03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M017010909		DISTANZHÜLSE	3.00	1.20	DD03
M017010949	ARM SES	ARM SES	21.49	8.60	DB03
M017011002	COVER SES 170/71	ABDECKUNG (SES 170/71)	90.42	36.17	BI07
M017011003	COVER MAKROLON	ABDECKUNG MAKROLON	29.05	11.62	DA05
M017011103		QUERTRÄGER KURZ VERCHROMT	33.84	13.54	DB01
M017020102		ENDSCHALTER-TRÄGER	52.32	20.93	DD03
M017020106		GEGENANSCHLAG			DD03
M017040102	BASIC PLATE	GRUNDPLATTE	54.50	21.80	DB03
M017040103	SIDE PLATE	SEITENPLATTE	58.31	23.32	DB03
M017040109		KLEMLASCHE	4.79	1.92	DD03
M017040110	HOLDER	HALTERUNG	12.35	4.94	DD03
M017040111	JAM	KLEMMUNG	7.11	2.84	DD03
M017040204	CUTTER LEVER	MESSERHEBEL	14.00	5.60	DB05
M017040206	CUTTER EDGE SES	MESSERKLINGE unten SES Sloggi	27.47	10.99	DD03
M017040303	FOLD PLATE	FALTSCHWERT	22.53	9.01	DD03
M017040304	STOPPER	ANSCHLAG	9.58	3.83	DD03
M017040603		ENDSCHALTERFAHNE	0.05	0.02	DD03
M017040607		ANSCHLAG	7.93	3.17	DD03
M017040612		STOSZDÄMPFERHALTER	8.91	3.56	DD03
M017040616		ANSCHLAG	17.44	6.98	DD03
M017040703		STOßDÄMPFERHALTER	29.05	11.62	DD03
M017050103	FRONT PLATE	FRONTPLATTE	23.88	9.55	DA04
M017071402	PLEXI HOLDER	PLEXIHALTER	22.23	8.89	DA01
M017071405	PLEXI	PLEXI	20.73	8.29	DB03
M017140109		PLEXI-FÜHRUNG			DA05
M017141109		HANDRAD	9.14	3.66	DB04
M017141110		HANDRADHALTER	25.68	10.27	DB05
M017141111		VERSTELLEISTE	114.82	45.93	DB05
M017141112		FÜHRUNGSLEISTE	69.69	27.88	DB04
M017141113		KLEMMSTÜCK	28.96	11.58	DB04
M017141118		FÜHRUNGSLEISTE-vorne	44.24	17.70	DB05
M017200101	HOLDER	HALTERUNG	14.89	5.96	DB02
M017200108	HOLDER BRACKET	HALTELASCHE	17.82	7.13	DB05
M017200501	FITTING	LEISTE	25.60	10.24	DB05
M017200701	BRACKET	FLANSCH	36.52	14.61	DB05
M017200702	HOLDING FITTING VERTICAL	HALTELEISTE-VERTIKAL	28.29	11.32	DB05
M017200703	FITTING	LEISTE	24.40	9.76	DB05
M017200704	SIDE PLATE	LEISTE-OBEN	11.00	4.40	DA04
M017200708	END SWITCH HOLDER	ENDSCHALTERHALTERUNG	24.26	9.70	DB04
M017200712	CLAMP PLATE	KLEMMPLATTE	4.19	1.68	DB05
M017210708		GABEL	17.44	6.98	DB03
M017210709	TWIST SAFETY	VERDREHSICHERUNG	13.54	5.42	DB04
M017220702		HALTELEISTE VERTIKAL	40.87	16.35	DA01
M017271110	THREADED PLATE	GEW.PLATTE	9.81	3.92	DC03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M017290612		KLEMME OBERTEIL	30.99	12.40	DB05
M017330601	CLAMP BOTTOM	KLEMME UNTERTEIL	72.60	29.04	DD03
M017330602	CLAMP TOP	KLEMME OBERTEIL	73.58	29.43	DD03
M017331108		ANSCHLAGPLATTE	28.52	11.41	DB03
M017331110		BOLZEN	4.65	1.86	DB05
M017331201		SCHLITTENHALTERUNG I	68.79	27.52	DB05
M017331202		VERSTELLPLATTE I	44.99	18.00	DB05
M017331203		SCHLITTENHALTERUNG II	104.42	41.77	DB04
M017331204		VERSTELLPLATTE II	33.84	13.54	DB05
M017340206		FÜHRUNGSBOLZEN	5.84	2.34	DD03
M017360705		ZYLINDERGABEL	12.72	5.09	DB03
M017360706		ANSCHLAG	17.66	7.06	DB05
M017381101	HOLDER	HALTEBLOCK	57.78	23.11	DB04
M017381102	CARRIER	TRÄGER	86.76	34.70	DB02
M017381105	ADJUSTABLE BOLT	EINSTELLBOLZEN	68.79	27.52	DB05
M017381106	SPINDLE	SPINDEL	9.81	3.92	DC03
M017381107	STOPPER RING SES-SUPPORT	ANSCHLAGRING SES-STÄNDER	23.80	9.52	DB03
M017430102	MAIN PLATE SES LOOPER	GRUNDPLATTE SES-SCHLAUFEN	58.85	23.54	DA02
M017430103	SIDE PLATE (100mm Folder)	SEITENPLATTE (100mm Falter)	25.15	10.06	DC03
M017430108	HOLDING BRACKET	HALTELASCHE	17.82	7.13	DB05
M017430109	SLIDE	UMLENKSCHIENE	22.12	8.85	DC03
M017430119	BLOWING TUBE	BLASROHR 3/1-55	6.15	2.46	DD03
M017430122	PRESSER FOR LABELS	ETIKETTENNIEDERHALTEBLECH	15.54	6.22	DD03
M017430123	LABEL GUIDANCE	ETIKETTENFÜHRUNG	14.14	5.66	DD03
M017430124	BLOWING TUBE	BLASROHR 3/1-75	12.04	4.82	DD03
M017430714	HOLDER	HALTER OMRON			DC03
M017430715	PLATE OMRON	GEGENPLATTE OMRON			DD03
M017441308		ETIKETTENKLEMME			DB05
M017450101		FÜHRUNGSPLATTE SES/EU	63.86	25.54	DB06
M017450102		GRUNDPLATTE VORSCHUBEINHEIT SES/EU	63.86	25.54	DA06
M017450103		UNTERTEIL-GRUNDPLATTE SES/EU	46.35	18.54	DA06
M017450105		KLEMMWINKEL SES/EU			DB06
M017450108		AUFLAGEBLECH SES/EU			DB06
M017450111		OBERTEIL-VORSCHUBEINHEIT SES/EU	21.63	8.65	DB06
M017450117		LICHTLEITERHALTER-VORSCHUBEINHEIT SES			DB06
M017450118		ETIKETTENFÜHRUNG-VORSCHUBEINHEIT SE	18.54	7.42	DB06
M017450120		NIEDERHALTER-VORSCHUBEINHEIT SES/EU	16.48	6.59	DB06
M017450122		HALTELEISTE-EKF VORSCHUBEINHEIT SES/E	39.14	15.66	DB06
M017450123		FEDERBLECH-VORSCHUBEINHEIT SES/EU	18.54	7.42	DB06
M017450202		GEHÄUSE-EINSCHUBKLAMMER SES/EU	51.02	20.41	DB06
M017450206		FÜHRUNGSSCHIENE-EINSCHUBKLAMMER SE	51.02	20.41	DB06
M017460120		ETIKETTENFÜHRUNG FEST			DD03
M017460121		ETIKETTENFÜHRUNG-EINSTELLBAR			DD03
M017460309		HALTELASCHE UMLENKLEISTE			DD03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M017460609		ANSCHLAG-KLAMMERTRÄGER			DD03
M017460802		GRUNDKÖRPER KLAMMER SES/US			DD03
M017460803		GELENGGABEL SES/US			DD03
M017460805		MITNEHMER SES/US			DD03
M017470211	ANGLE	ABSTREIFWINKEL	30.91	12.36	DD03
M017470303	FOLDER HANGER LOOPER	FALTSCHWERT HANGER-LOOPER			DD03
M017470313	SIDE BAR HANGER LOOPER	SEITENLEISTE HANGER-LOOPER	36.24	14.50	DB02
M017470315	GUIDE	FALTSCHWERTFÜHRUNG			DD03
M017470316	GUIDING PLATE	FÜHRUNGSBLECH			DD03
M017470317	AIR BLOCK	LUFTBLOCK			DD03
M017470318	HOLDER	HALTERUNG LUFTBLOCK			DA05
M017470601	U-CLAMP WITH BLOWING TUBE HANGER LO	U-KLEMME MIT BLASROHR HANGER-LOOPE	106.24	42.50	DA04
M017470602	O-CLAMP HANGER LOOPER	O-KLEMME HANGER-LOOPER	80.44	32.18	DA04
M017470702	HOLDING FITTING VERTICAL	HALTELEISTE-VERTIKAL HANGER-LOOPER	28.29	11.32	DA04
M017470708	END SWITCH HOLDER	ENDSCHALTERHALTERUNG HANGER-LOOPE	24.26	9.70	DA04
M017470709		AUGENSCHUTZ Hanger-Looper			DA05
M017470901	GUIDANCE	FÜHRUNG			DD03
M017470902	LEVER	HEBEL			DA05
M017470903	STOPPER	ANSCHLAG			DD03
M017470904	HANDLE	ABZUGSBÜGEL			DD03
M017470907	WHEEL SHAFT	ACHSE	15.57	6.23	DD03
M017470909	ARM SES	ROLLENTRÄGER HANGER-LOOPER	21.49	8.60	DB03
M017471003	COVER MAKROLON	ABDECKUNG MAKROLON	29.05	11.62	DA05
M017471102	SLIDING PLATE	SCHWENKPLATTE			DA04
M017471103	SLIDING BEARING	SCHWENKLAGER			DD03
M017471104	BUSHING	DISTANZHÜLSE			DA05
M017471105	SLIDING BLOCK M8	NUTENSTEIN M8			DD03
M018010101		LICHTLEITERHALTER UNTEN	40.20	16.08	FD05
M018010102	HOLDER TOP	LICHTLEITERHALTER OBEN	24.03	9.61	FD05
M018030101	HOLDER FOR PRESSER FOOT	HALTER PRESSERFUSZ			CF03
M018030102	GUIDE	SOHLENFÜHRUNG	16.24	6.50	CF03
M018030103	MAIN FOOT	HAUPTSOHLE PF 3,2mm (2N)			CF03
M018030104	SIDE GUIDE	SEITENSOHLE PF	52.17	20.87	CF03
M018030105	MAIN FEED DOG VF2409G	HAUPTTRANSPORTEUR	160.56	64.22	BB03
M018030106	STITCH PLATE 3,2 mm	STICHPLATTE 3,2mm (2N)	254.95	101.98	BA03
M018030107	FRONT GUIDE	SOHLE VORNE	68.87	27.55	CF03
M018030108	BOLT	BOLZEN D=2-7,9	3.14	1.26	CF03
M018030111	LIGHT GUARDANCE HOLDER STM	LICHTLEITERHALTER STM	17.57	7.03	CF03
M018030112	STITCH PLATE HOLDER	STICHPLATTENABSTÜTZUNG			BB04
M018040101		FINGER			CF03
M018040102		DRUCKKNOPFHALTER	276.43	110.57	CF03
M018040103		PLATTE			CF03
M018040104	STOP	ANSCHLAG			CF03
M018040105		ZELLAMID D=15-20			CF03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M018040111		FADENWISCHER	17.27	6.91	CF03
M018050101	CARRIER	TRÄGER	29.19	11.68	BA06
M018050102	BLOCK	LAGERBOCK			CF03
M018050103	PRESSURE PLATE	DRUCKPLATTE	15.35	6.14	CF03
M018050107		BEARBEITUNGSSKIZZE ZYLINDER-NK			CF03
M018050108	CARRIER	MITNEHMER-DRUCKFEDER			CF03
M018050109	PLATE CARRIER	HALTEPLATTE TRÄGER	48.20	19.28	BB04
M018050110		VORLEGESCHEIBE			CF03
M018050114	CLAMP BLOCK	KLEMMBLOCK	17.96	7.18	CF03
M018050117	PIN STRETCHING ROLLER	BOLZEN SPANNROLLE	3.89	1.56	CF03
M018050118		BEILAGSCHEIBE FÜR MESSERTRÄGER			CF03
M018050232	TOOTHED WHEEL Z20	ZAHNRAD Z20			BA04
M018050234	TOOTHED WHEEL FLANGE	ZAHNRADFLANSCH			BA05
M018050236	INVOLUTE SPLINE SHAFT 20MXL	ZAHNWELLE 20MXL	39.14	15.66	BA05
M018050301	CU-TUBE 3-PARTS	KU-ROHR 3-Teilig	36.38	14.55	BA03
M018050302	WAIST SUCTION FLANGE	ABSAUGFLANSCH			BB02
M018090101		AUFNAHMEBLOCK			BB04
M018090102		SCHWENKHEBEL			CF03
M018090108		GELENKSBÜGEL 2			CF03
M018090109		GELENKSBÜGEL 3			CF03
M018090110		ANTRIEBSHEBEL			CF03
M018090112		ZYLINDERGELENK 1			CF03
M018090113		ZYLINDERGELENK 2			CF03
M018100103	MAIN GUIDE	HAUPTSOHLE PF 4,0mm (2N)			BA04
M018110101		PRESSERFUß-SET BROTHER 2N-8,0mm (5/3)			CF03
M018110102		TRANSPORTEUR			CF03
M018110103		NADELHALTER-BROTHER 8,0mm			CF03
M018110104		KLEMMPLATTE	4.04	1.62	CF03
M018110105		STICHPLATTE BROTHER 8,0mm			CF03
M018110106		MESSER	76.65	30.66	CF03
M018120103		HAUPTSOHLE-PF 6,4mm (3N)			CF03
M018120106		STICHPLATTE 6,4mm (3N)			BA04
M018130103		HAUPTSOHLE-PF 5,6mm (3N)			BA05
M018130106	STITCH PLATE 5,6mm	STICHPLATTE 5,6mm (3N)	164.90	65.96	CF03
M018140101		TRANSPORTEUR JUKI 5/3 (8mm)			CF03
M018140102		STICHPLATTE JUKI 5/3 (8mm)			CF03
M018150102		VERSTELLPLATTE			CF03
M018150103		SEITENFÜHRUNG KURZ			CF03
M018150103A		SEITENFÜHRUNG LANG			CF03
M018160102		TRANSPORTEUR BROTHER 4,8mm			CF03
M018170101	FRONT GUIDE	SOHLE			CF03
M018170102	LACE GUIDE	LACE GUIDE			CF03
M018170103	STOPPER	ANSCHLAG			CF03
M018170105	MAIN FEED DOG VF2403	HAUPTTRANSPORTEUR VF2403	160.56	64.22	BC07

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M018170106		STICHPLATTE VF2403-21 5,6mm (3N)	169.95	67.98	BB04
M018170107	DIFF.TRANSPORT VF2303-21 4,0mm	DIFFERENTIALTRANSPORT	94.62	37.85	BA03
M018180106	STITCH PLATE VF2403-21 3,2mm(2N)	STICHPLATTE VF2403-21 3,2mm (2N)	169.95	67.98	BB04
M018190106	STITCHPLATE VF2403-21 4,0mm	STICHPLATTE VF2403-21 4,0mm (2N)	154.57	61.83	BB04
M018200103		HAUPTSOHLE VF2403-21 4,8mm (3N)			BA03
M018200106		STICHPLATTE VF2403-21 4,8mm (3N)			BB03
M018210202	GEAR SHAFT	GETRIEBEWELLE ANTRIEBSSEITIG	32.56	13.02	BB06
M018210203	GEAR SHAFT	GETRIEBEWELLE ABTRIEBSSEITE	41.01	16.40	BB06
M018210204	SPUR WHEEL	STIRNRAD Z20m1			BB03
M018210205	TOOTHED WHEEL	ZAHNRAD Z40m1			CF03
M018210206	PINION	RITZEL Z16m1			CF03
M018210207	TOOTHED RING	ZAHNKRANZ Z32m1			CF03
M018220103	MAIN GUIDE 3,2mm L/B (2N)	HAUPTSOHLE 3,2mm L/B (2N)			BA02
M018220106	STITCH PLATE 3,2 mm LIP BINDING	STICHPLATTE 3,2mm L/B (2N)	254.95	101.98	BA03
M018220107	FRONT GUIDE	SOHLE VORNE LIP BINDING	68.87	27.55	BB05
M018220109	DIFF.FEED DOG LIP BINDING	DIFF.FEED DOG LIP BINDING			BA02
M018220202	DISTANCE	DISTANZ MESSERBLOCK VF/LB			BB06
M018230103		HAUPTSOHLE 4,0mm L/B (2N)			BB04
M018230106	STITCH PLATE 4,0mm LIP BINDING	STICHPLATTE 4,0mm L/B (2N)	254.95	101.98	BB03
M018250101	HOLDER	HALTEPLATTE TRÄGER-VERSTELLBAR INS/60	48.20	19.28	BB06
M018250103	COVER	DECKEL-VORGELEGE INS/601	29.19	11.68	BA05
M018250104	CARRIER FOR KNIFE	TRÄGEREINHEIT MESSER-VERSTELLBAR INS/	53.89	21.56	BA04
M018250105	COVER PLATE	ABDECKBLECH MESSER INS/601	29.19	11.68	BA04
M018250106	GUIDE BOLT	FÜHRUNGSBOLZEN TRÄGER-VERSTELLBAR I	29.19	11.68	BA04
M018250107		MIKROSCHRAUBENSTÜTZE MESSER INS/601	29.19	11.68	BA02
M018250108	KNIFE WHEEL	VORGELEGERAD MESSER-ANTRIEB INS/601	29.19	11.68	BI03
M018250109	UPPER GEAR	RITZEL-OBEN MESSER-ANTRIEB INS/601	29.19	11.68	BA03
M018250110	LOWER WHEEL	RITZEL-UNTEN MESSER-ANTRIEB INS/601	29.19	11.68	BA03
M018250111	SCREW HOLDER	MIKROSCHRAUBENSTÜTZE MESSER INS/601	29.19	11.68	BB06
M018250201	SHAFT	GETRIEBEWELLE ANTRIEB INS/601			BA02
M018250204	TOOTHED WHEEL	ZAHNRAD Z40m1			BA05
M018250205	PINION	RITZEL Z16m1			BB06
M018250206	GEAR Z32m1	ZAHNKRANZ Z32m1			BB06
M018250207	GEAR Z24m1	STIRNRAD Z24m1			BA03
M018250208	TOOTHED WHEEL	ZAHNRAD Z36m1	58.23	23.29	BA03
M018250209	DISTANCE	DISTANZRING	10.00	4.00	BB06
M018260101	ADAPTER FOR NEEDLE CLAMP	ADAPTER FÜR NADELKLEMMEN	96.29	38.52	BA06
M018260201	NEEDLE CLAMP 3,2mm	NADELKLEMME 3,2mm	39.14	15.66	BB05
M018270201	NEEDLECLAMP 4,0mm	NADELKLEMME 4,0mm	39.14	15.66	BB06
M018280201	NEEDLE CLAMP 4,8mm	NADELKLEMME 4,8mm	39.14	15.66	BB06
M018290201	NEEDLE CLAMP 5,6mm	NADELKLEMME 5,6mm	39.14	15.66	BB06
M018310101	KNIFE ROTARY RIGHT 4-CUT	MESSER-ROTIEREND RECHTS 4-SCHNEIDEN	72.76	29.10	BA05
M018310102		HALTEPLATTE TRÄGER RSS-R INS/601M	48.20	19.28	BA02
M018310103		LAGERBOCK RSS-R			BB06

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M018310104		DECKEL-ABFALLABSAUGUNG RSS-R	36.38	14.55	BA01
M018310106		LUFTKOLBEN-CQ2B12(-30D)			CF02
M018310107		SAUGKOPF-Seitenmesser/Rechts INS/601			BB04
M018310108		MESSER-FESTSTEHEND RSS-R	83.23	33.29	CF02
M018310120		TRÄGEREINHEIT RSS-R	53.89	21.56	CF02
M018310121		STOFFFÜHRUNGSWINKEL			BA05
M018310122		MESSERSCHOTT RSS-R			CF02
M019010101		KOLBENSTANGE F.CUTTER 40 mm	188.85	75.54	DC02
M019010102		ZYLINDER	211.23	84.49	DH03
M019010104		BUCHSE PAS D=15/f7x196	9.35	3.74	DC02
M019010105		PUFFERRING PAS D=25x10	6.37	2.55	DC02
M019010107		MESSERHEBEL LINKS St50	197.76	79.10	DG03
M019010108		EINSTELLHÜLSE Ms 85	54.64	21.86	DC02
M019010109	SHAFT	KOLBEN A1 CuMg Pb	39.68	15.87	DC02
M019010110		ENDANSCHLAG PAS D=25x10	4.86	1.94	DC02
M019010111		ZYLINDERDECKEL	52.55	21.02	DH05
M019010112		VENTIL-ZWISCHENPLATTE	25.22	10.09	DG03
M019010113		ANSCHLAGSPINDEL CK 35	14.15	5.66	DC02
M019010114		HEBEL	58.95	23.58	DC02
M019010115		AUSGLEICHSACHSE St42 D=12/f7x50	163.55	65.42	DC02
M019010116		SPANNBUCHSE	12.21	4.88	DC02
M019010203		UNTERMESSER	27.84	11.14	BF04
M019010204		FINGERSCHUTZ	27.62	11.05	DH05
M019020205		MESSER 40MM LINKS			BF04
M019030203		HM MESSER			BF04
M019040102	DISTANCE	DISTANZHÜLSE	9.14	3.66	DC02
M019050206	UPPER KNIFE 60 mm	OBERMESSER 60 mm	111.46	44.58	BF04
M019070103		UNTERMESSER 140 mm	82.94	33.18	BC06
M019070104		Distanzhülse	2.17	0.87	DC02
M019070106		OBERMESSER 140 mm	82.94	33.18	BC06
M019070108		HEBELHALTER	30.01	12.00	DC02
M019070109		ZYLINDERSTIFT	3.37	1.35	DC02
M019070110		SCHEIBE	4.79	1.92	DC02
M019070111		DRUCKSCHEIBE			DC02
M019070114		DISTANZ	5.39	2.16	DC02
M019070116		KOLBENSTANGE	212.51	85.00	DG03
M019070117		ENDANSCHLAG	11.30	4.52	DC02
M019070118		Distanzhalter für Zylinder	17.66	7.06	BE02
M0190701S3		MESSER SONDER			BF04
M019080103		MESSERKLINGE unten Cutter 140mm li			BF04
M019080106		MESSERKLINGE oben Cutter 140mm li	167.52	67.01	BF04
M019110201	HOLDER FOR BOTTOM KNIFE	UNTERMESSERTRÄGER	44.61	17.84	DG03
M019110202	ADJUSTMENT SCREW	STELLSCHRAUBE	10.70	4.28	BE02
M019110203		PAßSCHRAUBE	2.02	0.81	BE02

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M019110204		ABWEISBLECH	25.30	10.12	DG03
M019120106		OBERMESSER 170 mm	99.25	39.70	BC06
M019130204		FINGERSCHUTZ	12.05	4.82	BE02
M019140103		UNTERMESSER 180 mm	71.26	28.50	BF04
M019140106		OBERMESSER 180 mm	71.26	28.50	BF04
M019160103		UNTERMESSER			BF04
M019160106		MESSER			BF04
M019170101		GELENKFÜHRUNG	25.38	10.15	BE02
M019170103		ANSCHLAG HINTEN	13.17	5.27	BE02
M019170104		SCHUBGELENK	45.66	18.26	BE02
M019170106		GEW.BOLZEN	11.30	4.52	BE02
M019170107		SCHEIBE F. SCHUBGELENK	7.56	3.02	BE02
M019170108		SCHEIBE F. ANSCHLAG HINTEN	4.72	1.89	BE02
M019170111		AL-WINKEL	96.71	38.68	DG03
M019170115		GLEITFÜHRUNG RE.	27.10	10.84	BE02
M019170116		GLEITFÜHRUNG LI.	27.62	11.05	BE02
M019170117		GLEITBOLZEN 8x35	2.91	1.16	BE02
M019170118		GLEITBOLZEN 8x40	2.70	1.08	BE02
M019170120		EINLAGE	0.07	0.03	BE02
M019180103		ANSCHLAG HINTEN	30.84	12.34	BE02
M019180105		KONTERMUTTER	41.92	16.77	DH05
M019180106		GEWINDEBOLZEN	18.42	7.37	DG03
M019180107		BOLZEN	9.88	3.95	DH05
M019180109		EINSTELLHÜLSE	80.32	32.13	DH05
M019180110		GEHÄUSE	181.97	72.79	DH02
M019180111		AL-WINKEL	74.11	29.64	DH03
M019180119		GRUNDPLATTE	190.27	76.11	DI03
M019180121		BEILAGSCHEIBE	4.65	1.86	DG03
M019180122		BOLZEN 8x65	3.21	1.28	DG03
M019190102		SCHUBHEBEL	31.73	12.69	DG03
M019190114		MESSERHEBEL	158.84	63.54	DH03
M019190119		GRUNDPLATTE	169.24	67.70	DG03
M019190120		DRUCKFEDER AD=16-L=18	8.38	3.35	BB05
M019190121		DRUCKFEDER AD=12-L=16,5	4.49	1.80	BH04
M019220102	DISTANCE	DISTANZ	1.58	0.63	DG03
M019240101		HALTEPLATTE	28.52	11.41	BB02
M019240102		HALTEWINKEL VERZINKT	28.52	11.41	DH03
M019240107		GEWINDEPLATTE M6	33.68	13.47	BB02
M019240109		HEBEL	33.68	13.47	BB02
M019240122		FINGERSCHUTZ			DI05
M019240123		GELENKABDECKUNG			DI05
M019240124		ABDECKWINKEL			DI05
M022010104	ADJUSTMENT DISC	Verstellscheibe	23.35	9.34	BD05
M022010202		Welle	14.07	5.63	DC04



Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M022020201		LAUFRADHALTER	20.51	8.20	DC04
M022031001		ZYL.HALTERLEISTE			DC04
M022031002		HALTEPLATTE	3.59	1.44	DC04
M022040101		LAGERROHRHALTER	49.40	19.76	DC04
M022040103		VERBINDUNGSLEISTE	55.47	22.19	DC04
M022040107		LAGERHÜLSE	0.67	0.27	DC04
M022040108		LAGERROHR	12.12	4.85	DC04
M022040109		STELLRING	13.70	5.48	DC04
M022050101		HALTEPLATTE			DC04
M022050102		MAKRALONFÜHRUNG			DC04
M022050103		HALTELASCHE	20.21	8.08	DC04
M022050105		HALTEBOLZEN SENKRECHT	15.35	6.14	DC04
M022050106		HALTEBOLZEN HORIZONTAL	11.98	4.79	DC04
M022060101		HALTEWINKEL	20.21	8.08	DC04
M022060104		BUCHSE	8.68	3.47	DC04
M022060105		EXZENTERSCHEIBE	5.91	2.36	DC04
M022060106		GRUNDPLATTE	9.51	3.80	DC04
M022060107		FÜHRUNGSLEISTE	44.24	17.70	DC04
M022060108		HEBEL	27.17	10.87	DC04
M022060109		MAKROLONFÜHRUNG			DC04
M022060114		HALTER	22.53	9.01	DC04
M022070101		FÜHRUNG	45.89	18.36	DD04
M022070102		MOTORAUFNAHME	22.91	9.16	DD04
M022070103		BLASDÜSENHALTER	22.98	9.19	DD04
M022070104		ZYLINDERTRÄGER	10.18	4.07	DD04
M022070105		RADTRÄGER	5.31	2.12	DD04
M022070107		LAUFRAD	4.56	1.82	DD04
M022070109		TRANSPORTRADTRÄGER	34.06	13.62	DD04
M022070110		LEISTE VERTIKAL	20.73	8.29	DD04
M022070111		SCHLITTEN	25.38	10.15	DD04
M022070114		ACHSE	2.62	1.05	DD04
M022070115		MOTORHEBEL	13.93	5.57	DD04
M022070118		RADACHSE	9.28	3.71	BD04
M022070119		OPTIKHALTER	13.40	5.36	DD04
M022070122	WHEEL SHAFT D=6x60	ACHSE D=6x60	2.62	1.05	BD04
M022070124	MOTOR BRACKET	MOTORFLANSCH	28.14	11.26	BC06
M022070126	BLOCK	ÜBERNAHMEBLOCK	41.92	16.77	BD04
M022070128	HOLDER	STECKERHALTER	9.14	3.66	BG04
M022070129		LICHTLEITERFÜHRUNG	15.19	6.08	DD04
M022070130		VERBINDUNG	10.40	4.16	BE05
M022070133	BLOWING TUBE	BLASROHR VORNE	7.49	3.00	DD04
M022070135		BLASROHR HINTEN	10.63	4.25	DD04
M022070136		BLASDÜSENVERTEILER	14.67	5.87	DD04
M022070201		GRUNDPLATTE	59.81	23.92	DD04

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M022070202		FÜHRUNGSBLOCK	19.54	7.82	DD04
M022070203		BOLZEN	3.89	1.56	DD04
M022080106		GRUNDPLATTE	56.89	22.76	BD06
M022080112		HEBEL	47.98	19.19	BD06
M022080113		MAKRONPLATTE	22.61	9.04	BD06
M022080115		MOTORHEBEL	15.49	6.20	BD05
M022080127		ANSCHLAG	23.80	9.52	BD06
M022080137		ACHSE	1.58	0.63	BD06
M022080139		AUFNAHMEPLATTE	23.58	9.43	BD06
M022080140		SCHWENKLEISTE	39.38	15.75	BD06
M022080141		ZYLINDERFÜHRUNG	6.14	2.46	BD06
M022080142		DISTANZ	7.41	2.96	BD06
M022080143		ANSCHLAGLEISTE	40.94	16.38	BD06
M022080145		ANSCHLAG	9.14	3.66	BD06
M022080146		MAKROLONAUFNAHME	1.87	0.75	BD06
M022080147		LS-HALTERUNG	9.28	3.71	BD06
M022080148		LS-HALTEBLOCK	27.40	10.96	BD06
M022080149		LS-VERSTELLSTANGE	8.01	3.20	BD06
M022080150		UNTERLAGE	6.14	2.46	BD06
M022080151		KREUZGELENK	85.78	34.31	BD06
M022080152		VERSTELLEISTE	32.33	12.93	BD06
M022080154		SCHALTERHALTER	6.28	2.51	BD06
M022080155		VERSTEIFUNG	30.47	12.19	BD06
M022080156		EXCENTER	11.30	4.52	BD06
M022080157		MOTORFLANSCH M.LAGERHALTERUNG	25.38	10.15	BD06
M022090101		GRUNDPLATTE	36.61	14.64	BD06
M022090102		KUGELLAGERHALTER	19.98	7.99	BD06
M022090103		ACHSE	9.65	3.86	BD06
M022090104		SCHWENKLEISTE	0.30	0.12	BD06
M022090105		MAKROLONHALTERUNG	0.30	0.12	BD06
M022090106		SCHWENKBLOCK	20.66	8.26	BD06
M022090107		EXZENTER	18.64	7.46	BD06
M022090108		DREHACHSE	20.59	8.24	BD06
M022090111		MAKROLONFÜHRUNG	34.21	13.68	BD06
M022090112		ZYLINDERHALTERUNG	10.93	4.37	BD06
M022090113		DISTANZROHR	0.15	0.06	BD06
M022090119		OPTIKHALTER	38.47	15.39	BD06
M022090120		BLASROHRHALTER	5.98	2.39	BD06
M022090201		MOTORFLANSCHHALTERUNG	16.17	6.47	BD06
M022090202		ANSCHLAGWINKEL	13.93	5.57	BD06
M022090203		DREHARM	5.39	2.16	BD06
M022090204		ZYLINDERHALTEWINKEL	17.37	6.95	BD06
M022090205		KLAPPE	0.53	0.21	BD06
M022090206		DECKEL	0.37	0.15	BD06

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M022120101		GRUNDPLATTE	155.03	62.01	BD06
M022120102		LAGERBOCK	32.64	13.06	BD06
M022120103		MOTORFLANSCH	29.57	11.83	BD06
M022120104		SCHWENKBLOCKTRÄGER	103.90	41.56	BD06
M022120105		GELENKHEBEL	19.46	7.78	BD06
M022120106		GELENKWINKEL	16.84	6.74	BD06
M022120107		GELENKLEISTE	10.33	4.13	BD06
M022120108		HALTEBOLZEN	5.91	2.36	BD06
M022120109		RADTRÄGER	25.68	10.27	BD06
M022120110		SCHWENKANBINDUNG	90.65	36.26	BD06
M022120111		SCHWENKLEISTE	44.24	17.70	BD06
M022120112		ANSCHLAGLEISTE	8.53	3.41	BD06
M022120113		HALTELEISTE	23.58	9.43	BD06
M022120116		ZAHNRAD T2,5/16	35.33	14.13	BD06
M022120117		ZAHNRAD T2,5/16	35.33	14.13	BD06
M022120119		ACHSE 52 LANG	3.89	1.56	BD06
M022120121		ACHSE 50 LANG	4.19	1.68	BD06
M022120123		ACHSE 95 LANG	5.16	2.06	BD06
M022120124		RIEMENABDECKUNG	30.47	12.19	BD06
M022120126		HALTER FÜR IRF	16.40	6.56	BD06
M022120127		HALTER REGELLICHTSCHRANKE	36.38	14.55	BD06
M022120128	ADJUSTABLE BLOCK	VERSTELLBLOCK	8.76	3.50	BC05
M022120129		AUFNAHME LICHTSCHRANKE	18.72	7.49	BD06
M022120131		BLASLUFTAUFNAHME	19.16	7.66	BD06
M022120132		EINLAUF EKF	41.69	16.68	BD06
M022120133		EINLAGEBLOCK	42.96	17.18	BD06
M022120134		MOTORHEBEL	19.68	7.87	BD06
M022120135		RADACHSE	17.44	6.98	BD06
M022120136		DISTANZ	5.84	2.34	BD06
M022120137		DISTANZ	5.84	2.34	BD06
M022120138		MS-DISTANZ	3.67	1.47	BD06
M022120139		VERSTELLEISTE	32.33	12.93	BD06
M022120140		GELENKSTANGE	9.21	3.68	BC06
M022130111	PRESSER GUIDE	NIEDERHALTER	53.75	21.50	BD03
M022140101	MOTOR ACCEPTANCE	MOTORAUFNAHME	110.70	44.28	BD02
M022140104	MOTOR FLANGE	MOTORFLANSCH	25.22	10.09	BD04
M022140106		ANTRIEBSSPINDEL	211.09	84.44	BC06
M022140108		GRUNDPLATTE	14.37	5.75	BD04
M022140109		LAGERBOCK	23.65	9.46	BD04
M022140110		ANSCHLAG	16.84	6.74	BD04
M022140114	TOOTHED WHEEL STEPPER MOTOR	ZAHNRAD SCHRITTMOTOR	23.58	9.43	BD04
M022140115	TOOTHED WHEEL PRIMARY SHAFT	ZAHNRAD ANTRIEBSWELLE	13.47	5.39	BC06
M022140118	BUFFER	ANSCHLAG	9.28	3.71	BE03
M022140120		AUFLAGEBLECH	36.31	14.52	BE03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M022140123	BLAST PIPE	BLASDÜSE HINTEN	9.51	3.80	BD04
M022140130	SHAFT+BEARING	HOHLWELLE+LAGER	67.29	26.92	BE05
M022140131	ROBALON for EKF 49 mm	ROBALONLEISTE f. EKF 49mm	2.62	1.05	BD04
M022150101	MOTOR HOLDER	MOTORAUFNAHME	131.82	52.73	BC01
M022150110	BALL BEARING LATH	LAGERLEISTE	10.03	4.01	BD05
M022160101	MOTOR RECEIVER	MOTORAUFNAHME	118.19	47.28	BC02
M022160110		ANSCHLAG LINKS	16.84	6.74	BC05
M022160111		ANBINDUNG LINKS	28.45	11.38	BD05
M022160501		KANTENFÜHRUNG	4.35	1.74	BC05
M022160604		LEISTE	10.63	4.25	BD06
M022160606		FÜHRUNGSHALTER	7.11	2.84	BD06
M022170104	MOTOR FLANGE	MOTORFLANSCH	29.05	11.62	BD04
M022170125		ABDECKSTÜCK f. NÄHKOPF	21.71	8.68	BC05
M022170127		DISTANZPLATTE	2.02	0.81	BD05
M022170128		EXCENTERBOLZEN			BD04
M022170129		LASCHE f. Excenterbolzen			BC05
M022180113	TOOTHED WHEEL MOTOR	ZAHNRAD MOTOR	31.73	12.69	BD04
M022180116	TOOTHED WHEEL PRIMARY SHAFT	ZAHNRAD ANTRIEBSWELLE	15.12	6.05	BC05
M022180127	SPRING	FEDER FÜR RIEMENFÜHRUNG 35mm	2.62	1.05	BC02
M022180128	COVER	ABDECKUNG	6.21	2.48	BE05
M022180132	BUSCHING 3/8-4	BUCHSE 3/8-4	8.23	3.29	BC06
M022180135	BLOWER TUBE	BLASROHR EKF-SPINDEL	5.98	2.39	BC06
M022190121	ADJUSTING BLOCK	VERSTELLBLOCK	31.06	12.42	BD04
M022190122	TYING FOR MOTOR TYING	ANBINDUNG f. MOTORANBINDUNG	17.52	7.01	BD04
M022190123	ADJUSTABLE BATTEN HORIZONTAL	VERSTELL-LEISTE HORIZONTAL	22.98	9.19	BC06
M022190127	AIR TUBE	BLASROHR HINTEN Y7.6	14.82	5.93	BD05
M022190140	PLEXIHOLDER	PLEXIHALTER	31.10	12.44	BD05
M022190141	BACK EKF PLEXI	HINTERES EKF PLEXI	48.02	19.21	BD05
M022190142	CLAMP PLATE	KLEMMPLATTE FÜR PLEXITRÄGER	14.63	5.85	BD04
M022190143	LS_TYING	LS-ANBINDUNG			BE03
M022200120		AUFLAGEBLECH RECHTS	61.45	24.58	BC04
M022220108		GRUNDPLATTE	25.75	10.30	BC04
M022230129		LICHTLEITERAUFNAHME	34.80	13.92	BC05
M022230129A	FIBER OPTIC ACCEPTANCE	LICHTLEITERAUFNAHME	147.76	59.10	BC04
M022230140		ABSTREIFBÜGEL	37.13	14.85	BC05
M022230141	SLIDING PAIR	SCHUBHEBEL FÜR ZYLINDER	23.05	9.22	BC05
M022230144	GUIDING BLOCK	FÜHRUNGSBLOCK	47.38	18.95	BC05
M022230145	COVER	ABDECKUNG PLEXI-ANTRIEB	21.10	8.44	BD05
M022230146	STEERING RACK	ZAHNSTANGE 50mm Lg.	26.94	10.78	BC06
M022230147	HOLDER ON EKF	HALTERUNG AUF EKF	25.22	10.09	BD05
M022230148	PLEXI CARRIER	PLEXITRÄGER	37.73	15.09	BC05
M022230149	BLAST PIPE CARRIER	BLASROHRTRÄGER	14.22	5.69	BD05
M022230150	SHAFT	WELLE	10.03	4.01	BD05
M022230152	GROMMIT EKF-CABLE	ZUGENTLASTUNG EKF-KABEL	12.95	5.18	BD05

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M022230201	BASIC PLATE	GRUNDPLATTE	16.77	6.71	BC06
M022230203	BEARING	SCHWENKLAGER	7.56	3.02	BD05
M022230204	BASE	UNTERLAGE	10.26	4.10	BE03
M022230206	HOLDING ANGLE ON CARRIER FRAME	HALTEWINKEL AUF TRAGRAHMEN	24.63	9.85	BC05
M022240120	SHEET RIGHT	AUFLAGEBLECH-RECHTS	63.78	25.51	BD02
M022240125	COVER FOR SEWING HEAD	ABDECKSTÜCK FÜR NK	49.33	19.73	BC06
M022240126	COVER PLATE	ABDECKBLECH AUF ABDECKSTÜCK	21.78	8.71	BC06
M022240135	SHEET HOLDER	AUFLAGEBLECHHALTER	14.07	5.63	BD04
M022240136		MAKROLON	21.10	8.44	BD05
M022240137	THREAD PLATE	GEWINDEPLATTE	7.03	2.81	BC05
M022240138	HOLDING ANGLE FOR MAKROLON	HALTEWINKEL FÜR MAKROLON	13.03	5.21	BD05
M022240139	HOLDING ANGLE	HALTEWINKEL	13.03	5.21	BE03
M022250125	COVER SEWING HEAD	ABDECKSTÜCK NK	19.31	7.72	BD05
M022250126	COVER SHEET ON COVER	ABDECKBLECH AUF ABDECKSTÜCK	39.59	15.84	BE03
M022260101	MOTOR HOLDER	MOTORAUFNAHME	134.89	53.96	BC04
M022260120	PLATE RIGHT	AUFLAGEBLECH RECHTS	63.78	25.51	BD05
M022260126	COVER PLATE ON COVER PIECE	ABDECKBLECH AUF ABDECKSTÜCK	21.78	8.71	BC05
M022260135		AUFLAGEBLECHHALTER	14.30	5.72	BC05
M022260142	CLAMP PLATE FOR PLEXI CARRIER	KLEMMPLATTE F. PLEXITRÄGER	10.26	4.10	BD04
M022260148	PLEXI CARRIER	PLEXITRÄGER	30.24	12.10	BE03
M022260151	HOLDER FOR BLOWER TUBE	BLASROHRHALTER	13.19	5.28	BD04
M022280129		LICHTLEITERBLOCK	38.92	15.57	BE03
M022280148		PLEXITRÄGER LANG			BD04
M022310125	COVER SEWING HEAD-VG	ABDECKSTÜCK NK-VG	19.31	7.72	BD04
M022310126	COVER SHEET ON COVER-VG	ABDECKBLECH AUF ABDECKSTÜCK-VG	39.59	15.84	BE03
M022310136	MAKROLON-VG	MAKROLON-VG	21.10	8.44	BE03
M025010104		WINKELPLATTE 80/120x85x2	34.58	13.83	DH03
M025010105		VERSTELLSTANGE	3.74	1.50	DH05
M025010205		STANGENKLEMME	15.79	6.32	DH05
M025020104		PEDALWELLE 265 LANG	11.45	4.58	DH03
M025020105	ADJUSTABLE ROD	VERSTELLSTANGE	5.98	2.39	DH05
M025090107		HALTEBLOCK FÜR GEBER			DH05
M025090108		HALTEWINKEL FÜR GEBER			DH05
M025110403		SCHALTNOCKE ALU D=40x8			DH05
M025200101	MOUNTING PLATE	MONTAGEPLATTE	58.76	23.50	DG01
M025900101		KLEMMBLOCK			DH05
M025900102		KLEMMBLOCK OBEN			DH05
M025900103		GLEITBLOCK			DH05
M025900104		FÜHRUNGSBOLZEN D5-90			DI05
M025900105	COVER PLATE	ABDECKBLECH			DF04
M025900106		VERBINDUNGSPLATTE OBEN			DH05
M025900107		VERBINDUNGSPLATTE UNTEN			DH05
M026010210		HALTERUNG FÜR BLECH	37.05	14.82	BD04
M026010306		LEISTE	10.26	4.10	BE04

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M026010311		KLEMME	47.98	19.19	BE04
M026010402	STACKER PLATE HOLDER	STAPELPLATTENHALTER	14.67	5.87	BC07
M026010404		GLEITSTANGE	8.16	3.26	BC02
M026010502		GEWINDESTANGE	10.77	4.31	BD02
M026010506		HALTEBOCK	22.08	8.83	BE04
M026010507		BLECH NIRO 85X1X120			BE04
M026010508		BLASROHR-UNTEN	49.70	19.88	BE04
M026010512		BLECHWINKEL	55.24	22.10	BE04
M026010515		BLASROHR KURZ	0.60	0.24	BE03
M026010704		ZYLINDERHALTER	19.98	7.99	BE03
M026010708		BÜGEL 340 LANG	2.77	1.11	BE04
M026010711	GUIDING PLATE	SCHLITTENPLATTE	56.66	22.66	BD05
M026020305		HALTELEISTE FÜR ZYLINDER	56.22	22.49	BE05
M026020306		LEISTE	23.43	9.37	BD04
M026020311		KLEMME	30.69	12.28	BD04
M026020316		BOLZEN	7.11	2.84	BE03
M026020318		KOLBENSTANGE	24.70	9.88	BE03
M026020320		HALTELEISTE	27.24	10.90	BC04
M026020714	CLAMP BRACKET	KLEMMLASCHE	37.20	14.88	BD04
M026020715	HOLDING BLOCK	HALTEBLOCK FÜR BLASLUFT	15.35	6.14	BC05
M026040201	CARRIER	GLEITBOCKTRÄGER	18.26	7.30	BE05
M026040405	BUSHING	HÜLSE 18/3-73 o.Zng.	5.69	2.28	BE03
M026040502		KLEMMARM 370mm	12.88	5.15	BD03
M026040502A	CLAMP ARM	KLEMMARM 395mm	33.76	13.50	BD02
M026040601		HALTERUNG KLAMMER	62.13	24.85	BD03
M026040602		ZYL.HALTEWINKEL	14.00	5.60	BD04
M026040603		HALTELEISTE	27.02	10.81	BC02
M026040604		BLECHKLAMMER	79.42	31.77	BD02
M026040605		ABSTÜTZWINKEL I	24.77	9.91	BC06
M026040610	NIRO BOLT	NIROBOLZEN	7.33	2.93	BC05
M026040622	BAR	LOCHLEISTE	20.66	8.26	BB07
M026040623	CLAMP FINGER	GREIFERFINGER	4.49	1.80	BE05
M026040624	GUIDING SHEET	GREIFERBLECH	16.70	6.68	BC05
M026040625	END PLATE	VERSTÄRKUNGSPLATTE	8.23	3.29	BB07
M026040709	HOLDING BOLT FOR SHEET	HALTEBOLZEN F.BLECH	24.33	9.73	BE05
M026040718	CLAMP 2 PARTS	KLEMME 2-TEILIG	24.47	9.79	BD05
M026040801	CYLINDER HOLDER	ZYLINDERHALTER	23.21	9.28	BE05
M026040805	MOVEABLE BLOCK	GLEITBLOCK	22.08	8.83	BC05
M026040807	MOVEABLE BLOCK	GLEITBLOCK	22.08	8.83	BE05
M026040808	MOVEABLE BLOCK	GLEITBLOCK	22.08	8.83	BE05
M026050104	PLATE	GEWINDEPLATTE	11.68	4.67	BC05
M026150108		ZAHNRAD 12XL037	20.06	8.02	BE04
M026150212		ACHSE	34.96	13.98	BE04
M026160108		LAGERBOCK	63.62	25.45	BE04

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M026160109		LAUFRAD	12.88	5.15	BE04
M026160110		LAUFRADBOLZEN	7.93	3.17	BE04
M026170113		FUSSBEFESTIGUNG	21.86	8.74	BE04
M026170114		HÜLSE	2.70	1.08	BE04
M026170116		SCHALTERBLECH NIRO 60 x 20 x 1,5	10.33	4.13	BE04
M026170135		ANSCHLAG	12.21	4.88	BE04
M026460401		BOLZEN	20.44	8.18	BE04
M026940102	BOLT	BOLZEN	5.98	2.39	BC06
M026940105	BRACKET PLATE	FLANSCHPLATTE	20.06	8.02	BD02
M026940106	SLIDE	STÜTZLEISTE	16.09	6.44	BC04
M027030102		HALTERUNG RECHTS/VORNE	23.88	9.55	BE03
M027490102		LEISTE VO.LI. UNTEN	23.28	9.31	BE03
M027660101		LASCHE HI/RE			BE05
M027660102		LASCHE VO/RE			BC06
M027660103		LASCHE VO/LI			BE05
M027660104		LASCHE HI/LI			BC06
M028010101		SM-HALTEWINKEL			BD02
M028010202		MOTORFLANSCH			BC02
M030010102	CLAMP	KREUZKLEMME	44.24	17.70	CG03
M030010103	SHAFT	VERSTELLACHSE	10.86	4.34	CG03
M030010104	SHAFT	VERSTELLACHSE	13.47	5.39	CG03
M030010105	HOLDER	NK-ANBINDUNG	31.06	12.42	CG04
M030010106	SENDERBLOCK	SENDERLINSENGEHÄUSE	34.80	13.92	CG04
M030020108	connector	HÜLSEN	3.21	1.28	CG04
M030020109		KLEMMBLOCK	73.73	29.49	CG03
M030020111	HOLDER	HALTEWINKEL	15.05	6.02	CH01
M030020112	PIPE	HALTEROHR	38.33	15.33	CG06
M030020201	Switch plate	SCHALTBLECH ENDSCHALTER	32.12	12.85	CH04
M030020202	HOLDING ANGLE END SWITCH	HALTEWINKEL ENDSCHALTER	32.26	12.90	CI04
M030020301	HOLDER FOR CYLINDER	ZYLINDERHALTER	78.30	31.32	CI03
M030020302	CLAMP	KLEMME	47.24	18.90	CI04
M030020303	CLAMP MICRO SWITCH	KLEMME MIKROSCHALTER	51.80	20.72	CI04
M030020304	SPRING L=35mm	DRUCKFEDER L=35mm	9.58	3.83	CD04
M030020305	BUSHING	HÜLSE	11.60	4.64	CG04
M030020306	BAR UNIT	GESTÄNGE KOMPLETT	29.27	11.71	CG01
M030020307	PUSH FOR PEDAL	ANSCHLAG F. PEDAL	3.74	1.50	CI05
M030020307A	BUFFER PEDAL	ANSCHLAG PEDAL			CI05
M030020601		HALTER AUF SENSORBLOCK	7.81	3.12	CI05
M030020601A		HALTERUNG SENSORBLOCK GLASFASER			CI05
M030020602		SENSORHALTER	11.43	4.57	CI05
M030020602A		SENSORHALTER GLASFASER			CG03
M030040107		LICHTLEITERSTECKER GLASFASER			CG03
M031010201		ZYLINDERBLOCK			CH05
M031010201B		ZYLINDERBLOCK			CG04

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M031010202		ZYLINDERDECKEL D=20			CG03
M031010202A		ZYLINDERDECKEL			CG03
M031010203		ZYLINDERDECKEL D=20-M5			CG03
M031010204		ZYLINDERDECKEL D=15			CG04
M034010106	GUIDING PLATE LINEAR TOP	LINEARFÜHRUNGSPLATTE OBEN			DI04
M034010109	GUIDING PLATE	FÜHRUNGSPLATTE			DI04
M034010201	PRESSER FOOT	DRÜCKERFUß			DI04
M034010202	GUIDE	FÜHRUNGSLEISTE	43.76	17.50	DI02
M034010206	GUIDE	FÜHRUNGSLEISTE	44.33	17.73	DI02
M034010212	MOVEABLE HOLDER	SCHWENKHALTER			DI03
M034010214	MOVEABLE FITTING	SCHWENKLEISTE			DI03
M034010301	MOTOR COVER	MOTORDECKEL			DI03
M034010304	MOTOR PLATE	MOTORPLATTE			DI04
M034010305	GUIDE	ZYLINDERANBINDUNG			DI02
M034010309	TRANSPORT ARM	TRANSPORTARM			DI03
M034010312	BLOCK	MITNEHMER			DI04
M034010314	PULLERWHEEL	PULLERRAD	8.24	3.30	DI04
M034010410	SPUD	ABSTÜTZUNG			DG02
M034010501	COVER PLATE	ABDECKPLATTE			DI03
M034010502	CYLINDER CONNECTOR	ZYLINDERANBINDUNG			DI04
M034010509	GUIDE PLATE 1 NEEDLE	FÜHRUNGSBLECH PF 1	24.18	9.67	DI04
M034010511	SPRING 1 NEEDLE	FEDER 1 NADEL	32.25	12.90	DI04
M034010602	BLOCK SHORT	UNTERLAGSKEIL KURZ			DI04
M034010809	GUIDE PLATE 2 NEEDLE	FÜHRUNGSBLECH PF 2	24.18	9.67	DI04
M034010811	SPRING 2 NEEDLE	FEDER 2 NADEL	13.82	5.53	DI04
M034010901		NK-SEITENDECKEL			DG02
M034010902		HALTEPLATTE FÜHRUNGSSCHIENE			DI04
M034010903		HALTEWINKEL			DI04
M034010904		ZYLINDERHALTER			DI04
M034010905		FÜHRUNGSSCHIENE 150mm			DI04
M034011001	PRESSERFOOT SOLE	PRESSERFUSSSOHLE			BB04
M034011002	GUIDANCE FOR MATERIAL	STOFFFÜHRUNG RDS-Presserfuß V3			BA02
M034011006	SPRING FOR MATERIAL GUIDE RIGHT	FEDER f.STOFFFÜHRUNG RECHTS			BA03
M034011007	SPRING FOR GUIDE FOR MATERIAL LEFT	FEDER f.STOFFFÜHRUNG LINKS			BA03
M034011008	PRESSURE SPRING	DRUCKFEDER			BB04
M035040102	THREAD EYLET STRAIGHT	FADENFÜHRUNG GERADE KURZ	11.68	4.67	BA06
M035040104	NEEDLE BAR PROTECTOR	NADELSTANGENSCHUTZ			CG01
M035040105	NK-COVER BACK	NK-ABDECKUNG HINTEN			CI05
M035040106	NK-COVER FRONT	NK-ABDECKUNG VORNE			CI04
M035040112	TREATMENT DRAFT NEEDLE PLATE CARRIER	STICHPLATTENTRÄGER			BA01
M035040113	COVER CYLINDER VE-S	DECKEL ZYLINDER VE-S			BA06
M035040116		FADENFÜHRUNG AUF HEBEL	6.28	2.51	CI05
M035040117		FADENFÜHRUNG VOR NADELHALTER			CG02
M035040118		FADENFINGER			CG01



Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M035040125		SCHUTZBLECH	16.40	6.56	CG04
M035040125A	GUARD PLATE RAL 1015	SCHUTZBLECH RAL1015	25.21	10.08	CG02
M035040127	ADAPTER LOOPER NEEDLE LEADER	ADAPTER GREIFERFADENFÜHRUNG			CG03
M035040501	STITCHPLATE VE-S 4,8mm	STICHPLATTE-VES 4,8mm	207.03	82.81	BB04
M035040502	STITCH TONGUE 4,8mm	STICHZUNGE 4,8mm	38.57	15.43	BA06
M035040503	SPRING GUIDE	FEDERLEISTE	33.99	13.60	BA01
M035040505	SPRING PLATE	FEDERBLECH	7.21	2.88	BA06
M035040507	SUPPORT FOR STITCHPLATE	SUPPORT F. STICHPLATTE	63.91	25.56	BA06
M035040601		SÄUMERPLATTE 15/25			CG01
M035040602		STOFFFÜHRUNG AUF SÄUMER			CG04
M035040604		FÜHRUNGSBOLZEN			CG04
M035040605		FÜHRUNGSROLLE			CG03
M035040607	CYLINDER HOLDER	ZYLINDERAUFNAHME			CG03
M035040701	STITCHPLATE VE-S 4,0mm	STICHPLATTE VE-S 4,0mm			BA03
M035040801	STITCHPLATE VE-S 6,4mm	STICHPLATTE VE-S 6,4mm			BA04
M035040802	STITCH TONGUE VE-S 6,4mm	STICHZUNGE VE-S 6,4mm			BA03
M035040901	STITCHPLATE VE-S 5,6mm	STICHPLATTE VE-S 5,6mm			BA03
M035040902	STITCH TONGUE VE-S 5,6mm	STICHZUNGE VE-S 5,6mm	44.24	17.70	BB05
M035041001	STITCHPLATE VE-S 3,2mm	STICHPLATTE VE-S 3,2mm	207.34	82.94	BA06
M035060119	COVER FRONT	DECKEL VORNE			CG02
M035060120	OIL SUCTION PIPE	ÖLABSAUGROHR			BA05
M035060201	CYLINDER CONNECTION	ZYL.-ANBINDUNG CDJPB10-15D			CG03
M035060202	CONNECTING ROD	SCHUBSTANGE			CG05
M035060203	SPRING STRIPPER CONNECTING ROD	FÜHRUNGSPLATTE SCHUBSTANGE			CG04
M035060204	SLIDE PIECE THREAD VENTILATION	SCHUBSTÜCK FADENLÜFTUNG			CG04
M035060207	HOLDING ANGLE	HALTEWINKEL			CG04
M035060208	CYLINDER	ZYLINDER CQSKB 12-25D verdrehgesichert			CI04
M035060209	CONNECTOR	VERBINDUNGSSTÜCK	5.61	2.24	CG03
M035060209A	CONNECTOR	VERBINDUNGSSTÜCK	5.61	2.24	BA05
M035060211	BOLT	STEBBOLZEN			BA04
M035090701	STITCHPLATE 4,0mm VE-S2611	STICHPLATTE 4,0mm VE-S2611			CG02
M035090901	STITCHPLATE VE-S 5,6mm	STICHPLATTE 5,6mm VE-S2611			BA06
M035091003	SPRING GUIDE	FEDERLEISTE			BA02
M035091004	SPRING PLATE	FEDERBLECH			BA03
M035160201	CONNECTING ROD	TRÄGERLEISTE			CG03
M035160202	GUIDING BUSHING	FÜHRUNGSHÜLSE			CG03
M035160203	GUIDING BLOCK	FÜHRUNGSSTEIN			CG03
M035160204	SLIDE PIECE	SCHUBSTÜCK			CG03
M035160205	THREAD TRIMMER	FADENLIFTBÜGEL			CG02
M035160206	PUSH CLUTCH BAR	SCHUBSTANGENKUPPLUNG			CG02
M035160207	CONNECTING ROD	SCHUBSTANGE			CG04
M035160208	HOLDING ANGLE	HALTEWINKEL			CG02
M035160209	THREAD GUIDE UPPER PART	FADENFÜHRUNG OBERTEIL			CG02
M035160210	THREAD GUIDE LOWER PART	FADENFÜHRUNG UNTERTEIL			CG02

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M035160212	BLOWING TUBE	BLASROHR FADENWISCHER VE-SG	8.98	3.59	BA02
M035160302	MOVEABLE CARRIER	SCHWENKTRÄGER			BA04
M035160303	BAR	HALTELEISTE			BA04
M035160304	HOLDING ANGLE	HALTEWINKEL			CG02
M035160305	RING	BUCHSE MIT SCHULTER			BA04
M035241101	STITCHPLATE INS/601 4,8mm	STICHPLATTE-INS/601 4,8mm	207.03	82.81	BB02
M035241103	SPRING GUIDE	FEDERLEISTE INS601	33.99	13.60	BA04
M035241301	STITCHPLATE VE-S 3,2mm	STICHPLATTE INS/601 6,4mm	207.34	82.94	BB07
M035241501	STITCHPLATE INS/601 5,6mm	STICHPLATTE INS/601 5,6mm	207.34	82.94	BB07
M035242201	STITCHPLATE INS 4,0mm-LIP BINDING	STICHPLATTE INS 4,0mm-KIPPBAND			BB06
M035242401	STITCHPLATE INS 3,2mm-LIP BINDING	STICHPLATTE INS 3,2mm-KIPPBAND			BB06
M035243201	STITCHPLATE INS 4,0mm-SEW ON ELASTIC	STICHPLATTE INS 4,0mm-ELASTIK AUFNÄHE			BB06
M035243401	STITCHPLATE INS 3,2mm-SEW ON ELASTIC	STICHPLATTE INS 3,2mm-ELASTIK AUFNÄHE			BA03
M035900101	CATCH PLATE	AUFNAHMEPLATTE			CG04
M035900102	FABRIC GUIDE	STOFFAUFLAGE			CG05
M035900103	AIR BLOCK	LUFTBLOCK			CG05
M035900104	SPRING PLATE VES 3611	FEDERBLECH VES3611			CF03
M035900106	HOLDER	HALTEWINKEL			CG02
M035900107	BAR	AUFNAHMELEISTE			CG02
M035900108	BAR	LEISTE			CG01
M035900109	PLATE	PLATTE			CG02
M035900110	SENSOR HOLDER	LICHTLEITERHALTER			BA02
M035900111	SENSOR HOLDER	LICHTLEITERHALTER			CG04
M035900112	REFLECTOR	REFLEKTOR			CG05
M035900113	GEAR HEMMING GUIDE	GESTÄNGE SAUMFÜHRUNG			CG05
M035900114	SHIFTING SQUARE	ANSCHLAGWINKEL			BA04
M035900115	BUFFER	ANSCHLAG			CG05
M035900116	GUIDE	FÜHRUNG			CG05
M035900201	PLATE	STOFFAUFLAGE	44.54	17.82	CG05
M035900202	AIRBLOCK	LUFTBLOCK	29.72	11.89	CG05
M035900203	HOLDER	AUFNAHMELEISTE	38.57	15.43	CG05
M035900205	HOLDER	AUFNAHME	28.07	11.23	CG02
M035900207	BRACKET	PLATTE	8.06	3.22	CF03
M035900210	PLATE	PLATTE	7.02	2.81	CF03
M035900213	WASHER	ANSCHLAGSCHEIBE	2.40	0.96	CF03
M035900214	BOLT CLAMP	KOLBENSTANGENKLEMME	2.87	1.15	CF03
M035900215	GUIDE	FÜHRUNG	15.45	6.18	CF03
M035900302	RECEIVER PLATE	AUFNAHMEPLATTE			CF03
M035900303		TRÄGER AUSROLLVORRICHTUNG			BB06
M035900304	COVER	ABDECKUNG AUSROLLVORRICHTUNG			BA06
M035900305	BLAST PIPE	BLASROHR AUSROLLVORRICHTUNG			BA03
M035900306	CYLINDER	ZYLINDER CQSB12-5D			BA04
M035900307A	STOPPER	ANSCHLAG			BA04
M035900308A	HEMMING STOPPER	SAUMANSCHLAG			BB04

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M035900309	BUFFER	GEGENANSCHLAG			BA04
M035900310	SHIFTING SQUARE	HALTEWINKEL F. DROSSEL			CF03
M035900311	BUFFER	ANSCHLAG	14.15	5.66	CF03
M035900312	CYLINDER PLATE	ZYLINDERPLATTE			CF03
M035900313	SET SCREW FOR SEWING HEAD	GEWINDESTIFT FÜR NÄHKOPF			CF03
M035900314	NIRO ROD	NIROSTANGE	25.75	10.30	CG01
M035900315	SHIM	BEILAGSCHEIBE	4.72	1.89	BA02
M035900316	COVER FRONT WITH HEMMER SUPPORT	DECKEL VORNE MIT SAUMHILFE			BB04
M035900317	UPPER HEMMING GUIDE	SAUMFÜHRUNG OBEN	20.72	8.29	BA03
M035900318	HEMMING GUIDE LOWER	SAUMFÜHRUNG UNTEN	20.72	8.29	BA03
M035900319	BLAST PIPE HEMMING GUIDE	BLASROHR SAUMFÜHRUNG	4.03	1.61	BA04
M035900401	CYLINDER HOLDER	ZYLINDERANBINDUNG	30.86	12.34	CF03
M035900402	GUIDING PLATE	FÜHRUNGSPLATTE	31.10	12.44	CG05
M035900403	CYLINDER BOLT	ZYLINDERBOLZEN	10.71	4.28	CF03
M035900405	BOLT	BOLZEN	4.03	1.61	BA02
M035900406	CLAMP D=5	KOLBENSTANGENKLEMME D5	11.63	4.65	BA02
M035900407	COVER THK-GUIDE	ABSTREIFER THK-SCHIENE	5.69	2.28	CF03
M035900501	HOLDER	AUFNAHMELEISTE			BA05
M035900502	HOLDER	AUFNAHMELEISTE			BA05
M035900503	HOLDER	ZWISCHENLEISTE			BA05
M035900504	SENSOR HOLDER	LICHTLEITERHALTER			BA02
M035900506	SHAFT EXTENTION	KOLBENSTANGENVERLÄNGERUNG			BA02
M035900507	HOLDER	HALTERUNG			BA03
M035900508	PLATE	PLATTE			BB06
M035900509	FABRIC SUPPORT	STOFFAUFLAGE			BB06
M035900510	CYLINDER BEARING	ZYLINDERLAGERUNG			BB05
M035900511	COLLAR SCREW M3	BUNDSCHRAUBE M3			BB05
M035900512	GUIDE PLATE	FÜHRUNGSPLATTE			BA03
M035900513	SPRING PLATE	FEDERBLECH			BA03
M035900514	PLATE	ZWISCHENPLATTE			BB05
M035900515	GUIDE	FÜHRUNG			BB05
M035900516	AIR BLOCK	LUFTBLOCK			CG04
M035900801		GEWINDEBLOCK			CG04
M035900802		ANSCHLAG			CG05
M035900803		GEWINDESTANGE M5x120			CG05
M035900804		RÄNDELRAD			CG05
M035901202		ANSCHLAG			BB06
M035901220		ZYLINDERHALTERUNG			BA04
M035901221		SAUMFÜHRUNG UNTEN			BA05
M035901222		ABDECKUNG KLEMMSCHUTZ			BA05
M035901223		SPINDELHALTERUNG			BA05
M035902001		HALTELEISTE-SÄUMER VG3721			BA01
M035902007		PLATTE-VG3721	8.06	3.22	BB02
M035902010		Bearbeitung FOLDER-SUPPORT VG3721 (350			BA04

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M035902011		Bearbeitung SUPPLEMENTARY-COVER VG37			BA03
M035905002	AIRBLOCK HIGH	LUFTBLOCK HOCH VC3611	76.22	30.49	BA02
M035905101	AIRBLOCK HIGH	LUFTBLOCK HOCH VC2611/VG3721	83.43	33.37	CG04
M035910101	HOLDER	HALTEWINKEL			CG03
M035910103	EXTENSION ARM	AUSLEGER			CG02
M035910104	BLOCK	LAGERBOCK RECHTS			BA05
M035910105		DISTANZLEISTE			CG05
M035910106	PRECISION WHEEL	PRÄZISIONSWELLE LJMZ 8x200	17.96	7.18	CG02
M035910107	TOOTHED WHEEL	ZAHNRAD			CG03
M035910108	NEEDLE THREAD TAKE UP CAM	FADENABZUGSCHEIBE 3-teilig			JA03
M035910109	THREAD PLATE CAM	FADENSTEUERSCHEIBE re. 3-teilig			BA01
M035910110	THREAD PLATE CAM 3parts	FADENSTEUERSCHEIBE li. 3-teilig			BA02
M035910111		FADENÖSE-RING	13.13	5.25	BB03
M035910112	CLAMPING LEVER	KLEMMHEBEL			BB06
M035910113	HOLDER	HALTEBLOCK			BB06
M035910115	THREAD EYLET	FADENFÜHRUNG VERSTEIFT	21.56	8.62	BB05
M035910117	CARRIER FITTING STRIP	TRÄGERLEISTE			BB03
M035910118	RIGHT NEEDLE REGULATING CAST-OFF PLAT	FADENFÜHRUNG RECHTER NADELFADEN	18.65	7.46	BB01
M035910119	THREAD LEADER LEFT NEEDLE THREAD	FADENFÜHRUNG LINKER NADELFADEN	16.92	6.77	BB02
M035910120	LEFT NEEDLE REGULATING CAST-OFF PLATE	LAGERBOCK LINKS			CG03
M035910121	CARRIER BAR	TRÄGERSTANGE D=4-162			CG02
M035910122	BRAKE LINING	BREMSBELAG			BA03
M035910123	BALANCING WEIGHT	WUCHTGEWICHT			CG02
M035910124	HANDLE CARRIER	GRIFFTRÄGER			BA06
M035910125	ANGLE	ABSTÜTZWINKEL	13.82	5.53	CG04
M035910126	THREAD EYLET	FADENÖSE 105-vernickelt	14.82	5.93	BA02
M035910201	LOOPER THREAD TAKE -UP CAM	FADENABZUGSCHEIBE 3-teilig	70.35	28.14	JA03
M035910202	LOOPER THREAD REGULATING CAM	FADENSTEUERSCHEIBE 3-teilig	44.00	17.60	JA03
M035910203	CONSOLE	KONSOLE			CH01
M035910204	WASHER	TRÄGERSCHEIBE			CG03
M035910205	TENSION ROD	ZUGANKER			CG02
M035910206	BEARING PIN	LAGERBOLZEN			CG02
M035910207	LOOP PIN	TRÄGERBLOCK			CG04
M035910208	ADJUSTING LEVER	JUSTIERHEBEL			CG05
M035910209	BRAKE LEVER	BREMSHEBEL			BB03
M035910210	MAGNETIC HOLDER	MAGNETHALTER			BA03
M035910211	FITTING SCREW M3X6	PASSSCHRAUBE M3x6			BA06
M035910214	PRECISION SHAFT	PRÄZISIONSWELLE LJMZ 10x179	17.96	7.18	CG02
M035910220	ANGLE RITZEL COVER	HALTEWINKEL RITZELABDECKUNG			CG04
M035910221	PROTECTION ANGLE-TRANSPARENT	SCHUTZWINKEL-TRANSPARENT	22.01	8.80	CG04
M035910222	THREAD EYLETS	FADENÖSE 50-vernickelt	14.15	5.66	BI07
M035910301		ACRYLGLASABDECKUNG 2-teilig			BA06
M035910302		SCHANIERLEISTE 2-TEILIG			BB02
M035910304	FIXED BEARING LEFT	FIXLAGER LINKS			BA03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M035910305	FIXED BEARING RIGHT	FIXLAGER RECHTS			BA04
M035910306	HOLDER PLATE FOR MAGNET	HALTEBLECH FÜR MAGNET	15.49	6.20	BA04
M035920101	HOLDER ANGLE VE-SG	HALTEWINKEL VE-SG			CI03
M035920102		AUSLEGER VES-G			CI04
M035920104	CONNECTING ROD HOLDER	SCHUBSTANGENHALTER			CI05
M035920105	PRECISION SHAFT	PRÄZISIONSWELLE D=8h6-379 gehärtet/gesc			CI03
M035920106	HOLDING ANGLE VE-SG	HALTEWINKEL VE-SG			CI05
M035920107	EXTENSION ARM-SHAFT BEARING	AUSLEGER-WELLENLAGERUNG			CI05
M035920108	TOOTHED BELT WASHER-DRIVE SHAFT VE-S	ZAHNRIEMENSCHLEIBE-ANTRIEBSWELLE VE-S			CI05
M035920109	TOOTHED BELT WASHER - DRIVE SHAFT VE-S	ZAHNRIEMENSCHLEIBE-ANTRIEBSWELLE VE-S			BA03
M035920110	COVER-DRIVE BELT VE-SG	ABDECKUNG-ANTRIEBSRIEMEN VE-SG			BA06
M035920111	DISTANCE BUSHING	DISTANZBUCHSE D=12 iD=4,2 L=10			CI05
M035920112	MOUNTING BRACKET - SHAFT PROTECTION	KONSOLE-WELLENSCHUTZ VE/SG			CI05
M035920113	SHAFT PROTECTION TUBE	WELLENSCHUTZROHR VE-SG			CI05
M035920201		ANTRIEBSWELLE			CI03
M035920301	ACRYL GLASS COVER 2-parts VE-SG	ACRYLGLASABDECKUNG VE-SG	56.14	22.46	ID02
M035920303	CONNECTOR BLOCK	KLEMMLEISTE			BA01
M035920401	HOLDING ANGLE	HALTEWINKEL			CI05
M035920402	GUIDE	ANSCHLAG			CI05
M035920403	CYLINDER HOLDING PLATE	ZYLINDER HALTEBLECH			BA05
M035920404	CYLINDER	ZYLINDER EZH-2,5/9-10			BA04
M035920408	LEVER	HEBEL KOMPLETT			BA04
M035920409	ECCENTER BUFFER	EXZENTERANSCHLAG			BA03
M035920410	SCREW M4X8	SENKSCRAUBE mit Isk M4x8 12.9			BA04
M035920411	CONNECTING LINK	KULISSE			BA04
M035930101	MAIN PLATE - IMULS SENSOR VE/SG	GRUNDPLATTE IMPULSSENSOR VE/SG			BA02
M035930102	DISTANCE PLATE FOR SENSOR VE/SG	DISTANZPLATTE IMPULSSENSOR VE/SG			BA02
M035930103	IMPULS DISC	IMPULSSCHLEIBE VE/SG			CI05
M035990401	HOLDER	HALTER f. SAUMANSCHLAGSCHALTER			BA02
M036010101		FÜHRUNG-RECHTS			BH04
M036010104		FÜHRUNGSWINKEL			BG06
M036010106		LUFTVERTEILER für Blasdüsen			BG06
M036010107		SAUMFÜHRUNG HINTEN			BG06
M036010108		STICHPLATTENTRÄGER-TSS			BH06
M036010109		WINKEL für Saumführung			BG06
M036010111		MITNEHMER hintere Saumführung			BG06
M036010113		DECKEL-ZYLINDERARM			BG02
M036010115		STELLRING-VORNE f. Saumführung			BG06
M036010116		SAUMFÜHRUNG-RECHTS HINTEN			BG06
M036010117		SCHANIERBOLZEN DECKEL-ZYLINDERBOLZEN			BG06
M036010118		STELLRING-HINTEN Links f. Saumführung			BG06
M036010119		LAGERBOCK-LINKS			BG06
M036010120		LAGERBOCK-RECHTS			BG06
M036010125		BLASROHR 1.4			BG06

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M036010126		BLASROHR 1.2			BG06
M036010127		BLASROHR 1.7			BG06
M036010128		BLASROHR 2			BI05
M036010129		BLASROHRTÄGER TSS			BG06
M036010130		BLASROHR 1.1			BG06
M036010131		BLASROHR 1.3+1.6			BG06
M036010132		JOCH FÜR SAUMFÜHRUNG VORNE/HINTEN			BG06
M036010133		VERBINDUNGSPLATTE VORNE			BG06
M036010134		JOCH für hintere Saumführung			BG06
M036010207		VERSTELLPLATTE			BG05
M036010217		BLASROHR SPANNMECHANIK			BG05
M037019001		LIGHTPAD HALTEWINKEL (LE/VF)			BG05
M037019002		DECKEL-LIGHTPAD (LE/VF)			BG05
M037019003		DISTANZ LIGHTPAD (LE/VF)			BG05
M037029001		LIGHTPAD HALTEWINKEL (LB/VF)			BG02
M037029002		DECKEL-LIGHTPAD (LB/VF)			BG02
M037029003		DISTANZ LIGHTPAD (LB/VF)			BG05
M037030118		HALTERUNG ZYLINDER ANTRIEB MESSER VE			BA02
M037030144		STÜTZHEBEL FÜR RIEMEN DIFF.-TRANSPORT			BG05
M037039001		HALTEWINKEL LIGHTPAD RGE/CAR			BH05
M037039002		DECKEL LIGHTPAR CAR/RGE			BG02
M037039003		ZUGENTLASTUNG LIGHTPAD CAR/RGE			BI05
M037049001		LEUCHTFOLIENTRÄGER			BH02
M037049002		PLEXIABDECKUNG			BG03
M037049003		HALTERUNG FOLIENTRÄGER			BG02
M037049004		KLEMMBACKE OBEN			BG05
M037049005		KLEMMBACKE UNTEN			BG05
M037049006		KLEMMBLECH			BG02
M037079001	HOLDER LIGHTPAD VC2629	LIGHTPADHALTER VC2629	27.54	11.02	BH03
M037099001	HOLDER LIGHTPAD LE/LB-VF	LIGHTPAD HALTEWINKEL (LB/LE-VF)			BG02
M037099003		DISTANZ LIGHTPAD (LB/VF)			BH06
M037120101		MONTAGEPLATTE ABFALLABSAUGUNG			BH03
M037120102		BLASROHR 4x1-80			BG05
M038010116		MESSERKLINGE oben Guill. 22mm re	95.37	38.15	BG06
M038010119		MESSERKLINGE unten Guill. 22mm 85lg			BG06
M038010216		MESSERKLINGE oben Guill. 40mm re	99.03	39.61	BG06
M038010219		MESSERKLINGE unten Guill. 40mm			BG06
M038010316		MESSERKLINGE oben Guill. 60mm re	126.65	50.66	BG06
M038010319		MESSERKLINGE unten Guill. 65mm			BG06
M040300107	GUIDING BAR	GLEITLEISTEN	1.95	0.78	BB05
M040300215	HUBJACK BUFFER	HUBJACK ANBINDUNG	20.59	8.24	BD02
M040330103	CONNECTING BOLT	VERBINDUNGSBOLZEN	33.68	13.47	BG02
M040330105	GUIDING ROD ADJUSTABLE TOP	GLEITLEISTE VERSTELLBAR OBEN	3.07	1.23	BB05
M040340103	COVER PLATE	ABDECKBLECH			BD03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M041030201	HUBJACK CONNTECTING-LONG	HUBJACKANBINDUNG-LANG			BC04
M041030202	HUBJACK CONNECTING-SHORT	HUBJACKANBINDUNG-KURZ			BC06
M041240104		ABSTANDSHÜLSE	6.66	2.66	BH06
M048020105		ACHSE			BI07
M048020302		ZAHNSCHEIBE 10XL037 iD=6H7	24.77	9.91	BI07
M048020303	BUFFER PLATE	ANSCHLAGPLÄTTCHEN	4.72	1.89	BH06
M048020305	SET COLLAR	STELLRING	5.02	2.01	BI05
M048020306	DRIVE SHAFT	ANTRIEBSWELLE	10.33	4.13	BD01
M048020307		KUPPLUNG			BI05
M048020309	HOLDER	HALTERUNG	48.50	19.40	BH05
M048020310		MOTORFLANSCH	17.29	6.92	BH02
M048030101	ARM CARRIER	ARMTRÄGER	37.05	14.82	BH02
M048030102		ZAHNRIEMENSCHLEIBE 12XL037	22.91	9.16	BI07
M048030103	BELT GUIDE	RIEMENFÜHRUNG	4.35	1.74	BH05
M048030104		BANDTRÄGER	15.87	6.35	BI07
M048030105		ACHSE	4.26	1.70	BH04
M048030202		ANSCHLAGTRÄGER	19.61	7.84	BI07
M048030205	STOPPER	ANSCHLAG	27.77	11.11	BH05
M048030303	SHAFT	WELLE	11.90	4.76	BI05
M048040104	BELT CARRIER	RIEMENTRÄGER	61.90	24.76	BD01
M048070101		ARMTRÄGER	7.11	2.84	BI07
M048070105		ACHSE	1.65	0.66	BI07
M048070106		BOLZEN	1.12	0.45	BI07
M048070601		ARMTRÄGER	7.11	2.84	BI07
M048090204		HALTERUNG			BI07
M048120102		ACHSE			BH06
M048120103		ROLLE	12.05	4.82	BH06
M048120105		ACHSE			BH06
M048120501		LEISTE	62.65	25.06	BI07
M048130311		TRÄGERROHR	4.35	1.74	BI07
M048150101	ARM	ARM PIN-STITCH	41.92	16.77	BG05
M048150102	PLATE FOR ARM	HALTEPLATTE F. ARM	23.21	9.28	BG04
M048150103	BELT TENSIONER	RIEMENSANNER			BG04
M048150201	STOPPER	ANSCHLAG			BH06
M048150301	BEARING PLATE	LAGERPLATTE			BG04
M048150302	HOLDER	HALTERUNG			BG04
M048150401	BASIC PLATE	GRUNDPLATTE			BI05
M048150402	ADJUSTING PLATE	VERSTELLPLATTE			BG03
M048170307	COUPLER	KUPPLUNG	12.42	4.97	BH06
M048170310	MOTOR BRACKET	MOTORFLANSCH	49.03	19.61	BG07
M048200103		WINKEL	22.45	8.98	BI07
M048200304	BALL BEARING PLATE	LAGERPLATTE	41.17	16.47	BG07
M048200401	CLAMP BAR	KLEMMLEISTE	26.50	10.60	BG03
M048200402	PLATE VERTICAL	PLATTE-VERTIKAL	17.29	6.92	BH05

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M048210101		RIEMENFÜHRUNG GR.	7.03	2.81	BI07
M048210204		ABDECKUNG F.MIKROSCHALTER			BI07
M048230101	ARM BAR VERTICAL	ARMLEISTE VERTIKAL	53.67	21.47	BG07
M048230102	BLAST TUBE	BLASDÜSE	10.77	4.31	BH04
M048230103	BLAST TUBE HOLDER	BLASROHRHALTERUNG	13.33	5.33	BH04
M048280102	DISTANCE BLOCK	DISTANZBLOCK	27.47	10.99	BE05
M048280103		ZYLINDERPLATTE	7.86	3.14	BI07
M048280110		TRANSPORTRAD	105.84	42.34	BI07
M048280201	CYLINDER BRACKET	ZYLINDERLASCHE	18.94	7.58	BH04
M048280203	CYLINDER HOLDER	ZYLINDERHALTERUNG	21.40	8.56	BH04
M048290201	BOLT FOR CYLINDER BRACKET	BOLZEN F. ZYLINDERLASCHE	8.76	3.50	BG02
M048310101		ARMLEISTE VERTIKAL	49.10	19.64	BD01
M048320110		TRANSPORTRAD-USK/D 80SHORE	126.05	50.42	BI05
M050010101	STITCH PLATE 2,4mm	STICHPLATTE 2,4mm	160.94	64.38	BA04
M050010102	GUIDE	STICHPLATTENZUNGE	26.20	10.48	BB04
M050010103	GUIDING BLOCK PF BEHIND	FÜHRUNGSBLECH PF HINTEN	4.49	1.80	BA04
M050010104	PRESSER FOOT ADAPTER	PRESSERFUSSADAPTER	61.80	24.72	BA02
M050010105	PRESSER FOOT 2,4 mm	PRESSERFUSS 2,4mm			BA02
M050010106	UPPER TRANSPORT	OBERTRANSPORTEUR	60.78	24.31	BA03
M050010107	HOLDER FOR KNIFE	UNTERMESSERHALTER			BA03
M050010108	CLAMP	UNTERMESSERKLEMME			BA05
M050010109	PLATE	GEWINDEPLATTE IMPULSGEBER			BB03
M053030111		SCHENKELFEDER BDS GR.	27.84	11.14	BB05
M053150193		STOFFANSCHLAG	8.16	3.26	DC02
M053160139E	EKF SENSOR	EKF LICHTLEITERTRÄGER	132.86	53.14	DI05
M053160140		ÜBERSTANDSKORREKTURHALTER	12.88	5.15	DC02
M053160140A	OVERSTAND SENSOR	ÜBERSTANDSKORREKTURHALTER	77.39	30.96	DG03
M053160166	SIDE COVER	SEITLICHE ABDECKUNG	15.12	6.05	DC02
M053160167	MAKROLON ANGLE	MAKROLONWINKEL	15.05	6.02	DC02
M053160168	HOLDING BOLT FOR FINGER SAFETY	FINGERSCHUTZHALTEBOLZEN	25.75	10.30	DC02
M053160169	SIDE PART FOR SES	SEITENTEIL f.SES	17.29	6.92	DC02
M053160171	BACKING BLOCK WASTE SUCTION 0,5mm	UNTERLAGSBLECH ABFALLABS.0,5mm	24.17	9.67	DI05
M053160177		LS-HALTER ENDE Rechts	11.90	4.76	DC02
M053160177A	PC-HOLDER RIGHT END	LS-HALTER ENDE RECHTS	86.38	34.55	DH05
M053160178	CONNECTOR	VERBINDUNG-LIZENLUFTR./LS-ENDE Re.	15.19	6.08	DC02
M053160179	LIMIT OF KNIFE CYLINDER	HUBBEGRENZUNG MESSERZYLINDER	7.11	2.84	DC02
M053160187	THREAD SHAFT M2-50	GEW.STANGE M2-50	0.75	0.30	DC02
M053160201		GEHÄUSE EMPFÄNGER	17.44	6.98	DC02
M053160201B		GEHÄUSE EMPFÄNGER			DC02
M053160202		GEHÄUSE SENDER	17.44	6.98	DC02
M053160203		HALTER SENDER KURZ	30.17	12.07	DC02
M053160204	HOLDER RECEIVER	HALTER EMPFÄNGER	29.87	11.95	DC02
M053160206		PLEXIABDECKUNG SENDER	8.61	3.44	DC02
M053160207		PLEXIABDECKUNG EMPFÄNGER	25.89	10.36	DC02



Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M053160208	PC-HOLDER	LS-HALTER ENDERKENNUNG	28.07	11.23	DC02
M053160209	END PC HOLDER	ENDERKENNUNGSHALTER UNTEN	26.05	10.42	DC02
M053160210	HOLDER PLATE CASE LOWER PART	HALTEPLATTE GEHÄUSE UNTERTEIL	44.61	17.84	DH03
M053160302		GEHÄUSE SENDER LANG	1.49	0.60	DC02
M053160302A		GEHÄUSE SENDER LANG			DC02
M053160303	HOLDER SENDER LONG	HALTER SENDER LANG	22.12	8.85	DC02
M053160306		PLEXIABDECKUNG SENDER LANG			DC02
M053180101	BASIC BODY CAR 25/40	GRUNDKÖRPER CAR 25/40			DG03
M053180104	PISTON PRESS SLIDE	KOLBEN ANPRESSSCHLITTEN			DC02
M053180106	PISTON STOPPER	KOLBENANSCHLAG			DC02
M053180107	CARRIER	TRÄGER UMLENKFÜHRUNG-1G			DC02
M053180108	REVERSING GUIDE	UMLENKFÜHRUNG-1G			DC02
M053180109		MESSERTRÄGER FESTSTEHEND CAR25			DC02
M053180110		MESSER FESTSTEHEND CAR25	51.64	20.66	DC02
M053180112	COVER 2 PARTS	ABDECKUNG 2-TEILIG			DC02
M053180113		BLASROHR			DC02
M053180201		MESSERHEBEL CAR 25/40			DC02
M053180202		MESSER BEWEGLICH			DC02
M053180203	CARRIER SHAFT KNIFE LEVER	TRÄGERWELLE MESSERHEBEL			DC02
M053180204		ANBINDUNG CUTTER ZYLINDER			DG03
M053180205	PRESSURE WASHER KNIFE	DRUCKSCHEIBE OBERMESSER			DC02
M053180301		ROLLENSCHLITTEN			DC02
M053180302		SEITENPLATTE-ROLLENSCHLITTEN			DC02
M053180303		EINLAUFROLLE			DC02
M053180305		PENDELARM			DC02
M053180401	SWINGING ARM	SCHWENKARM			DC02
M053180402		SCHWENKFÜHRUNG ELASTIK			DC02
M053180405		KAMM AN FÜHRUNG			DC02
M053180409	BEARING BLOCK	LAGERBOCK FÜR UMLENKROLLE			DC02
M053180410	SUSPENSION FOR SPRING	AUFHÄNGUNG FÜR FEDER			DC02
M053180411	SUSPENSION FOR SPRING	AUFHÄNGUNG FÜR FEDER			DC02
M053180601		MAKROLONHAUBE 2-Teilig	85.34	34.14	DH05
M053181005		ANTRIEBSWELLE 2-TEILIG			DC02
M053181101		FÜHRUNGSPLATTE			DH05
M053181107		FÜHRUNGSTIEFEL-2			DG03
M053181110		ZANGENBLECH-2			ED00
M053181111		LAGERBOCK ZANGE-2			DC02
M053181112		FÜHRUNGSPROFI-2			ED00
M053181113		TRÄGERACHSE-KURZ			ED00
M053181117		SCHWENKLAGER			ED00
M053181118		ANSCHLAGTRÄGER			ED00
M053181201		KLEMMHALTER			DH05
M053181202		TRÄGERWELLE			DG03
M053181203		SCHLOßPLATTE			ED00

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M053181204		ENTRIEGELUNGSBOLZEN			ED00
M053181205		VERRIEGELUNGSBOLZEN			ED00
M053181206		KONSOLE			ED00
M053181207		EXZENTERBOLZEN			ED00
M053181208		DRUCKPLATTE			ED00
M053181209		BREMSBELAG			ED00
M053210102A	TOOTHED WHEEL STEPPER MOTOR	ZAHNRAD SCHRITMOTOR			ED00
M053210103A	TOOTHED WHEEL DRIVE SHAFT	ZAHNRAD ANTRIEBSWELLE			ED00
M053210105		UMLENKWELLE UNTEN ANTRIEBSR. KURZ D=	4.94	1.98	ED00
M053210106	HM-SHAFT D=4x95	HM-UMLENKWELLE D=4x95	27.62	11.05	ED00
M053210107	SHAFT DRIVE BELT	UMLENKWELLE ANTRIEBSRIEMEN	11.23	4.49	ED00
M053210108	SET COLLAR D=4	STELLRING D=4	5.31	2.12	ED00
M053210109	SUPPORT BLOCK	ABSTÜTZBLOCK	138.17	55.27	DG03
M053210111	REVERSING SHAFT SUPPORT	UMLENKWELLENABSTÜTZUNG	18.56	7.42	ED00
M053210115	RECEIVER LEVER	ZUFÜHRUNGSHEBEL	161.24	64.50	DH05
M053210116	PRESS FIT-BOLT INSERTING LEVER	EINPREßBOLZEN EINSCHWENKHEBEL	6.66	2.66	ED00
M053210122	STRETCHING ROLLER LEVER	SPANNROLLENHEBEL	29.12	11.65	DH04
M053210123A	STRETCHING ROLLER BOLT	SPANNROLLENBOLZEN	17.37	6.95	ED00
M053210124A	STRETCHING ROLLER TBS	SPANNROLLE TBS	23.43	9.37	ED00
M053210127	COVER PLATE D=12	ABDECKPLATTE D=12	25.08	10.03	ED00
M053210128	GUIDE	ANPREßSCHLITTEN	126.65	50.66	DH05
M053210133	CLAMP PLATE	KLEMMPLATTE	18.49	7.40	ED00
M053210134	COVER	FADENABSCHNEIDER-ABDECKUNG	36.52	14.61	DG03
M053210136	PISTON FOR FIBER OPTIC	LICHTLEITERKOLBEN D=10	50.60	20.24	ED00
M053210137	COVER PLATE D=10	ABDECKPLATTE D=10	30.47	12.19	ED00
M053210141	AIR BLOCK COVER	LUFTLEISTENABDECKUNG	26.94	10.78	ED00
M053210142	INSERT HELP HOLDER	EINLEGEHILFE-HALTERUNG	19.09	7.64	ED00
M053210143	KNIFE CARRIER FIX	MESSERTRÄGER FESTSTEHEND	138.17	55.27	ED00
M053210144	KNIFE	MESSERKLINGE FESTSTEHEND	44.76	17.90	ED00
M053210146	SPRING FOR GUIDE	DRUCKFEDER F.GLEITSTÜCK 2-teilig	4.72	1.89	BH05
M053210147	KNIFE LEVER	MESSERHEBEL	138.17	55.27	DH05
M053210148	KNIFE	KLINGE	44.76	17.90	ED00
M053210150	UPPER ELASTIC GUIDE	ELASTIKFÜHRUNG OBEN 2-Teilig	73.66	29.46	ED00
M053210151	CYLINDER CARRIER	ZYLINDERTRÄGER	69.09	27.64	DH03
M053210152	INSERT HELP AIR BLOCK	EINLEGEHILFE-LUFTLEISTE	22.91	9.16	ED00
M053210155		LICHTLEITERHALTERUNG	20.14	8.06	ED00
M053210158	GUIDE FOR ELASTIK RIGHT	GUMMIEFÜHRUNG RECHTS 3-Teilig	35.56	14.22	ED00
M053210160	LOWER PLATE	FEDERBLECH UNTEN	23.88	9.55	ED00
M053210162	UPPER PLATE	FEDERBLECH OBEN	32.94	13.18	ED00
M053210164	CYLINDER HOLDING ANGLE	ZYLINDERHALTEWINKEL	18.72	7.49	ED00
M053210165	SHEET FOR THREAD TIGHTENER	BLECH FÜR FADENSPANNER	13.70	5.48	ED00
M053210166		FINGERSCHUTZ	17.59	7.04	ED00
M053210168		LS FINGERSCHUTZHALTER	16.70	6.68	ED00
M053210170	SPRING ELASTIC GUIDE	BLATTFEDER ELASTIKFÜHRUNG	24.40	9.76	ED00

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M053210171		UNTERLAGSBLECH ABFALLABSAUGUNG	26.05	10.42	DI05
M053210172		FINGERSCHUTZ	41.69	16.68	ED00
M053210175	CLAMP SHEET	KLEMMBLECH	21.78	8.71	ED00
M053210177		FINGERSCHUTZBEFESTIGUNG	18.49	7.40	ED00
M053210179		MESSINGROHR F. LS	29.42	11.77	ED00
M053210184A		LICHTLEITERBEFESTIGUNG	15.57	6.23	ED00
M053210185	CLAMP SHEET	KLEMMPLATTE	16.02	6.41	ED00
M053210188		WELLE D=4-45	4.79	1.92	ED00
M053210189	PRESSERFOOT-SIDE SOLE	PRESSERFUSZ - SEITENSOHLE	122.61	49.04	ED00
M053210198	TOE LIFT HOLDER	DF-SOHLN HOCHHALTER	16.54	6.62	ED00
M053210199	INSERT AID BOLT	EINLEGEHILFE-AUFNAHMEBOLZEN	5.16	2.06	ED00
M053220103	press roll	PRESSROLLE	10.70	4.28	DH04
M053220105	roll for lever	ROLLE FÜR HEBEL	10.03	4.01	DH04
M053220107	lever for resilience	HEBEL f.FEDERUNG	16.32	6.53	DI02
M053220109	adjustment block	VERSTELLBLOCK	15.65	6.26	DI02
M053220111	RIBBON GUIDE	BANDFÜHRUNGSRING	10.33	4.13	F-Lager
M053220117		ABDECKUNG VORNE	19.01	7.60	DG04
M053220118		ABDECKUNG HINTEN	14.97	5.99	EF03
M053220123		BEF.WINKEL FÜR SENSOR	7.03	2.81	DI04
M053220125	niro bolt 6x110	NIROBOLZEN D=6-110	3.21	1.28	DI02
M053220126	niro bolt 6x90	NIROBOLZEN D=6-90	3.07	1.23	DG03
M053220128		FEDER+ 2xSCHEIBE	64.52	25.81	DI02
M053220129	GUIDE	BANDFÜHRUNGSRING GROß	12.42	4.97	F-Lager
M053220130	PLEXICOVER FOR DISPLAY	PLEXIABDECKUNG FÜR DISPLAY	5.09	2.04	BC01
M053220131	cover filter BDS	ABDECKUNG NETZFILTER BDS	1.58	0.63	DI03
M053230201	STAND	TRÄGERROHR	24.85	9.94	F-Lager
M053230202	BRACKET	KONSOLE verzinkt	19.61	7.84	F-Lager
M053230203	WASHER	KLEMMSCHEIBE	8.76	3.50	F-Lager
M053230204	TABLE CLAMP	TISCHKLEMMME	25.38	10.15	F-Lager
M053230205	THREAD BOLT	GEWINDESTANGE M8-65	3.00	1.20	F-Lager
M053230206		STELLRING	12.28	4.91	DI05
M053240133	TAPE HOLDER	BANDFÜHRUNG	29.72	11.89	F-Lager
M053240134		ZYLINDERSTIFT 6M6-30	19.31	7.72	DH04
M053240301		HALTER	18.56	7.42	DC02
M053240302		WINKEL	7.26	2.90	DH04
M053250101	main block	PLATTE BDS/GR-D	98.43	39.37	DF01
M053250102	pressure lever	HEBEL	30.54	12.22	DH04
M053250123	ANGLE BRACKET F. PRESSURE SENSOR	Bef.Winkel f. Drucksensor	7.26	2.90	DH04
M053250124	shaft for pressure lever	ALU-BOLZEN 6-131	6.89	2.76	DI05
M053250132		TRANSPORTSICHERUNG BDG/GR-D	7.11	2.84	DI04
M053270202	HOLDING ANGLE	BEFESTIGUNGSWINKEL	16.74	6.70	DF00
M053270210	CARRIER HORIZONTAL	TRÄGER HORIZONTAL BDS/GR/T-M	37.77	15.11	F-Lager
M053270401	PLATE SHORT	PLATTE KURZ			DF01
M053270402	LEVER SHORT	HEBEL KURZ			DI04

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M053270435	pilot pin L=65	FÜHRUNGSSTIFT L=65	1.87	0.75	F-Lager
M053290201		SCHWENKPLATTE			BD03
M053290202		GRUNDPLATTE			BD02
M053290203		SCHWENKLAGER			BD03
M053290301	BOLT	BOLZEN	5.15	2.06	F-Lager
M053290302	HOLDING ANGLE	HALTEWINKEL	12.58	5.03	F-Lager
M053290401	MAIN BLOCK	GRUNDBLOCK BDS-MINI			DH06
M053290402	LEVER	DRUCKHEBEL			BC02
M053290403	LEVER	PRESSHEBEL	17.96	7.18	BC03
M053290404		WELLE FÜR ANPRESSROLLE			DI03
M053290405	SHAFT FOR LEVER	WELLE FÜR DRUCKHEBEL			F-Lager
M053290406	PRESSURE ROLL	DRUCKROLLE	5.39	2.16	F-Lager
M053290407	SHAFT	ACHSE FÜR ANTRIEBSWELLE			F-Lager
M053290408	DRIVING ROLL	ANTRIEBSWALZE	36.36	14.54	F-Lager
M053290409	PRESS ROLL	PRESSROLLE	4.04	1.62	F-Lager
M053290410	TOOTHED WHEEL 28MXL-10	ZAHNWELLE 28MXL-10			F-Lager
M053290411	TOOTHED WHEEL 18MXL-10	ZAHNWELLE 18MXL-10 ALU			F-Lager
M053290412	pressure part	DRUCKSTÜCK	12.80	5.12	DH04
M053290413	BOLT	LAGERBOLZEN			DH04
M053290414	COVER	BLECHABDECKUNG	11.68	4.67	F-Lager
M053290415	guiding pin	FÜHRUNGSSTIFT L=55			DH04
M053290416	DISTANCE	DISTANZHÜLSE 8/2-2,5	2.06	0.82	F-Lager
M053310101		GRUNDBLOCK	49.63	19.85	DI05
M053310102	PRESS LEVER	ANPRESSHEBEL	13.63	5.45	DH05
M053310103		ZAHNSCHEIBE 16 mmLg.	23.80	9.52	DC02
M053310104		TRANSPORTWALZE 30Lg.	52.92	21.17	DC02
M053310105		ANPRESSROLLE	8.31	3.32	DC02
M053310106		ACHSE F.ANPRESSROLLE d=6-35	7.26	2.90	DC02
M053310107		LAGERUNG ANPRESSHEBEL D=6-47	6.14	2.46	DC02
M053310108		ACHSE TRANSPORTROLLE D=6-38	6.07	2.43	DC02
M053310110		DISTANZ 3,6 Lang	5.84	2.34	DC02
M053310111		DISTANZ 16 Lang	7.03	2.81	DC02
M053310112		WELLE D=6-43	2.70	1.08	DC02
M053310113		ABDECKUNG	25.22	10.09	BB05
M053310114		FÜHRUNGSBOLZEN	7.03	2.81	DC02
M053320401	MAIN BLOCK	GRUNDBLOCK BDS 532			HI01
M053320402	PRESSURE LEVER	DRUCKHEBEL BDS 532			BC03
M053320413	BEARING BOLT	LAGERBOLZEN			F-Lager
M053320436	PLATE	ABWEISBLECH	5.61	2.24	F-Lager
M053320933	SPECIAL STAND	ROLLENHALTER	56.14	22.46	BC02
M053330101	PLATE	PLATTE BDS/GR-KUGEL	98.43	39.37	DF01
M053330124	ALU-BOLT	ALU-BOLZEN 6-104	6.89	2.76	DI05
M053340401	SHORT PLATE	PLATTE KURZ			DF00
M053340402	SHORT LEVER	HEBEL KURZ			DH04

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M053370401	MAIN BLOCK	GRUNDBLOCK BDS 534			F-Lager
M053370402	PRESSURE LEVER BDS 534	DRUCKHEBEL BDS 534			F-Lager
M053370403	LEVER	PRESSHEBEL Keramiksensor	17.96	7.18	F-Lager
M053420101	KNIFE CARRIER FIXED	MESSERTRÄGER FESTSTEHEND			DC02
M053420102	KNIFE FIXED	MESSER FESTSTEHEND CAR40	90.98	36.39	DC02
M053420201	KNIFE BLADE MOVABLE	MESSERKLINGE BEWEGLICH CAR 40	90.98	36.39	DC02
M053420202		MESSERHEBEL CAR-40			DC02
M053420301	WHEEL SHAFT PRESS SLIDE	ACHSE ANPRESSSCHLITTEN	30.69	12.28	DC02
M053420302	DISTANCE LINER	DISTANZBUCHSE			DC02
M053420304	SET COLLAR PRESS SLIDE	STELLRING ANPRESSSCHLITTEN			DC02
M053420305	PRESS SLIDE	ANPRESSSCHLITTEN			DC02
M053420306	CARRIER FORK	MITNEHMERGABEL			DC02
M053420401	SWINGING GUIDE CAR40	SCHWENKFÜHRUNG CAR40			DC02
M053420402	ELASTIC GUIDE CAR40	ELASTIKFÜHRUNG CAR40			DC02
M053420403	COVER FOR SWINGING GUIDE	DECKBLECH SCHWENKFÜHRUNG			DC02
M053420404	COMB ON GUIDE	KAMM AN FÜHRUNG			DC02
M053420405	PLIERS PLATE	ZANGENBLECH			DC02
M053420406	BEARING BLOCK FOR PLIERS	LAGERBLOCK FÜR ZANGE			DC02
M053420407	LEVER FOR PLIERS	HEBEL FÜR ZANGE			DC02
M053420501	BEARING APPLICATION PLATE INSIDE	LAGERUNGSPLATTE INNEN			DC02
M053420502	BEARING APPLICATION OUTSIDE	LAGERUNGSPLATTE AUSSEN	79.79	31.92	DC02
M053420503	BEARING BOLT	LAGERBOLZEN			DC02
M053420504	PRESSURE ROLLER	ANPRESSROLLE	6.28	2.51	DC02
M053420505	DRIVING SHAFT	ABTRIEBSROLLE	13.47	5.39	DC02
M053420506	EXZENTER WHEEL SHAFT	EXZENTERACHSE 2-TEILIG			DC02
M053420507	EXTENSION ROLLER	SPANNROLLE	13.47	5.39	DC02
M053420508	SPRING TENSION FRAME	FEDERSPANNER 2-TEILIG			DC02
M053420509A	DRIVE SHAFT MXL 18 CAR40	ANTRIEBSWELLE MXL18 CAR40			DC02
M053420601	DISTANCE BLOCK CAR40	DISTANZBLOCK CAR40			DC02
M053420701	PISTION LIGHT GUIDANCE	KOLBEN LICHTLEITER			DC02
M053420702	STOPPER FOR PISTON	VERSCHLUSS FÜR KOLBEN			DC02
M053420801	COVERPLATE CAR40-TBS	UNTERLAGSBLECH CAR40-TBS			DI03
M053420901	TOP FINGER GUARD	HAUBE FINGESCHUTZ 2-TEILIG	86.83	34.73	DI03
M053420902	WHARF SHACKLE	HALTEBÜGEL			DC02
M053420903	AIR TUBE	BLASROHR AUSROLLUFT			DC02
M053450101		GRUNDBLOCK			DH01
M053450102		HEBEL			DH01
M053450103		SEITENPLATTE-RECHTS			DH01
M053450104		SEITENPLATTE-JOCH			DH01
M053450105		SEITENPLATTE-LINKS			DH01
M053450106		BREMSHEBEL			DH01
M053450107		GEGENPLATTE OBEN			DH01
M053450108		GEGENPLATTE UNTEN			DH01
M053450109		KOLBEN OBEN			DH01

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M053450110		KOLBEN UNTEN			DH01
M053450113		LAGERBOLZEN			DH01
M053450114		TRANSPORTROLLE			DH01
M053450115		MESSERHALTER FIX			DH01
M053450116		MESSERHEBEL			DH01
M053450117		ZYLINDERANBINDUNG			DH01
M053450118		MESSERKLINGE FIX			DH01
M053450119		MESSERKLINGE BEWEGLICH			DH01
M053450120		TRÄGERWELLE			DH01
M053450121		ACHSE			DH01
M053450122		MESSER KOLBEN			DH01
M053450123		KOLBENBEGRENZUNG			DH01
M053450124		KOLBENABDECKUNG			DH01
M053450125		KOLBENABDECKUNG			DH01
M053450126		WELLE TRANSPORTROLLE			DH01
M053450128		ZAHNWELLE 18MXL-22 LANG			DH01
M053450129		ZAHNWELLE 18MXL-18 LANG			DH01
M053450130		ZAHNWELLE 18MXL-8 LANG			DH01
M053450131		ZAHNWELLE 36MXL-12 LANG			DH01
M053450132		GLEITROLLE D=5-22			DH01
M053450133		GLEITROLLE D=6-6,5			DH01
M053450134		GLEITROLLE D=6-14,5			DH01
M053450135		KOLBENBEGRENZUNG			DH01
M053450136		ZYLINDERMANSCHETTE			DH01
M053460201	CONSOLE	KONSOLE			DC02
M053460202	CYLINDER GROUND PLATE	ZYLINDERGRUNDPLATTE			DC02
M053460203	KNIFE LEVER CAR40/ST	MESSERHEBEL CAR40/ST			DC02
M053460204	REACH TRUCKS	SCHUBGABEL			DC02
M053470106	FEED ROLLER CAR25	TRANSPORTROLLE CAR25	16.10	6.44	DC02
M053470121	SHAFT TRANSPORT ROLLER TOP	WELLE TRANSPORTROLLE-OBEN	12.81	5.12	DC02
M053470127	PISTON D=25	KOLBEN D=25 SCHNEIDEN			DC02
M053470131	SHAFT FOR MOVING KNIFE	TRÄGERWELLE-OBERMESSER			DC02
M053490101	BASE BLOCK CAR25-MINI/US	GRUNDBLOCK CAR25-MINI/US			DH02
M053490102	KNIFE LEVER MOVEABLE CAR-MINI/US	MESSERHEBEL BEWEGLICH CAR-MINI/US	89.61	35.84	DH05
M053490103	CONNECTING LINK CUTTER	VERBINDUNGSGELENK			DC02
M053490104	CYLINDER CONNECTION	ZYLINDERANBINDUNG			DC02
M053490105	KNIFE BLADE MOVEABLE	MESSERKLINGE BEWEGLICH CAR25-ALT	46.35	18.54	DC02
M053490106	FEED ARM	GEGENPLATTE CAR25			DH05
M053490107	PISTON COVER	KOLBENABDECKUNG			DC02
M053490109	SHAFT FOR FEED ARM	WELLE GELENKPLATTE CAR25			DC02
M053490110	PISTON COVER	KOLBENABDECKUNG			DC02
M053490112	FEED ROLL (from FEED ARM)	GEGENROLLE BANDSTOPPER	4.59	1.84	DC02
M053490113	KNIFE BLADE FIX	MESSERKLINGE FIX CAR25-ALT	97.85	39.14	DG03
M053490114	ELASTIC GUIDE	GUMMIANSCHLAG			DC02

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M053490116	STRIPPER	ABSTREIFER	20.58	8.23	DC02
M053490117	PISTON	KOLBENSTANGE-SCHNEIDEN			DC02
M053490118	TOOTH GEAR	ZAHNWELLE 18MXL-16	22.86	9.14	DC02
M053490119	TOOTH GEAR	ZAHNWELLE 36MXL-12	25.24	10.10	DC02
M053490120		FEDERBLECH AUF GEGENPLATTE OBEN			DC02
M053490121		FEDERBLECH AUF GEGENPLATTE UNTEN			DC02
M053490122	FEED ARM OPENER	DRUCKHEBEL-MANUELLES/ÖFFNEN			DC02
M053490123	FINGER GUARD CAR-25 MINI/US	FINGERSCHUTZ CAR-25 MINI/US	25.44	10.18	DC02
M053490125	HOLDING SCREW FOR DRAW SPRING	ZUGFEDERHALTESCHRAUBE			DC02
M053490126	CYLINDER PIN 5m6x20	ZYLINDERSTIFT mit Fläche 5m6x20			DC02
M053490127	CYLINDER PIN 5m6x25	ZYLINDERSTIFT mit Fläche 5m6x25			DC02
M053490129	KNIFE BLADE FIX CAR 25	MESSERKLINGE FIX CAR25	97.85	39.14	DH05
M053490201	BASE PLATE CAR-25 MINI/US FOR YAMATO	GRUNDPLATTE			DI05
M053490202	CARRIER ANGLE	TRAGWINKEL			DG03
M053490204	SWINGING ANGLE	SCHWENKWINKEL			DG03
M053490205	DISTANCE PLATE	ZWISCHENPLATTE			DH05
M053490206	CARRIER PIN	STEBOLZEN			DH05
M053490207	FIXING BAR	ANPRESSELEISTE			DC02
M053490208	FIXING LEVER	SPANNER			DC02
M053490209	FIXING LEVER left	KNICKHEBEL			DC02
M053490210	FIXING LEVER HANDLE	KNICKHEBEL-HANDGRIFF			DC02
M053490211	CARRIER PLATE FIXING LEVER	GEGENLAGER KNICKHEBEL			DC02
M053490212	PROTECTION COVER SM	BLECHABDECKUNG SM			DI05
M053490301	SUPPORT PLATE WITH BLOWER FOR YAMAT	AUFLAGEWINKEL MIT BLASLUFT YAMATO A	59.13	23.65	DC02
M053500101	FEED ARM CAR40	GEGENPLATTE CAR40			DH03
M053500102	FEED ROLL (from FEED ARM) CAR40	GEGENROLLE BANDSTOPPER CAR40			DH05
M053500104	STRIPPER CAR40	ABSTREIFER CAR40			DA04
M053500106	FEED ROLLER CAR25	TRANSPORTROLLE CAR40			DC02
M053500107	FINGER GUARD CAR-25 MINI/US	FINGERSCHUTZ CAR40			DG03
M053500108	SHAFT FOR FEED ARM	WELLE GELENKPLATTE CAR40			DI05
M053510119	KNIFE BLADE FIX CAR60	MESSERKLINGE FIX CAR60	120.00	48.00	DG03
M053900101	MAIN BLOCK	GRUNDBLOCK (7-Segmentanzeige)	66.47	26.59	DH02
M053900102	HOLDER VG,VC,VF	HALTEWINKEL YAMATO VG,VC,VF	11.23	4.49	DH03
M053900202		HALTELEISTE auf Yamato-AZ	8.84	3.54	DG03
M053900401		HALTEPLATTE			DG03
M053900402		HEBEL			DI05
M058010130	WHEEL SHAFT D=12x195	ACHSE EINLAUFSEITE D12x195	6.96	2.78	BD01
M060010101	LOWER CASE INS 601	UNTERTEIL INS 601			JA02
M060010102	HORIZONTAL BAR	QUERTÄGER INS 601			JB02
M060010103	FOOT INS 601	GEHÄUSEFUSS INS 601			JB02
M060010108	OIL TUBE	ÖLLEITUNG NK-Durchführung INS-SA			BI04
M060010109	NEEDLE GUARD	PLEUL NADELSCHUTZ			BI04
M060010111		UNTERLAGSPLATTE ÖLPUMPE INS-SA			BG07
M060010112		OIL DUST PROOF PLATE			BI03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M060010113		HALTERUNG für Ölspritzdüse INS-SA			BG07
M060010114	BUSHING	LAGERBÜCHSE für Greiferantriebswelle-hint			BI04
M060010115	BUSHING	LAGERBÜCHSE für Greiferantriebswelle-vorn			BI03
M060010116	BUSHING	LAGERBÜCHSE für untere Welle INS-SA			BI03
M060010117	EXCENTRE	EXZENTER-NADELSCHUTZANTRIEB			BF04
M060010118	LEVER	NADELSCHUTZHEBEL-NADELSCHUTZANTRIEB			BI04
M060010119	COVER	ABDECKUNG-NADELSCHUTZANTRIEB			BI01
M060010120	SHAFT	ANTRIEBSWELLE-NADELANSCHLAG			BE03
M060010121		ANTRIEBSWELLE Fadenbremse			BI01
M060010122	ADAPTER RIGHT C.SET	LAGER ADAPTER RECHTS C-SET			BH01
M060010123	NK-COVER BACK	NK-ABDECKUNG HINTEN INS-601			BI07
M060010124		ÖLBLOCK-GREIFERWELLE			BI04
M060010125	OIL SUCTION	ÖLABSAUGUNG INS-Zylinderarm	11.90	4.76	BI04
M060010126		SCHLAUCHBEFESTIGUNG			BI04
M060010127	TOOTHED BELT WASHER	ZAHNRIEMENSCHLEIBE HTD28-3M-09 INS-SA			BI05
M060010130		ZAHNSCHLEIBE T2,5/28			BH01
M060010132		KLEMMRING für LAGER			BG01
M060010137	SEAL CYLINDER	DICHTUNG ZYLINDERARM INS/601	2.20	0.88	BI03
M060010138	TUBE 4/6-180mm	DRUCKLEITUNG 4/6-180mm			BH01
M060010139	TUBE 4/6-170mm	DRUCKLEITUNG 4/6-170mm			BI02
M060010140	TUBE 4/6-30mm	DRUCKLEITUNG 4/6-30mm			BI03
M060010141	TUBE 4/6-35mm	DRUCKLEITUNG 4/6-35mm			BI03
M060010143	TUBE 3/5-360mm	SAUGLEITUNG 3/5-360mm			BH01
M060010144	TUBE 3/5-550mm	SAUGLEITUNG 3/5-550mm			BI01
M060010145	SEAL	DICHTUNG ABDECKUNG-NADELANSCHLAG			BI03
M060010146		DICHTUNG NÄHKOPFDECKEL			BI01
M060010147	SEAL PLUG	DICHTSTOPFEN ÖL-ABFLUSS			BI03
M060010148	OIL FILTER CAP	OIL FILTER CAP			BI03
M060010149	HOLDER	HALTERUNG für Ölspritzdüse INS-601			BI04
M060010150	UPPER OIL TUBE	OBERE ÖLDÜSE			BF02
M060010151	ADJUSTMENTSCREW M3	EINSTELLSCHRAUBE M3 für OBERE ÖLDÜSE			BF02
M060010152		ÖL-SCHUTZBLECH für OBERE-ÖLDÜSE			BI03
M060010153	LOOPER BAR BUSHING (LEFT)	LOOPER BAR BUSHING (LEFT)			BI03
M060010202	SIDE COVER	SEITENDECKEL NADELSTANGENGEGÄUSE IN			BH01
M060010204	BOLT HOLDER	KOLBENHALTERUNG			BI03
M060010205	PRESSERFOOT SHAFT	KOLBEN PRESSERFUß INS-NK			BI03
M060010207	PRESSERFOOT GUIDE	PRESSERFUSSSCHLEIENE RSR9-70 INS/NK			BI01
M060010211	COVER	VERSCHLUSSSTOPFEN-Legerbuchse INS/NK			BI03
M060010212	OIL TUBE	ÖLABSAUGROHR			BI03
M060010214	SEAL SIDE COVER	DICHTUNG SEITENDECKEL			BI02
M060010215		ROBALON-ANSCHLAGPLÄTTCHEN			BI02
M060010217		ZWISCHENTRÄGER			BI02
M060010218	ADJUSTMENT BLOCK	ZWISCHENTRÄGERVERSTELLUNG			BF02
M060010219	BLOCK	ZWISCHENTRÄGER			BI02



Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M060010301	HOLDING PLATE TFS	HALTEPLATTE-TFS INS/601			BG07
M060010302	BLOCK	LAGERBOCK-RECHTS TFS INS-601			BI01
M060010303	CARRIER BAR	TRÄGERSTANGE D=4-150			BI02
M060010304	PRECISION SHAFT	PRÄZISIONSWELLE D=8h6-188 gehärtet/gesc			BI01
M060010305	COVER TFS	ABDECKUNG TFS-RIEMEN INS-601			BH07
M060010306	LEFT BLOCK	LAGERBOCK-LINKS TFS INS-601			BI04
M060010401	THREAD BRAKE BLOCK	KONSOLE-FADENBREMSE INNEN			BH01
M060010402	CARRIER	RIEGELTRÄGER			BH01
M060010403	LEVER	RIEGELHEBEL			BI03
M060010404	GUIDE PLATE	FÜHRUNGSPLATTE			BF02
M060010405	BAR	ENTRIEGELGESTÄNGE			BF02
M060010406	LOOP PIN	TRÄGERBLOCK			BI02
M060010407	INNER BOLT	FIXIERBOLZEN-FADENBREMSE INNEN			BI02
M060010502	ROLL	SCHWINGE			BI04
M060010503	BLOCK	ZWISCHENSTÜCK ANTRIEBSACHSE INS-ANTR			BI04
M060010506	CARRIER	TRÄGER INS-Antrieb INS/NK			BG01
M060010511	CONNECTOR	SPEICHEBERTEIL			BI04
M060010512	BEARING HOLDER	SPEICHENLAGER			BI04
M060010513	UPPER BEARING HOLDER	SPEICHENLAGER-OBEN			BI04
M060010516	GEAR 24MXL-7mm	RITZEL 24MXL-7mm			BF02
M060010517	ROLL	ROLLE-SPEICHENBERTEIL 8/3-15	10.36	4.14	BF02
M060010518	TOOTHED WHEEL 24MXL 5H7	ZAHNRAD 24MXL 5H7 mit Boardscheiben			BF02
M060010519	ROBALON BLOCK	ROBALONABSTÜTZUNG	10.36	4.14	BI02
M060010520	HOLDING ANGLE	HALTEWINKEL FÜR ABSTÜTZUNG			BH01
M060010522	BUSHING	HÜLSE	1.00	0.40	BI07
M060010703	THREAD GUIDE	FADENLIFTBÜGEL - Fadenwischer			BI04
M060010704	THREAD GUIDE 2	FADENLIFTBÜGEL Teil 2 - Fadenwischer			BI06
M060010705	THREAD GUIDE 3	FADENABZUG -Fadenwischer			BI06
M060010706	BOLT GUIDE	KOLBENSTANGENFÜHRUNG-Fadenwischer			BI03
M060010707	BOLT	LUFTKOLBEN-Fadenwischer			BI02
M060010802	BLOCK FA	MITNEHMER-FA INS 601			BI06
M060010803	COVER	ZYLINDERVERSCHLUSS-FA INS 601			BI06
M060010804	GUIDE	KOLBENSTANGENFÜHRUNG-FA INS 601			BI04
M060010807	SEAL	DICHTUNG FADENABSCHNEIDER	7.71	3.08	BI04
M060011001	MOTOR CASE	GEHÄUSE EFKA-AB220 INS-NK			IA02
M060011002	COVER CASE	DECKEL EFKA-AB220 INS-NK			BD02
M060011003	TOOTHED WHEEL	ZAHNRAD-NK INS-NK			BI01
M060011004		ZAHNRAD-AB220 INS-NK			BF06
M060011005	DISTANCE BUSHING	DISTANZBUCHSE-LAGER INS-NK			BI01
M060011006	TOOTHED WHEEL	ZAHNRAD-AB220 INS-NK	30.40	12.16	BI01
M060011111		JOCH SPANNUNGSÖFFNER INS-NK			BG07
M060011112		JOCH FADENZIEHER INS-NK			BG07
M060011113		SCHUBSTANGE/OBEN INS-NK			BG07
M060011116		HALTEBLECH SPANNUNGSÖFFNER INS-NK			BG07

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M060011117	ANGLE	FADENFÜHRUNGWINKEL-OBEN			BI02
M060011118	BOTTOM THREAD GUIDE	FADENFÜHRUNG UNTEN			BI02
M060011119	UPPER BAR	ÖFFNUNGSLEISTE-OBEN			BI03
M060011120	BOTTOM BAR	ÖFFNUNGSLEISTE-UNTEN			BI03
M060011121	TENSION CARRIER	SPANNUNGSTRÄGER INS/601 4F			BI01
M060011122	ANGLE	JOCHWINKEL SPANNUNGSÖFFNER			BI01
M060011123	CYLINDER COVER	ZYLINDER-VERSCHLUß			BI02
M060011124	BLOCK	JOCH FADENZIEHER			BI02
M060011125	HOLDER	ABSTÜTZUNG SCHUBSTANGE			BF02
M060011126	BOLT	MITNEHMERBOLZEN			BF02
M060011129	UPPER SHAFT	SCHUBSTANGE/OBEN			BI03
M060011131	CLAMP SCREW	KLEMMSCHRAUBE M4x2,5 für Thread Pull-O			BF02
M060011132	THREAD TENSION SPRING RETAINER	THREAD TENSION SPRING RETAINER			BI03
M060011134	CYLINDER GUIDE	ZYLINDERFÜHRUNG-CQ2B12-30D-7,8mm			BF02
M060011212	COVER THREAD BRAKE	ABDECKUNG FADENBREMSE INS/601			DG04
M060011213	COVER FRONT	ABDECKUNG-FRONT INS/601			JB01
M060011214	COVER DRIVING UNIT	ABDECKUNG INS-ANTRIEB INS/601			BG01
M060011215	FRONT BAR	SCHARNIERLEISTE-FRONT INS/601			BI07
M060011216	HOLDER	SCHARNIER INS/601			BG07
M060011217	BACK COVER FA	ABDECKUNG-HINTEN-FA INS/601			BH07
M060011218	COVER THREAD CUTTER	ABDECKUNG-FADENABSCHNEIDER-FRONT I			BH01
M060011219	COVER PLATE	ABDECKBLECH INS/601			BI06
M060011220		GEWINDEPLATTE INS/601			BG07
M060011221	ANGLE	WINKEL INS/601			BH01
M060011222	WASHER FOR MAGNET	SCHEIBE für Magnet INS/601			BI06
M060011301		HALTER für Impulssensor INS/NK			BG07
M060011401	BAR	LEISTE NÄHKOPF			BD01
M060011501	FIXED BEARING LEFT	FIXLAGER LINKS			BF02
M060011502	FIXED BEARING RIGHT	FIXLAGER RECHTS			BF02
M060011503	ACRYL GLASS COVER 2-parts VE-SG	ACRYLGLASABDECKUNG INS/601	56.14	22.46	BH01
M060011504	JOINT ROD 2-parts INS/601	SCHANIERLEISTE 2-teilig INS/601			BI04
M060011505	CONNECTOR BLOCK	KLEMMLEISTE			BI06
M060030601	LEFT PLATE	GEHÄUSEPLATTE LINKS			BF02
M060030602	RIGHT PLATE	GEHÄUSEPLATTE RECHTS			BF02
M060030603	FOOT CARRIER	FUSSTRÄGER			BF02
M060030604	MAIN BLOCK	GRUNDBLOCK			BF05
M060030605		ANSCHLAG SEITENSCHWINGE			BG07
M060030606	SHAFT	WELLE UMLENKROLLE			BF05
M060030607	ROLLER 5/3-23,5	ROLLE 5/3-23,5 INS-FUSS			BF05
M060030608	ROLLER 5/3-7	ROLLE 5/3-7 INS-FUSS			BF05
M060030609	SPRING HOLDER	FEDERSTÜTZE-SEITENTEIL			BF05
M060030610	ROLLER 11/5,1-15,5	UMLENKHÜLSE 11/5,1-15,5			BF05
M060030612	BELT ROLLER	RIEMENWALZE			BF05
M060030614	SIDE HOLDER SHORT	SEITENSCHWINGE-KURZ	90.34	36.14	BF05

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M060030615	SPRING HOLDER	FEDERSTÜTZE			BF05
M060030616	SHAFT	LAGERWELLE			BF05
M060030617	GUIDE PLATE	GLEITPLATTE			BF05
M060030618	PLATE	BLECH FÜR LEGEFADEN			BF05
M060030619		ZAHNWELLE 12MXL-17,5 für KIPPBAND			BF05
M060030620		ACHSE MIT BUND L=21mm			BF05
M060030621	SPRING TENSIONER	FEDERSPANNER	29.19	11.68	BF05
M060030622	ANGLE	ANSCHLAGWINKEL SEITENSCHWINGE			BF05
M060030623	LEFT ROLLER	LINKE UMLENKROLLE SÄUMEN			BF05
M060032001		LEGERHEBEL			BI06
M060032005	ROBALON	ROBALON ANSCHLAGPLÄTTCHEN			BF05
M060032006		LEGERWELLE+ARM+PIN			BF03
M060032008		FADENFÜHRUNG	14.82	5.93	BF05
M060032009		BEFESTIGUNGSWINKEL			BI06
M060032010		HALTER FÜR LEGEFADENFÜHRUNG			BI06
M060032011		LEGEFADENFÜHRUNG			BI05
M060032102	SHAFT	ACHSE MIT BUND L=30 mm			BF04
M060032103	BLOWING TUBE	BLASROHR FADENWISCHER			BF04
M060032202		ELASTIKFÜHRUNGSROLLE 12MXL-40			BF04
M060032203		TRANSPORTROLLE-VORNE 18MXL-12			BF04
M060032204		ACHSE MIT BUND L=45mm			BF04
M060101601	TENSION BLOCK	SPANNBLOCK			BH02
M060101602	TENSION SHAFT	SPANNWELLE			BI04
M060101701		FILZSCHEIBE			BI04
M060101713	COVER CYLINDER VE-S	DECKEL ZYLINDER INS601	22.50	9.00	BF04
M060900101		SCHNELLVERSTELLUNG-SHA INS/NK			BF06
M060900102		MITNEHMER-SHA INS/NK			BF06
M060900103		SCHUBSTANGE-SHA INS/NK			BF06
M060900105		AUFNAHMEPLATTE-SHA INS/NK			BF06
M060900106	SHAFT	KOLBENSTANGE 2-Teilig SHA INS/NK			BI04
M060900107	GUIDE	KOLBENSTANGENFÜHRUNG-SHA INS/NK			BI04
M060900108	COVER	KOLBENABDECKUNG-SHA INS/NK			BF04
M060900109	BLAST PIPE	BLASROHR AUSROLLVORRICHTUNG INS/601			BF04
M060900110	CARRIER	TRÄGER AUSROLLVORRICHTUNG INS/601			BI04
M060900111	COVER	ABDECKUNG AUSROLLVORRICHTUNG INS/6			BF04
M060900112		SCHNELLVERSTELLUNG-RECHTS SHA-INS/60			BI05
M060900113		MITNEHMER-SHA für Schublech INS/601			BI02
M060900115		AUFNAHMEPLATTE-SHA mit Schublech INS			BI06
M060900116		DISTANZHÜLSE für Schublech			BF04
M060900117		ANSCHLAG-LINKS SHA-INS/601			BI06
M060900118		FLANSCHPLATTE			BI04
M060900119		FLANSCHWINKEL			BI04
M060900121		BLINDPLATTE			BI04
M060900301		ABSTANDHALTER			BI02

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M060910102		DISTANZPLATTE LANG			BI03
M060910103		DISTANZPLATTE KURZ			BI04
M060920101		HALTELEISTE			BI06
M060920102		HALTEWINKEL			BF06
M060920103		FALTER KIPPBAND			BI05
M060920104		FÜHRUNGSPLATTE KIPPBAND-12mm			BF04
M060920105		GEWINDEPLATTE			BF04
M060920106		ANSCHLAGWINKEL			BF04
M060920107		HALTEPLATTE-TRÄGER KIPPBAND	48.20	19.28	BI06
M060920109		AUFLAGEBLECH			BI06
M060920113		HALTEBLOCK FÜR SEITENFÜHRUNG			BI02
M060920114		DISTANZROHR 8/2-1,5			BF06
M060920115		FÜHRUNGSPLATTE KIPPBAND-15mm			BF04
M060920116		HALTEWINKEL			BI06
M060920117		FÜHRUNGSTEIL			BI02
M060920118		STELLRING D4 M3			BF04
M060920201		TRÄGERROHR	28.52	11.41	BF06
M060920202		HALTEWINKEL	28.52	11.41	BI02
M060930101		HALTEBLOCK			BI04
M060930104		DISTANZBLOCK			BI04
M060930201		HALTEWINKEL			BI04
M060930202		FÜHRUNGSBLECH			BI04
M060930203	HOLDER	NADELANSCHLAGHALTER			BI03
M060930204	NEDDLE BUFFER	NADELANSCHLAG			BI03
M060930205		AUFLAGEBLOCK			BI03
M060990105		TRÄGERPLATTE INS			BG07
M064100101		TRÄGER	79.34	31.74	BG04
M064100102		SCHLITTEN	197.46	78.98	BG03
M064100103		SCHWINGE	105.09	42.04	BG03
M064100104		ZUGFEDER LT.ZEICHNUNG	26.05	10.42	CD04
M064100105		JOCH	13.93	5.57	BF05
M064100109		GLEITLEISTE	14.15	5.66	BH06
M064100110		REIBRAD 80/SHORE	19.09	7.64	BF05
M064100111		UMLENROLLE	6.28	2.51	BG03
M064100112		ZAHNRAD OBEN b=17,5	39.29	15.72	BF05
M064100113		ZAHNRAD UNTEN b=14,5	40.87	16.35	BF05
M064100114		ANTRIEBSWELLE	26.20	10.48	BF05
M064100116		GLEITSCHIEBE	5.98	2.39	BF05
M064100120		GLEITBOLZEN	17.52	7.01	BF05
M064100121		BUCHSE	11.08	4.43	BF05
M064100122		ACHSE REIBRAD 8x46	4.86	1.94	BF05
M064100124		ABDECKUNG			BF05
M064100125		STOPFEN (NUR FÜR UMBAU)			BF05
M064100201		SEITENDECKEL JUKI-NK	89.15	35.66	BH03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M064100202		SCHWENKPLATTE	79.94	31.98	BH03
M064100204		PULLER HALTERUNG AUF JUKI NK	75.08	30.03	BH03
M064150114	TOOTHED SHAFT	ZAHNWELLE 24MXL L=10,2	39.15	15.66	BF05
M064150126		DF-STANGE KURZ	22.45	8.98	BF05
M064150127		BOLZEN 3x22	8.16	3.26	BF05
M064150128		FEDER De=11,25 d=1,25 Lo=93,5	62.20	24.88	BG02
M064150130		SAUGLUFTKLEMME	11.08	4.43	BF05
M064150201	MOVING BLOCK	SCHWENKGABEL	71.94	28.78	BH05
M064150202	MOVING LEVER	SCHWENKÜBERTRAGUNGSHEBEL	39.82	15.93	BF05
M064150203	MOTOR BRACKET	MOTORFLANSCH	96.34	38.54	BH04
M064150204		EXZENTERANTRIEBSWELLE	33.98	13.59	BF05
M064150205A	EXTENSION ROLLER WITH BEARING	SPANNROLLE MIT KUGELLAGER	24.72	9.89	BF05
M064150206	ARBOR FOR EXTENSION ROLLER	ACHSE f. SPANNROLLE	16.17	6.47	BF05
M064150207	TOOTHED SHAFT	ZAHNWELLE GETRIEBEN L=10	24.10	9.64	BF05
M064150208	BOLT	VERBINDUNGSBOLZEN	37.05	14.82	BF05
M064150209	ARBOR FOR MOVING BLOCK	ACHSE f. SCHWENKGABEL	16.32	6.53	BF05
M064150210	ARBOR FOR TOOTHED SHAFT	ACHSE f. ZAHNWELLE	16.24	6.50	BF05
M064150211		TRÄGERPLATTE	33.91	13.56	BH04
M064150215	DISTANCE	ZWISCHENDISTANZ	9.28	3.71	BF05
M064150219		ANTRIEBSSCHEIBE NK 2-TEILIG	49.18	19.67	BF05
M064150220	TOOTHED BELT WASHER	ANTRIEBSRITZEL 16T2,5-24	20.14	8.06	BF01
M064160102		SEITENPLATTE II	20.51	8.20	BF01
M064160103		ZWISCHENSTÜCK SEITENPLATTEN	21.49	8.60	BF01
M064160109		RIEMENHALTER VORNE	38.03	15.21	BF01
M064160110		BOLZEN 6x30	37.05	14.82	BF01
M064160113		ZAHNWELLE 24MXL8,5mmlg.	33.38	13.35	BF01
M064160114		ZAHNWELLE 24MXL 32,35mmlg.	42.66	17.06	BF01
M064160115		ZAHNWELLE 24MXL 28,4mmlg.	54.20	21.68	BF01
M064160117		ACHSE 5x66	8.31	3.32	BF01
M064160118		WELLE 6x87	12.21	4.88	BF01
M064160119		ZAHNWELLE 24MXL 17,3mmlg.	31.52	12.61	BF01
M064160120		BOLZEN 6x25,5	8.31	3.32	BF01
M064160121		TRÄGERWELLE 6x96	27.02	10.81	BF01
M064160124		ZAHNWELLE 24MXL 21,7mmlg.	47.76	19.10	BF01
M064160125		NIRO WELLE 5-53	8.38	3.35	BF01
M064160126		ZAHNWELLE 24MXL 8,5mm	13.84	5.54	BF01
M064160127		NIEDERHALTER VORNE	22.16	8.86	BF01
M064160128		BÜGEL NIEDERHALTER	8.61	3.44	BF01
M064160129		HÜLSE NIEDERHALTER	4.65	1.86	BF01
M064160130		DRUCKFEDER NIEDERHALTER	7.79	3.12	BF01
M064160131		SAUMBLECHAUFCLAGE STICHPLATTE	40.27	16.11	BF01
M064160212		MASCHINENANBINDUNG	34.21	13.68	BH04
M064160213		EXZENTERWELLE 8-64	31.44	12.58	BF01
M064160214		EXZENTERBLOCK	89.53	35.81	BH06

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M064160221		BEFESTIGUNGSWINKEL	14.75	5.90	BF01
M064160223		ABDECKUNG HINTEN	125.98	50.39	BH04
M064160224		ABDECKUNG VORNE	103.67	41.47	BG05
M064160225	TOOTHED WHEEL 24MXL	ZAHNRAD 24MXL	20.73	8.29	BF01
M064170101	TRANSPORT ARM	TRANSPORTARM	1.58	0.63	BH06
M064170106	ROCKING LEVER	KIPPHEBEL	27.95	11.18	BF01
M064170108	DISTANCE	DISTANZ 3,1	2.95	1.18	BF01
M064170216	BELT COVER	RIEMENABDECKUNG			BG03
M064180203		MOTORFLANSCH			BF05
M064180211		HALTEWINKEL AUF NK			BH04
M064180212		LAGERUNG ANTRIEBSWELLE			BH04
M064180214		ZAHNRAD 16T2,5-24Z			BF01
M064180223	DRIVE SHAFT	ANTRIEBSWELLE D=5-45			BF01
M064180224	CARDAN JOINT WITH SLOT	WELLENGELENK MIT SCHLITZ			BF01
M064180225	CARDAN JOINT	WELLENGELENK			BF01
M064180227		ABDECKUNG HINTEN			BH05
M064180229		DISTANZHÜLSE 8/11			BF01
M064180230	DISTNACE POD	DISTANZHÜLSE 8/2			BF01
M064180231	DOWEL SCREW M6	PASSSCHRAUBE M6 MIT BUND	18.60	7.44	BF01
M064200101	CARRIER PIPE	TRÄGERSAUGROHR	163.92	65.57	BH02
M064200103	LEVER	HEBEL	37.05	14.82	BF01
M064200106		MITNEHMER	22.16	8.86	BH06
M064200108	CONNECTION	ANBINDUNG OBERTEIL	30.77	12.31	BF01
M064200111	WIRE HOLDER	DRAHTHALTER	25.60	10.24	BG05
M064200112	CUT WIRE KSC 50 MM	SCHNEIDELEMENT KSC	40.50	16.20	BF01
M064200121	BLAST TUBE	BLASROHR 4/1-250	12.28	4.91	BH04
M064200201		MITNEHMER			BF01
M064200202	LEVER	HEBEL			BF01
M064200203	CLAMP	KLAMMER 4-Teilig			BF01
M064200204		VERTIKALFÜHRUNG			BF02
M064200204A	VERTICAL GUIDE	VERTIKALFÜHRUNG			BF02
M064200205	GUIDING PLATE	FÜHRUNGSPLATTE			BF02
M064200206	BALL BEARING BOLT	LAGERBOLZEN 3x29			BF02
M064200208	CYLINDER HOLDER	ZYLINDERANBINDUG			BF02
M064200210	MOVEABLE BLOCK	GLEITBLOCK			BF02
M064200211	MOVEABLE PLATE	GLEITPLATTE			BF02
M064200213	DISTANCE BUSHING	DISTANZHÜLSE			BF02
M064200215	SWITCH HOLDER	SCHALTERBEFESTIGUNG			BF02
M064200216	TWIST SAFETY	VERDREHSICHERUNG			BF02
M064200217	BAR FOR CYLINDER STOPPER	STANGE FÜR ZYLINDERANSCHLAG			BF02
M064200218	MODIFICATION FEEDER	NACHARBEIT AN AUFNAHMEARM			BF02
M064200219	TRIP CAM PART 2	SCHALTNOCKE TEIL 2			BF02
M064200223	HOLD ANGLE	HALTEWINKEL			BF02
M064200224	STOPPER RIGHT	ANSCHLAG RECHTS			BF02

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M064200225	STOPPER LEFT	ANSCHLAG LINKS			BF02
M064200226	MODIFICATION CYLINDER	NACHARBEIT ZYLINDER			BH04
M064210101		SEITENPLATTE I			BF02
M064210102		SEITENPLATTE II			BF02
M064210104		DRÜCKERSTANGENVERBINDUNG			BF02
M064210105		RIEMENSANNER			BF02
M064210106		LAGERBOLZEN F.RIEMENSANNER			BF02
M064210107		FEDERBLECH F.RIEMENSANNER			BF02
M064210108		EXZENTERHÜLSE			BF02
M064210110		BOLZEN	18.72	7.49	BF02
M064210116		ZAHNWELLE 18MXL 6,35mm			BF02
M064210117		ACHSE D=5-52			BF02
M064210125		LAGERWELLE DRÜCKERSTANGENVERBINDE			BF02
M064220101		SEITENPLATTE I SL			BF02
M064220130	BLOCK	LAGERBOCK	18.54	7.42	BF02
M064220131	MOVING PIN	SCHWENKGABEL			BF02
M064220132	STRIPPING DEVICE	ABSTREIFER			BF02
M064220134	STOPPER PLATE	ANSCHLAGBLECH	3.25	1.30	BF02
M064240102	SIDE PLATE RIGHT	SEITENPLATTE RECHTS			BE03
M064240103	DISTANCE BLOCK	DISTANZLEISTE			BH05
M064240104	ARBOR	ACHSE MIT BUND L=17mm	19.09	7.64	BF03
M064240106		ANTRIEBSWELLE			BF03
M064240107	PINION	RITZEL-3B 24MXL			BF03
M064240108	MOVING BEARING	SCHWENKLAGER KLEMMBAR	46.70	18.68	BF03
M064240109	STOP PIN	ANSCHLAGBOLZEN EXZENTRISCH			BF03
M064240111	DEFLECTION ROLLER WITH BAND	UMLENKROLLE MIT BUND			BF03
M064240113	SET COLLAR 5mm	STELLRING 5mm MIT BUND	4.38	1.75	BF03
M064240201	MOTOR FLANGE	MOTORFLANSCH			BH03
M064240202	PINION	RITZEL T2,5-24Z	17.96	7.18	BF03
M064240203		ANTRIEBSWELLE 5h9-167			BH05
M064240204		RITZEL 16T2,5-Z12			BF03
M064240205		DISTANZRING 8/2-3			BF03
M064240207		SPANNHEBEL			BF03
M064240208		LAGERBUCHSE			BF03
M064240209	DEFLECTION ROLLER ROBALON-HP	UMLENKROLLE ROBALON-HP	1.15	0.46	BF03
M064240211	ROCKER	SCHWINGE			BG04
M064240212	DISTANCE SOCKET	DISTANZHÜLSE 8/11/5			BF03
M064240213	DISTANCE SOCKET	DISTANZHÜLSE 8/11-9,5			BF03
M064240214	LEVER	KNIEHEBEL-OBERTEIL			BF03
M064240215	LEVER	KNIEHEBEL UNTERTEIL 4-teilig			BF03
M064240216	DISTANCE SOCKET	DISTANZHÜLSE			BF03
M064240217	DOUBLE PINION	DOPPELRITZEL MIT BORDSCHEIBE			BF03
M064240218	COVER SHAFT	ABDECKUNG GELENKWELLE			BH03
M064240219	DISTANCE SOCKET MOVING FORK	DISTANZHÜLSE SCHWENKGABEL 10/13-4,5	13.47	5.39	BF03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M064250109	BLAST TUBE	BLASROHR			BH04
M064250110	UPPER KNIFE KSC	OBERMESSER	112.62	45.05	BH04
M064250201	HOLDING ANGLE	BEFESTIGUNGSWINKEL			BF03
M064250205	HOLDER CLAMP	HALTERUNG KLAMMER			BF03
M064250206	CARRIER FOR MICRO SWITCH	TRÄGER FÜR MIKROSCHALTER			BF03
M064260201	MOTOR BRACKET INS-DRIVE VE-SG	MOTORFLANSCH INS-ANTRIEB VE-SG			BG05
M064260202	CONSOLE VE-SG	KONSOLE VE-SG			BG05
M064260203	KNEE LEVER - UPPER PART	KNIEHEBEL-OBERTEIL			BF03
M064260204	KNEE LEVER LOWER PART	KNIEHEBEL UNTERTEIL			BF03
M064260205	CONNECTING ROD INS-DRIVE	PLEUEL INS-ANTRIEB	26.26	10.50	BG02
M064260206	PINION ON DRIVE SHAFT	RITZEL AUF ANTRIEBSWELLE			BH05
M064260207	DRIVING SHAFT PROTECTION VE-SG	AUSLEGER GELENKWELLENSCHUTZ VE-SG			BG02
M064270302	ARTICULATED LEVER BUSHING	GELENKHEBELBUCHSE			BF03
M064270303	CONNECTION	VERBINDUNGSSTÜCK			BF03
M064270304	RECTILINEAR SLIDING PAIR	SCHUBGELENK			BF03
M064270305	ARTICULATED LEVER	GELENKHEBEL			BF03
M064270306	CONNECTING BAR	HAUPTGESTÄNGE			BG03
M064300101		GRUNDBLOCK	63.92	25.57	BH05
M064350102	COVER	ABDECKUNG	41.92	16.77	BG06
M064350103	LEVER FOR KNIFE	GELENKHEBEL FÜR MESSER			BG06
M064350104	BOLT FOR LEVER	BOLZEN FÜR GELENKHEBEL	20.38	8.15	BG06
M064350121	BLAST TUBE	BLASROHR2 4/1-250	12.28	4.91	BG05
M064350122	CYLINDER FOR KNIFE	MESSERZYLINDER	62.99	25.20	BH04
M064350123	TWIST SAFETY FIXED KNIFE	VERDREHSICHERUNG FIXES MESSER			BG06
M064350124	PIPE HOLDER WAIST SUCTION	ROHRHALTER ABSAUGUNG			BG06
M064350125	PIPE SUCTION	ROHR ABSAUGUNG			BG06
M064400101		FLANSCH	210.49	84.20	BG02
M064400102		HEBEL	18.49	7.40	BH06
M064400104		PLEUEL	35.48	14.19	BI05
M064400107		VELÄNGERUNG ZYLINDERKOLBENSTANGE	6.96	2.78	BG02
M066240101		ZYL.LEISTE	22.45	8.98	BI05
M066280101	HOLDER	HALTELEISTE	15.72	6.29	BH06
M066280102	LEVER EXTENSION YAMATO AZ	HEBELVERBREITERUNG YAMATO AZ	1.79	0.72	BI05
M066310101	HOLDER ANGLE	HALTEWINKEL	17.07	6.83	BH06
M066310102	THRUST PIECE	DRUCKSTÜCK M8	11.23	4.49	BG04
M066350101	HOLDING ANGLE	HALTEWINKEL			BG07
M066360101		HALTEWINKEL DFL für FD mit AB220			BD01
M066360102		HEBELVERBREITERUNG DFL für FD mit AB22			BG05
M066360103		DRUCKSTÜCK M6	11.23	4.49	BI05
M066570101		ZYL.HALTEWINKEL f. Sohlenlüftung-Vorne VF			BI05
M068000001	AIR-JET	DÜSE FÜR AIR-JET	14.00	5.60	BF03
M074010101		MOTORHALTERUNG	35.33	14.13	BH06
M074010103	ANGLE COVER	ABDECKWINKEL	15.42	6.17	BH05
M074010201	TOOTHED WASHER	ZAHNSCHEIBE 16XL037 8H7	34.80	13.92	BH06



Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M074010202		ZAHNSCHEIBE 16 XL 037 iD=12	33.68	13.47	BH06
M074010204	TOOTHED WASHER	ZAHNSCHEIBE 32XL037 12H7	29.27	11.71	BH02
M074040101		HALTEPLATTE	41.84	16.74	BH05
M074040102		ABDECKUNG	31.66	12.66	BG03
M074040103		ZAHNRAD 12XL037 i=9.525	24.63	9.85	BG05
M074040104	TOOTHED WHEEL 24XL037 12H7	ZAHNRAD 24XL037 12H7	40.57	16.23	BG02
M074090101	STEPPER MOTOR TYING	SCHRITTMOTORBEFESTIGUNG	54.27	21.71	BH03
M074090102	TOOTHED BELT COVER	ZAHNRIEMENABDECKUNG	33.61	13.44	BH04
M074090103	TOOTHED WHEEL 12XL037 9,525H7	ZAHNRAD 12XL037 9,525H7	26.94	10.78	BG05
M074100101	MOTOR FLANGE	MOTORFLANSCH	39.38	15.75	BH05
M074110101	MOTOR HOLDER	MOTORHALTERUNG	8.76	3.50	BH06
M076040401	BUNCH SLEEVE DA16	BUNDBUCHSE DA16			BG05
M076040402	COLLAR LINER	BUNDBUCHSE DA32			BG07
M076090101	BLOCK	AUFNAHMEBLOCK	106.89	42.76	BH06
M076090102	RUBBER GUIDE	GUMMIFÜHRUNG	11.82	4.73	BG02
M076090104	SET COLLAR	STELLRING	5.61	2.24	BH04
M076090105	WHEEL SHAFT D=12x100	ACHSE D=12x100	5.31	2.12	BH06
M076100104		STELLRING DIN 705	7.49	3.00	BF01
M076110101		BOLZEN 68mm	12.21	4.88	BF01
M076120105		KONTAKTPLATTE	17.74	7.10	BH03
M076190101	RAIL HORIZONTAL	LEISTE-HORIZONTAL	39.68	15.87	BD01
M076190103		GEWINDESTANGE	2.54	1.02	BH05
M076210101		HALTELEISTE VORNE	1.35	0.54	BH05
M076210103		HALTELEISTE - HINTEN	0.97	0.39	BI05
M076230101		LEISTE-HORIZONTAL	42.75	17.10	BG04
M076230102		LEISTE-VERTIKAL	23.65	9.46	BH03
M076230103		DISTANZPLATTE	15.65	6.26	BH03
M076230104	TWIST SAFETY	VERDREHSICHERUNG	11.30	4.52	BG05
M076260102		KLEMMSTÜCK	17.37	6.95	BF01
M076320106		MESSING HÜLSE	23.28	9.31	BF01
M076320107		NADELKÜHLUNG	21.49	8.60	BF01
M076330101		HALTEWINKEL F.ZYLINDER	23.35	9.34	BH03
M076330111	PC-HOLDER	LS-HALTERUNG AUF GLEITSCHIENE	21.63	8.65	BH06
M076330116		KLEMMSTÜCK	3.89	1.56	BH05
M076330118		HALTEPLATTE	33.08	13.23	BG04
M076330121		HALTEWINKEL	15.94	6.38	BH05
M076330124		KV-HALTER	13.93	5.57	BH05
M076330125		ZYLINDERHALTER	22.23	8.89	BG02
M076330127		GRUNDPLATTE	46.56	18.62	BH06
M076370101		LEISTE	4.56	1.82	BF01
M076390101		HALTELEISTE	34.58	13.83	BG04
M076430102		SCHUTZBLECH			BG03
M076430105		BANDFÜHRUNG	0.45	0.18	BH02
M076440101	BLOWER TUBE	BLASROHR	6.66	2.66	BF01

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M076470101		GRUNDPLATTE	44.91	17.96	BG05
M076470102		HEBEL	28.59	11.44	BF01
M076470103		LAGERBOCK	10.03	4.01	BF01
M076470104		FINGER	25.82	10.33	BF01
M076470105	BALL BEARING HOLDER	LAGERHALTER	11.98	4.79	BH03
M076470107		HALTEBOCK	18.04	7.22	BH04
M076470108		AUSLÖSEBOLZEN	13.84	5.54	BF01
M076470109		BUCHSE FÜR HEBEL	10.63	4.25	BF01
M076470110		BLATTFEDER FÜR MAUSNADEL	10.86	4.34	BF01
M076470112		BLATTFEDER FÜR MAUSHEBEL	6.44	2.58	BF01
M076470203		GEWICHT	10.63	4.25	BG02
M076470204	ROLLER	ROLLE	3.44	1.38	BG02
M076470205		HALTEPLATTE HINTEN	12.95	5.18	BF01
M076470206	HOLDER FOR ROLL	ROLLENHALTER	6.66	2.66	BF01
M076470208		KLEMMBOCK	14.67	5.87	BH03
M076470209		ANSCHLAGBLOCK	43.41	17.36	BI05
M076470210		HALTELEISTE VORNE	13.84	5.54	BH03
M076470211		VERB. LEISTE	7.11	2.84	BH02
M076470212		HALTER	8.01	3.20	BF01
M076470215		AUFLAGELEISTE	12.50	5.00	BH03
M076530105	LEVER	HEBEL	18.64	7.46	BF01
M076530106	EXCENTER	EXZENTER	9.96	3.98	BF01
M076530107	THREAD ROD	GEWINDESTANGE	1.72	0.69	BF01
M076550103	HOLDER PLATE FOR MOTOR	MOTORHALTEPLATTE	17.74	7.10	BH05
M076560102	BLAST TUBE	BLASROHR	18.33	7.33	BG04
M076570101	THREAD TENSION OPENER	Fadenspannungsöffner	18.56	7.42	BF01
M076620101		LAGERWELLE 150 LANG	4.56	1.82	BH05
M076620103	MOVEABLE LEVER	SCHWENKHEBEL	14.97	5.99	BF01
M076620104	SPRING HOLDER	FEDERHALTER	19.01	7.60	BF01
M076630101		LAGERWELLE D=12-290	6.07	2.43	BE04
M076640104		MUFFE	10.48	4.19	BF01
M076640108		STELLHÜLSE LANG	28.96	11.58	BF01
M076730109		VERLÄNGERUNG FÜR VERRIEGELUNG	8.91	3.56	BF01
M076760101		VERRIEGELUNGSHALTER	10.03	4.01	BF02
M076760102		HALTEPLATTE	15.87	6.35	BI05
M076760106		LS-HALTER	17.29	6.92	BF02
M076760107		NIROHALTEBOLZEN	7.63	3.05	BF02
M076760108		NIROHALTEBOLZEN	11.15	4.46	BF02
M076770202	PC-HOLDER	LS-HALTER	16.32	6.53	BF02
M076770203	END SWITCH HOLDER	ENDSCHALTERHALTER	31.52	12.61	BI05
M076770205	ANGLE FOR WASTE SLIDE	HALTEWINKEL F. ABFALLRUTSCHE	13.47	5.39	BI05
M076770206	TIGHTENING WASTE SLIDE	BEFESTIGUNG ABFALLRUTSCHE	12.95	5.18	BI05
M076770208		NOT-AUS HALTEPLATTE	23.50	9.40	BH06
M076770209	WIDHT FOR STITCHPLATE	STICHPLATTENVERBREITERUNG	9.21	3.68	BH03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M076770210	EDGE GUIDE	KANTENFÜHRUNG	19.16	7.66	BH03
M076790110	BLOCK	HALTEBLOCK	20.14	8.06	BG02
M076790111		HALTELEISTE FÜR MOTORPLATTE	18.42	7.37	BF02
M076790112	RECEIVER	GELENKAUFNAHME	34.66	13.86	BG02
M076790303	MOTOR HOLDER PLATE	MOTORHALTEPLATTE	12.80	5.12	BH05
M076790311	HOLDER FOR MOTOR PLATE	HALTELEISTE F. MOTORPLATTE	15.42	6.17	BG05
M076790601	HOLDER DIFFERENTIAL ADJUSTMENT VF	HALTEWINKEL DIFFERENTIALVERSTELLUNG	22.66	9.06	BG02
M076790701	ANGLE FOR SENSOR	SENSOR HALTEWINKEL			BI05
M076790706		SCHALTSCHIEBE MIT MAGNET	19.98	7.99	BF02
M076790801		HALTEPLATTE f. DT auf VF2503			BF02
M076810105		WINKEL	17.59	7.04	BF02
M076810107		HALTER	33.38	13.35	BF02
M076820101		HALTER	22.98	9.19	BF02
M076860102		HALTEBOLZEN	22.31	8.92	BF02
M076860103		SCHARNIERTRÄGER	31.82	12.73	BF02
M076860105		ANSCHLAG	23.35	9.34	BF02
M076880401		LEISTE AUF ZYLINDER	4.35	1.74	BF02
M076880402		JOCH	5.39	2.16	BF02
M076930101		HEBEL	156.59	62.64	BH07
M076930125		GEWINDEBOLZEN M6x100	2.47	0.99	BF02
M076930145		BS-HEBEL			BH07
M076960102		FADENFÜHRUNG	17.82	7.13	BF02
M076960104		DISTANZ FADENWÄCHTER	8.09	3.24	BF02
M076980101		LAGERWELLE	12.12	4.85	CF04
M077010116		TISCHPLATTENSTÜTZE	33.38	13.35	DE04
M077010311		HALTEWINKEL	20.73	8.29	DE04
M077010402		FÜHRUNGSLEISTE	10.63	4.25	DE04
M077010403		AL-BLOCK	6.89	2.76	DE04
M077110403		PLATTENABSTÜTZUNG KURZ	26.28	10.51	DE04
M077170403		FLANSCHPLATTE	22.45	8.98	DE04
M077170501		DISTANZLEISTE	123.21	49.28	DI06
M077170502		HALTEWINKEL	13.03	5.21	DE04
M077170503	CLAMP BLOCK	KLEMMBLOCK	16.17	6.47	EC04
M077170504	ADJUST ROD SHORT	VERSTELLSTANGE KURZ	25.82	10.33	CF01
M077170505	ADJUST ROD SHORT	VERSTELLSTANGE KURZ	10.40	4.16	CE03
M077170601		ZYLINDERSTIFT	3.59	1.44	DE04
M077170602		STELLRING	6.59	2.64	EC04
M077200412	BEARING BOLT	LAGERBOLZEN	15.42	6.17	CF04
M077200420	FINGER PLATE END SWITCH	FINGERBLECH ENDSCHALTER	24.10	9.64	EC04
M077200421	HOLDING ANGLE	HALTEWINKEL	39.08	15.63	CF04
M077200423	TOP PART MOUSE	OBERTEIL MAUS	32.71	13.08	EC04
M077200425	ANGLE BRACKET BLOWING TUBE	BEF.WINKEL BLASROHR	26.65	10.66	CF04
M077200426	BLOWING TUBE STOPPLE	BLASROHRSTOPPEL	38.63	15.45	CF04
M077200427	BLOWING TUBE DIAMETER	BLASROHRKALIBER	23.96	9.58	CF04

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M077200430	BOLT FOR PLASTIC GUIDE	LAGERBOLZEN LAUFRAD MAUS	12.72	5.09	EB04
M077200431	PART MOUSE	DRUCKSTÜCK MAUS	8.23	3.29	EC04
M077200502	PLATE	PLATTE	9.65	3.86	EC04
M077200503	DISTANCE	DISTANZ	10.63	4.25	EC02
M077200602	HOLDER OT-CYLINDER	HALTEWINKEL OT-ZYLINDER	16.61	6.64	CG01
M077200901B	SENSOR HOLDER TOP HONEYWELL	SENSORHALTER OBEN HONEYWELL			CH02
M077200902B	SENSOR HOLDER BELOW HONEYWELL	SENSORHALTER UNTEN HONEYWELL			EC04
M077230402	SLIDE	GLEITSCHIENE	5.97	2.39	CF04
M077230403	HINGED PLATE	SCHWENKPLATTE	38.67	15.47	CH01
M077230404	BLOCK	DISTANZBLOCK	6.37	2.55	CG01
M077230406	CONNECTING FITTING	VERBINDUNGSLEISTE	32.29	12.92	CF04
M077230407	BUFFER	ANSCHLAG	7.08	2.83	CG01
M077230408	BLOWING TUBE HOLDER FRONT MOVEABLE	BLASROHRHALTER VORNE SCHWENKBAR	18.26	7.30	CG01
M077230409	HOLDING PLATE	HALTEPLATTE	12.12	4.85	CF04
M077230410	END SWITCH HOLDER	ENDSCHALTERHALTER	24.82	9.93	CG01
M077230411	DISTANCE PLATE	DISTANZPLATTE	9.00	3.60	CG01
M077230412	CALIPER HOLDER	TASTERHALTER			CG01
M077230413	LOWER MOUSE	MAUS UNTERTEIL	48.37	19.35	CG01
M077230423	TOP MOUSE	OBERTEIL MAUS	36.13	14.45	CF01
M077230425	BLOWING TUBE HOLDER BACK	BLASROHRHALTER HINTEN	13.15	5.26	CF01
M077230426	ADJUST ROD LONG	VERSTELLSTANGE LANG	24.95	9.98	CE05
M077230427	ADJUST ROD LONG	VERSTELLSTANGE LANG	13.43	5.37	CF01
M077230428	TUBE HOLDER	SCHLAUCHHALTER			CE05
M077231001	PLATE	EINLEGEPLATTE AZ8511 2TEILIG	369.66	147.86	CF02
M079010101		DRUCKHEBELHALTER	6.59	2.64	DC04
M079010104		STELLSCHRAUBE M 4 x 16	3.14	1.26	DC04
M079010105		LAGERHALTER	2.54	1.02	DC04
M079010106		KLEMMSTÜCK-RE. CNC	38.17	15.27	CF04
M079010111		ZAHNSCHEIBE 11 XL 037	32.94	13.18	CF04
M079010119		ARM	44.91	17.96	CF01
M079010121		LEISTE-OBEN	9.14	3.66	CF01
M079010122		LEISTE-UNTEN	12.35	4.94	CF04
M079010123		KLEMMBOCK CNC	39.22	15.69	CF01
M079010130		ZENTRIERSTÜCK CNC	23.28	9.31	CG01
M079010133		HEBEL	20.36	8.14	CG01
M079010136		ZAPFENLAGERHALTER	43.94	17.58	CG01
M079010143		DRUCKLEISTE	0.23	0.09	DC04
M079010144		ZYL. HALTEWINKEL	1.35	0.54	DC04
M079010146		BOLZEN	6.14	2.46	DC04
M079010147		RIEMENFÜHRUNG	16.91	6.76	DC04
M079010148		PLATTE	5.69	2.28	DC04
M079010150		FLANSCH	28.66	11.46	CF04
M079010151		BLASROHRHALTER	0.75	0.30	DC04
M079020101		DRUCKHEBELHALTER CNC	16.02	6.41	DC04

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M079020102		DRUCKHEBEL	48.50	19.40	DF04
M079020105		LAGERHALTER	55.69	22.28	CF01
M079020107		KLEMMSTÜCK-LINKS CNC	37.13	14.85	CF04
M079020210		ABSTÜTZWINKEL	0.75	0.30	DF04
M079021004		AUFNAHMEPLATTE	94.32	37.73	DF04
M079021005		SCHLITTENPLATTE	81.51	32.60	DF04
M079021006		KLEMMPLATTE	35.56	14.22	DF04
M079021008		ZYL. HALTEPLATTE	28.00	11.20	DF04
M079021012		VERSTELLEISTE	47.68	19.07	DF04
M079021013		ANBINDUNG VERTIKAL	32.56	13.02	DF04
M079021017		Halterung	13.70	5.48	DF04
M081220102	HOLDING PLATE MOTOR SAFETY	HALTEPLATTE MOTORSCHUTZ	18.49	7.40	DD02
M081220201	MACHINE COVER+SUCTION	MASCHINENDECKEL+ABSAUGUNG	135.63	54.25	DB02
M081220213	BAR-LONG	Verriegelungsleiste-lang	16.84	6.74	DC03
M081220214	BAR-SHORT	Verriegelungsleiste-kurz	10.10	4.04	DD02
M081221001		LS-STELLRING-STM			DC03
M081221002	HOLDING ANKLE - RUBBER GUIDE	HALTEWINKEL-GUMMIFÜHRUNG	2.91	1.16	DB06
M081221103	BAR	LAGERLEISTE	94.69	37.88	DC01
M081221104	STOPPER ANKLE	ANSCHLAGWINKEL	22.84	9.14	DC01
M081240101		GEWINDESTANGE M8x40	16.58	6.63	DD02
M081240203	WHEEL SHAFT	ACHSE-VG	10.48	4.19	DD02
M081240213	BAR-LONG	VERRIEGELUNGSLEISTE LANG-VG	16.84	6.74	DD02
M081241002	HOLDING ANKLE	AUFLAGEWINKEL VG			DD02
M081241004	PLATE HOLDING ANKLE VG	MUTTERNPLATTE AUFLAGEWINKEL VG			DD02
M082010104		ANSCHLAG	20.44	8.18	DD01
M082010107		BOLZEN L=110	5.61	2.24	DD01
M082050101		MASCHINENDECKEL+ABSAUGUNG	139.00	55.60	DC01
M082050102	SEWING HEAD GATE	NÄHKOPFANBINDUNG	27.54	11.02	DD01
M082050103	BLOCK	AUFNAHMEBLOCK	60.93	24.37	DF03
M082050105		ANSCHLAG	9.43	3.77	DD01
M082050106		BDS-HALTERUNG	74.93	29.97	DC01
M082050107		NUTENSTEIN	12.42	4.97	DD01
M082050108	CLOSING HOLDER	VERSCHLUßHALTER	28.59	11.44	DD01
M082050109	WHEEL SHAFT	ACHSE	10.48	4.19	DD01
M082050110		LEISTE	15.79	6.32	DD01
M082050111	COPPER TUBE	KUPFERROHR	8.01	3.20	DF03
M082050112	BUSHING	MUFFE	12.88	5.15	DD01
M082050201		AUFNAHMEBLOCK	85.34	34.14	DF03
M082050203		HALTELEISTE FÜR GUMMIFÜHRUNG	17.52	7.01	DD01
M082050204		RECHTE GUMMIFÜHRUNG	55.47	22.19	DD01
M082050205		FÜHRUNGSBLECH	40.42	16.17	DD01
M082050210		ACHSE	15.79	6.32	DD01
M082050211		LÜFTUNGHEBEL	15.05	6.02	DD01
M082050218		HALTELEISTE FÜR ÜBERLAPP.	15.49	6.20	DD01

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M082050221		DISTANZ	6.59	2.64	DD01
M082050302		DRUCKHEBEL	17.44	6.98	DD01
M082050303		ZUGHEBEL	17.44	6.98	DD01
M082050305		KLEMMBLOCK	11.68	4.67	DD01
M082050402		MESSERANSCHLAG	23.13	9.25	DD01
M082050506		KLEMMSTÜCK	29.05	11.62	DD01
M082060106		BDS HALTER	92.07	36.83	DB02
M082060110		LEISTE	4.35	1.74	DD01
M082060111		MOTORFLANSCH	29.79	11.92	DF03
M082060115		BOLZEN F. BANDFÜHRUNG	5.98	2.39	DD01
M082060116		HEBEL F. BANDFÜHRUNG	21.56	8.62	DD01
M082060117		BANDFÜHRUNG	6.14	2.46	DF03
M082060118		HALTERUNG F. FADENSPELLER			DD01
M082160101	MACHINE COVER+SUCTION	MASCHINENDECKEL+ABSAUGUNG TBS96	140.80	56.32	DC01
M082160201		HALTEWINKEL F. VERSTÄRKER	13.93	5.57	DD03
M082160302	BOLT 4x24	GEW.BOLZEN 4x24	8.16	3.26	DD02
M082160401		ZYLINDERHALTEPLATTE	15.35	6.14	DD02
M082160402		ZYLINDERBLOCK	7.03	2.81	DD02
M082160501		HALTER	15.42	6.17	DD02
M082160502	CLAMP	KLEMME	11.75	4.70	DD02
M082160503	NIRO	NIRO D=4-65	2.54	1.02	DD02
M082160505		BOLZEN	20.51	8.20	DD02
M082160801		OLS-HALTEBLOCK TBS	25.30	10.12	DD03
M082160901	HOLDING PLATE PNEUM STOPPER	HALTEPLATTE PNEUM.-ANSCHLAG	54.04	21.62	DD03
M082160902	HOLDING ANGLE SUCTION BLOCK	HALTWINKEL ABSAUGBLOCK	17.74	7.10	DD02
M082160903	SPINDLE NUT	SPINDELMUTTER PNEUM.-ANSCHLAG	31.96	12.78	DD02
M082160904	SPINDLE FOR PNEUM STOPPER	SPINDEL FÜR PNEUM.-ANSCHLAG	14.67	5.87	DD02
M082160905	MILLED NUT	RÄNDELMUTTER	26.12	10.45	DD02
M082160906	CARRIER	MITNEHMER PNEUM.-ANSCHLAG	24.85	9.94	DD02
M082160907	RIBBON GUIDE	GUMMIENDFÜHRUNG	71.64	28.66	DD02
M082160908	STOPPER SHAFT	ANSCHLAGWELLE D=6	21.19	8.48	DD02
M082190901	CARRIER	MITNEHMERGABEL GUMMIENDFÜHRUNG			DD02
M082190902	CARRIER	GUMMIENDFÜHRUNG			DD02
M082190903	ELASTIC GUIDE TOP	ELASTIKFÜHRUNG OBEN			DD02
M082190904	CARRIER ELASTIC GUIDE TOP	TRÄGERLEISTE ELASTIKFÜHRUNG OBEN			DD02
M082190905	CONNECTOR BLOCK ELASTIC GUIDE TOP	KLEMMLEISTE ELASTIKFÜHRUNG OBEN			DD02
M082190906	BLOCK	FÜHRUNGSBLOCK			DD02
M082190907	PC RIGHT END	LS-HALTER ENDE RECHTS 2-Teilig	64.89	25.96	DC01
M082190909	BLOWING TUBE	BLASROHR ÜBERLAPPLUNGSLUFT			DD02
M082190910	CARRIER	MITNEHMER			DD02
M082190911	SPINDEL BAR	SPINDEL-PNEUMATIKANSCHLAG			DD02
M082191001	PROJECTION LIGHT GUARDANCE CAR	ÜBERSTANDLICHTLEITER CAR	60.77	24.31	DC03
M082900101		HALTEWINKEL FLACHNAHTSENSOR 20mm			DD02
M082900102		GEGENLEISTE FLACHNAHTSENSOR 20mm			DD02

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M082900103		KLEMMLEISTE FLACHNAHTSENSOR 20mm			DD02
M082900201		HALTEWINKEL FLACHNAHTSENSOR 15mm			DD02
M082900202		GEGENLEISTE FLACHNAHTSENSOR 15mm			DD02
M082900203		KLEMMLEISTE FLACHNAHTSENSOR 15mm			DD02
M083010101		AUFLAGEBLECH	4.12	1.65	DD02
M083010103		FALTERBLECH INNEN	3.09	1.24	DD02
M083010110		VORSAUMBLECH	4.12	1.65	DD02
M083010116		VERBINDUNGSSTANGE			DD02
M083010117		FALTERBLECH AUSSEN	6.18	2.47	DD02
M083010123		FALTBLECH-TRÄGER	123.60	49.44	DB06
M083010124		FALTBLECH-TRÄGER			DD02
M083010142		WELLE			DD02
M083010303		ANSCHLAGPLATTE EKF-BXS			DD02
M089010301		TISCHRAHMEN	174.41	69.76	BI07
M089010311		HALTEWINKEL FÜR SPANNROLLE	14.37	5.75	BI07
M089010312		ACHSE FÜR SPANNROLLE	7.93	3.17	BI07
M089010313		SPANNROLLE	35.10	14.04	BI07
M089010319	MOTOR BRACKET	MOTORFLANSCH	77.02	30.81	DA02
M089010320	WASHER	ZAHNSCHEIBE 14XL037 9,525H7	32.12	12.85	DA04
M089010321	TOOTHED WASHER	ZAHNSCHEIBE 14XL037 8H7	31.73	12.69	BI02
M089010322	WASHER	ZAHNSCHEIBE 30XL037 8H7	33.08	13.23	DB04
M089010327		ROLLENHALTER	56.96	22.78	BI07
M089010328		GEWINDEPLATTE	7.79	3.12	BI07
M089010329		HALTERUNG	33.38	13.35	BI07
M089010332		GEWINDESTANGE	4.12	1.65	BI07
M089010335		BLECH VOR FALTER	15.57	6.23	BI07
M089010336		Übergaberechen	45.21	18.08	BI07
M089010339		ANSCHLAG UNTEN	31.73	12.69	DA06
M089010340		ANSCHLAG OBEN	18.79	7.52	DA06
M089010341		FÜHRUNGSKEIL	8.23	3.29	BI07
M089010342		DRAHTBÜGEL	6.14	2.46	BI07
M089010345		KLEMMPLATTE	13.54	5.42	BI07
M089010347		HALTELEISTE-BLASEDÜSENAUFNAHME	27.02	10.81	BI07
M089020401		SCHWENKLEISTE	44.84	17.94	BH07
M089020514	TUBE CLAMP	BLASROHRKLEMMME	5.24	2.10	DB04
M089020704		KETTELABSAUGUNG	34.21	13.68	BH07
M089030323		LAGERAUFNAHME	45.29	18.12	CF04
M089030409	STAND BOLT	STEBBOLZEN	12.28	4.91	DB04
M089030501	RIGHT BAR	LEISTE RECHTS	16.32	6.53	DB02
M089030503		LAGERBOCK	100.07	40.03	DA03
M089030504	HOLDER	LAGERBOCKAUFNAHME	79.20	31.68	DB03
M089030505	BAR	AUFNAHMELEISTE	16.84	6.74	DA05
M089030506	PLATE	OBERPLATTE	16.02	6.41	DA05
M089030507	MIDDLE PLATE	MITTELPLATTE	30.31	12.12	DB02

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M089030508	PLATE	GRUNDPLATTE	35.93	14.37	DA03
M089030511	LOWER BAR	LEISTE UNTEN	19.98	7.99	DB03
M089030517		GEWINDEPLATTE	5.77	2.31	DA03
M089030518		BLASROHR	6.59	2.64	DA03
M089030519	BLOWING TUBE	BLASROHR	6.21	2.48	DA04
M089030520		BLASROHR	6.51	2.60	DA05
M089030522	PLATE	GEGENPLATTE	17.59	7.04	DB05
M089030523		MAKROLON	19.01	7.60	DB03
M089030524		DISTANZ	4.26	1.70	DA04
M089070501		ALU-PLATTE	72.99	29.20	DB03
M089070503		VERSTELLEISTE	52.03	20.81	DB02
M089070504		TRÄGER	50.75	20.30	DA04
M089070505		BLECH OBEN	71.71	28.68	DB04
M089070506		DREHSCHEIBE	19.09	7.64	DC03
M089070507		HALTERUNG OBEN	20.28	8.11	DA04
M089070508		GELENK	25.60	10.24	DA04
M089070509		GEWINDEBOLZEN	6.37	2.55	DC03
M089070510		HALTERUNG UNTEN	20.28	8.11	DB05
M089070511		BLECH MITTE	57.04	22.82	DA02
M089070512		GRUNDPLATTE	43.26	17.30	BG02
M089070513		VERSTELLBLOCK	39.00	15.60	DA05
M089070514		VERB.LEISTE	27.54	11.02	DA03
M089070515		HALTEWINKEL	20.89	8.36	DB04
M089070519		NIRO 635x30x1mm			DA06
M089070520		ANSCHLAGPLATTE FÜR FALTER			DB05
M089070521		BLASROHRHALTER AUF FALTER			DC03
M089070522		STELLRING			DC03
M089070523		BLASROHR 98mm			DA05
M089070524		BLASROHR 101mm			DA04
M089070525		BLASROHR 106mm			DA04
M089070526		BLASROHR 115mm			BI02
M089070527		BLASROHR 63mm			BI02
M089080322		LAGERBOCK	29.05	11.62	BG02
M089080348		BLECH MIT SCHLITZ			BF04
M089080349		BLECH OHNE SCHLITZ			BF05
M089080402		LEISTE FÜR NK AZ8020			DA02
M089080403		LAGERBOCKHALTER			DB04
M089080404		FUSSAUFNAHME			DC03
M089080405		HALTEWINKEL FÜR RIEMENSCHUTZ			DC03
M089081001	MATERIAL STOP	STOFFANSCHLAG ZNS 893/01	46.78	18.71	DA06
M089081002		BEFESTIGUNG FÜR STOFFANSCHLAG			BF04
M089081601		BLASROHR VOR FALTER			DA01
M089081602		HALTER FÜR BLASROHR			DA04
M089081801		MUTTERNPLATTE			DA04



Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M089120318	TENSION ROLLER HOLDER	SPANNROLLENHALTER	29.64	11.86	DA01
M089120322		LAGERBOCK	50.08	20.03	DA01
M089120323	TOOTHED WASHER	ZAHNSCHEIBE 32XL037 D=16,5	43.04	17.22	DA03
M089120325	SHAFT	WELLE D=8-75 o.Zng.	5.31	2.12	DA05
M089120334	BEARING SHAFT D=15-80	LAGERWELLE D=15-80	11.00	4.40	DA03
M089120335		GEWINDESTANDE M16-140	8.09	3.24	DB02
M089120338	SUPPORT FOR INSERT PLATE	UNTERLAGE FÜR EINLAUFBLECH	7.86	3.14	DB05
M089120339	BEARING BLOCK	LAGERBOCK	39.22	15.69	DA02
M089120340		BLECH VORNE	54.12	21.65	DB05
M089120341	FINGER PLATE	BLECHFINGER	17.66	7.06	DB04
M089120342	SAFETY PLATE	SCHUTZBLECH F.RIEMENANTRIEB	39.15	15.66	DA06
M089120344	SAFETY PLATE	ABWEISSBLECH	37.20	14.88	DA04
M089120345	GUIDING PLATE FOR TRANSPORT BELT DRIV	FÜHRUNGSBLECH F. TRANSPORTRIEMEN	18.19	7.28	DA06
M089120346	SUPPORT-FOLDER BEHIND	BLECHFINGER-FALTER HINTEN	21.03	8.41	DC03
M089120347	SUPPORT BEHIND	UNTERLAGE/BLECHFINGER HINTEN	11.98	4.79	DC03
M089120401		DISTANZROHR 16x3-45	5.54	2.22	DB05
M089120403	DISTANCE	DISTANZ	4.86	1.94	DC03
M089120404	GUIDING SLIDE	FÜHRUNGSSCHIENE F. LAUFWAGEN	11.30	4.52	DE02
M089120405	THREAD STAND HOLDER	GARNSTÄNDERHALTER	28.89	11.56	DA01
M089120406	END-SWITCH PLATE	ENDSCHALTERBLECH	17.74	7.10	DC03
M089120407	COVER V-BELT SEWING HEAD	ABDECKUNG KEILRIEMEN NK	44.31	17.72	DA02
M089120408	BELT SAFETY	RIEMENSCHUTZ EFKA MOTOR	25.22	10.09	DB02
M089120512		OBERES BLECH	19.46	7.78	DB04
M089120513D	LOWER SHEET	UNTERES BLECH	77.02	30.81	DA03
M089120514	SEAM GUIDE	SAUMFÜHRUNG	26.50	10.60	DC03
M089120515	SEAM DEVICE	SAUMANSCHLAG	19.98	7.99	DB04
M089120518	BLOWING TUBE	BLASROHR HINTEN	16.17	6.47	DC03
M089120519	BLOWING TUBE IN FRONT	BLASROHR VORNE	15.27	6.11	DC03
M089120526	SHEET HOLDER	BLECHHALTER	83.01	33.20	DA03
M089120528	TENON BLOCK	NUTENSTEIN	12.72	5.09	DC03
M089120529	BLOWING BAR -LONG	BLASLUFTLEISTE-LANG	32.94	13.18	DB03
M089120529B	BLOWING BAR-SHORT	BLASLUFTLEISTE-KURZ	10.18	4.07	DB04
M089120531	FOLDER PLATE ZNS	SAUMBLECH	106.14	42.46	DA01
M089120533	ADJUSTING ANGLE	VERSTELLWINKEL	22.84	9.14	DA03
M089120534	BLOWING TUBE D=4x1-60	BLASROHR D=4x1-60	9.21	3.68	DB04
M089120535	BLOWING TUBE D=4x1-100	BLASROHR D=4x1-100	7.71	3.08	DA05
M089120536	BLOWING TUBE D=4x1-180	BLASROHR D=4x1-180	18.42	7.37	DB04
M089120537	BLOWING TUBE D=4x1-210	BLASROHR D=4x1-220	17.37	6.95	DA05
M089120538	BLOWING TUBE A6	BLASROHR A6 VORNE/RECHTS			DA05
M089120539	BLOWING TUBE A6	BLASROHR A6 VORNE/LINKS			DA05
M089120703	TIGHTING SLIDE	BEF.LEISTE NK-RIEMENSCHUTZ	5.54	2.22	DB04
M089120901	BLAST TUBE RECEIVER	BLASROHRAUFNAHME	29.34	11.74	DA03
M089120902	HOLDER ANGLE LONG	HALTEWINKEL LANG	46.19	18.48	DA06
M089120904	AIR CHANNEL	LUFTKANAL	116.62	46.65	DA04

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M089120905	HOLDING ANGLE	HALTEWINKEL	16.02	6.41	DA05
M089120907	MULTICONTROL HOLDER	Multicontrol-Halterung	41.54	16.62	DB04
M089120909	PLATE	UNTERLAGSBLECH FÜR AUSROLLUFTGESTÄ	9.21	3.68	DA05
M089121001	MATERIAL STOP	STOFFANSCHLAG	42.96	17.18	DA06
M089121003	PLATE FOR MATERIAL STOP	ZWISCHENPLATTE F.STOFFANSCHLAG	11.82	4.73	DA02
M089121304		NIRO-BOLZEN 8*230	2.09	0.84	DB03
M089121305		NIRO-BOLZEN 4*200	0.67	0.27	DB03
M089130351	BEARING BLOCK	LAGERBOCK	11.00	4.40	DA05
M089140348	NIRO SHAFT	NIROWELLE D=12-980	21.93	8.77	DA06
M089180340	SUPPORT FRONT	BLECHFINGER VORNE	17.44	6.98	BI02
M089180341	DISTANCE BUSHING	DISTANZHÜLSE 7mm	2.70	1.08	DA05
M089180342	SET COLLAR	STELLRING D=12 B=7	3.00	1.20	DA05
M090010103		HALTEWINKEL SES PLUG BOARD	16.61	6.64	DH06
M090010104		ABSTÜTZUNG SES PLUG BOARD	14.07	5.63	DH06
M090010121	COVER PLATE	ABDECKBLECH FÜR SYNCHRONISATOR			DH06
M090010122		VERDREHSICHERUNG FÜR SYNCHRONISATO			DH06
M092010101		ANBINDUNG	56.22	22.49	DD04
M092010102		ZYLINDERTRÄGER	55.32	22.13	DD04
M092010103		ZYLINDERHALTER	43.79	17.52	DD04
M092010104		STEHLAGERHALTERUNG	61.38	24.55	DD04
M092010107		ZYLINDERGABELLASCHE RECHTS	5.24	2.10	DD04
M092010108		ZYLINDERGABELBEFESTIGUNG			DD04
M092010109		ZYLINDERGABELLASCHE LINKS	7.56	3.02	DD04
M092010111		ANSCHLAGKLEMME	41.84	16.74	DD04
M092010112		GEWICHTVERSTELLSTANGE	22.23	8.89	DD04
M092010113		GEWICHT	73.58	29.43	DD04
M092010114		ANSCHLAGSTANGE	12.50	5.00	DD04
M092010115		VERSTELLEISTE VERTIKAL	43.94	17.58	DD04
M092010116		MOTORAUFNAHME	44.54	17.82	DD04
M092010117		DREHSTANGE	11.15	4.46	DD04
M092010118		DREHBARE ROLLENKLEMME	43.04	17.22	DD04
M092010120		ZAHNSCHEIBE 16 XL 037	41.77	16.71	DD04
M092010121		ZAHNSCHEIBE 16 XL 037	33.08	13.23	DD04
M092010123		ANTRIEBSROLLE			DD04
M092010124		ANSCHLAGPLATTE	21.56	8.62	DD04
M092010125		ABDECKUNG SCHRITTMOTOR	27.70	11.08	DD04
M092010127		ZUSATZGEWICHT	34.96	13.98	DD04
M092010128		KLEMMBLOCK	29.64	11.86	DD04
M092010133		ABDECKUNG	31.96	12.78	DD04
M092010134		MOTORFLANSCH	35.40	14.16	DD04
M092010201		ZYL.HALTEWINKEL FÜR KLAPPE	14.75	5.90	DD03
M092010202		BEFESTIGUNG	22.45	8.98	DD03
M092010203		KLAPPE	33.38	13.35	DD03
M092010204		ANBINDUNG	17.59	7.04	DD03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M092010208		DISTANZ	4.72	1.89	DD03
M092010301		MULTICONTROLHALTER	29.79	11.92	DD04
M092010302		EINSCHLAGFINGER	32.78	13.11	DD04
M092010304		EINLEGEANSCHLAG	44.76	17.90	DD04
M092010307		GRUNDPLATTE	56.44	22.58	DD04
M092010308		BLASROHRHALTERUNG	29.94	11.98	DD04
M092010309		HALTER FÜR SCHWENKZYLINDER	12.12	4.85	DD04
M092010310		SCHWENKLAGER	16.09	6.44	DD04
M092010311		SCHWENKBLOCK	24.56	9.82	DD04
M092010312		ANDRUCKROLLE	15.12	6.05	DD04
M092010313		BLASROHR OBEN	9.88	3.95	DD04
M092010314		BLASROHR MITTE	9.43	3.77	DD04
M092010315		BLASROHR NÄHKOPF	16.70	6.68	DD04
M092010316		GRUNDPLATTENHALTER	10.10	4.04	DD04
M092010317		SCHWENKLEISTE	61.08	24.43	DD04
M092010318		ANSCHLAG AUF SCHWENKL.	25.00	10.00	DD04
M092010319		WAAGRECHTSPANNERPLATTE	37.80	15.12	DD04
M092010320		AUFNAHMEPLATTE	32.12	12.85	DD04
M092010321		SCHWENKACHSE	5.02	2.01	DD04
M092010322		EKF-AUFNAHME	36.15	14.46	DD04
M092010325		ANTRIEBSROLLENHALTER	25.30	10.12	DD04
M092010327		ACHSENKLEMMME	45.66	18.26	DD04
M092010334		BLASROHR UNTEN	24.77	9.91	DD04
M092010337		HALTEBLOCK ZU OLS	24.26	9.70	DD04
M092010341		DREHACHSE	3.00	1.20	DD04
M092010349		FREILAUFROLLE	22.01	8.80	DD04
M092010350	HOLDING PLATE FOR THROTTLE	DROSSELHALTEPLATTE	19.46	7.78	CH03
M092010351		MOTORSCHUTZHALTER	38.33	15.33	DD04
M092010353		ABDECKUNG LINKS	20.14	8.06	DD04
M092010354		ABDECKUNG RECHTS	20.21	8.08	DD04
M092010355		ABDECKUNG MITTE	59.81	23.92	DD04
M092010356		M5-ANSCHLUß ID=M4	10.03	4.01	DD04
M092010357		ANBINDUNG	32.78	13.11	DD04
M092010360		ZYLINDERHEBEL	52.85	21.14	DD04
M092010361		LAGERBOCK	43.04	17.22	DD04
M092010363		ANTRIEBSWELLE	78.44	31.38	DD04
M092010364		REFLEKTORBLECH	30.54	12.22	DD04
M092010365		ABDECKUNG	34.73	13.89	DD04
M092010366		HALTERUNG F.SCHLAUCH	12.12	4.85	DD04
M092010367	THROTTLE CONNECTING	DROSSELVERBINDUNG	13.17	5.27	CG01
M092010368		ABWEISBLECH GUMMIBAND	23.50	9.40	DD04
M092010370		ABDECKUNG VORNE	66.32	26.53	DD04
M092100203	MACHINE COVER HOLDER	MASCHINENDECKELHALTERUNG	47.91	19.16	CI02
M092100206	HOLDER,	HALTERUNG	64.90	25.96	CH03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M092100207	COVER ANGLE	ABDECKWINKEL f. Zyl.hülse	5.09	2.04	CG01
M092100208	CYLINDER CASE	ZYLINDERHÜLSE	5.98	2.39	CH03
M092100209		DISTANZ ZYL.AUFNAHME	4.04	1.62	CH03
M092100213	HOLDER SA	BLECHHALTER SA	20.51	8.20	CH03
M092100222	BUFFER SA	ANBINDUNG SA	15.87	6.35	CH03
M092100229	HOLDING BUFFER FOR BLOWING TUBE BLOC	HALTESTANGE f. BLASLUFTBLOCK	5.77	2.31	CH03
M092100230	BLOWING TUBE BLOCK	BLASLUFTBLOCK	35.26	14.10	CH03
M092100231	BLOWING BLOCK	BLASLUFTLEISTE	22.61	9.04	CH03
M092100232	COVER FOR BLOWING BLOCK	DECKEL f. BLASLUFTLEISTE	9.21	3.68	CH03
M092100235	BLOWING TUBE CLAMP	BLASROHRKLEMME	5.39	2.16	CH03
M092100301	HOLDER	BLECHBEFESTIGUNG	16.02	6.41	CH03
M092100304	PLATE HOLDER	BLECHHALTER	8.09	3.24	CH04
M092100307	LATH	LEISTE	7.63	3.05	CH03
M092100308	HOLDER FOR REFLECTION PLATE	HALTER REFLEKTORBLECH	11.98	4.79	CH04
M092100310	ROLL SA	ROLLE SA	43.26	17.30	CI02
M092100311	SEAMER CARRIER	SAUMFÜHRUNGSTRÄGER	11.45	4.58	CH04
M092100312	BUFFER FOR REFLECTOR SHEET	ANSCHLAG f. REFLEKTORBLECH	8.53	3.41	CH04
M092100313	ROLL BEHIND	ROLLE HINTEN	43.26	17.30	CI03
M092100402	END SENSING DEVICE	ENDFÜHLER	14.97	5.99	CH04
M092100403	FEELER HOLDER	FÜHLERHALTER	9.73	3.89	CH04
M092100404	CLAMP	KLEMME	6.51	2.60	CG01
M092100407	BOLT	BOLZEN	9.28	3.71	CH04
M092100501	BLOCK HOLDER	HALTEBLOCK	31.14	12.46	CH03
M092100502	COUPLER	KUPPLUNG	12.21	4.88	CH04
M092100503	REDUCER	REDUZIERUNG	27.54	11.02	CH05
M092100601	EMERGENCY OFF HOLDER	NOTAUS-HALTER	37.80	15.12	CH05
M092100602	HOLDER FOR	DROSSELLEISTENHALTER	19.09	7.64	CH04
M092100603	HOLDER FOR BLOWING AIR	HALTERUNG f.AUSBLASLUFT	9.73	3.89	CH03
M092100701	WASHER FOR CYLINDER	SCHEIBE f. ZYLINDER	27.77	11.11	CH03
M092200116	SHAFT D=15-120	WELLE D=15-120	7.86	3.14	CH04
M092200118	PIPE 455LONG	FORMROHR 455lang	56.96	22.78	CH05
M092200119	PUSHING	LAGERUNG OBEN	43.04	17.22	CH05
M092200120	MOTOR FLANGE	MOTORFLANSCH	139.60	55.84	CH03
M092200121	ARBOR	ACHSE D=12-73	3.67	1.47	CH04
M092200122	TOOTH PULLEY id=6,35	ZAHNRIEMENSCHLEIBE id=6,35	35.26	14.10	CH04
M092200123	TOOTH PULLEY ROLL 12H7	ZAHNRIEMENSCHLEIBE ROLLE 12H7	19.38	7.75	CH04
M092200126	SHAFT D012-150	ACHSE D=12-150	5.39	2.16	CH03
M092200128	STOP RETAINER	ANSCHLAGHALTERUNG	42.52	17.01	CI06
M092200129	CLAMP PLATE FOR STOP RETAINER	KLEMMPLATTE f. ANSCHLAGHALTER	10.70	4.28	CH04
M092200140	LINER	BÜCHSE EINÖLEN!	7.33	2.93	CH04
M092200144	BOLT D=6x30	BOLZEN D=6x30	8.31	3.32	CH04
M092200145	Rail	BEFESTIGUNGSLEISTE	17.14	6.86	CH04
M092200146	INTERLINER	ZWISCHENBÜCHSE	6.66	2.66	CH04
M092200147	ROBALON	ROBALONLEISTE	6.59	2.64	CH05

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M092200148	SHAFT D=50x53	ACHSE D=50x53	26.28	10.51	CH05
M092200149	WEIGHT SHORT	GEWICHT KURZ	23.58	9.43	CH01
M092200201	HOLDING BLOCK	AUFNAHMEBLOCK	220.00	88.00	CH01
M092200202	CYLINDER HOLDER	ZYLINDERANBINDUNG	8.76	3.50	CH04
M092200203		MASCHINENDECKELHALTERUNG	154.50	61.80	CH05
M092200204		HALTEWINKEL	33.61	13.44	CH04
M092200205		BLECHHALTER	57.04	22.82	CI04
M092200209	BUFFER	ANSCHLAG	8.23	3.29	CH04
M092200210	OLS-HOLDER	OLS-HALTER	32.86	13.14	CH05
M092200211	HOLDER FOR STARTTASTER	HALTERUNG FÜR STARTTASTER	10.56	4.22	CH04
M092200212		LAGERUNG BLECHHALTER	49.10	19.64	CH04
M092200213		BLECHHALTER	37.50	15.00	CH04
M092200217	OLS-ADJUSTMENT BLOCK	OLS-VERSTELLBLOCK	40.35	16.14	CH05
M092200218	PC-ROD SHORT	LS-STANGE KURZ	9.65	3.86	CH04
M092200219	PC-ROD SHORT	LS-STANGE LANG	9.81	3.92	CH04
M092200220	PC-HOLDER EKF	LS-HALTER EKF	30.47	12.19	CI05
M092200221	PC-HOLDER	LS-HALTER	15.87	6.35	CI05
M092200222		ANBINDUNG BG	28.52	11.41	CI04
M092200223	CYLINDER HOLDER	ZYLINDER AUFNAHME	47.98	19.19	CI04
M092200224	PLATE	KLEMMPLATTE	3.82	1.53	CI05
M092200225	AIR BLOCK	LUFTBLOCK	27.10	10.84	CI05
M092200228		ACHSE 12x120	5.61	2.24	CH04
M092200229	SHAFT 12x300	WELLE 12x300	9.28	3.71	CI04
M092200239		DISTANZ EKF BG	5.09	2.04	CI05
M092200301	TRANSPORT ROLL BEHIND	TRANSPORTROLLE HINTEN	90.27	36.11	CI03
M092200302	FRONT TRANSPORT ROLL	TRANSPORTROLLE VORNE	95.81	38.32	CI03
M092200303		TRANSPORTROLLE 40mm	35.26	14.10	CH05
M092200306		FALTERBLECH	28.66	11.46	CH05
M092200312		WELLE D=12-410	10.70	4.28	CH03
M092200327		REFLEKTORBLECH	28.82	11.53	CI04
M092200328	TRANSPORT ROLL BG	TRANSPORTROLLE BG	35.70	14.28	CI01
M092200501		ABFALLABSAUGUNG BG	47.24	18.90	CI06
M092410101		HÜLSE	6.14	2.46	CI02
M092410201		SAUMANSCHLAGFÜHRUNG BG	41.01	16.40	CI02
M092410202		KLEMMPLATTE	5.09	2.04	CI02
M092410203		BLECHDISTANZ	6.81	2.72	CI02
M092410204		BLECHHALTER	16.24	6.50	CI02
M092410205		ZYLINDERANBINDUNG f. FALTER	30.91	12.36	CI02
M092410206		BLECH	20.59	8.24	CI05
M092410207		DISTANZ	5.98	2.39	CI02
M092410208		KLEMMPLATTE	6.44	2.58	CI02
M092410209		BLASDÜSE LINKS	11.38	4.55	CH04
M092410210		BLADÜSE MITTE	5.91	2.36	CI05
M092410211		BLASDÜSE RECHTS	17.21	6.88	CI06

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M092410214		SAUMFÜHRUNG BG	44.24	17.70	CI02
M092410301	SET COLLAR	STELLRING	4.04	1.62	CI02
M092410606		BLASROHR HINTEN			CH04
M092410801	BLOCK	HALTEBLOCK	16.70	6.68	CI05
M092411301		ELASTIKANSCHLAG	11.68	4.67	CI02
M092411601		FÜHRUNGSBLECH 28	28.07	11.23	CI02
M092411602		TRANSPORTROLLE 28	35.26	14.10	CI02
M092411701		FÜHRUNGSBLECH 38	35.03	14.01	CI02
M092411811		KLEMMBLECH	33.16	13.26	CI02
M092471601		HALTPLATTE FÜR FÜHRUNGSBLECH	12.95	5.18	CI02
M092471602	GUIDING PLATE	FÜHRUNGSBLECH	38.55	15.42	CI02
M092471603		GRUNDPLATTE	0.45	0.18	CI02
M092471604		LEISTE	0.45	0.18	CI02
M092471605		EINLAUFBLECH	11.98	4.79	CH04
M092510201	RIGHT BLOWING TUBE	BLASDÜSE RECHTS	12.35	4.94	CI04
M092510204	HOLDING ANGLE	HALTEWINKEL	19.38	7.75	CI05
M092510206	MOUNT	HALTERUNG	48.80	19.52	CI04
M092511001		BLASDÜSE UNTEN	12.50	5.00	CH04
M092511216	BLOWING TUBE RIGHT	BLASDÜSE RECHTS	19.77	7.91	CI02
M092520301	SEAMGUIDE SIDE SEAM	SAUMFÜHRUNG SEITENNAHT	39.75	15.90	CI05
M092550402	ENDLEVER	ENDFÜHLER	20.06	8.02	CI02
M092550412	GUIDE PLATE	FÜHRUNGSBLECH	31.59	12.64	CI02
M092550413	SHAFT	SPANNWELLE	11.60	4.64	CI05
M092550414	PLATE HOLDER	BLECHHALTER	19.68	7.87	CI05
M092550415	CYL. CLAMP TENSION	ZYL.KLEMME SPANNER	19.09	7.64	CI05
M092550416	CYLINDER CLAMP	ZYLINDERKLEMME	16.09	6.44	CG05
M092550417	CYLINDER HOLDER	ZYLINDERHALTER	31.36	12.54	CI04
M092551002	BLAST TUBE TOP	BLASDÜSE OBEN	15.05	6.02	CH01
M092551003	BLAST TUBE CLAMP	BLASROHRKLEMME	14.07	5.63	CG05
M092591001		FÜHRUNGSING ROLLE HINTEN			CG05
M092620203		MASCHINENDECKELHALTERUNG	84.89	33.96	CG05
M092621020		MOTORFLANSCH	82.50	33.00	CG03
M092621221		LS HALTER	10.57	4.23	CG05
M092621602		TRANSPORTROLLE 37mm	56.16	22.46	CH01
M092621701		HALTEPLATTE FÜHRUNGSBLECH	19.22	7.69	CG05
M092621703		ANSCHLAG	31.47	12.59	CI02
M092621704		FÜHRUNGSBLOCK	10.38	4.15	CI02
M092621705		EINLAUFBLECH	24.65	9.86	CI02
M092621707		DISTANZHÜLSE	7.13	2.85	CI02
M094010103		BDS-AUFNAHME	16.02	6.41	CF04
M094010104		OLS-HALTER	15.79	6.32	CG01
M094010105		BLASROHRHALTERUNG	11.68	4.67	CG01
M094010106		KLEMMBLOCK I	16.24	6.50	CF04
M094010111		GEBERHALTER	24.03	9.61	CH02

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
M097010502		GRUNDPLATTE	121.72	48.69	EB04
M097010503		ZYLINDERHALTEWINKEL	54.34	21.74	EC04
M097010509		HALTELEISTE VERTIKAL	77.85	31.14	EB04
M097010518		REIBRADHALTER	52.92	21.17	EB04
M097010521		BOLZEN 8x70	6.44	2.58	EB04
M097010523	ROBALON BAR	ROBALONLEISTE	5.47	2.19	EB04
M097010611		VERBINDUNGSPLATTE RECHTS	65.50	26.20	EB04
M097010612		VERBINDUNGSPLATTE RECHTS	79.94	31.98	EB04
M097010701		GRUNDPLATTE	50.75	20.30	EB04
M097010702		LAGERBOCK	69.39	27.76	EB04
M097010706		VERBINDUNG	38.17	15.27	EC02
M097010707		SCHWENKLEISTE II	269.32	107.73	EC04
M097010708		LAGERBOCK II	24.93	9.97	EC04
M097010710		ZYLINDERANBINDUNG	29.42	11.77	EC04
M097010724		HALTER	40.87	16.35	EC04
M097010725		FRANSENABSTREIFER	21.19	8.48	EC04
M097010726		FRANSENNAHTFÜHRUNG	27.62	11.05	EB04
M097010735		LS-HALTER	34.51	13.80	EC02
M097010801		GRUNDPLATTE	34.36	13.74	EC04
M097010802		LAGERBOCK	45.21	18.08	EC04
M097011001		ENS-ARM	57.26	22.90	EC04
M097011006		MS-LASCHE	15.49	6.20	EC02
M097011801		GRUNDPLATTE	41.32	16.53	EC04
M097011803		ANSCHLAG HINTEN	25.22	10.09	CF04
M097011902		FÜHRUNGSBLOCK	129.87	51.95	CF04
M097011905		ZYLINDERAUFNAHME	32.56	13.02	CF01
M097011913		BLECHUNTERLAGE	10.86	4.34	EC04
M097011917		SPIEGEL			EC04
M097020613		ZYL.AUFNAHME NIEDERHALTER	15.35	6.14	EC04
M097022005		BLASROHR AUF NK	6.89	2.76	EC02
MAT-03505000		FIXED-KNIFE JUKI	114.60	45.84	DD02
MAT-03506000		MOVING-KNIFE JUKI	89.97	35.99	DD02
MC3001	BOTTOM KNIFE 25 mm cut out	UNTERMESSER MINI CUTTER	104.04	41.62	DI05
MC3001-S	BOTTOM KNIFE 35mm cut out	UNTERMESSER MINI CUTTER	104.04	41.62	DI05
MC3001-SN	BOTTOM KNIFE WITHOUT CUT OUT	UNTERMESSER MINI CUTTER	104.04	41.62	DH05
MC3002	UPPER KNIFE	OBERMESSER MINI CUTTER	116.17	46.47	BI03
MC3003	BACH PLATE FOR TOP BLADE	HINTERE PLATTE	85.18	34.07	BE03
MC3006	BOTTOM BLADE HOLDER	UNTERMESSERHALTER	35.70	14.28	DI05
MC3007	M8-M5 CONNECTOR	M8-M5-VERBINDUNG	10.40	4.16	DI05
MC3008	PERSPEX GUARD	PLEXISCHUTZ MINI CUTTER	18.27	7.31	DI05
MC3010	CYLINDER CLEVIS & PIN	ZYLINDERBOLZEN UND PIN	47.61	19.04	DI05
MC3013	CYLINDER	ZYLINDER	85.48	34.19	DH05
MC3014	M5x40mm SOCKET CAP HEAD SCREW	SCHRAUBE M5x40	0.53	0.21	DH05
MC3019	M4x6mm CAP HEAD SCREW	M4x6 SCHRAUBE	0.53	0.21	DI05

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
MC3020	BLADE ADJUSTING SCREW	MESSER EINSTELLSCHRAUBE	12.28	4.91	DH05
MC3025	M8 RATCHET HANDLE	HEBEL	16.32	6.53	DH03
P0101	FITTING CN-M5-PK3	ST.NIP.VERSCHR.CN-M5-PK-3	1.95	0.78	CC04
P0102	FITTING N M5 PK 4	STECKNIPPEL CN M5 PK 4	1.95	0.78	CD02
P0103		SCHLAUCHVERBINDUNG CK-M5-PK-4	4.42	1.77	CD02
P0105		CK-1/4-PK-4	0.67	0.27	CD05
P0106	PNEUMATIC FITTINGS	VERSCHRAUBUNGEN CK-1/8-PK-3	1.95	0.78	CD05
P0107	PNEUMATIC FITTING CK-1/8-PK-4	SCHNELLVERSCHR.CK-1/8-PK-4	1.87	0.75	CD05
P0108	SCREW FITTING	SCHNELLVERSCHRAUBUNG CK-1/8-PK-6-KU	1.87	0.75	CD02
P0109	QUICK SCREWED CONNECITON	SCHNELLVERSCHRAUBUNG	3.07	1.23	CD02
P0110	THREADED JOINT	VERSCHRAUBUNG CK-174-PK-6 KU	2.02	0.81	CD05
P01100	FITTING G-M5A	WINKELSTÜCK G-M5A			CB03
P01101	Y-CONNECTING	Y-VERBINDUNG LW6-LW6	1.95	0.78	CC03
P01103	PNEUMATIC FITTING	SCHW.ST.NIPPEL 1/4	5.69	2.28	CB04
P01104	SCREW M5	HOHLSCHRAUBE M5	3.52	1.41	CD04
P01106	FITTING QSML-M5-4	L-STECKVERSCHRAUBUNG QSML-M5-4			CB03
P01107	CONICAL NIPPLE	DICHTRING FÜR G 1/8	0.45	0.18	BF03
P01108	L-CONNECTION LCN-M5-PK3	L-VERSCHRAUBUNG LCN-M5-PK3	2.02	0.81	CC04
P01109		SCHRAUBEN+DICHTUNG f. MC 20 510 HN	3.82	1.53	BF03
P0111	PNEUMATIC FITTING	L-SCHNELLVERSCHRAUBUNG LCK M5 PK 3	7.41	2.96	CD05
P01110	GASKET	Dichtung f. Stecknippel M5	0.60	0.24	BF03
P01111		RTU-PK-6/6	2.09	0.84	BF03
P01113	PLUG	STOPFEN QSC-6H	1.28	0.51	CD04
P01114		STOPFEN QSC-8H	1.30	0.52	CD04
P01115	COVER CV-PK-4 B	VERSCHLUSSKAPPE CV-PK-4 B	0.79	0.32	CD04
P01116		VERSCHLUSSKAPPE CV-PK-3 B	0.79	0.32	CD04
P01117		VERSCHLUSSKAPPE CV-PK6 B	0.85	0.34	CD04
P01118		VERSCHLUSSKAPPE CV-PK-9 B	0.90	0.36	CD04
P01119		HOHLSCHRAUBE M5 2-FACH			CD04
P01121	PNEUMATIC FITTING	Y-PK2 VERSCHRAUBUNG			CB04
P01122	PNEUMATIC FITTING	SCHW.ST.NIPPEL 1/8	5.69	2.28	CB04
P0115		TCK-1/8-PK-4-KU	7.49	3.00	CD02
P0116		T-SCHNELLVERSCHRAUB.6264 TCK-1/8-PK6	6.89	2.76	CD01
P0117	CONNECTOR 1/8"LW 4	WINKELVERSCHRAUBUNG 1/8 LW 4	3.74	1.50	CD01
P0118	ANGLE SCREWING	WINKELVERSCHR. GCK-1/8-PK-6-KU	3.82	1.53	CD02
P0119		GCK 1/4-PK4	7.33	2.93	CD02
P0121	LK-1/8-PK4-KU	LK-1/8-PK4-KU	3.37	1.35	CD05
P0122	BANJO UNION	RINGSTÜCK LK1/8-PK-6-KU	3.37	1.35	CD02
P0123	TUBE CONNECTOR	SCHLAUCHVERBINDUNG RTU-PK-3/3	2.40	0.96	BF03
P0126	TUBE CONNECTOR RTU	SCHLAUCHVERBINDUNG RTU-PK-4/6,7604	2.09	0.84	BF03
P0127		T-VERBINDUNG T-PK-3	2.17	0.87	CB04
P0129	TUBE CONNECTION	SCHLAUCHVERBINDUNG Y-PK-4 NR.9586	2.17	0.87	CB04
P0135	PNEUMATIC FITTING	RTU-PK-2/3	1.87	0.75	BF03
P0137	TUBE	SCHLAUCH PUN 6x1	1.65	0.66	CC06



Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
P0139	T-CONNECTOR	T-Verschr. TCK-1/4-PK-6-KU	6.96	2.78	CD02
P0141	FITTING	STECKNIPPEL CN-M3-PK2	2.40	0.96	CD04
P0144		DOPPELNIPPEL 3/8	3.30	1.32	CD04
P0145		DOPPELNIPPEL 1/4	2.84	1.14	CD04
P0146	PNEUMATIC FITTING	DOPPELNIPPEL 2501-1/8	2.62	1.05	CA02
P0148		DOPPELREDUZIERNIPPEL 3/8 -1/2	2.40	0.96	CD04
P0149		REDUZIERNIPPEL 1/4 -3/8	2.40	0.96	CA04
P0150		Doppelnippel	3.52	1.41	CD04
P0152	SPIRAL HOSE FOR AIR PISTOL	SPIRALSCHLAUCH F.BLASPISTOLE	24.85	9.94	CA06
P0154		KURZE REDUKTION 1/2 -3/8	2.40	0.96	CA04
P0156	REDUCER 1/4 -1/8	REDUZIERUNGEN 1/4 -1/8	2.62	1.05	CA04
P0157	FITTING CN-M5-PK-2	STECKNIPPEL CN-M5-PK-2	1.95	0.78	CB04
P0158	TUBE	SCHLAUCH PVC 12x16	4.65	1.86	EC05
P0163	BANJO BOLT1/8	HOHLSCHRAUBE 2-FACH 1/8 1631-02	5.16	2.06	CA04
P0164		HOHLSCHRAUBE 1631 - 03 1/8	7.93	3.17	CA02
P0165		VERSCHLUSSVERSCHR.1/4 DIN 908 VERZ.	2.54	1.02	CA02
P0166		VERSCHLUSSVERSCHRAUBUNG 1/8 ohne Bu	1.12	0.45	CD04
P0167		SCHWENKVERSCHRAUBUNG M5	11.08	4.43	CD04
P0168		VERSCHRAUBUNG CK-M5-PK-3	3.07	1.23	CB03
P0169	FITTING	STECKNIPPEL CN-M3-PK3	2.40	0.96	BF03
P0172		RTU 2/2			BF03
P0173		STOPFEN QSMC-3H	0.90	0.36	CA04
P0175		T-VERBINDER PUN8	10.77	4.31	CA04
P0176		T-STÜCK 1/8 -1/8	7.63	3.05	CD04
P0178		T-STÜCK 1/8 - 1/8	7.63	3.05	CD04
P0179		T-STÜCK 1/2 -1/2	9.35	3.74	CD04
P0181		T-STÜCK	7.63	3.05	CD04
P0183		WINKELVERBINDER PUN8	7.63	3.05	CA04
P0186		WINKELSTÜCK 3/8	1.87	0.75	CD04
P0187		WINKELSTÜCK 3/8 -3/8	1.72	0.69	CD04
P0188		REDUZIERMUFFE 1/8 -1/4	2.17	0.87	CD04
P0190	BUSHING	MUFFE 1/8	2.62	1.05	CA02
P0191		SCHLAUCHTÜLLE 1/4 D=6mm	4.35	1.74	CA04
P0192		SCHLAUCHTÜLLE 1/8 D=6mm MS	3.37	1.35	CA04
P0193		SCHLAUCHVERBINDER D=6mm	7.11	2.84	CA02
P0195		SCHLAUCHVERSCHRAUBUNG 50.007,12.328	3.44	1.38	BF03
P0196		VERBINDUNGSMUFFE 50.009, 12.300	4.49	1.80	BF03
P0198		STECKARMATUREN	6.89	2.76	CB03
P0201	TUBE CONNECTOR 6/6-PUSH IN	SCHLAUCHVERB.6/6-PUSH IN	5.39	2.16	CB05
P0202	QSM-4 (4/4)	QSM-4 (4/4)	5.24	2.10	CB04
P0204	PUSH-IN-4	PUSH-IN-1/8-4-90Grad-LANG	7.55	3.02	CC03
P0205	PUSH-IN-4-90 degree	PUSH-IN-1/8-4-90Grad	3.46	1.38	CB05
P0206	PUSH-IN-1/4-6-90Grad	PUSH-IN-1/4-6-90Grad	4.09	1.64	CC03
P0207	Y-PUSH-IN-PUN6-MINI	Y-PUSH-IN-PUN6-MINI			CC04

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
P0212	PUSH IN 3-1/8	PUSH IN 3-1/8	5.84	2.34	CC04
P0213	PUSH IN QS-3-M3	PUSH IN QS-3-M3	5.69	2.28	CB04
P0215	FITTING PUSH IN-4	STECKVERSCHRAUBUNG PUSH IN-4	3.07	1.23	CC01
P0216	FITTING PUSH IN-6	STECKVERSCHRAUBUNG PUSH IN-6	3.21	1.28	CD01
P0217	PUSH IN-8	STECKVERSCHRAUBUNG PUSH IN-8	3.82	1.53	CC03
P0218	FITTING PUSH IN-4-M5	STECKVERSCHRAUBUNG PUSH IN-4-M5	3.97	1.59	CB04
P0219	FITTING PUSH IN-4-M5	STECKVERSCHRAUBUNG PUSH IN-3-M5	3.97	1.59	CD06
P0302	CYLINDER AVL	ZYLINDER AVL-20-10	61.76	24.70	CD04
P0305		EINFACHW.ZYLINDER EFKL-12-40-P	63.78	25.51	CB04
P0309		Einfw.zylinder ESN-10-10 P	47.98	19.19	CA04
P0310		EINFW.ZYLINDER ESN-16-10-P	55.99	22.40	CB04
P0311		Zylinder ESN-12-10-P	69.54	27.82	CA04
P0312		ZYLINDER ESN-16-50-P	63.40	25.36	CA04
P0315		ZYLINDER AV-32-5C	124.63	49.85	CA04
P0317		ZYL.EINFACHW. 16-80 B.NR.36.150.080	145.36	58.14	CD05
P0318		MINIATUR ZYLINDER	40.05	16.02	CD04
P0319		M6016 D=16, l=25 mm	109.88	43.95	CD04
P0320	CYLINDER EZH-5/20-50	EINFACHW.ZYLINDER EZH-5/20-50	87.95	35.18	CD02
P0321	CYLINDER CR B1-BW-20	DREHZYLINDER CR B1-BW-20-180-S	202.02	80.81	CC04
P0323		SIGNALGEBER F.ORIGA ZYL.	95.58	38.23	CA00
P0326		ZYLINDER ESN 12-50 P	59.96	23.98	CA04
P0329		ZYLINDER ESN 20-25-P	66.62	26.65	CA04
P0330		Zylinder D=12,H=4	42.96	17.18	CB04
P0332		ZYLINDER D=20,H=25			CB04
P0334		ZYLINDER D=32-50	122.46	48.98	CB04
P0335	CYLINDER CDUK20-50D	ZYLINDER CDUK20-50D	147.38	58.95	CB04
P0338	CYLINDER	ZYLINDER D=20 HUB=15	55.39	22.16	CC04
P0339	MINI CYLINDER D=8	MINIATURZYLINDER D=8, Hub=25	114.67	45.87	CC04
P0340	CYLINDER	ZYLINDER D=4-Hub=5	39.75	15.90	CC04
P0342		ZYLINDER D=8, HUB=50			CD04
P0343		AVL 16-10A	68.79	27.52	CC04
P0360		LAGERDECKEL (f.ADV25-20A)	14.67	5.87	BF03
P0361		O-RING (f.ADV25-20A)	3.52	1.41	BF03
P0362		LIPPENRING (f.ADV25-20A)	12.12	4.85	CC04
P0370		RADIAL-WELLENDICHTUNG A8-16-7	11.38	4.55	BF03
P0371		RADIAL-WELLENDICHTUNG ASL15-35-7	11.38	4.55	BF03
P0378	RING D=8	LIPPENRING D=8	5.62	2.25	BF03
P0379	RING D=12	LIPPENRING D=12	6.15	2.46	BF03
P0380	RING 10	LIPPENRING 10	5.39	2.16	BF03
P0381		O-RING 1,2x0,9	1.58	0.63	BF03
P0409		ZYLINDER DSN-16-40-P ART.NR. 5058	80.55	32.22	CB03
P0410		ZYLINDER DSN 10-10-P	66.76	26.70	CD04
P04100	CYLINDER	ZYLINDER DGP-25-500-PPV-A-B			CF06
P04101	CYLINDER CQ2B-12-30D	ZYLINDER CQ2B-12-30D	48.13	19.25	CC04

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
P04104	CYLINDER DSNU-25-25-PPV-A	ZYLINDER DSNU-25-25-PPV-A	84.65	33.86	CB04
P04105		ZYLINDER CQ2B12-25D	34.36	13.74	CC04
P04107		ZYLINDER CJPB6-5H6	22.45	8.98	CB04
P04108		ZYLINDER CQ2B20-20D	47.38	18.95	CC04
P04109		ZYLINDER CJPB6-10H6			CC04
P0411	CYLINDER	ZYLINDER DSN-10-25 P	67.15	26.86	CD04
P04111		ZYLINDER DSNU-10-80P-A			CB04
P04112	CYLINDER CQ2B16-20D	ZYLINDER CQ2B16-20D	40.09	16.04	CC04
P04113B	CYLINDER	ZYLINDER CDQSB12-5D	42.84	17.14	CD02
P04116		ZYLINDER CQSKB 12-25D-verdrehgesichert	60.52	24.21	CB05
P04118		ZYLINDER CJPB6-15H6	22.45	8.98	CB04
P04119		ZYLINDER CJPB6-15D	38.63	15.45	CB04
P0412	CYLINDER	ZYLINDER DSN-12-10 P	71.86	28.74	CD04
P04120	REED SWITCH D-C80L	REED SWITCH D-C80L	30.86	12.34	CB02
P04121	REED SWITCH D-F9NL/Q	REED SWITCH D-F9NL/Q	58.22	23.29	CB02
P04122	HOLDER BJ2-016	HALTER BJ2-016	7.92	3.17	CC04
P04123	CYLINDER	ZYLINDER CJPB 10-30D	45.02	18.01	CB02
P04124	CYLINDER	ZYLINDER CJPB 10-15D	42.89	17.16	CC03
P04125	CYLINDER CQ2B-32-10D	SMC-ZYLINDER CQ2B-32-10D			CC04
P04126		ZYLINDER CDJPB6-5D			CC04
P04127		ZYLINDER CQSB12-15D			CB04
P04128		ZYLINDER CQSKB-12-30D			CB04
P0413		DOPPELW.ZYLINDER DSN-16-25-P	78.07	31.23	CB04
P04132		ZYLINDER CRDG 12-60			CC04
P0414	CYLINDER	ZYLINDER DSN-16-10-P	79.50	31.80	CD04
P0415		ZYLINDER DSN-16-10-P-A	84.88	33.95	CB04
P0416	CYLINDERDSN 16-100-P	ZYLINDER DSN 16-100-P	57.57	23.03	CC05
P0416A	CYLINDER DSNU 16-100-P-A	ZYLINDER DSNU 16-100-P-A	58.53	23.41	CC05
P0419	DSN 12-50P	DSN 12-50P	73.13	29.25	CD04
P0422		ZYLINDER DSN-20-10-P			CD05
P0424		ZYLINDER DSN 20-100-P	91.09	36.44	CC03
P0425	DSN-20-200-P	DSN-20-200-P	95.88	38.35	CB02
P0426	CYLINDER	ZYLINDER DSN-20-250-P	98.35	39.34	CC02
P0427		DSN-20-300 S6	205.69	82.28	CC02
P0431	CYLINDER DSN-25-25-P	ZYLINDER DSN-25-25-P	114.90	45.96	CC05
P0432		DOPPELW.ZYLINDER DSN-25-40-P	120.37	48.15	CD05
P0434		ZYLINDER DSN-25-100-P	88.70	35.48	CB03
P0437	SENSOR SME04 KLED24	SENSOR SME0-4-K-LED-230	33.31	13.32	CC03
P0442	CYLINDER	ZYLINDER DSN-25-40-PPV	116.25	46.50	CB02
P0443	CYLINDER DSN-25-80-PPV	ZYLINDER DSN-25-80-PPV	80.62	32.25	CB05
P0444		ZYLINDER DSN-25-100 PPV	102.02	40.81	CA03
P0458		DSN 20-25-PPV			CC05
P0459	DSN-20-160 P	DSN-20-160 P			CB05
P0461		ZYLINDER 26N-2A-040-A-0100	140.42	56.17	CA03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
P0462	CYLINDER	ZYLINDER 26N-2A-040-A0160mm	174.41	69.76	CD01
P0463	CYLINDER	ZYLINDER 40N-2A-032-A0500	177.18	70.87	CF06
P0465		Zyl. DSN-25-50-PPV	103.37	41.35	CB02
P0466	CYLINDER DSN 25-20-P	Zylinder DSN 25-20-P	136.68	54.67	CB03
P0467		DSNN-25-40-PPV-A	173.88	69.55	CA04
P0469		ZYLINDER FÜR EZM-SPU	156.29	62.52	CA04
P0474		Zylinder DSNN-16-25-P-A	180.77	72.31	CA04
P0477	CYLINDER	Miniaturzylinder D=8 Hub=12.5	123.21	49.28	CB03
P0485	DSN 20-25 m PISTON ROD	DSN 20-25 m.durchg.Kolbenstange	88.70	35.48	CB05
P0486	CYLINDER DSN-20-40-PPV	ZYLINDER DSN-20-40-PPV	73.95	29.58	CD04
P0495	SMC CYLINDER	SMC ZYLINDER CQSB-12-10D	56.96	22.78	CC04
P0495A	SERVICE SET CQSB12-PS	SERVICE SET CQSB12-PS			CC06
P0496		SMC ZYLINDER ECQ2B-12-20D	56.22	22.49	CC04
P0498		ZYLINDER CQ2B16-30D			CC04
P0499A		SERVICE-SET SCQ2S25-D			CC04
P0502	LBN-12/16	LBN-12/16	23.96	9.58	CC04
P0505		FUSSBEFESTIGUNG	6.44	2.58	CD04
P0507	FORKED HEAD SG M10 x 1,25	GABELKOPF SG M10 x 1,25	14.22	5.69	CC05
P0508		GABELKOPF SG-M8	9.65	3.86	CC05
P0509		GABELKOPF SGS-M10	35.10	14.04	AE05
P0512	FIXING 41 N 032 C	GABELBEFESTIGUNG 41 N 032 C	26.28	10.51	CC05
P0513	FORK HOLDER	GABELBEFESTIGUNG 26 N-040-C	33.16	13.26	CC05
P0515	FORK HEAD M4	GABELKOPF M4	7.11	2.84	CC05
P0516		LAGERBOCK SBS-32	30.24	12.10	CC05
P0517	HANDLEBAR BRACKET M6	GABELKOPF M6	7.79	3.12	CC04
P0518	HOLDER ATTENDANCE UNIT	WANDHALTERUNG WARTUNGSEINHEIT `97	14.00	5.60	CC02
P0519		HALTER HBN-20/25-1-A			CD04
P0520	HOLDER	WANDHALTERUNG	11.08	4.43	CD01
P0521	MOUNTING ANGLE MINI REGULATOR	BEFESTIGUNGSWINKEL MINI DRUCKREGLER	5.31	2.12	CB04
P060010100	FLOW CONTROL UNIT INS	DROSSELLEISTE INS	184.97	73.99	JD01
P060010101	UPPER BLOCK	Block-Oben Drosselleiste-INS601			BI03
P060010102	LOWER BLOCK	Block-Unten Drosselleiste-INS601			BI03
P060010103	SEAL	DICHTUNG DROSSELLEISTE			BI03
P0601		SCHIEBERV.3/2 TSV-338-910-1/8 -05-C	80.62	32.25	CA04
P0602		SCHIEBERVENTIL 5/2 TSV 358-910-1/8	56.52	22.61	CC04
P0606	BAR VALVE 3-1/4	SCHIEBERVENTIL 3-1/4	40.20	16.08	CB03
P064350100	VALVE-SET KSC642-C	VENTILSATZ KSC 642-C	398.47	159.39	HG03
P0702	235.955 VALVE	235.955 ROLLENVENTIL	55.99	22.40	CB04
P0707	VALVE 3/2	3/2 Wege-Schieberventil Rolle-Feder	57.04	22.82	CD05
P076010500	PNEUMATIC UNIT WITH PRESSURE REGULAT	PNEUMATISCHE VERSORGUNG KLEIN	82.94	33.18	HG02
P0903		3/2-WEGE-VENTIL	58.76	23.50	CA04
P0904	VALVE PSV-358-035-1/8"-05-H	SCHIEBERVENT.PSV-358-035-1/8 -05-H	67.97	27.19	CD02
P0908		VENTIL FÜR TOPPER AC 7500	196.49	78.60	CD04
P0909		VENTIL F.TOPPER AF 2500	215.13	86.05	CD04

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
P0911		SITZ VENTIL	68.87	27.55	CC04
P0913		STOP VENTIL C M5 L 25 310	69.54	27.82	CE05
P0914		ARATO GREIFER TYP G-36	615.66	246.26	CD02
P0916	VALVE FOR PEDAL STOP	VENTIL FÜR PEDALSTOP	17.96	7.18	CC04
P1001		M-211-A-03.0-B-G1/8 -024/=-F000	63.10	25.24	CD05
P1002		M-311-C-02.0-B-G1/8 -024/=-COOO	64.22	25.69	CD05
P1004		M-312-C-02.0-B-FLNSCH-024/=-F000	61.98	24.79	CA03
P1005		M-420-G-03.0-B-S/L6/4-024/=-F000	135.41	54.16	CB03
P1010	5/2 IMP VALVE	5/2 IMP.VENTIL	205.77	82.31	CB02
P1013		VENTIL 420 220V	137.73	55.09	CD05
P1015		5/2 MV MC 20 510 HN-24V DC	105.39	42.16	CC02
P1017		BATT.LEISTE 2FACH MS20 310HN+ST.NIP	145.29	58.12	CB03
P1018		BATT.LEISTE 4 FACH MS20 310HN	231.60	92.64	CB03
P1022		STECKER FÜR 5/2 VENTIL	9.35	3.74	CD04
P1023		BATTERIELEISTE 5 FACH M.3/2 AIRTEC	266.03	106.41	CB03
P1026		VENTIL F. ABT3	192.30	76.92	CC05
P10270700	VALVE SET RGE 941/CAR	VENTILSATZ RGE 941/CAR	380.70	152.28	HH02
P1027A	ZV VALVE	LEUCHTENDE DICHTUNGEN	91.69	36.68	CB04
P10290200	FESTO VALVE	FESTO EINZELVENTIL MIT STECKER	145.22	58.09	CA04
P10290400	ADDITIONAL VALVE	ZUSATZVENTIL	124.70	49.88	CA02
P10290700	V4 - Valve set VE-SG	V4-VENTILSATZ VE-SG	444.63	177.85	CA00
P10290800	SOFT SUCTION UNIT	SCHWACHE SAUGLUFT	143.42	57.37	CA02
P1030C		BEFESTIGUNGSWINKEL DOPPELIMPULSVEN	6.23	2.49	CB03
P1031		PNEUMATISCHER KNIESCHALTER	163.78	65.51	CB06
P10320100	V4 - Valve set INS	V4-VENTILSATZ INS	444.63	177.85	JD02
P1101	ASPRIATOR VSC-588-1/8 -06	SCHNELLENTLÜFTER VSC-588-1/8 -06	31.59	12.64	CC03
P1102	RING VALVE RFU 483	DROSSELR.VENTIL RFU 483	28.29	11.32	CC01
P1104	FLOW CONTROL VALVE RFU 482	DROSSELVENTIL RFU 482	28.29	11.32	CC02
P1107		EINSCHRAUBDROSSEL	11.38	4.55	CB03
P1108		DRV R 1/4 RFU 444	31.44	12.58	CB02
P1109		UND-GLIED	24.17	9.67	CA04
P1111		DROSSELRÜCKSCHLAGVENTIL GRL-1/8	29.57	11.83	CA04
P1112	VALVE GRLA-1/8-QS-6	SCHWENKKÖRPER GRLA-1/8-QS-6	32.86	13.14	CC01
P1113	GRLZ-M5-PK4	GRLZ-M5-QS-4	33.98	13.59	CB04
P1114	FLOW CONTROL GRLA-M5-QS-4	GRLA-M5-QS-4	30.24	12.10	CC03
P1115		SCHNELLENT.VENT SEU-1/8	60.78	24.31	CC05
P1116	GRLA-M5-PK4	GRLA-M5-PK4	32.33	12.93	CB04
P1117		ZULUFTDROSSEL GRLZ M5 PK4	28.07	11.23	CB04
P1121	SOUND DAMPER	SCHALLDÄMPFER+MS-GEW. 2931-M5,2931	6.51	2.60	CA02
P1125		KONDENSATABSCHEIDERVENTIL F. HTS	169.32	67.73	CC05
P1126		VENTURIROHRE F.JUKI F1012-003-0A0	124.40	49.76	DF03
P1127	CONNECTOR 1/8	LCK-1/8-PK3 WINKELSCHWENKVERSCHRAU	7.41	2.96	CD02
P1131	GRLA-M5-PK3	GRLA-M5-PK3	32.33	12.93	CB01
P1133		DROSSEL ZYPY	16.32	6.53	BB03

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
P1134	AIR CONTROL CONNECTOR	SCHWENKkörper GRl-1/8-QS-4	3.84	1.54	CB03
P1140	NOISE REDUCTION	SCHALLDÄMPFER M3	3.00	1.20	CA04
P1326	BLOCK	9-fach BLOCK	160.41	64.16	CB02
P1330	PLATE FOR FESTO VALVE	BLINDPLATTE f. FESTOVENTIL	23.21	9.28	CC03
P1332	BLOCK	3-fach BLOCK	68.79	27.52	CB05
P1333	5 VALVE BASE BLOCK	5-fach BLOCK	99.33	39.73	CB02
P1334	BLOCK	4-fach BLOCK	53.89	21.56	CC01
P1336	PNEUMATICBLOCK-6	6-fach BLOCK	114.53	45.81	CB03
P1337	BLOCK	8-fach BLOCK	145.07	58.03	CB05
P1338	FLANGE	13-fach FLANSCH	199.26	79.70	CA03
P1401	MANOMETER 1/8	MANO D=40 1-10BAR 1/8 ANSCHL.HINTEN	17.96	7.18	CB01
P1417		MANOMETER R1/8 KLEMMRING	5.91	2.36	CC03
P1702		KSV-PK-4	4.26	1.70	BF03
P1704		KDV-PK-4	3.21	1.28	BF03
P1710	CLUTCH	KUPPLUNG TYPE 20 KAKO 06 MPC,VERCHR	21.10	8.44	CB04
P1711		STECKTÜLLEN 3x5 030.101 NW 2.7	6.37	2.55	CB04
P1712		VERSCHLUSSKUPPLUNG MIT AUSSENGEWINN			CA02
P1713	AIR CONNECTOR	STECKTÜLLE F.SCHL.6x4	4.56	1.82	CC04
P1715		STECKNIPPEL MIT AUSSENGEWINDE			CA02
P1716		STECKNIPPEL MIT AUSSENGEWINDE			CA02
P1719		KUPPLUNGSDOSE 162-1/4"			CD04
P1721		KUPPLUNG F. 6er SCHLAUCH	20.73	8.29	CA02
P1725		KUPPLUNGSSTECKER NW 7,5mm 1/4"			CA04
P1726		KUPPLUNGSBUCHSE NW 7,5	17.96	7.18	CA02
P1727		KUPPLUNGSSTECKER NW7,5-6mm Schlauch	2.91	1.16	CA04
P1731		VIELFACHDOSE KDVF-16B 7564	26.72	10.69	CC03
P1732		STECKNIPPEL KSV-PK-3	4.26	1.70	BF03
P1733		STECKBUCHSE KDV-PK-3	2.40	0.96	BF03
P1734		VIELFACHSTECKER KSV-8	33.38	13.35	CB05
P1735		VIELFACHBUCHSE KDVF-8	18.33	7.33	CB02
P1801	PRESSURE CONTROLLER 1/8	DRUCKREGLER 1/8 TYP R00-C1-000	28.00	11.20	CB01
P1804	FILTER REGULATOR SMALL	FILTEREGLER KLEIN	45.81	18.32	CC01
P1807	FILTER CONTROL BIG	FILTEREGLER GROSS	68.87	27.55	CB01
P1808		GLASKÖRPER für WARTUNGSEINHEIT	33.16	13.26	CB03
P1809	MINI PRESSURE REGULATOR	MINI DRUCKREGLER+MANO	37.57	15.03	CB05
P2102	AIR PISTOL	BLASPISTOLE	15.19	6.08	CA02
P2105		VAKUUMSAUGKOPF VAS-40-1/4	17.14	6.86	CC04
R0003	FOOT M10x100	STELLFUSS M 10 x 100	13.84	5.54	DB01
R0005	STAND M16-156	STELLFUß M16-156	18.64	7.46	DB01
R0103	CLAMP PLATE	KLEMMPLATTE	10.77	4.31	DG03
R0107	PLATE	KREUZPLATTE	5.47	2.19	DG02
R0108	CLAMP PLATE	KLEMMPLATTE	5.39	2.16	DF02
R0109	LS-CLAMP PLATE	LS-KLEMMPLATTE	13.70	5.48	DF02
R0112	CLAMP PLATE	KLEMMPLATTE	11.90	4.76	DG02

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
R0113	CLAMP PLATE	KLEMMPLATTE	9.88	3.95	DF02
R0119	CLAMP PLATE	KLEMMPLATTE	4.04	1.62	DF02
R0121	CLAMP	FORMROHRKLEMME	6.59	2.64	DF03
R0122	CLAMP PLATE	KLEMMPLATTE	4.12	1.65	DF02
R0125	CLAMP PLATE	KLEMMPLATTE	6.14	2.46	DG01
R0129	CLAMPING PLATE	KLEMMPLATTE	5.31	2.12	DG02
R0201	ADJUSTING TOOL EKF	EINSTELLDORN EKF	39.89	15.96	DF02
R0404	CYLINDER ANGLE	ZYLINDERWINKEL	19.24	7.70	DG02
R0701A		EINPRESSGEWINDESTIFT M3X10			DE02
R0701B		EINPRESSGEWINDESTIFT M3X6			DE02
R0701C		EINPRESSMUTTER M3			DE02
R0701D		EINPRESSGEWINDEBOLZEN M3X12			DE02
R0705	STOPPING MOTION CARRIER	FADENWÄCHTERTRÄGER	8.31	3.32	FD02
R0706		FADENWÄCHTERBLECH KLEIN	8.53	3.41	FC04
R0707	STOPPING MOTION SHEET BIG	FADENWÄCHTERBLECH GROß	11.53	4.61	FC05
R1010001		UNTERMESSER 60mm SONDER	0.97	0.39	BG06
R1101	PLATE	KONTAKTPLATTE	7.33	2.93	DF02
R1102	BEARING FRAME	LAGERBOCK	11.30	4.52	DF02
R1103	SLIDING FRAME CARRIER	GLEITBOCKTRÄGER	8.98	3.59	DF02
R1118	CLAMP	STANGENKLEMME	7.86	3.14	DF02
R1119		LS-Aufnahme	7.49	3.00	DF02
R1123	CLAMP	STANGENKLEMME	6.89	2.76	DF03
R1126	CARRIER	GLEITBOCKTRÄGER	11.98	4.79	DF03
R1135	GUIDE	FÜHRUNGSTÜCK	3.44	1.38	DF03
R1136	PLATE	FUTTERBLECH	4.19	1.68	DF03
R1152		LS-STANGENKLEMME	0.37	0.15	DF03
R1153		STANGENKLEMME	0.37	0.15	DF03
R1154	PC-MOUNTING ANGLE	LS-WINKELAUFNHME	14.60	5.84	DG02
R1160	PISTON ROD CLAMP	KOLBENSTANGENKLEMME D8	31.44	12.58	DF03
R1161		KOLBENSTANGENKLEMME D6			DF03
R1162	PISTON ROD CLAMP	KOLBENSTANGENKLEMME D10	31.44	12.58	DF03
R1401		LAUFRADHALTER	10.33	4.13	DF02
R1808	WHEEL HOLDER	LAUFRADHALTER	15.94	6.38	DF02
R1821	ARM ANGLE BAR	ARMGELENKLEISTE	6.59	2.64	DF02
R3201		DISTANZKLEMME	2.91	1.16	DF03
R3205	DISTANCE	DISTANZ	3.67	1.47	DF03
R3222		ROHRHÜLSE 18/2-125	4.94	1.98	DF03
R3501	DISTANCE CARRIER	DISTANZTRÄGER	10.03	4.01	DF03
R4108	CLAMP PLATE	KLEMMPLATTE VERCHROMT	3.00	1.20	DF02
R4109	PC-CLAMP PLATE	LS-KLEMMPLATTE	9.51	3.80	DG02
R4122	CLAMP PLATE	KLEMMPLATTE VERCHROMT	9.05	3.62	DF02
R4601	TWISTED ROD M12x155	GEWINDESTANGE M12x155 o.Zng.	1.79	0.72	DG02
R4603	THREAD BAR M8x75	GEWINDESTANGE M8x75			DF02
R4604		GEWINDESTANGE M8x95			DF02

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
R5201	PC-BAR	LS-STANGE 12*340	8.31	3.32	DF02
R5203	PC ROD	LS-STANGE 12*300	9.96	3.98	DF02
R5207	SHAFT	WELLE 110 LANG	5.47	2.19	DF02
R5208	SHAFT 140	GELENKLAGERWELLE 140lang	5.98	2.39	DG02
R5210	CYLINDER BEARING BOLT	ZYL. LAGERBOLZEN	12.28	4.91	DF03
R5212	PC-BAR	LS-GEWINDESTANGE L=180	10.10	4.04	DF02
R5214	PC-BAR	LS-AUFNAHMESTANGE 12x500 o.Zng.	13.47	5.39	DH06
R5217	BOLT	ZYL.BEF.BOLZEN	11.08	4.43	DF03
R5225		KORBSTANGE	1.79	0.72	DG02
R5227	SHAFT 120 LONG	WELLE 120 LANG	5.98	2.39	DF02
R5228	SHAFT 12x60	WELLE 12x60 o.ZNG.	4.56	1.82	DF02
R5230		ZYL.LAGERBOLZEN	0.67	0.27	DG02
R5238	SLIDING ROD D=12-240	GLEITSTANGE D=12-240	7.71	3.08	DG04
R5239	SLIDING ROD 12-75	GLEITSTANGE 12-75	1.42	0.57	DF02
R5240	SHAFT D=12-120	LS-STANGE D=12-200	7.03	2.81	DF03
R5245	PC ROD D=12-160	LS-STANGE D=12-160	7.49	3.00	DF03
R5246	PC-ROD	LS-STANGE D=12-250	7.93	3.17	DG03
R5250		STELLRING	5.16	2.06	DF03
R5701	RECEIVER PLATE	ÜBERGABEBLECH	31.06	12.42	DD04
R5720		EINLEGEBLECH ZF 1500	43.87	17.55	DD01
R5721		EINLEGEBLECH AZ8020-ABT3	41.01	16.40	DD01
R5723		EINLEGEBLECH ZF1020			DD01
R5728		BLECH FÜR AUSROLLK. ZF1020	27.62	11.05	DD01
R6105	RAIL FOR CYL.CONNECTOR	DISTANZL.F.ZYL.ANB.A.ALU-VERB.-PL.	4.56	1.82	DF03
R6106	RAIL FOR SLIDING PLATE	DISTANZL.F.GLEITB.A.ALU-VERB.-PL.	2.09	0.84	DF03
R6140	BEARING BLOCK	LAGERBOCK	9.14	3.66	DF02
R6141	DISTRIBUTER	VERTEILER 8fach	17.66	7.06	DF02
R6142	DISTRIBUTER	VERTEILER 2x4fach	36.23	14.49	DF03
R6201		ADAPTER F.SYNCHR.AUF US 39500	14.52	5.81	DF03
R6202		RIEMENSCHLEIBE	48.96	19.58	DG01
R6206	PULLEY D=70	RIEMENSCHLEIBE D=70	35.63	14.25	DG01
R6212	PULLEY B=30	RIEMENSCHLEIBE B=30	19.98	7.99	DG02
R6214	ROLL D=70-35	RIEMENSCHLEIBE D=70x35	37.57	15.03	DF02
R6215	VENTURI	VENTURIROHR	87.81	35.12	DG01
R6217	BELT WASHER D=70	RIEMENSCHLEIBE D=70	43.04	17.22	DG02
R6218		ADAPTER FÜR EFKA-RIEMENSCHLEIBE	78.00	31.20	DG03
R6220	PULLEY	RIEMENSCHLEIBE B=25	17.21	6.88	DG02
R6221	PULLEY B=30	RIEMENSCHLEIBE B=30	19.98	7.99	DF03
R6410	Holding angle LOW BDS YAM.A.	HALTEWINKEL LOW-BDS YAM.AZ8020H	14.07	5.63	DF03
R6801	MOVING BLOCK	GLEITBOCK	14.82	5.93	DG01
R6802		LAUFRAD	4.86	1.94	DG02
R6803	BLOCK	GLEITBOCK	6.96	2.78	DF03
R7201	BUSHING	HÜLSE	3.59	1.44	DF03
R8226		LAUFRAD	11.75	4.70	DG02



Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
S017460801		GELENKPLATTE SES/US			DC03
S017460802		KLAMMER-FEST			DC03
S017460804		KLAMMER-BEWEGLICH			DC03
S017470604		KLEMMBLECH-0			CA05
S018050102		TRÄGERPLATTE			CA05
S018050103		MITNEHMERBOLZEN			CF03
S018110102		FEDERBLECH			CF03
S018160105		SOHLE BROTHER 4,8mm (2,4/2,4)			CF03
S018210204		KLEMMRING			CF03
S018250101		TRÄGERWELLE MESSER-VERSTELLBAR INS/6			CA05
S018250201		ZAHNRAD Z40 m1			CA05
S018310102		SCHNEIDE MESSER RSS-R	29.64	11.86	CF03
S018310103		BLOCKDECKEL RSS-R			BB02
S018310106		MITNEHMERRING RSS-R			CF03
S018310107		KUPFERROHR RSS-R			BB02
S018310108		TRÄGERPLATTE			BB02
S018310109		TRÄGERWELLE RSS-R			BB02
S018310110		BLASROHR ABSAUGUNG			BB02
S018310111		90°-MUFFE ABFALLABSAUGUNG			BB02
S034011001		STOFFFÜHRUNG RDS-Presserfuß V3			BB03
S035040105		BEFESTIGUNG	4.94	1.98	DI04
S035040106		BLECH	14.37	5.75	CA05
S035910101B	CAM	FADENABZUGSSCHEIBE	8.53	3.41	BB03
S035910102	CORE	KLEMMKERN 8/12			CA05
S035910103	DISTANCE	DISTANZRING 12/16/2			CA05
S035910105B	CAM	FADENSTEUERSCHEIBE	8.53	3.41	BB03
S035910109	BUSHING	VERSTEIFUNGSHÜLSE			CA05
S035910201	CORE	NOCKENKLEMMKERN 42CrMo4			CA05
S035910202	DISTANCE	DISTANZRING 14/18/2			CA05
S035910203	CORE	KLEMMKERN 10/14			CA05
S035910204	CAM	FADENABZUGSCHEIBE	8.53	3.41	CA05
S035910301		SCHARNIERLEISTE			BB03
S035920301		SCHANIERLEISTE			CA05
S035930101		BLECHZUSCHNITT GRUNDPLATTE IMPULSSE			CA05
S036010201		SPANNROLLE			BD02
S037049001		KLEMMBLECH			BH05
S050010102		ZUNGE	4.49	1.80	CA05
S053420701		LICHTLEITERTRÄGER			DH05
S053490101		ABSTREIFER CAR25-MINI/US			DH05
S053490102		FINGERSCHUTZ CAR25-1R			CA05
S053490201		GRUNDPLATTE			CA05
S053490202		PLATTE STEHEND			CA05
S053490203		KNOTENBLECH			CA05
S053490204		KNIEHEBEL LINKS			CA05

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
S053490205		GEGENLAGER			CA05
S053900101		GRUNDBLOCK EXT. SPANNUNGSANZEIGE			CA05
S060010107		ZAHNSCHEIBE HTD 28-5M-15			CA06
S060010108	IMPULS DISC INS/NK	IMPULSSCHEIBE INS/NK			CA05
S060010154		DISTANZ AUSSEN			BI01
S060010155		DISTANZ INNEN			CA06
S060011102		FADENFÜHRUNG OBEN INS-NK			CA05
S060032001		LEGER INS/601			BF04
S060032002		LEGERVERBINDUNG INS/601			BF04
S060032003		HALTEPLATTE			BF04
S060920104		FÜHRUNGSBLECH			BF04
S060920105		STÜTZBLECH			CA05
S060930101		FIXIERBLOCK			CA05
S064150205	TENSION ROLL	SPANNROLLE			CA05
S064160222	DISTANCE	DISTANZHÜLSE			CA05
S064200113		WINKEL laut Zeichnung			CA05
S064200114		LASCHE laut Zeichnung			CA05
S064200201		FÜHRUNGSLEISTE			CA05
S064200202		LAGERUNG			CA05
S064200203		FLACHSTAHL			CA05
S064200204		ZWISCHENSTÜCK			CA05
S064200205		STOFFAUFLAGEBLECH	20.21	8.08	CA05
S064240202		NIETBOLZEN			CA05
S064250106		SCHNEIDE			CA05
S064260201		DRUCKHEBEL			BG05
S064350106		SCHNEIDE UNTERMESSER			CA05
S064350107		GELENKBOLZEN			CA05
S076470101		GRUNDPLATTE			CA05
S092511302		FALTERBLECH I	52.25	20.90	CA05
S094990301		PF HALTER f.FÜHRUNG			CA06
S10032		ROBALON 42x2mm	6.89	2.76	AA02
S10056		ROBALON 9x2mm-750mm lang			BI01
S12010		SINTERBRONZE 30x52mm			ED02
S12011		SINTERBRONZE 20x52mm			ED03
S15008	RIFFEL PLATE 3mm	RIFFELBLECH 3mm	2.47	0.99	BE03
S15008REST		RIFFELBLECH 3mm			CA05
SD-0500091-TP	HINGE SCREW D=5,0 H=0,9	HINGE SCREW D=5,0 H=0,9			BF04
SS-1060210-TP		SCHRAUBE			BF04
SS-6110430-TP	MOVING KNIFE ASM.	SCHRAUBE			BF04
SS-7090410-SP	SCREW 9/64-40 L=3.5	SCHRAUBE 9/64-40 L=3,5			BF04
SS-7110740-TP	MOVING KNIFE ASM.	SCHRAUBE			BF04
ST001140407		LAGERARM	6.05	2.42	BF06
ST001140627		LAGERPLATTE	5.55	2.22	BF06
ST001140780		LAGERBOCK	6.02	2.41	BF06

Article number	description english	Bezeichnung Deutsch	list price €	net price €	stock place
ST001160503		WINKEL	3.57	1.43	BF06
U035920100	MODIFICATION NEEDLE THREAD CONTROL V	UMBAUSATZ NADELFADENSTEUERUNG VES-	349.42	139.77	CF04
U037049000A	MODIFICATION LIGHTPAD VE-SG3611	UMBAUSATZ LIGHTPAD VE-SG3611	257.57	103.03	BG05
U064200205		STOFFAUFLAGEBLECH OHNE SCHLITZ	20.21	8.08	BH04
U064200222	PLATE	STOFFAUFLAGEBLECH OHNE SCHLITZ	45.03	18.01	BH04
U089080300	MODIFICATION TOP FRAME ZNS	UMBAUSATZ OBERRAHMEN ZNS893/02->01	2762.22	1104.89	JC04
U092660102		ANTRIEBSSPINDEL LANG EKF	133.98	53.59	CG04
U092660103	CYLINDER BUFFER EKF	ZYLINDERANBINDUNG EKF			CG05
U092660104	CLAMP LEVER EKF	KLEMMHEBEL EKF			CG04
U092660117		FÜHRUNGSRING ANTRIEB-HINTEN			CG05
VC3611	VC 3611-D/UTA1	VC 3611-D/UTA1	5758.07	2303.23	DD02
W05425		SCHRAUBEREINSATZ LÄNGSSCHLITZ 4x0,6	10.63	4.25	GE02
W05426		SCHRAUBEREINSATZ LÄNGSSCHLITZ 5x0,8	10.63	4.25	GE02
W05427		SCHRAUBENEINSATZ SW3	11.15	4.46	GE02
W05428		SCHRAUBENEINSATZ SW4	10.63	4.25	GE02
W05429		SCHRAUBENEINSATZ PHILLIPS	8.23	3.29	GE02
W05430		SCHRAUBEREINSATZ SW2,5	11.15	4.46	GE02
W05431		SCHRAUBEREINSATZ SW2			GE02
W05434		SCHRAUBEREINSATZ SW 1,5			GE02
W05446A		DORN FÜR TÜLLENZANGE			GE02
W05450		SCHRAUBENEINSATZ SW5	11.15	4.46	GE02
WP-0450846-SP	MOVING KNIFE ASM.	BEILAGE			BF04
Y21756		OBERGREIFER			DD02
Z100001		WINKEL F. NÄHLEUCHTE	4.19	1.68	DD02
Z100015		HALTER F.FÜBCHENLÜFTERZYL.B085 YAMAT	6.51	2.60	DD02